
LV 1 LV

Gada un nobeiguma īstenošanas ziņojums saistībā ar mērķi "Investīcijas izaugsmei un 
nodarbinātībai"

A DAĻA

GADA/NOBEIGUMA ĪSTENOŠANAS ZIŅOJUMA IDENTIFIKĀCIJA

CCI CCI
Nosaukums Izaugsme un nodarbinātība
Versija 2019.0
Datums, kad ziņojumu apstiprinājusi uzraudzības komiteja 2020.19.5



LV 2 LV

GADA/NOBEIGUMA ĪSTENOŠANAS ZIŅOJUMA IDENTIFIKĀCIJA.......................................................................1

2. PĀRSKATS PAR DARBĪBAS PROGRAMMAS ĪSTENOŠANU (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 
2. punkts un 111. panta 3. punkta a) apakšpunkts) ..............................................................................................................6

2.1. Pamatinformācija par darbības programmas īstenošanu attiecīgajā gadā, tostarp par finanšu instrumentiem, 
saistībā ar finanšu un rādītāju datiem. ...................................................................................................................................6

3. PRIORITĀRO VIRZIENU ĪSTENOŠANA (Regulas (ES) NR. 1303/2013 50. panta 2. punkts)...........................8

3.1. Pārskats par īstenošanu ...........................................................................................................................................8
3.2. Kopējie un īpašie programmas rādītāji (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 2. punkts).................................14
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 1 / 1a ..............................14
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 1 / 1b ..............................18
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 2 / 2a ..............................22
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 2 / 2c ..............................24
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 3 / 3a ..............................26
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 3 / 3c ..............................31
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 3 / 3d ..............................33
2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). 
Datus par kopējiem ESF rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz 
tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 3 / 11i ................36
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI.........................................................................37
4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 3 / 11i...........................................................................38
4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 3....................................................................40
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 4 / 4c ..............................41
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 4 / 4e ..............................45
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 4 / 4i ...............................47
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 4 / 4ii ..............................50
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 4 / 4v ..............................53
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 5a ..............................55
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 6c ..............................59
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 6e ..............................62
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 6i ...............................67
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 6ii ..............................69
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 6iii.............................71
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 6 / 7b ..............................76
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 6 / 7i ...............................78
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 6 / 7iii.............................86
2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). 
Datus par kopējiem ESF rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz 
tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 7 / 8i ..................88
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI.........................................................................89



LV 3 LV

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7 / 8i.............................................................................90
4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7....................................................................92
2B tabula. : JNI rezultātu rādītāji pa prioritārajiem virzieniem vai to daļām (ESF regulas 19. panta 3. punkts, I un 
II pielikums) - 7 / 8ii ...........................................................................................................................................................93
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI.........................................................................95
4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7 / 8ii............................................................................96
4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7....................................................................97
2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). 
Datus par kopējiem ESF rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz 
tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 7 / 8v .................98
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI.........................................................................99
4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7 / 8v ..........................................................................100
4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7..................................................................102
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 8 / 10a ..........................103
2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). 
Datus par kopējiem ESF rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz 
tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 8 / 10i ..............109
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI.......................................................................110
4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8 / 10i.........................................................................111
4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8..................................................................113
2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). 
Datus par kopējiem ESF rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz 
tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 8 / 10ii .............114
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI.......................................................................115
4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8 / 10ii........................................................................117
4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8..................................................................119
2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). 
Datus par kopējiem ESF rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz 
tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 8 / 10iii ............120
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI.......................................................................121
4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8 / 10iii.......................................................................122
4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8..................................................................124
2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). 
Datus par kopējiem ESF rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz 
tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 8 / 10iv ............125
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI.......................................................................126
4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8 / 10iv.......................................................................127
4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8..................................................................129
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 9 / 9a ............................130
2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). 
Datus par kopējiem ESF rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz 
tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 9 / 9i ................134
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI.......................................................................135
4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 9 / 9i...........................................................................136
4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 9..................................................................138
2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). 
Datus par kopējiem ESF rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz 
tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 9 / 9iv ..............139
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI.......................................................................140
4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 9 / 9iv.........................................................................142
4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 9..................................................................144
4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 10 ...............................................................................145
4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 10................................................................146
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 10 / 10.1. ....................................................147
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 10 / 10.2. ....................................................148
2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 10 / 10.3 .....................................................149
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 11 .................................150
1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem 
mērķiem); attiecas arī uz tehniskās palīdzības prioritāro virzienu - 11 / 11.1...................................................................151
3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem 
virzieniem, investīciju prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 12 .................................152



LV 4 LV

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem 
mērķiem); attiecas arī uz tehniskās palīdzības prioritāro virzienu - 12 / 12.1...................................................................153
3B tabula. To uzņēmumu skaits, kas saņem atbalstu no darbības programmu vairāku atbalsta veidu tīkla tiem pašiem 
uzņēmumiem .....................................................................................................................................................................154
5. tabula: Informācija par starpposma mērķiem un galīgajiem mērķiem, kas noteikti darbības rezultātu satvarā ...........155
3.4 Finanšu dati (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 2. punkts).................................................................................161
6. tabula: Finanšu informācija prioritārā virziena un programmas līmenī ........................................................................161
8. tabula. Savstarpējā finansējuma izmantošana ...............................................................................................................163
9. tabula. To darbību izmaksas, kuras īsteno ārpus programmas darbības teritorijas (ERAF un Kohēzijas fonds saistībā ar 
mērķi "Investīcijas izaugsmei un nodarbinātībai") ...........................................................................................................165
10. tabula. Izdevumi, kas radušies ārpus Savienības (ESF) ..............................................................................................166
11. tabula. JNI resursu piešķīrums jauniešiem ārpus atbilstīgajiem NUTS 2. līmeņa reģioniem .....................................167

4. NOVĒRTĒJUMU KOPSAVILKUMI......................................................................................................................168

5. ATTIECĪGĀ GADĪJUMĀ – INFORMĀCIJA PAR JAUNATNES NODARBINĀTĪBAS INICIATĪVAS 
ĪSTENOŠANUMMMM.......................................................................................................................................................172

6 JAUTĀJUMI, KAS IETEKMĒ PROGRAMMAS DARBĪBAS REZULTĀTUS, UN VEIKTIE PASĀKUMI 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 2. punkts).............................................................................................................174

7. KOPSAVILKUMS SABIEDRĪBAI..........................................................................................................................176

8. ZIŅOJUMS PAR FINANŠU INSTRUMENTU ĪSTENOŠANU ...........................................................................177

Altum Fondu fonds............................................................................................................................................................177
Aizdevumu garantijas........................................................................................................................................................180

Garantijas.....................................................................................................................................................................182
Mikro aizdevumi un starta aizdevumi ...............................................................................................................................184

Starta aizdevumi ..........................................................................................................................................................186
Mikrokredīti .................................................................................................................................................................187

Paralēlie aizdevumi ...........................................................................................................................................................189
Paralēlie aizdevumi......................................................................................................................................................191

Riska kapitāls FlyCap Mezzanine Fund II ........................................................................................................................194
Riska kapitāls INEC 1 .......................................................................................................................................................197

Riska kapitāla ieguldījums ..........................................................................................................................................199
Riska kapitāls INEC 2 .......................................................................................................................................................201

Riska kapitāla ieguldījums ..........................................................................................................................................203
Riska kapitāls Imprimatur Seed Fund 2 ............................................................................................................................205
Riska kapitāls Imprimatur Venture Fund 2 .......................................................................................................................208
Riska kapitāls Izaugsmes kapitāls ZGI-4 ..........................................................................................................................211

Riska kapitāla ieguldījums ..........................................................................................................................................213
Tehnoloģiju akselerators Buildit Latvia Pre-Seed Fund ...................................................................................................216

Riska kapitāla ieguldījums ..........................................................................................................................................218
Tehnoloģiju akselerators Buildit Latvia Seed Fund..........................................................................................................220

Riska kapitāla ieguldījums ..........................................................................................................................................222
Tehnoloģiju akselerators Commercialization Reactor Pre-seed Fund ..............................................................................224

Riska kapitāla ieguldījums ..........................................................................................................................................226
Tehnoloģiju akselerātors Commercialization Reactor Seed Fund ....................................................................................228
Tehnoloģiju akselerātors Overkill Ventures Fund I ..........................................................................................................232

Riska kapitāla ieguldījums ..........................................................................................................................................234
Tehnoloģiju akselerātors Overkill Ventures Fund II.........................................................................................................236

Riska kapitāla ieguldījums ..........................................................................................................................................238
DME finanšu instruments..................................................................................................................................................240

DME aizdevumi ...........................................................................................................................................................243
DME garantijas ...........................................................................................................................................................244

9. Nav obligāti ziņojumam, kas tiks iesniegts par 2016. gadu, un neattiecas uz citiem vienkāršajiem ziņojumiem: 
DARBĪBAS, KAS VEIKTAS, LAI IZPILDĪTU EX ANTE NOSACĪJUMUS ..............................................................247

10. PROGRESS LIELU PROJEKTU UN KOPĪGU RĪCĪBAS PLĀNU SAGATAVOŠANĀ UN ĪSTENOŠANĀ 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 101. panta h) punkts un 111. panta 3. punkts) .................................................................249

10.1. Lieli projekti........................................................................................................................................................249
10.2. Kopīgi rīcības plāni.............................................................................................................................................252



LV 5 LV

11. DARBĪBAS PROGRAMMAS ĪSTENOŠANAS NOVĒRTĒJUMS (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 
4. punkts un 111. panta 4. punkts)......................................................................................................................................255

11.1. Informācija A daļā un programmas mērķu sasniegšana (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 4. punkts).....255
11.2. Konkrētas darbības, kas veiktas, lai veicinātu vīriešu un sieviešu līdztiesību un novērstu diskrimināciju, jo īpaši 
pieejamības nodrošināšanu personām ar invaliditāti, un kārtību, kas īstenota, lai nodrošinātu dzimumu līdztiesības 
principa integrēšanu darbības programmā un darbībās (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 4. punkts un 111. panta 
4. punkta otrās daļas e) apakšpunkts)................................................................................................................................256
11.3. Ilgtspējīga attīstība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 4. punkts un 111. panta 4. punkta otrās daļas 
f) apakšpunkts) ..................................................................................................................................................................256
11.4. Ziņojums par atbalstu, kas izmantots klimata pārmaiņu mērķiem (ES Regulas Nr. 1303/2013 50. panta 
4. punkts) ...........................................................................................................................................................................256
11.5. Partneru nozīme programmas īstenošanā............................................................................................................256

12. OBLIGĀTĀ INFORMĀCIJA UN NOVĒRTĒJUMS SASKAŅĀ AR REGULAS (ES) NR.1303/2013 111. 
PANTA 4. PUNKTA PIRMĀS DAĻAS a) UN b) APAKŠPUNKTU..............................................................................257

12.1. Novērtējuma plāna īstenošanas progress un izvērtējumu konstatējumos norādītā pēckontrole. ........................257
12.2. Saskaņā ar komunikācijas stratēģiju īstenoto fondu informācijas un reklāmas pasākumu rezultāti. .................259

13. PASĀKUMI, KAS VEIKTI, LAI IZPILDĪTU EX ANTE NOSACĪJUMUS (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 
50. panta 4. punkts) (Var iekļaut 2016. gadā iesniedzamajā ziņojumā. (Skat. 9. punktu iepriekš)  Obligāti jāiekļauj 
2017. gadā iesniedzamajā ziņojumā). Izvēles iespēja: progresa ziņojums......................................................................260

14. PAPILDU INFORMĀCIJA, KO VAR PIEVIENOT ATKARĪBĀ NO DARBĪBAS PROGRAMMAS SATURA 
UN MĒRĶIEM (Regulas (ES) Nr. 1303/2013. 111. panta 4. punkta otrās daļas a), b), c) d), g) un h) apakšpunkts)261

14.1. Progress integrētās pieejas īstenošanā attiecībā uz teritoriālo attīstību, tostarp to reģionu attīstību, kurus 
pastāvīgi vai būtiski skar demogrāfiskas un ar dabu saistītas grūtības, integrētām teritoriālām investīcijām, pilsētu 
ilgtspējīgu attīstību un uz sabiedrības virzītu vietējo attīstību saskaņā ar darbības programmu. .....................................261
14.2. Progress tādu darbību īstenošanā, kuru mērķis ir stiprināt dalībvalstu iestāžu un atbalsta saņēmēju spēju 
pārvaldīt un izmantot fondus.............................................................................................................................................261
14.3. Progress jebkuru starpreģionālo un transnacionālo darbību īstenošanā. ............................................................261
14.4. Attiecīgā gadījumā ieguldījums makroreģionālajās un jūras baseinu stratēģijās ...............................................261

EUSBSR........................................................................................................................................................................262
14.5. Progress darbību īstenošanā sociālās inovācijas jomā, ja piemērojams. ............................................................264
14.6. Progress pasākumu īstenošanā, lai risinātu to ģeogrāfisko reģionu īpašās vajadzības, kurus visvairāk ietekmē 
nabadzība, vai to mērķgrupu īpašās vajadzības, kurās ir vislielākais diskriminācijas vai sociālās atstumtības risks, īpaši 
ņemot vērā sociāli atstumtās grupas un personas ar invaliditāti, personas, kas ilgstoši ir bez darba, un nestrādājošos 
jauniešus, attiecīgā gadījumā norādot izmantotos finanšu resursus. .................................................................................264

15. FINANŠU INFORMĀCIJA PRIORITĀRĀ VIRZIENA UN PROGRAMMAS LĪMENĪ (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 21. panta 2. punkts un 22. panta 7. punkts) ..............................................................................................265

16. GUDRA, ILGTSPĒJĪGA UN INTEGRĒJOŠA IZAUGSME (izvēles iespēja: progresa ziņojums)..................266

17. JAUTĀJUMI, KURI SKAR PROGRAMMAS IZPILDI UN VEIKTOS PASĀKUMUS – DARBĪBAS 
REZULTĀTU SATVARS (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 2. punkts) ...............................................................267

18. JAUNATNES NODARBINĀTĪBAS INICIATĪVA, (Regulas (ES) Nr. 1304/2013 19. panta 4. un 6. punkts (ja 
piemērojams)) .......................................................................................................................................................................268

Dokumenti.............................................................................................................................................................................269

Jaunākie validācijas rezultāti .............................................................................................................................................270



LV 6 LV

2. PĀRSKATS PAR DARBĪBAS PROGRAMMAS ĪSTENOŠANU (REGULAS (ES) 
NR. 1303/2013 50. PANTA 2. PUNKTS UN 111. PANTA 3. PUNKTA A) APAKŠPUNKTS)

2.1. Pamatinformācija par darbības programmas īstenošanu attiecīgajā gadā, tostarp par 
finanšu instrumentiem, saistībā ar finanšu un rādītāju datiem.
2019.gadā Latvijas tautsaimniecības izaugsme - iekšzemes kopprodukta (IKP) pieaugums 2,2%. Tai 
skaitā Eiropas Savienības (ES) fondu investīciju devums IKP tempā 1,2 procentpunkti līdzīgi kā 
2018.gadā (saskaņā ar Finanšu ministrijas (FM) novērtējumu). ES fondu investīciju pozitīvā ietekme 
īpaši izteikti pēdējos divos gados ir skaidrojama ar pieaugošo ES fondu projektu īstenošanas dinamiku 
un attiecīgi nodrošinātu valsts budžeta izdevumu apjomu. ES fondu investīcijas 2019.gadā pozitīvi 
ietekmēja nodarbinātības dinamiku, palielinot nodarbināto skaita pieauguma tempu par 0,18 
procentpunktiem, kā arī palielināja patēriņa cenu līmeni par 0,57 procentpunktiem.

Skaidrojums - ziņojumā izmantoti kumulatīvie dati par periodu līdz 2019.gada beigām, ja nav norādīts 
atsevišķi tikai par 2019.gadu. Informācija no Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmas 
(KPVIS) par pabeigtiem projektiem ir uz 2020.gada 9.janvāri; par finanšu datiem iegūta uz 2020.gada 
29.janvāri; par ERAF, KF, ESF iznākuma un rezultāta rādītāju faktiskajiem sasniegumiem uz 
2020.gada 9.martu; par ESF dalībniekiem (mērķa grupām) un Finanšu instrumentiem uz 2020.gada 
14.aprīli. Ņemot vērā SFC sistēmas specifiku, atsevišķiem rādītājiem (piemēram, r921a, r922b, RTP3, 
RTP9, RTP10) dati ziņojumā uzrādās, uzkrājot kumulatīvās vērtības, taču faktiski rādītāju vērtības ir 
atspoguļojamas gada griezumā. Atsevišķiem ESF rādītājiem tabulās ir precizētas iepriekšējo gadu 
ziņotās vērtības. 9.1.ieguldījumu prioritātē Regulas Nr.1304/2013 1.pielikumā noteiktie nepilnīgi 
sniegtie dati pārsniedz 10% robežu specifisko mērķa grupu īpatnību dēļ (ieslodzītie un bijušie 
ieslodzītie) – dalībnieki uzskata jautājumus par pārāk personiskiem, nevēlas norādīt detalizētu 
informāciju, atbildes sniegtas pavirši vai ar nolūku norāda pretrunīgu un nepilnīgu informāciju, 
neizprot jautājumus. Skaidrojums par 9.2. ieguldījumu prioritātes izglītības līmeņiem (zem ISCED 
1.līmeņa vairāk kā 50% gadījumu) sniegts ziņojumā par 2018.gadu sadaļā “Informācija A daļā un 
programmas mērķu sasniegšana”. Visa informācija atbilst Eiropas Komisijā (EK) deklarētajiem 
izdevumiem par projektos veiktajām darbībām līdz 2019.gada beigām. Investīciju finanšu progresa 
analizē ņemtas vērā nacionāli noteiktās ES fondu līdzfinansējuma likmes, kas atsevišķos prioritārajos 
virzienos (PV) atšķiras no darbības programmā (DP) noteiktās – tas skaidro atšķirīgos datus ziņojuma 
sadaļā “Pārskats par īstenošanu” un 7. tabulā.

Kumulatīvi noslēgti līgumi par 1698 investīciju projektiem par 3,8 mljrd. euro jeb 85,6% no 
4,4 mljrd. euro kopējā ES fondu piešķīruma Latvijai, t.sk. 2019.gadā noslēgti 452 investīciju projekti 
par 589 milj. euro (pieaugums par 13,3 procentpunktiem pret 2018.gadu). Projektos iepirkumu līgumi 
ir par 40% no šo projektu ES fondu finansējuma kopsummas. ES atbalsta maksājumi (turpmāk tekstā 
arī atmaksas) projektos - 1,8 mljrd. euro (41,1%), t.sk. 618,5 milj. euro 2019.gadā, no kā visvairāk 
izglītības jomā (112,5 milj. euro), videi draudzīgā ekonomikā (82,1 milj. euro), pētniecībā un attīstībā 
(71,5 milj. euro).

EK ir pieprasīti atmaksai 1,5 mljrd. euro ES fondu līdzfinansējuma (35,1%), t.sk. jau 2020.gada martā 
izpildot 2020.gada maksājumu mērķi (vispārējās regulas Nr.1303/2013 86.pants). Latvijas valsts 
budžeta ieņēmumos EK ir pārskaitījusi 1,4 mljrd. euro par projektos faktiski veiktajiem izdevumiem 
(31,4%), t.sk. 2019.gadā – 720,2 milj. euro. 2019.gada vasarā EK atbalstīja Latvijai izmantot 6% 
snieguma rezerves finansējumu visos PV, ņemot vērā izpildītos vidusposma snieguma ietvara 
rādītājus, kas ļāva valdībai pieņemt lēmumus maksimāli efektīvai ES finansējuma izmantošanai 



LV 7 LV

(vairāk sadaļā “Jautājumi, kas ietekmē programmas darbības rezultātus, un veiktie pasākumi”).

Pabeigti 380 projekti par kopējo ES fondu finansējumu 542,7 milj. euro (12,4% no ES fondu 
piešķīruma Latvijai), no tiem 2019.gadā – 254 projekti (281,8 milj. euro ES fondu finansējums), jomās 
kā ceļu būvniecība, energoefektivitātes veicināšana (īpaši pašvaldību un valsts ēkās), vides 
aizsardzības un ūdenssaimniecības sistēmas pakalpojumu kvalitātes attīstība, dabas aizsardzība un 
degradēto teritoriju revitalizācija, komersantu ražošanas telpu un infrastruktūras attīstība, jaunu 
produktu ieviešana ražošanā, izglītības iestāžu, nodarbinātības, kā arī veselības infrastruktūras 
uzlabošana.

Puse jeb 15 no 30 snieguma ietvara iznākuma rādītājiem faktiskās vērtības jau sasniedz 65% robežu 
(riska robeža saskaņā ar EK regulas Nr.480/2014 3.pantu) no 2023.gada mērķa vērtības. Balstoties uz 
projektu līgumos plānotajām vērtībām, vēl 13 snieguma ietvara iznākuma rādītājiem vērtības sasniegs 
65% robežu. Atlikušo divu rādītāju mērķa vērtību sasniegšanu plānots nodrošināt ar jauniem 
projektiem. Kopā rādītāju, kuri rodas no projektu datiem, vidējā faktiskā izpilde ir 57% no DP 
paredzētajām mērķa vērtībām. 43 rādītāji (projektu dati) jau sasnieguši vai pārsnieguši DP mērķa 
vērtību. Vēl 42 rādītāju vērtības sasniedza 65%, bet 120 rādītāji vēl nav sasnieguši 65% robežu (skatīt 
detalizētu informāciju sadaļās “Prioritāro virzienu īstenošana” un “Jautājumi, kas ietekmē programmas 
darbības rezultātus, un veiktie pasākumi”).

Par Finanšu instrumentiem maksājuma pieteikumos EK iekļauts finansējums 65,7 milj. euro 
(2019.gada laikā 5,2 milj. euro), no tiem ERAF 55,1 milj. euro jeb 50% no visa pieejamā finansējuma 
3.PV un 24% no pieejamā finansējuma 4.PV finanšu instrumentiem. Gala saņēmēju līmenī investēti 
52,5 milj. euro (2019.gadā - 21,2 milj. euro), no tiem 36,5 milj. euro ERAF. Mazo un vidējo 
uzņēmumu konkurētspējas uzlabošanas instrumentos iemaksāti 50% no kopējā pieejamā finansējuma 
un, ņemot vērā, ka vairāk kā 80% no iemaksātā finansējuma ir jau izlietoti, 2020.gada martā tika veikts 
trešais maksājums (tranche). 3.PV finanšu instrumentos kumulatīvi atbalstīti 947 komersanti, t.sk. 
423 jaunizveidoti komersanti, un piesaistītas privātās investīcijas 160,5 milj. euro. Daudzdzīvokļu 
māju energoefektivitātes instrumentos saņemti pieteikumi vai noslēgtas līgumsaistības ar gala 
saņēmējiem par visu investīcijām ieplānoto finansējumu. Līdz 2019.gada beigām ir izsniegtas 168 
garantijas un aizdevumi,  t.sk. 155 daudzdzīvokļu nami nodoti ekspluatācijā un 2171 mājsaimniecībās 
ir uzlaboti energoefektivitātes rādītāji.

Jauniešu nodarbinātības iniciatīvas (JNI) programmā līdz 2019.gada beigām atmaksas projektu 
īstenotājiem ir 61,6 milj. euro jeb 97,6% no JNI 63,1 milj. euro piešķīruma  (ieskaitot ESF). Iesaistīti 
29 526 jaunieši jeb 103% no 28,7 tūkst. DP plānotā sasniedzamā 2023.gadā. Plašāk -  sadaļā 
“Informācija par jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas īstenošanu”.

Plašāka informācija: http://www.esfondi.lv sadaļās Materiāli un ziņojumi -> ES fondu ziņojumi 2014-
2020 -> Informatīvie ziņojumi par ES fondiem un ES fondi 2014 - 2020 -> Ieviešana -> Ieviešanas 
progress / Ieviešanas plāni un to izpilde.



LV 8 LV

3. PRIORITĀRO VIRZIENU ĪSTENOŠANA (REGULAS (ES) NR. 1303/2013 50. PANTA 2. PUNKTS)

3.1. Pārskats par īstenošanu
ID Prioritārais virziens Pamatinformācija par prioritārā virziena īstenošanu ar norādi uz galvenajiem notikumiem, nozīmīgām problēmām un 

pasākumiem, kas veicami, lai tās atrisinātu
1 Pētniecība, tehnoloģiju 

attīstība un inovācijas
1.PV kumulatīvi ir noslēgti 240 projektu līgumi par 401 milj. euro ERAF līdzfinansējumu jeb 85,8% no ERAF 
piešķīruma 1.PV – nedaudz zem vidējā visu PV snieguma rādītāja (86%). Atmaksas projektu īstenotājiem veiktas 177,7 
milj. euro jeb 38% no ERAF piešķīruma – zem vidējā visu PV snieguma rādītāja (42%). 
1.PV pabeigts ir 21 projekts (ERAF 30,5 milj. euro jeb 7% no ERAF piešķīruma, kopumā zem visu PV vidējā rādītāja 
(16%)), no tiem lielākā daļa pabeigti tieši 2019.gadā – 20 projekti (ERAF 30 milj. euro). 
1.PV iznākuma rādītāji vidēji ir sasniegti jau 46% no 2023.gada mērķa. 2019.gadā 1077 komersantiem (rādītāji CO01 
un CO02) ir sniegts ERAF atbalsts, veicinot privātā sektora investīcijas pētniecības, inovāciju un produktu/tehnoloģiju 
izstrādes projektos. 167 pilnslodzes ekvivalentam (rādītājs i.1.1.1.bk (CO24)) atbilstošas darba vietas ir radītas, lai 
jaunie pētnieki piedalītos pētnieciskās darbībās. 2019.gadā ir izstrādāti un ieviesti ražošanā 27 jauni 
produkti/tehnoloģijas (rādītājs i.1.1.1.g, kumulatīvā izpilde 52). Tāpat arī 2019.gadā krietni palielinājies ir oriģinālo 
zinātnisko rakstu skaits - 380 (rādītājs i.1.1.1.e, kumulatīvā izpilde 584), kuri izstrādāti un publicēti ar ES fondu 
atbalstu (2018.gadā bija 204).

10 ESF atbalsts KP fondu 
ieviešanai un vadībai

10.PV kumulatīvi ir noslēgti līgumi par 43 projektu ieviešanu (16,2 milj. euro) jeb 75,6% no ESF piešķīruma – zem 
vidējā visu PV snieguma rādītāja. Atmaksas projektu īstenotājiem veiktas 4,9 milj. euro jeb 22,8% no ESF kopējā 
10.PV piešķīruma – zem vidēja visu PV snieguma rādītāja. 
2019.gadā pabeigti visi 1.kārtas 11 projekti (ESF 2,3 milj euro jeb 11% no ESF piešķīruma, kopumā zem visu PV 
vidējā rādītāja). Turpinās 2.kārtas projektu ieviešana. 
Ar ESF atbalstu 2019.gadā veikta Latvijas iedzīvotāju aptauja, kurā pēc nejaušības principa iekļauti 1007 Latvijas 
pastāvīgie iedzīvotāji vecumā no 18 līdz 74 gadiem. 73% aptaujāto kopumā vērtē kā sekmīgu ES finansējuma 
ieguldīšanu Latvijā, kas ir vairāk nekā visās iepriekšējās sabiedriskās domas aptaujās par ES fondiem. Gandrīz visi 
(97%) Latvijas iedzīvotāji ir dzirdējuši par to, ka Latvijai ir pieejami ES fondu līdzekļi, un tas ir vairāk nekā visās 
līdzšinējās sabiedriskās domas aptaujās. Turpinās iepriekšējos gados iezīmējusies pozitīvā tendence – pieaug aptaujāto 
skaits, kurus apmierina pieejamās informācijas apjoms par ES fondiem (83%). 
Latvijas iedzīvotāju skatījumā ES fondu atbalstītajās jomās vislielākā atdeve ir ceļu un transporta sistēmas sakārtošanā 
(minēja 49% respondentu), lauksaimniecībā (33%), vides sakārtošanā (ūdenssaimniecība un atkritumu 
apsaimniekošana) (33%), kā arī kultūrvēsturisko objektu atjaunošanā (31%). 
Vairākums Latvijas iedzīvotāju kā prioritārās jomas, kurās būtu jāiegulda vairāk ES fondu līdzekļu, min veselības un 
sociālo aprūpi (57% aptaujāto), nodarbinātības veicināšanu (minēja 41%% respondentu) un ceļu un transporta sistēmas 
sakārtošanu (37%), izglītības attīstību (30%) un atbalstu lauksaimniekiem (26%).

11 ERAF atbalsts KP fondu 11.PV kumulatīvi ir noslēgti līgumi par 31 projekta ieviešanu par kopējo ERAF finansējumu 34,9 milj. euro jeb 89,1% 



LV 9 LV

ID Prioritārais virziens Pamatinformācija par prioritārā virziena īstenošanu ar norādi uz galvenajiem notikumiem, nozīmīgām problēmām un 
pasākumiem, kas veicami, lai tās atrisinātu

ieviešanai un vadībai no ERAF piešķīruma – virs vidējā visu PV snieguma rādītāja. Atmaksas projektu īstenotājiem veiktas 20,6 milj. euro 
jeb 52,6% no ERAF kopējā 11.PV piešķīruma – virs vidējā visu PV snieguma rādītāja. 
11.PV pabeigts ir 21 tehniskās palīdzības projekts (ERAF 18,4 milj. euro jeb 47% no ERAF piešķīruma, kopumā 
krietni virs visu PV vidējā rādītāja).
Lai pilnveidotu Kohēzijas politikas fondu administrēšanas, uz rezultātiem vērstu vadības kontroles sistēmu, kas balstīta 
uz drošas finanšu pārvaldības principiem, līdz kopā jau 787 ES fondu administrēšanā iesaistītie darbinieki (rādītājs 
i.11.1.1.b (ITP5)) ir piedalījušies dažāda veida apmācībās, no tiem 769 vadības un ekspertu līmeņa darbinieki (rādītājs 
r.11.1.1.b (RTP6)) ir saņēmuši sertifikātus par kvalifikācijas paaugstināšanu. 2019.gada dati liecina, ka darbinieku 
mainība ir palikusi gandrīz tādā pašā līmenī kā 2018.gadā – 9,71% īpatsvars (rādītājs r.11.1.1.a (RTP5)).

12 KF atbalsts KP fondu 
ieviešanai un vadībai

12.PV kumulatīvi ir noslēgti līgumi par 7 projektu ieviešanu, kas ir 93,4% (38 milj. euro) no KF piešķīruma – virs 
vidējā visu PV snieguma rādītāja. Atmaksas projektu īstenotājiem veiktas 25,2 milj. euro jeb 61,8% no KF kopējā 
12.PV piešķīruma – virs vidējā visu PV snieguma rādītāja.  
12.PV kopā pabeigti ir 5 tehniskās palīdzības projekti (KF 20,3 milj. euro jeb 50% no KF piešķīruma, kopumā krietni 
virs visu PV vidējā rādītāja). 
Lai nodrošinātu atbilstošu Kohēzijas politikas fondu plānošanu, ieviešanu, uzraudzību, kontroli, revīziju un atbalstītu e-
Kohēziju, kopā jau 476 personas (rādītājs i.12.1.1.b (ITP7)) no vadošās iestādes, revīzijas iestādes un sadarbības 
iestādes ir piedalījušās apmācībās kvalifikācijas un kapacitātes paaugstināšanai. 2019.gadā apkopotie dati liecina par 
darbinieku mainības mazināšanos, sasniedzot 10,45% īpatsvaru no plānotā 21% rādītāja (rādītājs r.12.1.1.a (RTP7)). 
Efektīvākai informācijas apmaiņai (projektu iesniegšanas, maksājumu pieprasīšanai u.c.) 100% tiek izmantota 
2016.gadā izveidotā e-Kohēzijas sistēma (rādītājs r.12.1.1.b (RTP8)).

2 IKT pieejamība, e-pārvalde un 
pakalpojumi

2.PV kumulatīvi ir noslēgti līgumi par 49 projektu ieviešanu jeb 86% (148,7 milj. euro) no ERAF piešķīruma – vidējais 
visu PV snieguma rādītājs. Atmaksas projektu īstenotājiem veiktas 41,3 milj. euro jeb 23,9% no ERAF piešķīruma – 
zem vidējā visu PV snieguma rādītāja. 
2.PV ir pabeigti divi projekti (ERAF 3,4 milj. euro jeb 2% no ERAF piešķīruma, krietni zem visu PV vidējā rādītāja). Ir 
izveidota centralizēta augstas konfidencialitātes, pieejamības un integritātes infrastruktūra valsts pārvaldes iestāžu 
pārziņā esošo valsts informācijas sistēmu un kritiskās infrastruktūras informācijas sistēmu datu rezervēšanas un 
glabāšanas nodrošināšanai. Ir pilnveidota Latvijas valsts pārvaldes valodas tehnoloģiju platforma www.hugo.lv, kas ir 
brīvi pieejama ikvienam. Projekta ietvaros ir nodrošināta latviešu valodas runas sintēze, ieviests moderns un efektīvs 
veids kā risināt sapulču transkriberēšanas procesu, kā arī uzlabota publiskās pārvaldes informācijas pieejamība 
cilvēkiem ar redzes traucējumiem un cilvēkiem ar disleksiju. 
2.PV iznākuma rādītāju izpilde ir vislēnākā no visiem PV - vidēji 26% no 2023.gada mērķa. Vairākums projektu ir 
aktīvā ieviešanas fāzē un projektu specifikas dēļ daudziem izpilde tiks fiksēta projektu beigās. 
2019.gadā kopā jau ir izveidotas 8 centralizētas informācijas sistēmu platformas (rādītājs i.2.2.1.b) un optimizēts 71 



LV 10 LV

ID Prioritārais virziens Pamatinformācija par prioritārā virziena īstenošanu ar norādi uz galvenajiem notikumiem, nozīmīgām problēmām un 
pasākumiem, kas veicami, lai tās atrisinātu
darbību process (rādītājs i.2.2.1.a). Iedzīvotāju īpatsvars, kas izmanto atvērtās informācijas sistēmas (e-pakalpojumus), 
ir sasniedzis  55,5% (rādītājs r.2.2.1.a).

3 Mazo un vidējo komersantu  
konkurētspēja

3.PV kumulatīvi ir noslēgti līgumi par 149 projektu ieviešanu par kopējo ERAF/ESF finansējumu 269,4 milj. euro, kas 
ir 85,7% no ERAF/ESF piešķīruma – nedaudz zem vidējā visu PV snieguma rādītāja. Atmaksas projektu īstenotājiem 
veiktas 153,9 milj. euro vai 49% no ERAF/ESF piešķīruma - virs vidējā visu PV snieguma rādītāja.
3.PV pabeigti ir 67 (2019.gadā - 31) pašvaldību un komersantu projekti (ERAF 34,1 milj. euro jeb 11% no ERAF/ESF 
piešķīruma, kopumā zem visu PV vidējā rādītāja), investējot komercdarbību attīstībā, jaunu ražošanas telpu izveidē un 
infrastruktūras uzlabošanā. 
Salīdzinot ar pārējo PV progresu, 3.PV kopējiem iznākuma rādītājiem vidēji ir viens no labākajiem sasniegumiem - 
79% no 2023.gada mērķa.
Lai sekmētu ekonomisko aktivitāti, komersantu attīstību un produktivitātes pieaugumu, konkurētspēju starptautiskā 
tirgū, 3413 komersanti ir saņēmuši atbalstu (rādītāji i.3.1.(CO01), i.3.2.1.ak (CO01), i.3.3.1.ak (CO01)) no projektu 
ietvaros veiktajām investīcijām infrastruktūrā.
ESF projektos līdz šim 8232 tiesu sistēmai piederīgas personas (2019.gadā – 3163, rādītājs i.3.4.1.a) ir piedalījušās 
apmācībās komercdarbības vides uzlabošanas sekmēšanai, pēc apmācībām 2019.gadā ir izsniegti 1190 sertifikāti 
(rādītājs r.3.4.1.a, kumulatīvā izpilde 2936). 14 638 personas (2019.gadā – 4090 personas, rādītājs i.3.4.2.a) ir 
piedalījušās apmācībās par labāka regulējuma izstrādi mazo un vidējo saimnieciskās darbības veicēju atbalsta, 
korupcijas novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomās – 2019.gadā izsniegti 791 sertifikāts par kompetences 
paaugstināšanu (rādītājs r.3.4.2.a, kumulatīvā izpilde 3527).

4 Pāreja uz ekonomiku ar zemu 
oglekļa emisijas līmeni visās 
nozarēs

4.PV kumulatīvi ir noslēgti līgumi par 374 projektu īstenošanu jeb 71,7% (337 milj. euro) no ERAF/KF piešķīruma - 
zem vidējā visu PV snieguma rādītāja. Atmaksas projektu īstenotājiem - 165,3 milj. euro jeb 35,2% no ERAF/KF 
piešķīruma - zem vidējā visu PV snieguma rādītāja. 
Pabeigti ir 126 projekti (ERAF/KF 34,3 milj. euro jeb 7% no ERAF/KF piešķīruma, kopumā zem visu PV vidējā 
rādītāja), no tiem 2019.gadā - 92 (ERAF/KF 25,3 milj. euro) energoefektivitātes paaugstināšanas un siltumnīcefekta 
gāzu emisijas samazināšanas jomās, kurus īstenoja pašvaldības, komersanti un izglītības iestādes. 
4.PV iznākuma rādītāji vidēji ir sasniegti 39% no 2023.gada mērķa.
Pabeigto darbību rezultātā ir palielinājies primārās enerģijas gada patēriņa samazinājums sabiedriskajās ēkās līdz 21 
067 356,45 kWh/gadā (rādītājs i.4.2 (CO32), kas ir trīs reizes lielāks sasniegums kā 2018.gadā, jo 4.2.2. SAM 1.kārtas 
projektiem ir pieejams virssaistību finansējums 15,6 milj. euro. No atjaunojamiem energoresursiem ir saražota 11,33 
MW papildjauda (rādītāji i.4.1.1.ck (CO30), i.4.2.1.dk (CO30) , i.4.2.2.bk (CO30) un i.4.3.1.ak (CO30)), kas ir 29% no 
2023.gada mērķa. Aprēķināto siltumnīcefekta gāzu samazinājumu gadā 43 473,46 CO2 ekvivalenta tonnas (rādītāji 
i.4.1.1.dk (CO34), i.4.2.1.ek (CO34), i.4.2.2.ck (CO34) un i.4.3.1.ek (CO34)), kas ir par 15% vairāk kā 2018.gadā un 
kumulatīvi 20%  no 2023.gada mērķa.



LV 11 LV

ID Prioritārais virziens Pamatinformācija par prioritārā virziena īstenošanu ar norādi uz galvenajiem notikumiem, nozīmīgām problēmām un 
pasākumiem, kas veicami, lai tās atrisinātu
Informāciju saistībā ar pārtrauktu projektu “Rīgas tramvaja infrastruktūras attīstība” skatīt sadaļā “Lieli projekti”. 
Rādītāju “uzlaboto tramvaju līniju kopējais garums” - pārtrauktā projekta vietā mērķa sasniegšanu plānots nodrošināt ar 
projektiem Liepājā un Daugavpilī pēc projektu atlases izsludināšanas.

5 Vides aizsardzība un resursu 
izmantošanas efektivitāte

5.PV kumulatīvi noslēgti līgumi par 204 projektu īstenošanu jeb 85,5% (513,1 milj. euro) no ERAF/KF piešķīruma – 
nedaudz zem vidējā visu PV snieguma rādītāja. Atmaksas projektu īstenotājiem veiktas 269,1 milj. euro jeb 44,9% no 
ERAF/KF piešķīruma – nedaudz virs vidējā visu PV snieguma rādītāja. 
Kopā 5.PV pabeigti 57 projekti (ERAF/KF 44,9 milj. euro jeb 7% no ERAF/KF piešķīruma, kopumā zem visu PV 
vidējā rādītāja, jo 5.PV ir apjomīgi infrastruktūras projekti, kuru izpilde tiek fiksēta, kad izbūvētie/atjaunotie objekti ir 
pabeigti un nodoti ekspluatācijā) tādās jomās, kā dalīto atkritumu savākšana, plūdu riska novēršana, ūdenssaimniecība, 
degradēto teoritoriju atjaunošana, Rīgas pilsētas revitalizācija, kā arī infrastruktūras izbūve un rekonstrukcija Natura 
2000 teritorijās. 2019.gadā ir pabeigti 34 projekti (ERAF/KF 28,4 milj euro).
Kopumā 5.PV kopējais iznākuma rādītāju vidējais sniegums ir 60% no 2023.gada mērķa.
Salīdzinājumā ar 2018.gadu par 34 ha vairāk ir atjaunota degradēto teritoriju platība Latgales, Vidzemes un Kurzemes 
reģionos, kopā sasniedzot jau 129 ha (rādītājs i.5.6 (CO22)) revitalizāciju. Kopā 4782 iedzīvotājiem (rādītājs i.5.3.1ak 
(CO19)) ir nodrošināta uzlabota notekūdeņu attīrīšanas sistēma, t.sk. tieši 2019.gadā skaits palielinājies par 2394 
iedzīvotājiem.
Pozitīvi atzīstams tas, ka EK Reģionālās un pilsētu politikas ģenerāldirektorāts ir izvēlējies VEF kultūras pils 
atjaunošanas projekta iekļaušanu demonstrēšanai izstādē ”Veiksmīgie pilsētvides projekti”, kas norisinājās “Pilsētu 
Foruma 2020” laikā no 2020.gada 30.janvāra līdz 31.janvārim Portugālē.
Informācija par lielo projektu “Vēsturiski piesārņoto vietu “Inčukalna sērskābā gudrona dīķi” sanācija, 2. posms” ir 
iekļauta sadaļā “Lieli projekti".

6 Ilgtspējīga transporta sistēma 6.PV kumulatīvi ir noslēgti līgumi par 76 projektu īstenošanu ar kopējo ERAF/KF finansējumu 1037,8 milj. euro, kas ir 
89,5% no ERAF/KF piešķīruma – virs vidējā visu PV snieguma rādītāja (situācija 2020.gadā būtiski mainās, jo 
pārtraukti Valsts akciju sabiedrības “Latvijas dzelzceļš” divi finansiāli lieli infrastruktūras projekti). Atmaksas projektu 
īstenotājiem veiktas 502,4 milj. euro jeb 43,3% no ERAF/KF piešķīruma - nedaudz virs vidējā visu PV snieguma 
rādītāja. 
Kumulatīvi 6.PV ir pabeigti 39 valsts galveno un reģionālo autoceļu projekti (ERAF/KF 302,5 milj.euro jeb 26% no 
ERAF/KF piešķīruma, kopumā virs visu PV vidējā rādītāja), no tiem 2019.gadā pabeigti 14 projekti (ERAF/KF 90,4 
milj. euro), kurus īstenoja Satiksmes ministrija (13 projekti) un Rēzeknes pašvaldība (viens projekts). 
Kopumā 6.PV kopējiem iznākuma rādītājiem vidējais sniegums ir lēns – 36% no 2023.gada mērķa, kas saistīts ar 
pārtrauktiem projektiem (informācija par plānotiem pasākumiem ir sadaļā “Jautājumi, kas ietekmē programmas 
darbības rezultātus, un veiktie pasākumi” un sadaļā “Lieli projekti”).
Kopumā ir rekonstruēti vai modernizēti 448 km valsts galveno un reģionālo autoceļu kopējais garums (rādītāji CO14 



LV 12 LV

ID Prioritārais virziens Pamatinformācija par prioritārā virziena īstenošanu ar norādi uz galvenajiem notikumiem, nozīmīgām problēmām un 
pasākumiem, kas veicami, lai tās atrisinātu
un i.6.1.5.ak (CO14a)) Vidzemē, Latgalē, Zemgalē un Kurzemē.
Informācija par lielo projektu "Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija" ir iekļauta sadaļā “Lieli projekti”.

7 Nodarbinātība un  darbaspēka 
mobilitāte

7.PV kumulatīvi ir noslēgti līgumi par 7 projektu ieviešanu par kopējo ESF/JNI finansējumu 163,2 milj. euro jeb 96,9% 
no ESF/JNI piešķīruma - krietni virs vidējā visu PV snieguma rādītāja. Atmaksas projektu īstenotājiem veiktas 116,0 
milj. euro jeb 68,2% no ESF/JNI piešķīruma – labākais sniegums no visiem PV.
Pabeigts viens Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) projekts (ESF/JNI 30,5 milj. euro jeb 18% no ESF/JNI 
piešķīruma, kopumā nedaudz virs visu PV vidējā rādītāja) - 20 083 jauniešiem (rādītāji i.7.2.1.a un i.7.2.1.d) vecumā no 
15 līdz 29 gadiem, kuri reģistrējušies kā bezdarbnieki, ir sniegts atbalsts pārējai uz nodarbinātību, īstenojot darba tirgus 
prasībām atbilstošu prasmju paaugstināšanu un praktiskas pieredzes iegūšanu darbavietā. 
7.PV iznākuma rādītāju sniegums ir vislabākais no visiem PV – 87% no 2023.gada mērķa. 2019.gadā 12 069 
bezdarbnieki (rādītājs i.7.1.1.ak (CO01), kumulatīvā izpilde 66 827), tostarp 3931 personas vecākas par 50 gadiem 
(rādītājs i.7.1.1.b, kumulatīvā izpilde 24 548), ir saņēmušas NVA piedāvātos apmācības pasākumus, t.i. paaugstinājuši 
bezdabnieku kvalifikāciju un prasmes. 2019.gadā ir uzsākta atbalsta sniegšana gados vecākām nodarbinātām personām 
–atbalstītas 388 personas (rādītājs i.7.3.2.a).
EURES tīkla ietvaros ir organizēti kopā 473 (2019.gadā – 66) informatīvi pasākumi (apmācības, semināri) (rādītājs 
i.7.1.2.a) saistībā ar darbaspēka mobilitāti un konsultēšanu klātienē un interneta vidē darba meklētājiem un darba 
devējiem, kā arī 18 uzņēmumi (rādītājs i.7.3.1.ak) ir saņēmuši konsultāciju un novērtējumu par to atbilstību darba 
aizsardzības prasībām un ieteikumu sarakstu. 
Informāciju par JNI progresu skatīt sadaļā “Informācija par jaunatnes nodarbinātībās iniciatīvas īstenošanu”.

8 Izglītība, prasmes un 
mūžizglītība

8.PV kumulatīvi ir noslēgti līgumi par 172 projektu īstenošanu ar kopējo ERAF/ESF finansējumu 465,4 milj. euro, kas 
ir 91,2% no ERAF/ESF piešķīruma – krietni virs vidējā visu PV snieguma rādītāja. Atmaksas projektu īstenotājiem 
veiktas 220,8,3 milj. euro jeb 43,3% no ERAF/ESF piešķīruma – virs vidējā visu PV snieguma rādītāja.
Kopā 8.PV ir pabeigti 11 projekti (ERAF 15,6 milj. euro jeb 3% no ERAF/ESF piešķīruma, kopumā krietni zem visu 
PV vidējā rādītāja), tostarp 2019.gādā pieci projekti (ERAF 10,2 milj. euro), uzlabojot vispārējo mācību vidi un 
modernizējot STEM studiju programmas izglītības iestādēs.   
Kopumā 8.PV kopējiem iznākuma rādītājiem vidējais sniegums ir 60% no 2023.gada mērķa.
14 600 studentiem ir iespējams izmantot modernizētas mācību telpas vispārējās izglītības iestādēs (rādītājs i.8.1.2.a, 
2019.gada izpilde 4956). Augstākās izglītības STEM 32 914 studentiem (rādītājs CO35, 2019.gada izpilde 6497), bet 
koledžu STEM 3165 studentiem (rādītājs i.8.1.4.a, 2019.gada izpilde 1494) ir nodrošinātas modernizētas macību telpas 
un uzstādīta materiāltehniskā bāze izglītības programmas apguvei. Pilnībā modernizētas ir 7 vispārējās izglītības 
iestādes (rādītājs r.8.1.2.a, kopējā izpilde jau ir 78), t.i. izveidota ergonomiska mācību vide, ieviesti informācijas un 
komunikācijas tehnoloģiju risinājumi, moderni iekārtoti eksakto mācību kabineti. 2019.gadā ievērojams progress: 726 
akadēmiskās personas saņēma ESF atbalstu profesionālās kompetences pilnveidošanai (rādītājs i.8.2.2.c, kumulatīvā 



LV 13 LV

ID Prioritārais virziens Pamatinformācija par prioritārā virziena īstenošanu ar norādi uz galvenajiem notikumiem, nozīmīgām problēmām un 
pasākumiem, kas veicami, lai tās atrisinātu
izpilde 740), kā arī 97 doktoranti saņēma atbalstu darbam augstākās izglītības iestādēs  (rādītājs i.8.2.2.a, kumulatīvā 
izpilde 104).

9 Sociālā iekļaušana un 
nabadzības apkarošana

9.PV kumulatīvi noslēgti līgumi par 346 projektu īstenošanu (85,5% jeb 356,2 milj. euro no ESF/ERAF piešķīruma) – 
nedaudz zem vidējā visu PV snieguma rādītāja. Atmaksas projektu īstenotājiem veiktas 118,1 milj. euro vai 28,3% no 
ESF/ERAF piešķīruma - zem vidējā visu PV snieguma rādītāja (salīdzinoši nesen ir uzsākusies projektu īstenošana). 
2019.gadā 9.PV pabeigti pirmie 19 projekti (ERAF 5,9 milj. euro jeb 1% no ERAF/ESF piešķīruma, kopumā krietni 
zem visu PV vidējā rādītāja) veselības aprūpes un ģimenes ārstu prakses modernizēšanas jomās. 
Kopumā 9.PV iznākuma rādītājiem vidējais sniegums - 43% no 2023.gada mērķa. 
2019.gadā ir izveidotas/labiekārtotas: 7 vietas bērnu aprūpei ģimeniskā vidē (rādītājs i.9.3.1.a) ārpusģimenes aprūpē 
esošiem bērniem un jauniešiem, 54 vietas sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai personām ar garīga 
rakstura traucējumiem (rādītājs i.9.3.1.b). Sniegti sabiedrībā balstīti sociālie pakalpojumi: 779 bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem (i.9.2.2.b, kumulatīvā izpilde 1467) vecumā līdz 17 gadiem (ieskaitot) - sociālā 
rehabilitācija un aprūpe, dienas aprūpes centra  un “Atelpas brīža” pakalpojumi, un 140 pilngadīgām personām ar 
garīga rakstura traucējumiem (rādītājs i.9.2.2.a, kumulatīvā izpilde 432) – aprūpe mājās, dienas aprūpes centra, 
specializētās darbnīcas, grupu mājas un īslaicīgās sociālās aprūpes pakalpojumi, speciālistu konsultācijas un grupu 
nodarbības. Iedzīvotājiem, it īpaši sociālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautiem, ir iespēja saņemt veselības 
aprūpes pakalpojumus 73 uzlabotās ārstniecības iestādēs (rādītājs i.9.3.2.a). 
Informācija par lielo projektu “Paula Stradiņa klīniskās universitātes slimnīcas jaunās A2 ēkas attīstība” iekļauta sadaļā 
“Lieli projekti".



LV 14 LV

3.2. Kopējie un īpašie programmas rādītāji (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 2. punkts) 

Prioritārie virzieni, izņemot tehnisko palīdzību

Prioritārais virziens 1 - Pētniecība, tehnoloģiju attīstība un inovācijas
Investīciju prioritāte 1a - Uzlabot pētniecības un inovācijas (P&I) infrastruktūru un spēju attīstīt P&I izcilību, kā arī veicināt kompetences centru, jo īpaši Eiropas nozīmes centru, izveidi.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 1 / 1a

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) 

(sievietes)

2019 Kopā 2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO24 Pētniecība un inovācija: jaunu 
pētnieku skaits atbalstītajās 
struktūrās

Pilnslodzes 
ekvivalenti

Mazāk 
attīstīti

177,00 167,26 Precizēta 2017. un 2018.gada vērtība. Liels iesniegto praktiskas 
ievirzes pētījumu projektu skaits, kā arī rādītāja izpildi veicina 
1.1.1.1.pasākums 2.kārtas atlases kritērijos noteiktais, ka vairāk 
punktus vērtēšanā iegūst projekti ar lielākām plānotajām rādītāju 
vērtībām. Kā arī būtisku  ieguldījumu rādītāja sasniegšanā sniedz 
1.1.1.2.pasākuma pēcdoktorantūras pētniecības pieteikumu 
2.atlases kārtas projekti

S CO24 Pētniecība un inovācija: jaunu 
pētnieku skaits atbalstītajās 
struktūrās

Pilnslodzes 
ekvivalenti

Mazāk 
attīstīti

177,00 512,75 Precizētas 2016., 2017. un 2018.gada vērtības. Liels iesniegto 
praktiskas ievirzes pētījumu projektu skaits, kā arī rādītāja izpildi 
veicina 1.1.1.1.pasākums 2.kārtas atlases kritērijos noteiktais, ka 
vairāk punktus vērtēšanā iegūst projekti ar lielākām plānotajām 
rādītāju vērtībām. Kā arī būtisku  ieguldījumu rādītāja 
sasniegšanā sniedz 1.1.1.2.pasākuma pēcdoktorantūras 
pētniecības pieteikumu 2.atlases kārta projekti.

F CO25 Pētniecība un inovācija: pētnieku 
skaits, kuri strādā uzlabotās 
pētniecības infrastruktūras iestādēs.

Pilnslodzes 
ekvivalenti

Mazāk 
attīstīti

2 163,00 692,75 Precizēta 2018.gada vērtība

S CO25 Pētniecība un inovācija: pētnieku 
skaits, kuri strādā uzlabotās 
pētniecības infrastruktūras iestādēs.

Pilnslodzes 
ekvivalenti

Mazāk 
attīstīti

2 163,00 3 477,00

F CO26 Pētniecība un inovācija: tādu 
uzņēmumu skaits, kas sadarbojas ar 
pētniecības iestādēm.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

450,00 66,00 Precizēta 2018.gada vērtība

S CO26 Pētniecība un inovācija: tādu 
uzņēmumu skaits, kas sadarbojas ar 
pētniecības iestādēm.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

450,00 273,00

F i111D Virs kvalitātes sliekšņa novērtēto un 
ERAF atbalstīto Horizon 2020 un 
ES 9.Ietvara programmas projektu 
pieteikumu skaits, t.sk. BalticBonus 
iniciatīvas ietvaros

Projektu 
iesniegumu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

558,00 386,00 Precizēta 2016.,2017 un 2018.gada vērtība

S i111D Virs kvalitātes sliekšņa novērtēto un 
ERAF atbalstīto Horizon 2020 un 
ES 9.Ietvara programmas projektu 

Projektu 
iesniegumu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

558,00 555,00



LV 15 LV

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) 

(sievietes)

2019 Kopā 2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

pieteikumu skaits, t.sk. BalticBonus 
iniciatīvas ietvaros

F i111e Zinātnisko rakstu skaits, kuru 
izstrādei un publicēšanai ir sniegts 
atbalsts

Zinātnisko 
rakstu skaits

Mazāk 
attīstīti

1 472,00 584,00

S i111e Zinātnisko rakstu skaits, kuru 
izstrādei un publicēšanai ir sniegts 
atbalsts

Zinātnisko 
rakstu skaits

Mazāk 
attīstīti

1 472,00 1 961,00 Precizētas 2017. un 2018.gada vērtības.

F i111f Privātās investīcijas, kas papildina 
valsts atbalstu inovācijām vai 
pētniecības un izstrādes projektiem

EUR Mazāk 
attīstīti

15 953 000,00 3 354 694,57 Precizēta 2017. un 2018.gada vērtība.

S i111f Privātās investīcijas, kas papildina 
valsts atbalstu inovācijām vai 
pētniecības un izstrādes projektiem

EUR Mazāk 
attīstīti

15 953 000,00 13 861 587,81 Precizēta 2017.gada vērtība.

F i111g Jauno produktu un tehnoloģiju 
skaits, kas ir komercializējami un 
kuru izstrādei sniegts atbalsts

Produkti un 
tehnoloģijas

Mazāk 
attīstīti

530,00 52,00 Precizēta 2018.gada vērtība

S i111g Jauno produktu un tehnoloģiju 
skaits, kas ir komercializējami un 
kuru izstrādei sniegts atbalsts

Produkti un 
tehnoloģijas

Mazāk 
attīstīti

530,00 558,00

F i111h Jauno zinātnieku skaits (pilnas 
slodzes ekvivalents), kuriem 
projekta īstenošanas ietvaros 
pilnveidota kompetence, ieskaitot 
karjeras izaugsmes un personāla 
atjaunotnes procesus

Pilnslodzes 
ekvivalents

Mazāk 
attīstīti

403,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks sasniegtas 2020.gadā.

S i111h Jauno zinātnieku skaits (pilnas 
slodzes ekvivalents), kuriem 
projekta īstenošanas ietvaros 
pilnveidota kompetence, ieskaitot 
karjeras izaugsmes un personāla 
atjaunotnes procesus

Pilnslodzes 
ekvivalents

Mazāk 
attīstīti

403,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks sasniegtas 2020.gadā.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 Kopā 2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 Kopā 2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO24 Pētniecība un inovācija: jaunu pētnieku skaits atbalstītajās struktūrās 108,14 32,05 0,00
S CO24 Pētniecība un inovācija: jaunu pētnieku skaits atbalstītajās struktūrās 435,67 435,67 394,00
F CO25 Pētniecība un inovācija: pētnieku skaits, kuri strādā uzlabotās pētniecības infrastruktūras iestādēs. 642,75 17,00 0,00
S CO25 Pētniecība un inovācija: pētnieku skaits, kuri strādā uzlabotās pētniecības infrastruktūras iestādēs. 3 477,00 3 402,00 0,00
F CO26 Pētniecība un inovācija: tādu uzņēmumu skaits, kas sadarbojas ar pētniecības iestādēm. 30,00 17,00 2,00
S CO26 Pētniecība un inovācija: tādu uzņēmumu skaits, kas sadarbojas ar pētniecības iestādēm. 117,00 117,00 100,00
F i111D Virs kvalitātes sliekšņa novērtēto un ERAF atbalstīto Horizon 2020 un ES 9.Ietvara programmas 

projektu pieteikumu skaits, t.sk. BalticBonus iniciatīvas ietvaros
270,00 49,00 14,00

S i111D Virs kvalitātes sliekšņa novērtēto un ERAF atbalstīto Horizon 2020 un ES 9.Ietvara programmas 
projektu pieteikumu skaits, t.sk. BalticBonus iniciatīvas ietvaros

545,00 0,00 0,00

F i111e Zinātnisko rakstu skaits, kuru izstrādei un publicēšanai ir sniegts atbalsts 204,00 35,00 0,00
S i111e Zinātnisko rakstu skaits, kuru izstrādei un publicēšanai ir sniegts atbalsts 1 754,00 1 754,00 1 280,00



LV 16 LV

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 Kopā 2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 Kopā 2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F i111f Privātās investīcijas, kas papildina valsts atbalstu inovācijām vai pētniecības un izstrādes projektiem 1 884 146,69 677 482,36 5 374,06
S i111f Privātās investīcijas, kas papildina valsts atbalstu inovācijām vai pētniecības un izstrādes projektiem 6 093 999,31 6 093 999,31 3 200 000,00
F i111g Jauno produktu un tehnoloģiju skaits, kas ir komercializējami un kuru izstrādei sniegts atbalsts 25,00 4,00 0,00
S i111g Jauno produktu un tehnoloģiju skaits, kas ir komercializējami un kuru izstrādei sniegts atbalsts 517,00 517,00 416,00
F i111h Jauno zinātnieku skaits (pilnas slodzes ekvivalents), kuriem projekta īstenošanas ietvaros pilnveidota 

kompetence, ieskaitot karjeras izaugsmes un personāla atjaunotnes procesus
0,00 0,00 0,00

S i111h Jauno zinātnieku skaits (pilnas slodzes ekvivalents), kuriem projekta īstenošanas ietvaros pilnveidota 
kompetence, ieskaitot karjeras izaugsmes un personāla atjaunotnes procesus

0,00 0,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 
Kopā

2015 
Vīrieši

2015 
Sievietes

2014 
Kopā

2014 
Vīrieši

2014 
Sievietes

F CO24 Pētniecība un inovācija: jaunu pētnieku skaits atbalstītajās struktūrās 0,00 0,00
S CO24 Pētniecība un inovācija: jaunu pētnieku skaits atbalstītajās struktūrās 0,00 0,00
F CO25 Pētniecība un inovācija: pētnieku skaits, kuri strādā uzlabotās pētniecības infrastruktūras iestādēs. 0,00 0,00
S CO25 Pētniecība un inovācija: pētnieku skaits, kuri strādā uzlabotās pētniecības infrastruktūras iestādēs. 0,00 0,00
F CO26 Pētniecība un inovācija: tādu uzņēmumu skaits, kas sadarbojas ar pētniecības iestādēm. 0,00 0,00
S CO26 Pētniecība un inovācija: tādu uzņēmumu skaits, kas sadarbojas ar pētniecības iestādēm. 0,00 0,00
F i111D Virs kvalitātes sliekšņa novērtēto un ERAF atbalstīto Horizon 2020 un ES 9.Ietvara programmas projektu pieteikumu skaits, t.sk. BalticBonus 

iniciatīvas ietvaros
3,00 0,00

S i111D Virs kvalitātes sliekšņa novērtēto un ERAF atbalstīto Horizon 2020 un ES 9.Ietvara programmas projektu pieteikumu skaits, t.sk. BalticBonus 
iniciatīvas ietvaros

0,00 0,00

F i111e Zinātnisko rakstu skaits, kuru izstrādei un publicēšanai ir sniegts atbalsts 0,00 0,00
S i111e Zinātnisko rakstu skaits, kuru izstrādei un publicēšanai ir sniegts atbalsts 0,00 0,00
F i111f Privātās investīcijas, kas papildina valsts atbalstu inovācijām vai pētniecības un izstrādes projektiem 0,00 0,00
S i111f Privātās investīcijas, kas papildina valsts atbalstu inovācijām vai pētniecības un izstrādes projektiem 0,00 0,00
F i111g Jauno produktu un tehnoloģiju skaits, kas ir komercializējami un kuru izstrādei sniegts atbalsts 0,00 0,00
S i111g Jauno produktu un tehnoloģiju skaits, kas ir komercializējami un kuru izstrādei sniegts atbalsts 0,00 0,00
F i111h Jauno zinātnieku skaits (pilnas slodzes ekvivalents), kuriem projekta īstenošanas ietvaros pilnveidota kompetence, ieskaitot karjeras izaugsmes 

un personāla atjaunotnes procesus
0,00 0,00

S i111h Jauno zinātnieku skaits (pilnas slodzes ekvivalents), kuriem projekta īstenošanas ietvaros pilnveidota kompetence, ieskaitot karjeras izaugsmes 
un personāla atjaunotnes procesus

0,00 0,00



LV 17 LV

Prioritārais virziens 1 - Pētniecība, tehnoloģiju attīstība un inovācijas
Investīciju prioritāte 1a - Uzlabot pētniecības un inovācijas (P&I) infrastruktūru un spēju attīstīt P&I izcilību, kā arī veicināt kompetences centru, jo īpaši Eiropas nozīmes centru, izveidi.
Konkrētais mērķis 1.1.1 - Palielināt Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 Kopā 2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r111a Valsts un augstākās izglītības sektora piesaistītais 
ārējais finansējums zinātniski pētnieciskajam darbam

EUR Mazāk 
attīstīti

63 400 000,00 2013 160 600 000,00 74 300 000,00 Precizēta 2018.gada vērtība. 2019.gada 
vērtība tiks precizēta nākamjos ziņojumos.

r111b Vidējais zinātnisko publikāciju uz vienu zinātniskā 
personāla pilna darba laika ekvivalentu skaits gadā

Publikāciju 
skaits

Mazāk 
attīstīti

0,32 2012 0,48 0,65 Precizēta 2018.gada vērtība. 2019.gada 
vērtība tiks precizēta nākamjos ziņojumos.

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Kvalitatīvs

2017 Kopā 2017 
Kvalitatīvs

2016 Kopā 2016 
Kvalitatīvs

2015 Kopā 2015 
Kvalitatīvs

r111a Valsts un augstākās izglītības sektora piesaistītais ārējais finansējums zinātniski 
pētnieciskajam darbam

74 300 000,00 28 200 000,00 28 200 000,00 60 300 000,00

r111b Vidējais zinātnisko publikāciju uz vienu zinātniskā personāla pilna darba laika 
ekvivalentu skaits gadā

0,65 0,58 0,58 0,55

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r111a Valsts un augstākās izglītības sektora piesaistītais ārējais finansējums zinātniski pētnieciskajam darbam 60 300 000,00
r111b Vidējais zinātnisko publikāciju uz vienu zinātniskā personāla pilna darba laika ekvivalentu skaits gadā 0,43



LV 18 LV

Prioritārais 
virziens

1 - Pētniecība, tehnoloģiju attīstība un inovācijas

Investīciju 
prioritāte

1b - Sekmēt uzņēmumu investīcijas P&I, veidot saiknes un sinerģiju starp uzņēmumiem, pētniecības un izstrādes centriem un augstākās izglītības nozari, jo īpaši veicinot 
investīcijas produktu un pakalpojumu attīstībā, tehnoloģiju nodošanu, sociālās inovācijas, ekoinovācijas, sabiedrisko pakalpojumu lietotnes, pieprasījuma stimulēšanu, tīklu 
veidošanu, kopu izveidi un atvērtās inovācijas ar viedās specializācijas palīdzību un atbalstot tehnoloģisko un lietišķo pētniecību, izmēģinājuma projektus, ražojumu 
apstiprināšanu to agrīnā izstrādes stadijā, ražošanas spēju palielināšanu un pirmo ražošanu, jo īpaši attiecībā uz svarīgākajām pamattehnoloģijām un universālo tehnoloģiju 
izplatīšanu.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 1 / 1b

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 Kopā 2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri 
saņem atbalstu.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

1 750,00 1 077,00 Ieroināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 1 773.

S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri 
saņem atbalstu.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

1 750,00 2 363,00 Ieroināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 1 773. 
Precizētas ieprikešējo gadu vērtības.

F CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri 
saņem dotācijas.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

1 750,00 1 077,00 Ieroināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 1 773.

S CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri 
saņem dotācijas.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

1 750,00 2 363,00 Ieroināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 1 773. 
Precizētas ieprikešējo gadu vērtības.

F CO27 Pētniecība un inovācija: privāts ieguldījums, kas 
papildina valsts ieguldījumu inovācijās vai 
pētniecības un attīstības projektos

EUR Mazāk 
attīstīti

10 588 235,00 31 385 498,78 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 121 049 
217.

S CO27 Pētniecība un inovācija: privāts ieguldījums, kas 
papildina valsts ieguldījumu inovācijās vai 
pētniecības un attīstības projektos

EUR Mazāk 
attīstīti

10 588 235,00 135 281 365,16 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 121 049 
217. Precizēta 2016.gada vērtība.

F CO28 Pētniecība un inovācija: to uzņēmumu skaits, kuri 
saņem atbalstu, lai ieviestu tirgū jaunus 
produktus.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

450,00 241,00 Ieroināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 473.

S CO28 Pētniecība un inovācija: to uzņēmumu skaits, kuri 
saņem atbalstu, lai ieviestu tirgū jaunus 
produktus.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

450,00 579,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 473. 
Precizēta 2017.gada mērķa vērtība.

F i121d Atbalstīto pētniecības rezultātu komercializācijas 
projektu skaits

Projekti Mazāk 
attīstīti

100,00 41,00 Precizēta 2017.gada vērtība

S i121d Atbalstīto pētniecības rezultātu komercializācijas 
projektu skaits

Projekti Mazāk 
attīstīti

100,00 100,00

F i122c Personu skaits, kuras saņem nefinansiālu atbalstu Personas Mazāk 
attīstīti

34 320,00 44 485,00 Precizētas 2017. un 2018.gada vērtības

S i122c Personu skaits, kuras saņem nefinansiālu atbalstu Personas Mazāk 
attīstīti

34 320,00 36 588,00 Precizētas 2016., 2017. un 2018.gada 
vērtības

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības



LV 19 LV

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 Kopā 2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 981,00 384,00 0,00
S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 2 203,00 2 203,00 1 917,00
F CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 952,00 384,00 0,00
S CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 2 203,00 2 203,00 1 917,00
F CO27 Pētniecība un inovācija: privāts ieguldījums, kas papildina valsts ieguldījumu inovācijās vai 

pētniecības un attīstības projektos
978 668,85 0,00 0,00

S CO27 Pētniecība un inovācija: privāts ieguldījums, kas papildina valsts ieguldījumu inovācijās vai 
pētniecības un attīstības projektos

83 419 028,61 82 282 361,18 1 499,00

F CO28 Pētniecība un inovācija: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu, lai ieviestu tirgū jaunus 
produktus.

207,00 118,00 0,00

S CO28 Pētniecība un inovācija: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu, lai ieviestu tirgū jaunus 
produktus.

417,00 417,00 417,00

F i121d Atbalstīto pētniecības rezultātu komercializācijas projektu skaits 41,00 9,00 0,00
S i121d Atbalstīto pētniecības rezultātu komercializācijas projektu skaits 100,00 100,00 100,00
F i122c Personu skaits, kuras saņem nefinansiālu atbalstu 32 250,00 18 416,00 5 289,00
S i122c Personu skaits, kuras saņem nefinansiālu atbalstu 36 588,00 36 588,00 31 878,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 0,00 0,00
S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 0,00 0,00
F CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 0,00 0,00
S CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 0,00 0,00
F CO27 Pētniecība un inovācija: privāts ieguldījums, kas papildina valsts ieguldījumu inovācijās vai pētniecības un attīstības projektos 0,00 0,00
S CO27 Pētniecība un inovācija: privāts ieguldījums, kas papildina valsts ieguldījumu inovācijās vai pētniecības un attīstības projektos 0,00 0,00
F CO28 Pētniecība un inovācija: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu, lai ieviestu tirgū jaunus produktus. 0,00 0,00
S CO28 Pētniecība un inovācija: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu, lai ieviestu tirgū jaunus produktus. 0,00 0,00
F i121d Atbalstīto pētniecības rezultātu komercializācijas projektu skaits 0,00 0,00
S i121d Atbalstīto pētniecības rezultātu komercializācijas projektu skaits 0,00 0,00
F i122c Personu skaits, kuras saņem nefinansiālu atbalstu 0,00 0,00
S i122c Personu skaits, kuras saņem nefinansiālu atbalstu 0,00 0,00



LV 20 LV

Prioritārais 
virziens

1 - Pētniecība, tehnoloģiju attīstība un inovācijas

Investīciju 
prioritāte

1b - Sekmēt uzņēmumu investīcijas P&I, veidot saiknes un sinerģiju starp uzņēmumiem, pētniecības un izstrādes centriem un augstākās izglītības nozari, jo īpaši veicinot 
investīcijas produktu un pakalpojumu attīstībā, tehnoloģiju nodošanu, sociālās inovācijas, ekoinovācijas, sabiedrisko pakalpojumu lietotnes, pieprasījuma stimulēšanu, tīklu 
veidošanu, kopu izveidi un atvērtās inovācijas ar viedās specializācijas palīdzību un atbalstot tehnoloģisko un lietišķo pētniecību, izmēģinājuma projektus, ražojumu 
apstiprināšanu to agrīnā izstrādes stadijā, ražošanas spēju palielināšanu un pirmo ražošanu, jo īpaši attiecībā uz svarīgākajām pamattehnoloģijām un universālo tehnoloģiju 
izplatīšanu.

Konkrētais 
mērķis

1.2.1 - Palielināt privātā sektora investīcijas P&A

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r121a Privātās investīcijas P&A, 
EUR

EUR, milj. Mazāk attīstīti 32,86 2012 265,68 46,30 Precizēta 2018.gada vērtība. 2019.gada vērtība tiks precizēta 
nākamjos ziņojumos.

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r121a Privātās investīcijas P&A, EUR 46,30 23,80 23,80 30,50

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r121a Privātās investīcijas P&A, EUR 45,27



LV 21 LV

Prioritārais 
virziens

1 - Pētniecība, tehnoloģiju attīstība un inovācijas

Investīciju 
prioritāte

1b - Sekmēt uzņēmumu investīcijas P&I, veidot saiknes un sinerģiju starp uzņēmumiem, pētniecības un izstrādes centriem un augstākās izglītības nozari, jo īpaši veicinot 
investīcijas produktu un pakalpojumu attīstībā, tehnoloģiju nodošanu, sociālās inovācijas, ekoinovācijas, sabiedrisko pakalpojumu lietotnes, pieprasījuma stimulēšanu, tīklu 
veidošanu, kopu izveidi un atvērtās inovācijas ar viedās specializācijas palīdzību un atbalstot tehnoloģisko un lietišķo pētniecību, izmēģinājuma projektus, ražojumu 
apstiprināšanu to agrīnā izstrādes stadijā, ražošanas spēju palielināšanu un pirmo ražošanu, jo īpaši attiecībā uz svarīgākajām pamattehnoloģijām un universālo tehnoloģiju 
izplatīšanu.

Konkrētais 
mērķis

1.2.2 - Veicināt inovāciju ieviešanu komersantos

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona kategorija Atsauces vērtība Atsauces gads Mērķvērtība 2023. g. 2019 Kopā 2019 Kvalitatīvs Apsvērumi
r122a Inovatīvo komersantu īpatsvars % Mazāk attīstīti 29,90 2010 40,00 30,30

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r122a Inovatīvo komersantu īpatsvars 30,30 25,50 25,50 25,50

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r122a Inovatīvo komersantu īpatsvars 25,50



LV 22 LV

Prioritārais virziens 2 - IKT pieejamība, e-pārvalde un pakalpojumi
Investīciju 

prioritāte
2a - Paplašināt platjoslas pakalpojumu izvietojumu un sekmēt ātrgaitas tīklu attīstību, kā arī atbalstīt jaunizstrādātu tehnoloģiju un tīklu pieņemšanu digitālajai 
ekonomikai.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 2 / 2a

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO10 IKT infrastruktūra: to mājsaimniecību skaita pieaugums, 
kurām ir pieejams platjoslas pakalpojums ar ātrumu 
vismaz 30 Mb/s.

Mājsaimniecības Mazāk attīstīti 83 800,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības 
tiks sasniegtas 2021.gadā.

S CO10 IKT infrastruktūra: to mājsaimniecību skaita pieaugums, 
kurām ir pieejams platjoslas pakalpojums ar ātrumu 
vismaz 30 Mb/s.

Mājsaimniecības Mazāk attīstīti 83 800,00 83 800,00

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO10 IKT infrastruktūra: to mājsaimniecību skaita pieaugums, kurām ir pieejams platjoslas pakalpojums 
ar ātrumu vismaz 30 Mb/s.

0,00 0,00 0,00

S CO10 IKT infrastruktūra: to mājsaimniecību skaita pieaugums, kurām ir pieejams platjoslas pakalpojums 
ar ātrumu vismaz 30 Mb/s.

83 800,00 83 800,00 83 800,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO10 IKT infrastruktūra: to mājsaimniecību skaita pieaugums, kurām ir pieejams platjoslas pakalpojums ar ātrumu vismaz 30 Mb/s. 0,00 0,00
S CO10 IKT infrastruktūra: to mājsaimniecību skaita pieaugums, kurām ir pieejams platjoslas pakalpojums ar ātrumu vismaz 30 Mb/s. 0,00 0,00



LV 23 LV

Prioritārais virziens 2 - IKT pieejamība, e-pārvalde un pakalpojumi
Investīciju 

prioritāte
2a - Paplašināt platjoslas pakalpojumu izvietojumu un sekmēt ātrgaitas tīklu attīstību, kā arī atbalstīt jaunizstrādātu tehnoloģiju un tīklu pieņemšanu digitālajai 
ekonomikai.

Konkrētais mērķis 2.1.1 - Uzlabot elektroniskās sakaru infrastruktūras pieejamību lauku teritorijās

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 Kopā 2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r211a Mājsaimniecības laukos, kurām pieejami platjoslas piekļuves 
pakalpojumi ar vismaz 30 Mb/s datu pārraides ātrumu

Mājsaimniecības Mazāk attīstīti 59 000,00 2012 206 000,00 135 030,00 Precizēta 2018.gada 
vērtība

r211b Pieslēgumu ar vismaz 30 Mb/s datu pārraides ātrumu īpatsvars % no kopējā pieslēgumu 
skaita

Mazāk attīstīti 51,00 2012 75,00 69,80

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Kvalitatīvs

2017 Kopā 2017 
Kvalitatīvs

2016 Kopā 2016 
Kvalitatīvs

2015 Kopā 2015 
Kvalitatīvs

r211a Mājsaimniecības laukos, kurām pieejami platjoslas piekļuves pakalpojumi ar vismaz 30 Mb/s 
datu pārraides ātrumu

135 030,00 135 030,00 135 030,00 135 030,00

r211b Pieslēgumu ar vismaz 30 Mb/s datu pārraides ātrumu īpatsvars 67,80 58,00 58,00 58,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r211a Mājsaimniecības laukos, kurām pieejami platjoslas piekļuves pakalpojumi ar vismaz 30 Mb/s datu pārraides ātrumu 59 000,00
r211b Pieslēgumu ar vismaz 30 Mb/s datu pārraides ātrumu īpatsvars 54,00



LV 24 LV

Prioritārais virziens 2 - IKT pieejamība, e-pārvalde un pakalpojumi
Investīciju prioritāte 2c - Veicināt IKT lietošanu e-pārvaldībai, e-mācībām, e-iekļaušanai, e-kultūrai un e-veselībai.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 2 / 2c

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F i221a Pilnveidoti darbības 
procesi

Darbības procesi Mazāk 
attīstīti

205,00 71,00 Precizēta 2018.gada vērtība. Augsta piesardzība plānojot DP 
iekļautos rādītājus, ņemot vērā nosacījumu, ka viena procesa 
pilnveides izmaksas nevar pārsniegt ~ 400 000 EUR.

S i221a Pilnveidoti darbības 
procesi

Darbības procesi Mazāk 
attīstīti

205,00 460,00 Augsta piesardzība plānojot DP iekļautos rādītājus, ņemot vērā 
nosacījumu, ka viena procesa pilnveides izmaksas nevar 
pārsniegt ~ 400 000 EUR.

F i221b Centralizētas atvērtas 
informācijas sistēmu 
platformas

Informācijas 
sistēmu 
platformas

Mazāk 
attīstīti

18,00 8,00 Precizēta 2018.gada vērtība. Augsta piesardzība plānojot DP 
iekļautos rādītājus, ņemot vērā nosacījumu, ka viena procesa 
pilnveides izmaksas nevar pārsniegt ~ 400 000 EUR.

S i221b Centralizētas atvērtas 
informācijas sistēmu 
platformas

Informācijas 
sistēmu 
platformas

Mazāk 
attīstīti

18,00 30,00 Augsta piesardzība plānojot DP iekļautos rādītājus, ņemot vērā 
nosacījumu, ka viena procesa pilnveides izmaksas nevar 
pārsniegt ~ 400 000 EUR.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Vīrieši 2018 Sievietes 2017 Kopā 2017 Vīrieši 2017 Sievietes 2016 Kopā 2016 Vīrieši 2016 Sievietes
F i221a Pilnveidoti darbības procesi 53,00 14,00 0,00
S i221a Pilnveidoti darbības procesi 380,00 165,00 24,00
F i221b Centralizētas atvērtas informācijas sistēmu platformas 5,00 2,00 0,00
S i221b Centralizētas atvērtas informācijas sistēmu platformas 26,00 13,00 2,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F i221a Pilnveidoti darbības procesi 0,00 0,00
S i221a Pilnveidoti darbības procesi 0,00 0,00
F i221b Centralizētas atvērtas informācijas sistēmu platformas 0,00 0,00
S i221b Centralizētas atvērtas informācijas sistēmu platformas 0,00 0,00



LV 25 LV

Prioritārais virziens 2 - IKT pieejamība, e-pārvalde un pakalpojumi
Investīciju prioritāte 2c - Veicināt IKT lietošanu e-pārvaldībai, e-mācībām, e-iekļaušanai, e-kultūrai un e-veselībai.
Konkrētais mērķis 2.2.1 - Nodrošināt publisko datu atkalizmantošanas pieaugumu un efektīvu publiskās pārvaldes un privātā sektora mijiedarbību

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

R221c Vidējais publiskā sektora 
informācijas 
atkalizmantošanas indekss

Punkti (no 
maks. 1340)

Mazāk 
attīstīti

200,00 2016 800,00 1 005,00

r221a Iedzīvotāju īpatsvars, kas 
izmanto e-pakalpojumus

% Mazāk 
attīstīti

12,60 2013 35,00 55,50 Augsta piesardzība plānojot, ņemot vērā vēsturiski lēno rāditāja pieaugumu. Rādītāja 
vērtības straujo pieaugumu var skaidrot ar 2.2.1.1.pasākuma "Publiskās pārvaldes 

informācijas un komunikāciju tehnoloģiju arhitektūras pārvaldības sistēma (PIKTAPS)"  
projekta ietvaros mērķtiecīgi veiktajām IKT iespēju izmantošanas veicināšanas 
aktivitātēm.

r221b Komersantu īpatsvars, kas 
izmanto e-pakalpojumus

% Mazāk 
attīstīti

85,40 2012 92,00 92,70

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
R221c Vidējais publiskā sektora informācijas atkalizmantošanas indekss 929,00 884,00 200,00 0,00
r221a Iedzīvotāju īpatsvars, kas izmanto e-pakalpojumus 49,60 38,50 29,50 29,10
r221b Komersantu īpatsvars, kas izmanto e-pakalpojumus 94,10 93,50 88,50 85,40

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
R221c Vidējais publiskā sektora informācijas atkalizmantošanas indekss 0,00
r221a Iedzīvotāju īpatsvars, kas izmanto e-pakalpojumus 19,00
r221b Komersantu īpatsvars, kas izmanto e-pakalpojumus 85,40



LV 26 LV

Prioritārais virziens 3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja
Investīciju 

prioritāte
3a - Sekmēt uzņēmējdarbību, jo īpaši atvieglojot jaunu ideju izmantošanu ekonomikā un atbalstot jaunu uzņēmumu izveidi, tostarp ar uzņēmumu inkubatoru 
palīdzību.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 3 / 3a

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) 

(sievietes)

2019 Kopā 2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to 
uzņēmumu skaits, kuri saņem 
atbalstu.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

960,00 1 465,00 Ierosināti DP grozījumi, mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 1 285. Precizētas 2018.gadā sasniegtās vērtības.

S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to 
uzņēmumu skaits, kuri saņem 
atbalstu.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

960,00 1 333,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 1 285.  Precizētas 2016., 2017. un 2018. gada vērtības.

F CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to 
uzņēmumu skaits, kuri saņem 
dotācijas.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

220,00 201,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 339.

S CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to 
uzņēmumu skaits, kuri saņem 
dotācijas.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

220,00 233,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 339. Precizētas 2016., 2017. un 2018.gada vērtības.

F CO03 Ienesīgi ieguldījumi: to 
uzņēmumu skaits, kuri saņem 
finansiālu atbalstu, kas nav 
dotācijas.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

890,00 887,00 Ierosināti DP grozījumi, mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 1 130. Precizētas 2018.gadā sasniegtās vērtības.

S CO03 Ienesīgi ieguldījumi: to 
uzņēmumu skaits, kuri saņem 
finansiālu atbalstu, kas nav 
dotācijas.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

890,00 890,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 1 130. Precizētas 2018. gada vērtības.

F CO05 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto 
jauno uzņēmumu skaits.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

368,00 961,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 800.

S CO05 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto 
jauno uzņēmumu skaits.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

368,00 460,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 800. Precizētas 2016., 2017. un 2018. gada vērtības.

F CO06 Ienesīgi ieguldījumi: privāts 
ieguldījums, kas papildina valsts 
atbalstu uzņēmumiem (dotācijas)

EUR Mazāk 
attīstīti

21 750 000,00 13 932 442,38 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 57 000 000.

S CO06 Ienesīgi ieguldījumi: privāts 
ieguldījums, kas papildina valsts 
atbalstu uzņēmumiem (dotācijas)

EUR Mazāk 
attīstīti

21 750 000,00 28 431 957,48 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 57 000 000. Precizētas 2016., 2017. un 2018. gada 
vērtības.

F CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts 
ieguldījums, kas papildina valsts 
atbalstu uzņēmumiem (kas nav 
dotācijas)

EUR Mazāk 
attīstīti

36 125 000,00 140 287 260,95 Ierosināti DP grozījumi, mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 303 375 000.  2018.gadā tika palielināts finansējums 
aizdevumu garantijām. Privātais finansējums pārsvarā 
piesaistās aizdevumu garantijām. Precizētas 2018.gadā 
sasniegtās vērtības.

S CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts 
ieguldījums, kas papildina valsts 

EUR Mazāk 
attīstīti

36 125 000,00 36 125 000,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 303 375 000.  2018.gadā tika palielināts finansējums 



LV 27 LV

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) 

(sievietes)

2019 Kopā 2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

atbalstu uzņēmumiem (kas nav 
dotācijas)

aizdevumu garantijām. Privātais finansējums pārsvarā 
piesaistās aizdevumu garantijām

F CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto 
uzņēmumu nodarbinātības 
pieaugums

Pilnslodzes 
ekvivalenti

Mazāk 
attīstīti

827,00 754,35 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 1 667. Precizētas 2016., 2017. un 2018.gada mērķa 
vērtības.

S CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto 
uzņēmumu nodarbinātības 
pieaugums

Pilnslodzes 
ekvivalenti

Mazāk 
attīstīti

827,00 1 027,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 1 667. Precizētas 2016., 2017. un 2018.gada mērķa 
vērtības.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 Kopā 2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 Kopā 2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 1 177,00 734,00 0,00
S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 1 328,00 1 330,00 1 304,00
F CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 83,00 1,00 0,00
S CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 233,00 233,00 213,00
F CO03 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem finansiālu atbalstu, kas nav 

dotācijas.
828,00 464,00 0,00

S CO03 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem finansiālu atbalstu, kas nav 
dotācijas.

890,00 890,00 890,00

F CO05 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto jauno uzņēmumu skaits. 535,00 269,00 0,00
S CO05 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto jauno uzņēmumu skaits. 460,00 460,00 460,00
F CO06 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem 

(dotācijas)
10 531 824,94 4 018 788,00 0,00

S CO06 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem 
(dotācijas)

28 431 957,48 28 431 957,48 10 370 362,46

F CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem 
(kas nav dotācijas)

110 195 485,12 5 442 510,00 0,00

S CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem 
(kas nav dotācijas)

36 125 000,00 36 125 000,00 36 125 000,00

F CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto uzņēmumu nodarbinātības pieaugums 536,46 132,63 4,00
S CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto uzņēmumu nodarbinātības pieaugums 781,00 781,00 406,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 0,00 0,00
S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 0,00 0,00
F CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 0,00 0,00
S CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 0,00 0,00
F CO03 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem finansiālu atbalstu, kas nav dotācijas. 0,00 0,00
S CO03 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem finansiālu atbalstu, kas nav dotācijas. 0,00 0,00
F CO05 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto jauno uzņēmumu skaits. 0,00 0,00
S CO05 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto jauno uzņēmumu skaits. 0,00 0,00
F CO06 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem (dotācijas) 0,00 0,00
S CO06 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem (dotācijas) 0,00 0,00
F CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem (kas nav dotācijas) 0,00 0,00
S CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem (kas nav dotācijas) 0,00 0,00
F CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto uzņēmumu nodarbinātības pieaugums 0,00 0,00



LV 28 LV

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
S CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto uzņēmumu nodarbinātības pieaugums 0,00 0,00



LV 29 LV

Prioritārais virziens 3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja
Investīciju 

prioritāte
3a - Sekmēt uzņēmējdarbību, jo īpaši atvieglojot jaunu ideju izmantošanu ekonomikā un atbalstot jaunu uzņēmumu izveidi, tostarp ar uzņēmumu inkubatoru 
palīdzību.

Konkrētais mērķis 3.1.1 - Sekmēt MVK izveidi un attīstību, īpaši apstrādes rūpniecībā un RIS3 prioritārajās nozarēs

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r311a MVK skaits uz 1000 iedzīvotājiem Komersanti Mazāk 
attīstīti

36,90 2013 40,00 91,37 Precizēta 2018.gada vērtība. 2019.gada vērtība tiks precizēta nākamajos 
ziņojumos. Kad tika veikta mērķa vērtības noteikšana, tika izmantota 
atšķirīga metodika vērtības noteikšanai.

r311b MVK produktivitāte uz vienu 
nodarbināto, EUR (2010.gada 
salīdzināmajās cenās)

EUR Mazāk 
attīstīti

12 196,00 2013 16 757,00 13 500,00 Precizēta 2017.gada vērtība 2018. un 2019.gada vērtība tiks precizēta 
nākamajos ziņojumos

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r311a MVK skaits uz 1000 iedzīvotājiem 91,37 91,00 91,00 49,00
r311b MVK produktivitāte uz vienu nodarbināto, EUR (2010.gada salīdzināmajās cenās) 13 500,00 13 500,00 13 100,00 12 561,88

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r311a MVK skaits uz 1000 iedzīvotājiem 44,00
r311b MVK produktivitāte uz vienu nodarbināto, EUR (2010.gada salīdzināmajās cenās) 12 561,88



LV 30 LV

Prioritārais virziens 3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja
Investīciju 

prioritāte
3a - Sekmēt uzņēmējdarbību, jo īpaši atvieglojot jaunu ideju izmantošanu ekonomikā un atbalstot jaunu uzņēmumu izveidi, tostarp ar uzņēmumu inkubatoru 
palīdzību.

Konkrētais mērķis 3.1.2 - Palielināt straujas izaugsmes komersantu skaitu

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r312a Straujās izaugsmes 
komersanti pēc 
apgrozījuma pieauguma

Komersanti Mazāk 
attīstīti

570,00 2011 625,00 709,00 Šis rādītājs tiek aprēķināts, ņemot vērā 3 gadu periodu. 2016.gadā ekonomikas izaugsme Latvijā 
kopumā bija zemāka nekā plānots (deļ nenoteiktības globālajā tirgū un ES fondu investīciju 
aizkavēšanās), kas atsaucās uz visa veida ekonomisko aktivitāti un investīcijām. Precizēta 
2018.gada vērtība. 2019.gada vērtība tiks precizēta nākamjos GZ.

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r312a Straujās izaugsmes komersanti pēc apgrozījuma pieauguma 709,00 709,00 2 108,00 570,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r312a Straujās izaugsmes komersanti pēc apgrozījuma pieauguma 570,00



LV 31 LV

Prioritārais virziens 3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja
Investīciju prioritāte 3c - Atbalstīt uzlabotu spēju radīšanu un paplašināšanu produktu un pakalpojumu attīstībai.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 3 / 3c

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to 
uzņēmumu skaits, kuri saņem 
atbalstu.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

185,00 318,00 Precizēta 2017. un 2018.gada vērtība.  Trešā atlases kārta bija 
atvērtā, un konkurences rezultātā projektus realizē ar labākiem 
rādītājiem, ka plānotās vērtības darbības programmā.

S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to 
uzņēmumu skaits, kuri saņem 
atbalstu.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

185,00 511,00 Trešā atlases kārta bija atvērtā, un konkurences rezultātā 
projektus realizē ar labākiem rādītājiem, ka plānotās vērtības 
darbības programmā.

F CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto 
uzņēmumu nodarbinātības 
pieaugums

Pilnslodzes 
ekvivalenti

Mazāk 
attīstīti

968,00 489,00 Precizēta 2017. un 2018.gada vērtība.

S CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto 
uzņēmumu nodarbinātības 
pieaugums

Pilnslodzes 
ekvivalenti

Mazāk 
attīstīti

968,00 2 164,00 Trešā atlases kārta bija atvērtā, un konkurences rezultātā 
projektus realizē ar labākiem rādītājiem, ka plānotās vērtības 
darbības programmā.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Vīrieši 2018 Sievietes 2017 Kopā 2017 Vīrieši 2017 Sievietes 2016 Kopā 2016 Vīrieši 2016 Sievietes
F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 290,00 112,00 43,00
S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 456,00 262,00 18,00
F CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto uzņēmumu nodarbinātības pieaugums 489,00 341,00 243,00
S CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto uzņēmumu nodarbinātības pieaugums 1 885,00 891,00 70,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 0,00 0,00
S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 0,00 0,00
F CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto uzņēmumu nodarbinātības pieaugums 99,00 29,00
S CO08 Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto uzņēmumu nodarbinātības pieaugums 0,00 0,00



LV 32 LV

Prioritārais 
virziens

3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja

Investīciju 
prioritāte

3c - Atbalstīt uzlabotu spēju radīšanu un paplašināšanu produktu un pakalpojumu attīstībai.

Konkrētais 
mērķis

3.3.1 - Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju 
ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r331a Nefinanšu investīcijas nemateriālajos ieguldījumos un 
pamatlīdzekļos pa darbības veidiem  ārpus Rīgas (faktiskajās 
cenās, eiro)

EUR Mazāk 
attīstīti

1 700 033 
000

2012 2 125 683 000 –  2 
438 753 000

1 538 198 
000

Precizēta 2017. un 2018.gada vērtība. 
2019.gada vērtība tiks precizēta nākamjā 
gadā.

r331b Strādājošo skaits (privātā sektorā) uzņēmumos, kuru ražošanas 
vai pakalpojuma sniegšanas vieta ir visa Latvija, izņemot Rīgu.

Strādājošo 
skaits

Mazāk 
attīstīti

429 900 2011 446 300 – 475 100 646 943 Precizēta 2017. un 2018.gada vērtība. 
2019.gada vērtība tiks precizēta nākamjā 
gadā.

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r331a Nefinanšu investīcijas nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos pa darbības veidiem  ārpus 
Rīgas (faktiskajās cenās, eiro)

1 538 198 000 1 433 161 000 1 234 623 000 1 577 171 000

r331b Strādājošo skaits (privātā sektorā) uzņēmumos, kuru ražošanas vai pakalpojuma sniegšanas vieta ir 
visa Latvija, izņemot Rīgu.

646 943 624 488 607 590 613 556

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r331a Nefinanšu investīcijas nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos pa darbības veidiem  ārpus Rīgas (faktiskajās cenās, eiro) 1 745 537 000
r331b Strādājošo skaits (privātā sektorā) uzņēmumos, kuru ražošanas vai pakalpojuma sniegšanas vieta ir visa Latvija, izņemot Rīgu. 502 571



LV 33 LV

Prioritārais virziens 3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja
Investīciju prioritāte 3d - Atbalstīt MVU spēju panākt izaugsmi reģionālos, valsts un starptautiskos tirgos un iesaistīties inovāciju procesos.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 3 / 3d

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 Kopā 2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, 
kuri saņem atbalstu.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

1 600,00 1 630,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 1 840.

S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, 
kuri saņem atbalstu.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

1 600,00 1 480,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 1 840. 
Precizēta 2016. un 2017.gada vērtība.

F CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, 
kuri saņem dotācijas.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

1 250,00 1 390,00

S CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, 
kuri saņem dotācijas.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

1 250,00 1 476,00 Precizēta 2016. un 2017.gada vērtība.

F CO04 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, 
kas saņem nefinansiālu atbalstu.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

1 000,00 811,00 Ieroināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 1 360.

S CO04 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, 
kas saņem nefinansiālu atbalstu.

Uzņēmumi Mazāk 
attīstīti

1 000,00 1 380,00 Ieroināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 1 360. Precizēta 2016. un 
2017.gada vērtība.

F CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, 
kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem 
(kas nav dotācijas)

EUR Mazāk 
attīstīti

19 000 000,00 17 179 556,70 Precizēta 2018.gada vērtība

S CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, 
kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem 
(kas nav dotācijas)

EUR Mazāk 
attīstīti

19 000 000,00 19 000 000,00 Precizēta 2016. un 2017.gada vērtība.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 Kopā 2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 Kopā 2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 1 392,00 1 141,00 615,00
S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 1 480,00 1 480,00 1 480,00
F CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 1 467,00 1 097,00 484,00
S CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 1 476,00 1 476,00 1 130,00
F CO04 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kas saņem nefinansiālu atbalstu. 775,00 601,00 304,00
S CO04 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kas saņem nefinansiālu atbalstu. 1 380,00 1 380,00 1 000,00
F CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem 

(kas nav dotācijas)
13 659 676,61 8 446 578,72 2 518 635,28

S CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem 
(kas nav dotācijas)

19 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 0,00 0,00



LV 34 LV

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
S CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 0,00 0,00
F CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 0,00 0,00
S CO02 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 0,00 0,00
F CO04 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kas saņem nefinansiālu atbalstu. 0,00 0,00
S CO04 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kas saņem nefinansiālu atbalstu. 0,00 0,00
F CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem (kas nav dotācijas) 0,00 0,00
S CO07 Ienesīgi ieguldījumi: privāts ieguldījums, kas papildina valsts atbalstu uzņēmumiem (kas nav dotācijas) 0,00 0,00



LV 35 LV

Prioritārais virziens 3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja
Investīciju prioritāte 3d - Atbalstīt MVU spēju panākt izaugsmi reģionālos, valsts un starptautiskos tirgos un iesaistīties inovāciju procesos.
Konkrētais mērķis 3.2.1 - Palielināt augstas pievienotās vērtības produktu un pakalpojumu eksporta proporciju

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 Kopā 2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

i321a MVK eksporta apjoms (2010.gada 
salīdzināmajās cenās)

EUR Mazāk attīstīti 4 267 237,00 2012 6 068 440,00 6 804 620,00 Precizēta 2018. gada vērtība. 2019.gada vērtība tiks 
precizēta nākamjā gadā.

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
i321a MVK eksporta apjoms (2010.gada salīdzināmajās cenās) 6 804 620,00 5 464 000,00 5 464 000,00 4 374 558,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
i321a MVK eksporta apjoms (2010.gada salīdzināmajās cenās) 4 374 558,00



LV 36 LV

Prioritārais 
virziens

3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja

Investīciju 
prioritāte

11i - Investīcijas institucionālajās spējās un efektīvā valsts pārvaldē un publiskajos pakalpojumos valsts, reģionālajā un vietējā līmenī, lai panāktu reformas, labāku 
regulējumu un labu pārvaldību.

2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). Datus par kopējiem ESF 
rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai 
tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 3 / 11i

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto 
par pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk 

attīstīti
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 319,00 61,00 258,00 33,00 157,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie

Mazāk 
attīstīti

 7,00 1,00 6,00 1,00 3,00

CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 3 872,
00

1 046,0
0

2 826,00 0,00 0,00

CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes

CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 22,00 75,00 6,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie Mazāk attīstīti 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 1 046,00 2 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 37 LV

Prioritārais 
virziens

3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja

Investīciju 
prioritāte

11i - Investīcijas institucionālajās spējās un efektīvā valsts pārvaldē un publiskajos pakalpojumos valsts, reģionālajā un vietējā līmenī, lai panāktu reformas, labāku 
regulējumu un labu pārvaldību.

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja mērvienība Iznākumu rādītājs, ko izmanto par 
pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

R342a Profesionālo kompetenci paaugstinājušo personu skaits labāka regulējuma izstrādē MVK atbalsta, 
korupcijas novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomās

Mazāk 
attīstīti

Skaits (Personu skaits)  Skaits 3 572,
00

0,99 3 527,
00

709,00 2 818,00 791,00 125,00 666,00

r341a Tiesu, tiesībsargājošo institūciju un tiesu sistēmai piederīgo personu skaits, kuras paaugstinājušas 
profesionālo kompetenci komercdarbības vides uzlabošanas sekmēšanai

Mazāk 
attīstīti

Skaits (Personas)  Skaits 2 287,00 1,00 2 936,
00

642,00 2 294,00 1 190,
00

263,00 927,00

r342b Nozaru darba devēju un darba ņēmēju organizāciju noslēgto ģenerālvienošanās skaits Mazāk 
attīstīti

Skaits 
(Ģenerālvienošanās 
skaits)

 Skaits 5,00 0,40 2,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R342a Profesionālo kompetenci paaugstinājušo personu skaits labāka regulējuma izstrādē MVK atbalsta, korupcijas novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomās Mazāk attīstīti 2 736,00 584,00 2 152,00 1 873,00 399,00 1 474,00 863,00 185,00 678,00 731,00 163,00 568,00
r341a Tiesu, tiesībsargājošo institūciju un tiesu sistēmai piederīgo personu skaits, kuras paaugstinājušas profesionālo kompetenci komercdarbības vides uzlabošanas sekmēšanai Mazāk attīstīti 1 746,00 379,00 1 367,00 1 576,00 319,00 1 257,00 170,00 60,00 110,00 170,00 60,00 110,00
r342b Nozaru darba devēju un darba ņēmēju organizāciju noslēgto ģenerālvienošanās skaits Mazāk attīstīti 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2016 2015
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R342a Profesionālo kompetenci paaugstinājušo personu skaits labāka regulējuma izstrādē MVK atbalsta, korupcijas novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomās Mazāk attīstīti 132,00 22,00 110,00 132,00 22,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r341a Tiesu, tiesībsargājošo institūciju un tiesu sistēmai piederīgo personu skaits, kuras paaugstinājušas profesionālo kompetenci komercdarbības vides uzlabošanas sekmēšanai Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r342b Nozaru darba devēju un darba ņēmēju organizāciju noslēgto ģenerālvienošanās skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R342a Profesionālo kompetenci paaugstinājušo personu skaits labāka regulējuma izstrādē MVK atbalsta, korupcijas novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomās Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r341a Tiesu, tiesībsargājošo institūciju un tiesu sistēmai piederīgo personu skaits, kuras paaugstinājušas profesionālo kompetenci komercdarbības vides uzlabošanas sekmēšanai Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r342b Nozaru darba devēju un darba ņēmēju organizāciju noslēgto ģenerālvienošanās skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 38 LV

Prioritārais 
virziens

3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja

Investīciju 
prioritāte

11i - Investīcijas institucionālajās spējās un efektīvā valsts pārvaldē un publiskajos pakalpojumos valsts, reģionālajā un vietējā līmenī, lai panāktu reformas, labāku 
regulējumu un labu pārvaldību.

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 3 / 11i

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 9 871,00 2 487,00 7 384,00 83,00 17,00 66,00

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 263,00 68,00 195,00 1,00 0,00 1,00

CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 1 312,00 271,00 1 041,00 6,00 2,00 4,00

CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00

CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 300,00 50,00 250,00 0,00 0,00 0,00

CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 8 666,00 2 201,00 6 465,00 83,00 17,00 66,00

CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 130,00 33,00 97,00 1,00 0,00 1,00

CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 216,00 57,00 159,00 0,00 0,00 0,00

CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 92,00 21,00 71,00 0,00 0,00 0,00

CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 1 598,00 375,00 1 223,00 1,00 1,00 0,00

CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 1,00 0,00

CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 8,00 0,00

CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 10 421,00 83,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 7 169,00 1 658,00 5 511,00 1 926,00 574,00 1 352,00 693,00 238,00 455,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 200,00 49,00 151,00 55,00 17,00 38,00 7,00 2,00 5,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 998,00 196,00 802,00 190,00 43,00 147,00 118,00 30,00 88,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 245,00 29,00 216,00 46,00 17,00 29,00 9,00 4,00 5,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 6 035,00 1 396,00 4 639,00 1 873,00 555,00 1 318,00 675,00 233,00 442,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 103,00 26,00 77,00 18,00 5,00 13,00 8,00 2,00 6,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 162,00 39,00 123,00 41,00 12,00 29,00 13,00 6,00 7,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 77,00 18,00 59,00 13,00 2,00 11,00 2,00 1,00 1,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 1 131,00 251,00 880,00 389,00 91,00 298,00 77,00 32,00 45,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 1,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 1,00 3,00 4,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 7 230,00 2 336,00 772,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 39 LV

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 0,00 0,00



LV 40 LV

Prioritārais 
virziens

3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja

Investīciju 
prioritāte

11i - Investīcijas institucionālajās spējās un efektīvā valsts pārvaldē un publiskajos pakalpojumos valsts, reģionālajā un vietējā līmenī, lai panāktu reformas, labāku 
regulējumu un labu pārvaldību.

4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 3

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērvienība Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

I341a Tiesu varas, tiesībaizsardzības iestāžu un tiesu sistēmai piederīgo personu skaits , kuras piedalījušās apmācībās komercdarbības vides uzlabošanas sekmēšanai Mazāk attīstīti Personu skaits 11 433,00 8 232,00 1 810,00 6 422,00 0,72 3 163,00 609,00 2 554,00
I342a Apmācīto personu skaits labāka regulējuma izstrādē mazo un vidējo komersantu atbalsta, korupcijas novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomās Mazāk attīstīti Personu skaits 14 126,00 14 638,00 3 905,00 10 733,00 1,04 4 090,00 923,00 3 167,00
i342b Organizēto pasākumu skaits nozaru darba devēju un darba ņēmēju organizāciju iesaistei sociālajā dialogā Mazāk attīstīti Pasākumu skaits 25,00 30,00 0,00 0,00 1,20 15,00 0,00 0,00
i342c Institūciju skaits, kurā īstenota pakalpojumu sniegšanas organizēšanas pārveide Mazāk attīstīti Institūciju skaits 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

I341a Tiesu varas, tiesībaizsardzības iestāžu un tiesu sistēmai piederīgo personu skaits , kuras piedalījušās apmācībās komercdarbības vides uzlabošanas sekmēšanai Mazāk attīstīti 3 456,00 758,00 2 698,00 1 302,00 333,00 969,00 311,00 110,00 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I342a Apmācīto personu skaits labāka regulējuma izstrādē mazo un vidējo komersantu atbalsta, korupcijas novēršanas un ēnu ekonomikas mazināšanas jomās Mazāk attīstīti 8 105,00 2 042,00 6 063,00 1 771,00 673,00 1 098,00 672,00 267,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i342b Organizēto pasākumu skaits nozaru darba devēju un darba ņēmēju organizāciju iesaistei sociālajā dialogā Mazāk attīstīti 12,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i342c Institūciju skaits, kurā īstenota pakalpojumu sniegšanas organizēšanas pārveide Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 41 LV

Prioritārais virziens 4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs
Investīciju 

prioritāte
4c - Atbalstīt energoefektivitāti, pārdomātu energovadību un atjaunojamo energoresursu izmantošanu publiskajā infrastruktūrā, tostarp sabiedriskajās ēkās un 
mājsaimniecībās.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 4 / 4c

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) 

(vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) 

(sievietes)

2019 Kopā 2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO30 Atjaunojamie energoresursi: 
atjaunojamās enerģijas 
ražošanas papildjauda

MW Mazāk 
attīstīti

6,00 0,75 Precizēta 2017. un 2018.gada vērtība

S CO30 Atjaunojamie energoresursi: 
atjaunojamās enerģijas 
ražošanas papildjauda

MW Mazāk 
attīstīti

6,00 4,14 Precizēta 2017. un 2018.gada vērtība

F CO31 Energoefektivitāte: 
mājsaimniecību skaits ar 
uzlabotu enerģijas patēriņa 
klasifikāciju.

Mājsaimniecības Mazāk 
attīstīti

14 286,00 2 171,00 Ieroināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību uz 16 
186. Precizēta 2018.gada vērtība

S CO31 Energoefektivitāte: 
mājsaimniecību skaits ar 
uzlabotu enerģijas patēriņa 
klasifikāciju.

Mājsaimniecības Mazāk 
attīstīti

14 286,00 16 186,00 Ieroināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību uz 16 
186. Precizētas līgumos plānotās vērtības.

F CO32 Energoefektivitāte: primārās 
enerģijas patēriņa 
samazinājums gadā 
sabiedriskajās ēkās.

kWh/gadā Mazāk 
attīstīti

50 065 237,00 21 067 356,45 Precizēta 2017. un 2018.gada vērtība. Vēršam uzmanību uz to, ka 
4.2.2. SAM projektu atlases 1.kārtā ir pieejams virssaistību 
finansējums 15 602 736 EUR. Līdz ar to  4.2.2. SAM MK 
noteikumos plānotā sasniedzamā vērtība ir 20 536 239 kWh/gadā. 
Līgumos plānoto rādītāju izpilde un faktiskā izpilde pret šo vērtību 
ir 147% un 76%. Līgumos plānotās rādītāju augstās vērtības 
skaidrojamas ar to, ka atlases 1.kārtā (ITI) sasniedzamie rādītāji tika 
plānoti, saskaņojot projektu idejas ar minimālajām rādītāju vērtībām 
pret ieguldīto ERAF finansējumu, bet pēc energoauditu veikšanas 
tika konstatēts lielāks sasniedzamais enerģijas ietaupījums. Atlases 
2.kārtā (110 novadi) notika projektu ideju priekšatlase, kas 
stimulēja projektu iesniedzējus ieguldīt iespējami vairāk savu 
līdzfinansējumu, projektā plānojot pēc iespējas lielākus rādītājus par 
pēc iespējas mazāku ERAF ieguldījumu

S CO32 Energoefektivitāte: primārās 
enerģijas patēriņa 
samazinājums gadā 
sabiedriskajās ēkās.

kWh/gadā Mazāk 
attīstīti

50 065 237,00 62 700 777,33 Precizētas 2017.un 2018.gada vērtības

F CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) 
samazinājums: lēstais 
siltumnīcefekta gāzu gada 
samazinājums

CO2 ekvivalenta 
tonnas

Mazāk 
attīstīti

25 499,00 7 698,36 Precizēta 2017. un 2018.gada vērtība

S CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) CO2 ekvivalenta Mazāk 25 499,00 27 077,71 Precizēta 2016., 2017. un 2018.gada vērtība. 



LV 42 LV

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) 

(vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) 

(sievietes)

2019 Kopā 2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

samazinājums: lēstais 
siltumnīcefekta gāzu gada 
samazinājums

tonnas attīstīti

F i421c Vidējais siltumenerģijas 
patēriņš apkurei daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkās pēc energo-
efektivitātes paaugstināšanas 
pasākumu īstenošanas

kWh/m2/gadā Mazāk 
attīstīti

90,00 57,50

S i421c Vidējais siltumenerģijas 
patēriņš apkurei daudzdzīvokļu 
dzīvojamās ēkās pēc energo-
efektivitātes paaugstināšanas 
pasākumu īstenošanas

kWh/m2/gadā Mazāk 
attīstīti

90,00 90,00

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 Kopā 2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 0,18 0,08 0,00
S CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 3,52 2,76 2,74
F CO31 Energoefektivitāte: mājsaimniecību skaits ar uzlabotu enerģijas patēriņa klasifikāciju. 786,00 45,00 0,00
S CO31 Energoefektivitāte: mājsaimniecību skaits ar uzlabotu enerģijas patēriņa klasifikāciju. 16 186,00 16 186,00 16 186,00
F CO32 Energoefektivitāte: primārās enerģijas patēriņa samazinājums gadā sabiedriskajās ēkās. 7 779 201,35 133 680,00 0,00
S CO32 Energoefektivitāte: primārās enerģijas patēriņa samazinājums gadā sabiedriskajās ēkās. 42 637 186,13 17 714 143,36 0,00
F CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums 2 667,74 46,43 0,00
S CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums 22 605,84 17 631,89 12 582,00
F i421c Vidējais siltumenerģijas patēriņš apkurei daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkās pēc energo-efektivitātes 

paaugstināšanas pasākumu īstenošanas
57,50 0,00 0,00

S i421c Vidējais siltumenerģijas patēriņš apkurei daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkās pēc energo-efektivitātes 
paaugstināšanas pasākumu īstenošanas

90,00 90,00 90,00

(1) ID Rādītājs 2015 
Kopā

2015 
Vīrieši

2015 
Sievietes

2014 
Kopā

2014 
Vīrieši

2014 
Sievietes

F CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 0,00 0,00
S CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 0,00 0,00
F CO31 Energoefektivitāte: mājsaimniecību skaits ar uzlabotu enerģijas patēriņa klasifikāciju. 0,00 0,00
S CO31 Energoefektivitāte: mājsaimniecību skaits ar uzlabotu enerģijas patēriņa klasifikāciju. 0,00 0,00
F CO32 Energoefektivitāte: primārās enerģijas patēriņa samazinājums gadā sabiedriskajās ēkās. 0,00 0,00
S CO32 Energoefektivitāte: primārās enerģijas patēriņa samazinājums gadā sabiedriskajās ēkās. 0,00 0,00
F CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums 0,00 0,00
S CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums 0,00 0,00
F i421c Vidējais siltumenerģijas patēriņš apkurei daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkās pēc energo-efektivitātes paaugstināšanas pasākumu 

īstenošanas
0,00 0,00

S i421c Vidējais siltumenerģijas patēriņš apkurei daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkās pēc energo-efektivitātes paaugstināšanas pasākumu 
īstenošanas

0,00 0,00



LV 43 LV

Prioritārais virziens 4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs
Investīciju 

prioritāte
4c - Atbalstīt energoefektivitāti, pārdomātu energovadību un atjaunojamo energoresursu izmantošanu publiskajā infrastruktūrā, tostarp sabiedriskajās ēkās un 
mājsaimniecībās.

Konkrētais mērķis 4.2.1 - Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts un dzīvojamās ēkās

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona kategorija Atsauces vērtība Atsauces gads Mērķvērtība 2023. g. 2019 Kopā 2019 Kvalitatīvs Apsvērumi
r421a Vidējais siltumenerģijas patēriņš apkurei kWh/m2/ gadā Mazāk attīstīti 150,00 2012 120,00 201,28 Precizēta 2018.gada vērtība.

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r421a Vidējais siltumenerģijas patēriņš apkurei 201,28 193,02 145,00 150,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r421a Vidējais siltumenerģijas patēriņš apkurei 150,00



LV 44 LV

Prioritārais virziens 4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs
Investīciju 

prioritāte
4c - Atbalstīt energoefektivitāti, pārdomātu energovadību un atjaunojamo energoresursu izmantošanu publiskajā infrastruktūrā, tostarp sabiedriskajās ēkās un 
mājsaimniecībās.

Konkrētais mērķis 4.2.2 - Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un AER izmantošanu pašvaldību ēkās

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona kategorija Atsauces vērtība Atsauces gads Mērķvērtība 2023. g. 2019 Kopā 2019 Kvalitatīvs Apsvērumi
r422a Vidējais siltumenerģijas patēriņš apkurei kWh/m2/ gadā Mazāk attīstīti 150,00 2012 120,00 201,28 Precizēta 2018.gada vērtība.

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r422a Vidējais siltumenerģijas patēriņš apkurei 201,28 193,02 145,00 150,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r422a Vidējais siltumenerģijas patēriņš apkurei 150,00



LV 45 LV

Prioritārais 
virziens

4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs

Investīciju 
prioritāte

4e - Veicināt zemu oglekļa emisiju stratēģijas visu veidu teritorijām, jo īpaši pilsētām, tostarp ilgtspējīgu multimodālo mobilitāti pilsētās un ar ietekmes mazināšanu 
saistītus pielāgošanās pasākumus.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 4 / 4e

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība (2023) 
(kopā)

Mērķvērtība (2023) 
(vīrieši)

Mērķvērtība (2023) 
(sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F i441a Uzstādīto uzlādes 
staciju skaits

Uzlādes 
stacijas

Mazāk attīstīti 150,00 70,00 Ieroināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa 
vērtību uz 139.

S i441a Uzstādīto uzlādes 
staciju skaits

Uzlādes 
stacijas

Mazāk attīstīti 150,00 139,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa 
vērtību uz 139. Precizēta 2016.gada vērtība.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Vīrieši 2018 Sievietes 2017 Kopā 2017 Vīrieši 2017 Sievietes 2016 Kopā 2016 Vīrieši 2016 Sievietes
F i441a Uzstādīto uzlādes staciju skaits 70,00 0,00 0,00
S i441a Uzstādīto uzlādes staciju skaits 139,00 139,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F i441a Uzstādīto uzlādes staciju skaits 0,00 0,00
S i441a Uzstādīto uzlādes staciju skaits 0,00 0,00



LV 46 LV

Prioritārais 
virziens

4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs

Investīciju 
prioritāte

4e - Veicināt zemu oglekļa emisiju stratēģijas visu veidu teritorijām, jo īpaši pilsētām, tostarp ilgtspējīgu multimodālo mobilitāti pilsētās un ar ietekmes mazināšanu 
saistītus pielāgošanās pasākumus.

Konkrētais mērķis 4.4.1 - Attīstīt ETL uzlādes infrastruktūru Latvijā

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r441a Reģistrēto elektroauto 
skaits Latvijā

Elektroauto 
skaits

Mazāk attīstīti 16,00 2012 747,00 672,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību uz 693. 
Precizēta 2018.gada vērtība.

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r441a Reģistrēto elektroauto skaits Latvijā 455,00 325,00 252,00 218,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r441a Reģistrēto elektroauto skaits Latvijā 194,00



LV 47 LV

Prioritārais virziens 4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs
Investīciju prioritāte 4i - Veicināt no atjaunojamiem energoresursiem iegūtas enerģijas ražošanu un sadali.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 4 / 4i

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās 
enerģijas ražošanas papildjauda

MW 28,00 1,59 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 9.

S CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās 
enerģijas ražošanas papildjauda

MW 28,00 9,31 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 9.

F CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: 
lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums

CO2 
ekvivalenta 
tonnas

30 454,00 29 015,01 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 178 437. 
Precizēta 2018.gada vērtība.

S CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: 
lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums

CO2 
ekvivalenta 
tonnas

30 454,00 162 766,59 Precizēta 2018.gada vērtība. Ierosināti 
DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 178 437.

F i431b Atjaunojamos energoresursus izmantojošu 
siltumražošanas jaudu modernizācija un 
pieaugums centralizētajā siltumapgādē

MW 70,00 18,88 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 234. 
Precizēta 2018.gada vērtība.

S i431b Atjaunojamos energoresursus izmantojošu 
siltumražošanas jaudu modernizācija un 
pieaugums centralizētajā siltumapgādē

MW 70,00 218,33 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 234. 
Precizēta 2018.gada vērtība.

F i431c Rekonstruētie siltumtīkli km 70,00 11,41 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 61. 
Precizēta 2018.gada vērtība.

S i431c Rekonstruētie siltumtīkli km 70,00 60,73 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 61. 
Precizēta 2018.gada vērtība.

F i431d Siltumenerģijas zudumu samazinājums 
rekonstruētajos siltumtīklos

MWh/gadā 49 000,00 5 504,32 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 47 086. 
Precizēta 2018.gada vērtība.

S i431d Siltumenerģijas zudumu samazinājums 
rekonstruētajos siltumtīklos

MWh/gadā 49 000,00 46 771,69 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 47 086. 
Precizēta 2018.gada vērtība.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 0,00 0,00 0,00
S CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 6,97 0,00 0,00
F CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums 1 848,44 0,00 0,00
S CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums 162 766,09 0,00 0,00



LV 48 LV

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F i431b Atjaunojamos energoresursus izmantojošu siltumražošanas jaudu modernizācija un pieaugums 
centralizētajā siltumapgādē

8,50 0,00 0,00

S i431b Atjaunojamos energoresursus izmantojošu siltumražošanas jaudu modernizācija un pieaugums 
centralizētajā siltumapgādē

215,99 0,00 0,00

F i431c Rekonstruētie siltumtīkli 8,38 0,43 0,00
S i431c Rekonstruētie siltumtīkli 60,73 0,00 0,00
F i431d Siltumenerģijas zudumu samazinājums rekonstruētajos siltumtīklos 4 800,98 0,00 0,00
S i431d Siltumenerģijas zudumu samazinājums rekonstruētajos siltumtīklos 46 591,40 0,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 0,00 0,00
S CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 0,00 0,00
F CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums 0,00 0,00
S CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums 0,00 0,00
F i431b Atjaunojamos energoresursus izmantojošu siltumražošanas jaudu modernizācija un pieaugums centralizētajā siltumapgādē 0,00 0,00
S i431b Atjaunojamos energoresursus izmantojošu siltumražošanas jaudu modernizācija un pieaugums centralizētajā siltumapgādē 0,00 0,00
F i431c Rekonstruētie siltumtīkli 0,00 0,00
S i431c Rekonstruētie siltumtīkli 0,00 0,00
F i431d Siltumenerģijas zudumu samazinājums rekonstruētajos siltumtīklos 0,00 0,00
S i431d Siltumenerģijas zudumu samazinājums rekonstruētajos siltumtīklos 0,00 0,00



LV 49 LV

Prioritārais virziens 4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs
Investīciju prioritāte 4i - Veicināt no atjaunojamiem energoresursiem iegūtas enerģijas ražošanu un sadali.
Konkrētais mērķis 4.3.1 - Veicināt energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

R431a Atjaunojamo energoresursu īpatsvars pārveidošanas sektorā saražotajā 
siltumenerģijā

procenti 22,60 2012 60,00 47,00 Precizēta 2018.gada 
vērtība.

R431b Kopējā atjaunojamo energoresursu siltumjauda pārveidošanas sektorā MW 1 171,40 2012 1 820,00 1 723,40 Precizēta 2018.gada 
vērtība.

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
R431a Atjaunojamo energoresursu īpatsvars pārveidošanas sektorā saražotajā siltumenerģijā 47,00 33,00 33,00 28,00
R431b Kopējā atjaunojamo energoresursu siltumjauda pārveidošanas sektorā 1 723,40 1 769,00 1 769,00 1 720,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
R431a Atjaunojamo energoresursu īpatsvars pārveidošanas sektorā saražotajā siltumenerģijā 28,00
R431b Kopējā atjaunojamo energoresursu siltumjauda pārveidošanas sektorā 1 720,00



LV 50 LV

Prioritārais virziens 4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs
Investīciju prioritāte 4ii - Veicināt energoefektivitāti un atjaunojamo energoresursu izmantošanu uzņēmumos.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 4 / 4ii

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās 
enerģijas ražošanas papildjauda

MW 5,40 9,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 12.

S CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās 
enerģijas ražošanas papildjauda

MW 5,40 9,51 Precizēta 2017.gada vērība. Ierosināti DP 
grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 12.

F CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) 
samazinājums: lēstais siltumnīcefekta 
gāzu gada samazinājums

CO2 
ekvivalenta 
tonnas

6 757,00 6 760,10 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 15 378. Precizēta 2017. un 
2018.gada vērtība.

S CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) 
samazinājums: lēstais siltumnīcefekta 
gāzu gada samazinājums

CO2 
ekvivalenta 
tonnas

6 757,00 12 725,43 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 15 378. Precizēta 2017. un 
2018.gada vērtība.

F i411a Atbalstu saņemošo komersantu skaits Komersanti 25,00 21,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 52.

S i411a Atbalstu saņemošo komersantu skaits Komersanti 25,00 46,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 52.

F i411b Enerģijas ietaupījums atbalsta 
saņēmušajiem komersantiem

MWh/gadā 4 395,00 79 816,78 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 140 132. Precizēta 
2018.gada vērtība.

S i411b Enerģijas ietaupījums atbalsta 
saņēmušajiem komersantiem

MWh/gadā 4 395,00 110 620,64 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 140 132. Precizēta 2017. un 
2018.gada vērtība.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 Sievietes 2017 Kopā 2017 Vīrieši 2017 Sievietes 2016 Kopā 2016 Vīrieši 2016 Sievietes

F CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 8,85 0,00 0,00
S CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 9,02 8,85 0,00
F CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada 

samazinājums
5 370,51 11,45 0,00

S CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada 
samazinājums

6 996,50 5 116,80 0,00

F i411a Atbalstu saņemošo komersantu skaits 9,00 0,00 0,00
S i411a Atbalstu saņemošo komersantu skaits 24,00 0,00 0,00
F i411b Enerģijas ietaupījums atbalsta saņēmušajiem komersantiem 70 511,03 926,14 0,00
S i411b Enerģijas ietaupījums atbalsta saņēmušajiem komersantiem 85 035,08 68 622,38 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes



LV 51 LV

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 0,00 0,00
S CO30 Atjaunojamie energoresursi: atjaunojamās enerģijas ražošanas papildjauda 0,00 0,00
F CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums 0,00 0,00
S CO34 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) samazinājums: lēstais siltumnīcefekta gāzu gada samazinājums 0,00 0,00
F i411a Atbalstu saņemošo komersantu skaits 0,00 0,00
S i411a Atbalstu saņemošo komersantu skaits 0,00 0,00
F i411b Enerģijas ietaupījums atbalsta saņēmušajiem komersantiem 0,00 0,00
S i411b Enerģijas ietaupījums atbalsta saņēmušajiem komersantiem 0,00 0,00



LV 52 LV

Prioritārais virziens 4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs
Investīciju prioritāte 4ii - Veicināt energoefektivitāti un atjaunojamo energoresursu izmantošanu uzņēmumos.
Konkrētais mērķis 4.1.1 - Veicināt efektīvu energoresursu izmantošanu, enerģijas patēriņa samazināšanu un pāreju uz AER apstrādes rūpniecības nozarē

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r411a Enerģijas intensitāte apstrādes rūpniecībā (2010. gada 
salīdzināmajās cenās)

kg naftas ekvivalenta uz 
1000 EUR

329,90 2012 263,90 299,00 Precizēta 2018.gada 
vērtība.

r411b Atjaunojamo energoresursu īpatsvars apstrādes rūpniecības 
enerģijas patēriņā

% 38,00 2012 51,00 43,00

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r411a Enerģijas intensitāte apstrādes rūpniecībā (2010. gada salīdzināmajās cenās) 299,00 366,00 366,00 325,20
r411b Atjaunojamo energoresursu īpatsvars apstrādes rūpniecības enerģijas patēriņā 43,00 43,00 45,00 47,30

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r411a Enerģijas intensitāte apstrādes rūpniecībā (2010. gada salīdzināmajās cenās) 325,20
r411b Atjaunojamo energoresursu īpatsvars apstrādes rūpniecības enerģijas patēriņā 47,30



LV 53 LV

Prioritārais 
virziens

4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs

Investīciju 
prioritāte

4v - Veicināt zemu oglekļa emisiju stratēģijas visu veidu teritorijām, jo īpaši pilsētām, tostarp ilgtspējīgu multimodālo mobilitāti pilsētās un ar ietekmes mazināšanu 
saistītus pielāgošanās pasākumus.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 4 / 4v

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība (2023) 
(kopā)

Mērķvērtība (2023) 
(vīrieši)

Mērķvērtība (2023) 
(sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO15 Pilsētu transports: jaunuzbūvēto vai uzlaboto 
tramvaja un metro līniju kopējais garums.

Km 8,00 0,63

S CO15 Pilsētu transports: jaunuzbūvēto vai uzlaboto 
tramvaja un metro līniju kopējais garums.

Km 8,00 4,92 Precizēta 2017. un 
2018.gada mērķa vērtība.

F i451b Jaunu videi draudzīgu sabiedriskā transporta 
transportlīdzekļu skaits

Transportlīdzekļi 50,00 25,00

S i451b Jaunu videi draudzīgu sabiedriskā transporta 
transportlīdzekļu skaits

Transportlīdzekļi 50,00 55,00

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Vīrieši 2018 Sievietes 2017 Kopā 2017 Vīrieši 2017 Sievietes 2016 Kopā 2016 Vīrieši 2016 Sievietes
F CO15 Pilsētu transports: jaunuzbūvēto vai uzlaboto tramvaja un metro līniju kopējais garums. 0,00 0,00 0,00
S CO15 Pilsētu transports: jaunuzbūvēto vai uzlaboto tramvaja un metro līniju kopējais garums. 4,92 4,92 0,00
F i451b Jaunu videi draudzīgu sabiedriskā transporta transportlīdzekļu skaits 18,00 0,00 0,00
S i451b Jaunu videi draudzīgu sabiedriskā transporta transportlīdzekļu skaits 55,00 20,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO15 Pilsētu transports: jaunuzbūvēto vai uzlaboto tramvaja un metro līniju kopējais garums. 0,00 0,00
S CO15 Pilsētu transports: jaunuzbūvēto vai uzlaboto tramvaja un metro līniju kopējais garums. 0,00 0,00
F i451b Jaunu videi draudzīgu sabiedriskā transporta transportlīdzekļu skaits 0,00 0,00
S i451b Jaunu videi draudzīgu sabiedriskā transporta transportlīdzekļu skaits 0,00 0,00



LV 54 LV

Prioritārais 
virziens

4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs

Investīciju 
prioritāte

4v - Veicināt zemu oglekļa emisiju stratēģijas visu veidu teritorijām, jo īpaši pilsētām, tostarp ilgtspējīgu multimodālo mobilitāti pilsētās un ar ietekmes mazināšanu 
saistītus pielāgošanās pasākumus.

Konkrētais mērķis 4.5.1 - Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r451a Videi draudzīgā sabiedriskajā transportā  
pārvadātie pasažieri

Pasažieri 
(milj./gadā)

86,81 2012 88,42 83,56 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa vērtību uz 
90. Precizēta 2018.gada mērķa vērtība.

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r451a Videi draudzīgā sabiedriskajā transportā  pārvadātie pasažieri 83,56 84,62 84,62 87,20

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r451a Videi draudzīgā sabiedriskajā transportā  pārvadātie pasažieri 92,00



LV 55 LV

Prioritārais virziens 5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte
Investīciju prioritāte 5a - Atbalstīt investīcijas, kas paredzētas, lai pielāgotos klimata pārmaiņām, tostarp izmantojot uz ekosistēmām balstītas pieejas.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 5a

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO20 Riska novēršana un pārvaldība: iedzīvotāji, 
kuri gūst labumu no plūdu aizsardzības 
pasākumiem.

Personas Mazāk attīstīti 200 000,00 28 387,00 Precizēta 2015.gada vērtība. Ierosināti DP 
grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa 
vērtību uz 180 208.

S CO20 Riska novēršana un pārvaldība: iedzīvotāji, 
kuri gūst labumu no plūdu aizsardzības 
pasākumiem.

Personas Mazāk attīstīti 200 000,00 196 197,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 180 208.

F i512a Rekonstruēto hidrobūvju skaits Hidrobūves Mazāk attīstīti 30,00 10,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 29.

S i512a Rekonstruēto hidrobūvju skaits Hidrobūves Mazāk attīstīti 30,00 14,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 29.

F i512b Rekonstruēto/ renovēto valsts nozīmes 
ūdensnoteku garums

km Mazāk attīstīti 342,00 62,61 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 207. Precizēta 2018.gada 
vērtība.

S i512b Rekonstruēto/ renovēto valsts nozīmes 
ūdensnoteku garums

km Mazāk attīstīti 342,00 204,40 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo 
mērķa vērtību uz 207. Precizēta 2017.gada 
vērtība.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO20 Riska novēršana un pārvaldība: iedzīvotāji, kuri gūst labumu no plūdu aizsardzības 
pasākumiem.

28 387,00 6 020,00 6 020,00

S CO20 Riska novēršana un pārvaldība: iedzīvotāji, kuri gūst labumu no plūdu aizsardzības 
pasākumiem.

193 427,00 40 075,00 6 020,00

F i512a Rekonstruēto hidrobūvju skaits 5,00 0,00 0,00
S i512a Rekonstruēto hidrobūvju skaits 14,00 8,00 2,00
F i512b Rekonstruēto/ renovēto valsts nozīmes ūdensnoteku garums 62,61 0,00 0,00
S i512b Rekonstruēto/ renovēto valsts nozīmes ūdensnoteku garums 204,40 62,61 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO20 Riska novēršana un pārvaldība: iedzīvotāji, kuri gūst labumu no plūdu aizsardzības pasākumiem. 6 020,00 0,00
S CO20 Riska novēršana un pārvaldība: iedzīvotāji, kuri gūst labumu no plūdu aizsardzības pasākumiem. 6 020,00 0,00
F i512a Rekonstruēto hidrobūvju skaits 0,00 0,00
S i512a Rekonstruēto hidrobūvju skaits 0,00 0,00
F i512b Rekonstruēto/ renovēto valsts nozīmes ūdensnoteku garums 0,00 0,00
S i512b Rekonstruēto/ renovēto valsts nozīmes ūdensnoteku garums 0,00 0,00



LV 56 LV



LV 57 LV

Prioritārais virziens 5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte
Investīciju prioritāte 5a - Atbalstīt investīcijas, kas paredzētas, lai pielāgotos klimata pārmaiņām, tostarp izmantojot uz ekosistēmām balstītas pieejas.
Konkrētais mērķis 5.1.1 - Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu pilsētu teritorijās

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r511a Piesārņoto vietu un piesārņojumu emitējošo objektu, kuriem jāsamazina vides un 
sociālekonomisko zaudējumu risks, kas rastos šo vietu applūšanas gadījumā, skaits

Objektu 
skaits

Mazāk attīstīti 88 2013 74-58 74 Precizēta 
2018.gada vērtība.

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r511a Piesārņoto vietu un piesārņojumu emitējošo objektu, kuriem jāsamazina vides un sociālekonomisko 
zaudējumu risks, kas rastos šo vietu applūšanas gadījumā, skaits

77 87 87 87

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r511a Piesārņoto vietu un piesārņojumu emitējošo objektu, kuriem jāsamazina vides un sociālekonomisko zaudējumu risks, kas rastos šo vietu applūšanas gadījumā, skaits 88



LV 58 LV

Prioritārais virziens 5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte
Investīciju prioritāte 5a - Atbalstīt investīcijas, kas paredzētas, lai pielāgotos klimata pārmaiņām, tostarp izmantojot uz ekosistēmām balstītas pieejas.
Konkrētais mērķis 5.1.2 - Samazināt plūdu riskus lauku teritorijās

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r512a Plūdu apdraudējums hidrobūvju aizsargātās platībās ha Mazāk attīstīti 82 300,00 2012 35 000,00 70 417,54 Precizētas iepriekšējo gadu 
vērtības

r512b Plūdu apdraudētoiedzīvotāju skaits Latvijā lauku 
teritorijā

Iedzīvotāju 
skaits

Mazāk attīstīti 21 000,00 2012 8 500,00 13 929,00 Precizētas iepriekšējo gadu 
vērtības

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r512a Plūdu apdraudējums hidrobūvju aizsargātās platībās 79 592,70 79 592,70 79 592,70 81 855,20
r512b Plūdu apdraudētoiedzīvotāju skaits Latvijā lauku teritorijā 14 429,00 14 429,00 14 429,00 14 702,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r512a Plūdu apdraudējums hidrobūvju aizsargātās platībās 82 048,00
r512b Plūdu apdraudētoiedzīvotāju skaits Latvijā lauku teritorijā 19 584,00



LV 59 LV

Prioritārais virziens 5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte
Investīciju prioritāte 6c - Saglabāt, aizsargāt, veicināt un attīstīt dabas un kultūras mantojumu.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 6c

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO09 Ilgtspējīgs tūrisms: paredzamā apmeklējumu 
skaita pieaugums atbalstītajos kultūras un dabas 
mantojuma un tūrisma objektos.

Apmeklējumi gadā Mazāk 
attīstīti

140 000,00 30 000,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 323 
499.

S CO09 Ilgtspējīgs tūrisms: paredzamā apmeklējumu 
skaita pieaugums atbalstītajos kultūras un dabas 
mantojuma un tūrisma objektos.

Apmeklējumi gadā Mazāk 
attīstīti

140 000,00 489 874,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 323 
499.

F i551a Atbalstīto dabas un kultūras mantojuma objektu 
skaits

Dabas un kultūras 
mantojuma objekti

Mazāk 
attīstīti

15,00 14,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 47. 
Precizēta 2018.gada vērtība.

S i551a Atbalstīto dabas un kultūras mantojuma objektu 
skaits

Dabas un kultūras 
mantojuma objekti

Mazāk 
attīstīti

15,00 60,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 47.

F i551c Jaunradīto pakalpojumu skaits atbalstītajos 
kultūras un dabas mantojuma objektos

Pakalpojumi Mazāk 
attīstīti

15,00 14,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 80.

S i551c Jaunradīto pakalpojumu skaits atbalstītajos 
kultūras un dabas mantojuma objektos

Pakalpojumi Mazāk 
attīstīti

15,00 112,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 80.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO09 Ilgtspējīgs tūrisms: paredzamā apmeklējumu skaita pieaugums atbalstītajos kultūras un dabas 
mantojuma un tūrisma objektos.

8 000,00 2 000,00 0,00

S CO09 Ilgtspējīgs tūrisms: paredzamā apmeklējumu skaita pieaugums atbalstītajos kultūras un dabas 
mantojuma un tūrisma objektos.

397 874,00 42 000,00 0,00

F i551a Atbalstīto dabas un kultūras mantojuma objektu skaits 7,50 1,00 0,00
S i551a Atbalstīto dabas un kultūras mantojuma objektu skaits 56,00 7,00 0,00
F i551c Jaunradīto pakalpojumu skaits atbalstītajos kultūras un dabas mantojuma objektos 6,00 0,00 0,00
S i551c Jaunradīto pakalpojumu skaits atbalstītajos kultūras un dabas mantojuma objektos 98,00 7,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO09 Ilgtspējīgs tūrisms: paredzamā apmeklējumu skaita pieaugums atbalstītajos kultūras un dabas mantojuma un tūrisma objektos. 0,00 0,00
S CO09 Ilgtspējīgs tūrisms: paredzamā apmeklējumu skaita pieaugums atbalstītajos kultūras un dabas mantojuma un tūrisma objektos. 0,00 0,00
F i551a Atbalstīto dabas un kultūras mantojuma objektu skaits 0,00 0,00
S i551a Atbalstīto dabas un kultūras mantojuma objektu skaits 0,00 0,00
F i551c Jaunradīto pakalpojumu skaits atbalstītajos kultūras un dabas mantojuma objektos 0,00 0,00
S i551c Jaunradīto pakalpojumu skaits atbalstītajos kultūras un dabas mantojuma objektos 0,00 0,00



LV 60 LV



LV 61 LV

Prioritārais virziens 5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte
Investīciju prioritāte 6c - Saglabāt, aizsargāt, veicināt un attīstīt dabas un kultūras mantojumu.
Konkrētais mērķis 5.5.1 - Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r551a Pavadītās naktis tūristu mītnēs Latvijas 
teritorijā gada laikā

Pavadītās 
naktis/gadā

Mazāk attīstīti 3 775 195 2013 3 978 152– 4 079 
631

5 509 682,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa 
vērtību uz 6 852 054.

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r551a Pavadītās naktis tūristu mītnēs Latvijas teritorijā gada laikā 5368739,00 3959272 4416597 4 109 910

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r551a Pavadītās naktis tūristu mītnēs Latvijas teritorijā gada laikā 4 158 418



LV 62 LV

Prioritārais 
virziens

5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte

Investīciju 
prioritāte

6e - Veikt darbības, lai uzlabotu pilsētvidi, atdzīvinātu pilsētas, atjaunotu un attīrītu pamestas rūpnieciskās teritorijas (tai skaitā pārveidei paredzētās zonas), samazinātu 
gaisa piesārņojumu un veicinātu trokšņa mazināšanas pasākumus.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 6e

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO22 Zemes atjaunošana: kopējā 
atjaunotās zemes platība

Hektāri Mazāk 
attīstīti

558,50 129,14 Precizēta 2016., 2017. un 2018.gada vērtība

S CO22 Zemes atjaunošana: kopējā 
atjaunotās zemes platība

Hektāri Mazāk 
attīstīti

558,50 586,74 Precizētas 2017. un 2018.gada vērtības.

F CO38 Pilsētattīstība: pilsētu teritorijās 
izveidota vai atjaunota 
sabiedriskā telpa.

Kvadrātmetri Mazāk 
attīstīti

10 000,00 33 562,20 Pārsniegums skaidrojams ar to, ka rādītāji tika noteikti pirms 
atbalstāmo teritoriju atlases, savukārt aktuālie dati tika precizēti 
būvprojekta izstrādes laikā un tiek ņemti vērā pēc objekta 
nodošanas ekspluatācijā.

S CO38 Pilsētattīstība: pilsētu teritorijās 
izveidota vai atjaunota 
sabiedriskā telpa.

Kvadrātmetri Mazāk 
attīstīti

10 000,00 119 516,00 Pārsniegums skaidrojams ar to, ka rādītāji tika noteikti pirms 
atbalstāmo teritoriju atlases, savukārt aktuālie dati tika precizēti 
būvprojekta izstrādes laikā un tiek ņemti vērā pēc objekta 
nodošanas ekspluatācijā.

F CO39 Pilsētattīstība: pilsētās 
uzbūvētas vai renovētas 
sabiedriskas vai saimnieciskas 
nozīmes ēkas.

Kvadrātmetri Mazāk 
attīstīti

20 000,00 14 247,60 Precizēta 2017.gada vērtība.

S CO39 Pilsētattīstība: pilsētās 
uzbūvētas vai renovētas 
sabiedriskas vai saimnieciskas 
nozīmes ēkas.

Kvadrātmetri Mazāk 
attīstīti

20 000,00 51 506,80 Pārsniegums skaidrojams ar to, ka rādītāji tika noteikti pirms 
atbalstāmo teritoriju atlases, savukārt aktuālie dati tika precizēti 
būvprojekta izstrādes laikā un tiek ņemti vērā pēc objekta 
nodošanas ekspluatācijā. Precizētas 2017. un 2018.gada vērtības.

F i561c Atjaunoto, izveidoto un 
rekonstruēto sabiedrisko un 
infrastruktūras objektu skaits

Objektu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

12,00 1,00

S i561c Atjaunoto, izveidoto un 
rekonstruēto sabiedrisko un 
infrastruktūras objektu skaits

Objektu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

12,00 12,00

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 Kopā 2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO22 Zemes atjaunošana: kopējā atjaunotās zemes platība 95,31 50,02 16,48
S CO22 Zemes atjaunošana: kopējā atjaunotās zemes platība 374,15 176,35 0,00
F CO38 Pilsētattīstība: pilsētu teritorijās izveidota vai atjaunota sabiedriskā telpa. 33 562,20 9 421,00 0,00
S CO38 Pilsētattīstība: pilsētu teritorijās izveidota vai atjaunota sabiedriskā telpa. 119 516,00 112 616,00 0,00
F CO39 Pilsētattīstība: pilsētās uzbūvētas vai renovētas sabiedriskas vai saimnieciskas nozīmes 14 247,60 7 638,80 0,00



LV 63 LV

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 Kopā 2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

ēkas.
S CO39 Pilsētattīstība: pilsētās uzbūvētas vai renovētas sabiedriskas vai saimnieciskas nozīmes 

ēkas.
51 506,80 35 738,80 0,00

F i561c Atjaunoto, izveidoto un rekonstruēto sabiedrisko un infrastruktūras objektu skaits 1,00 1,00 0,00
S i561c Atjaunoto, izveidoto un rekonstruēto sabiedrisko un infrastruktūras objektu skaits 12,00 8,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO22 Zemes atjaunošana: kopējā atjaunotās zemes platība 11,48 0,00
S CO22 Zemes atjaunošana: kopējā atjaunotās zemes platība 0,00 0,00
F CO38 Pilsētattīstība: pilsētu teritorijās izveidota vai atjaunota sabiedriskā telpa. 0,00 0,00
S CO38 Pilsētattīstība: pilsētu teritorijās izveidota vai atjaunota sabiedriskā telpa. 0,00 0,00
F CO39 Pilsētattīstība: pilsētās uzbūvētas vai renovētas sabiedriskas vai saimnieciskas nozīmes ēkas. 0,00 0,00
S CO39 Pilsētattīstība: pilsētās uzbūvētas vai renovētas sabiedriskas vai saimnieciskas nozīmes ēkas. 0,00 0,00
F i561c Atjaunoto, izveidoto un rekonstruēto sabiedrisko un infrastruktūras objektu skaits 0,00 0,00
S i561c Atjaunoto, izveidoto un rekonstruēto sabiedrisko un infrastruktūras objektu skaits 0,00 0,00



LV 64 LV

Prioritārais 
virziens

5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte

Investīciju 
prioritāte

6e - Veikt darbības, lai uzlabotu pilsētvidi, atdzīvinātu pilsētas, atjaunotu un attīrītu pamestas rūpnieciskās teritorijas (tai skaitā pārveidei paredzētās zonas), samazinātu 
gaisa piesārņojumu un veicinātu trokšņa mazināšanas pasākumus.

Konkrētais 
mērķis

5.6.1 - Veicināt Rīgas pilsētas revitalizāciju,  nodrošinot teritorijas efektīvu sociālekonomisko izmantošanu

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 Kopā 2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r561a Piesaistītās privātās investīcijas atbalstītajās teritorijās 3 gadus pēc projekta 
pabeigšanas

EUR 150 000 000,00 2012 210 000 000,00 150 000 000,00

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Kvalitatīvs

2017 Kopā 2017 
Kvalitatīvs

2016 Kopā 2016 
Kvalitatīvs

2015 Kopā 2015 
Kvalitatīvs

r561a Piesaistītās privātās investīcijas atbalstītajās teritorijās 3 gadus pēc projekta 
pabeigšanas

150 000 000,00 150 000 000,00 150 000 000,00 150 000 000,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r561a Piesaistītās privātās investīcijas atbalstītajās teritorijās 3 gadus pēc projekta pabeigšanas 150 000 000,00



LV 65 LV

Prioritārais 
virziens

5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte

Investīciju 
prioritāte

6e - Veikt darbības, lai uzlabotu pilsētvidi, atdzīvinātu pilsētas, atjaunotu un attīrītu pamestas rūpnieciskās teritorijas (tai skaitā pārveidei paredzētās zonas), samazinātu 
gaisa piesārņojumu un veicinātu trokšņa mazināšanas pasākumus.

Konkrētais 
mērķis

5.6.2 - Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r562a Strādājošo skaits (privātā sektorā) uzņēmumos, kuru ražošanas vai pakalpojuma sniegšanas 
vieta ir nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru teritorija un to funkcionālās 
teritorijas.

Strādājošo 
skaits

Mazāk 
attīstīti

429 900 2011 446 300 - 475 
100

646 943,00 Precizēta 
2018.gada vērtība.

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r562a Strādājošo skaits (privātā sektorā) uzņēmumos, kuru ražošanas vai pakalpojuma sniegšanas vieta ir nacionālas 
un reģionālas nozīmes attīstības centru teritorija un to funkcionālās teritorijas.

624 488,00 623 068 607 590 613 556

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r562a Strādājošo skaits (privātā sektorā) uzņēmumos, kuru ražošanas vai pakalpojuma sniegšanas vieta ir nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru teritorija un to funkcionālās teritorijas. 502 571



LV 66 LV

Prioritārais 
virziens

5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte

Investīciju 
prioritāte

6e - Veikt darbības, lai uzlabotu pilsētvidi, atdzīvinātu pilsētas, atjaunotu un attīrītu pamestas rūpnieciskās teritorijas (tai skaitā pārveidei paredzētās zonas), samazinātu 
gaisa piesārņojumu un veicinātu trokšņa mazināšanas pasākumus.

Konkrētais 
mērķis

5.6.3 - Vēsturiski piesārņoto vietu sanācija

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r563a Piesārņoto vietu, kas radušās naftas pārstrādes produktu ražošanas laikā un kurās 
nav veikta sanācija, skaits

Piesārņotās 
vietas

Mazāk attīstīti 9,00 2016 7,00 9,00

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r563a Piesārņoto vietu, kas radušās naftas pārstrādes produktu ražošanas laikā un kurās nav veikta 
sanācija, skaits

9,00 9,00 0,00 0,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r563a Piesārņoto vietu, kas radušās naftas pārstrādes produktu ražošanas laikā un kurās nav veikta sanācija, skaits 0,00



LV 67 LV

Prioritārais 
virziens

5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte

Investīciju 
prioritāte

6i - Veikt investīcijas atkritumu apsaimniekošanas jomā, lai nodrošinātu Savienības vides acquis prasības un lai risinātu vajadzības, ko dalībvalstis noteikušas saistībā ar 
investīcijām un kas pārsniedz šīs prasības.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 6i

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība (2023) 
(kopā)

Mērķvērtība (2023) 
(vīrieši)

Mērķvērtība (2023) 
(sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO17 Cietie atkritumi: atkritumu pārstrādes 
papildu jauda.

Tonnas 
gadā

172 000,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks 
sasniegtas 2021.gadā.

S CO17 Cietie atkritumi: atkritumu pārstrādes 
papildu jauda.

Tonnas 
gadā

172 000,00 141 749,00 Precizēta 2018.gada vērtība.

F i521c Atkritumu reģenerācijas ar enerģijas 
atguvi jaudas pieaugums

Tonnas 
gadā

11 000,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks 
sasniegtas 2023.gadā.

S i521c Atkritumu reģenerācijas ar enerģijas 
atguvi jaudas pieaugums

Tonnas 
gadā

11 000,00 15 300,00

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Vīrieši 2018 Sievietes 2017 Kopā 2017 Vīrieši 2017 Sievietes 2016 Kopā 2016 Vīrieši 2016 Sievietes
F CO17 Cietie atkritumi: atkritumu pārstrādes papildu jauda. 0,00 0,00 0,00
S CO17 Cietie atkritumi: atkritumu pārstrādes papildu jauda. 141 749,00 7 300,00 0,00
F i521c Atkritumu reģenerācijas ar enerģijas atguvi jaudas pieaugums 0,00 0,00 0,00
S i521c Atkritumu reģenerācijas ar enerģijas atguvi jaudas pieaugums 0,00 0,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO17 Cietie atkritumi: atkritumu pārstrādes papildu jauda. 0,00 0,00
S CO17 Cietie atkritumi: atkritumu pārstrādes papildu jauda. 0,00 0,00
F i521c Atkritumu reģenerācijas ar enerģijas atguvi jaudas pieaugums 0,00 0,00
S i521c Atkritumu reģenerācijas ar enerģijas atguvi jaudas pieaugums 0,00 0,00



LV 68 LV

Prioritārais 
virziens

5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte

Investīciju 
prioritāte

6i - Veikt investīcijas atkritumu apsaimniekošanas jomā, lai nodrošinātu Savienības vides acquis prasības un lai risinātu vajadzības, ko dalībvalstis noteikušas saistībā ar 
investīcijām un kas pārsniedz šīs prasības.

Konkrētais 
mērķis

5.2.1 - Veicināt dažāda veida atkritumu atkārtotu izmantošanu, pārstrādi un reģenerāciju

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r521a Pārstrādātais un reģenerētais 
atkritumu daudzums attiecībā 
pret attiecīgajā gadā radīto 
atkritumu daudzumu

% 34,97 2012 59,00 34,00 Precizēta 2018.gada vērtība. Par 2019.gadu norādīta 2018. gada vērtība, jo vērtība par 
2019. gadu vēl nav pieejama. Rādītāja vērtība samazinās, jo atkritumu pārstrādes 
daudzumu ietekmē dažādi iekšēji un ārēji apstākļi, piemēram, otrreizējo izejvielu cenas ES 
un pasaules tirgos, Dienvidaustrumāzijas lēmumi nepieņemt pārstrādei atkritumus no citām 
valstīm.

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r521a Pārstrādātais un reģenerētais atkritumu daudzums attiecībā pret attiecīgajā gadā radīto 
atkritumu daudzumu

34,00 34,20 34,20 37,80

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r521a Pārstrādātais un reģenerētais atkritumu daudzums attiecībā pret attiecīgajā gadā radīto atkritumu daudzumu 34,97



LV 69 LV

Prioritārais 
virziens

5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte

Investīciju 
prioritāte

6ii - Veikt investīcijas ūdensapgādes jomā, lai nodrošinātu Savienības vides acquis prasības un risinātu vajadzības, ko dalībvalstis noteikušas saistībā ar investīcijām un 
kas pārsniedz šīs prasības.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 6ii

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība (2023) 
(vīrieši)

Mērķvērtība (2023) 
(sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO19 Notekūdeņu attīrīšana: to papildu iedzīvotāju skaits, 
kuriem ir nodrošināta labāka notekūdeņu attīrīšana

Iedzīvotāju 
ekvivalents

41 790,00 4 782,00 Precizēta 2018.gada 
vērtība

S CO19 Notekūdeņu attīrīšana: to papildu iedzīvotāju skaits, 
kuriem ir nodrošināta labāka notekūdeņu attīrīšana

Iedzīvotāju 
ekvivalents

41 790,00 38 000,00 Precizētas 2017. un 
2018.gada vērtības

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO19 Notekūdeņu attīrīšana: to papildu iedzīvotāju skaits, kuriem ir nodrošināta labāka notekūdeņu 
attīrīšana

2 388,00 1 042,00 0,00

S CO19 Notekūdeņu attīrīšana: to papildu iedzīvotāju skaits, kuriem ir nodrošināta labāka notekūdeņu 
attīrīšana

38 000,00 26 035,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO19 Notekūdeņu attīrīšana: to papildu iedzīvotāju skaits, kuriem ir nodrošināta labāka notekūdeņu attīrīšana 0,00 0,00
S CO19 Notekūdeņu attīrīšana: to papildu iedzīvotāju skaits, kuriem ir nodrošināta labāka notekūdeņu attīrīšana 0,00 0,00



LV 70 LV

Prioritārais 
virziens

5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte

Investīciju 
prioritāte

6ii - Veikt investīcijas ūdensapgādes jomā, lai nodrošinātu Savienības vides acquis prasības un risinātu vajadzības, ko dalībvalstis noteikušas saistībā ar investīcijām un 
kas pārsniedz šīs prasības.

Konkrētais mērķis 5.3.1 - Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanas iespējas

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 Kopā 2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r531a Iedzīvotāju skaits, kam nodrošināti faktiski centralizēto notekūdeņu apsaimniekošanas 
pakalpojumu pieslēgumi.

Iedzīvotāji 1 279 578,00 2013 1 321 368,00 1 297 992,00

r531b Iedzīvotāju īpatsvars, kam nodrošināti normatīvo aktu prasībām atbilstošu centralizēto 
notekūdeņu apsaimniekošanas pakalpojumu pieslēgumi.

% 79,00 2013 92,00 88,60

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Kvalitatīvs

2017 Kopā 2017 
Kvalitatīvs

2016 Kopā 2016 
Kvalitatīvs

2015 Kopā 2015 
Kvalitatīvs

r531a Iedzīvotāju skaits, kam nodrošināti faktiski centralizēto notekūdeņu apsaimniekošanas 
pakalpojumu pieslēgumi.

1 295 042,00 1 280 393,00 1 279 578,00 1 255 403,00

r531b Iedzīvotāju īpatsvars, kam nodrošināti normatīvo aktu prasībām atbilstošu centralizēto 
notekūdeņu apsaimniekošanas pakalpojumu pieslēgumi.

88,40 87,00 84,00 84,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r531a Iedzīvotāju skaits, kam nodrošināti faktiski centralizēto notekūdeņu apsaimniekošanas pakalpojumu pieslēgumi. 1 249 390,00
r531b Iedzīvotāju īpatsvars, kam nodrošināti normatīvo aktu prasībām atbilstošu centralizēto notekūdeņu apsaimniekošanas pakalpojumu pieslēgumi. 74,90



LV 71 LV

Prioritārais virziens 5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte
Investīciju prioritāte 6iii - Aizsargāt un atjaunot bioloģisko daudzveidību un augsni un veicināt ekosistēmu pakalpojumus, tostarp izmantojot "Natura 2000", un zaļo infrastruktūru.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 5 / 6iii

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO23 Daba un bioloģiskā daudzveidība: 
dzīvotņu platība, par ko saņem 
atbalstu, lai panāktu labāku 
aizsardzības statusu.

Hektāri 23 118,00 48 672,01 Precizēta 2018.gada vērtība. SAMP 5.4.1.1. tika rīkots kā 
atklāta projektu iesniegumu atlase, par kuru bija ļoti liela 
interese. Lielās konkurences dēļ projektos tika iekļautas 
darbības ar augstu pienesumu rādītājam.

S CO23 Daba un bioloģiskā daudzveidība: 
dzīvotņu platība, par ko saņem 
atbalstu, lai panāktu labāku 
aizsardzības statusu.

Hektāri 23 118,00 47 730,92 Precizēta 2017.gada vērtība. SAMP 5.4.1.1. tika rīkots kā 
atklāta projektu iesniegumu atlase, par kuru bija ļoti liela 
interese. Lielās konkurences dēļ projektos tika iekļautas 
darbības ar augstu pienesumu rādītājam.

F i542a Atbilstoši direktīvu prasībām 
īstenotas monitoringa programmas 
(jomas)

Monitoringa 
programmas

4,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks sasniegtas 2020.gadā.

S i542a Atbilstoši direktīvu prasībām 
īstenotas monitoringa programmas 
(jomas)

Monitoringa 
programmas

4,00 4,00

F i542b Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju 
dabas aizsardzības plāni

Aizsardzības 
plāni

20,00 6,00

S i542b Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju 
dabas aizsardzības plāni

Aizsardzības 
plāni

20,00 20,00 Precizēta 2016.gada vērtība.

F i542c Eiropas Savienības nozīmes īpaši 
aizsargājamo sugu aizsardzības plāni

Aizsardzības 
plāni

5,00 2,00

S i542c Eiropas Savienības nozīmes īpaši 
aizsargājamo sugu aizsardzības plāni

Aizsardzības 
plāni

5,00 5,00 Precizēta 2016.gada vērtība.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO23 Daba un bioloģiskā daudzveidība: dzīvotņu platība, par ko saņem atbalstu, lai panāktu labāku 
aizsardzības statusu.

48 672,01 481,00 0,00

S CO23 Daba un bioloģiskā daudzveidība: dzīvotņu platība, par ko saņem atbalstu, lai panāktu labāku 
aizsardzības statusu.

47 730,92 47 730,92 0,00

F i542a Atbilstoši direktīvu prasībām īstenotas monitoringa programmas (jomas) 0,00 0,00 0,00
S i542a Atbilstoši direktīvu prasībām īstenotas monitoringa programmas (jomas) 4,00 4,00 0,00
F i542b Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju dabas aizsardzības plāni 0,00 0,00 0,00
S i542b Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju dabas aizsardzības plāni 20,00 20,00 20,00
F i542c Eiropas Savienības nozīmes īpaši aizsargājamo sugu aizsardzības plāni 0,00 0,00 0,00
S i542c Eiropas Savienības nozīmes īpaši aizsargājamo sugu aizsardzības plāni 5,00 5,00 5,00



LV 72 LV

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO23 Daba un bioloģiskā daudzveidība: dzīvotņu platība, par ko saņem atbalstu, lai panāktu labāku aizsardzības statusu. 0,00 0,00
S CO23 Daba un bioloģiskā daudzveidība: dzīvotņu platība, par ko saņem atbalstu, lai panāktu labāku aizsardzības statusu. 0,00 0,00
F i542a Atbilstoši direktīvu prasībām īstenotas monitoringa programmas (jomas) 0,00 0,00
S i542a Atbilstoši direktīvu prasībām īstenotas monitoringa programmas (jomas) 0,00 0,00
F i542b Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju dabas aizsardzības plāni 0,00 0,00
S i542b Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju dabas aizsardzības plāni
F i542c Eiropas Savienības nozīmes īpaši aizsargājamo sugu aizsardzības plāni 0,00 0,00
S i542c Eiropas Savienības nozīmes īpaši aizsargājamo sugu aizsardzības plāni



LV 73 LV

Prioritārais virziens 5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte
Investīciju prioritāte 6iii - Aizsargāt un atjaunot bioloģisko daudzveidību un augsni un veicināt ekosistēmu pakalpojumus, tostarp izmantojot "Natura 2000", un zaļo infrastruktūru.
Konkrētais mērķis 5.4.1 - Saglabāt un atjaunot bioloģisko daudzveidību un aizsargāt ekosistēmas

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r541a Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes 
biotopiem

% 13,00 2012 60,00 10,00 Precizēta 2018.gada 
vērtība.

r541b Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes sugām % 28,00 2012 60,00 41,00

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r541a Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes biotopiem 10,00 13,00 13,00 13,00
r541b Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes sugām 28,00 28,00 28,00 28,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r541a Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes biotopiem 13,00
r541b Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes sugām 28,00



LV 74 LV

Prioritārais virziens 5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte
Investīciju prioritāte 6iii - Aizsargāt un atjaunot bioloģisko daudzveidību un augsni un veicināt ekosistēmu pakalpojumus, tostarp izmantojot "Natura 2000", un zaļo infrastruktūru.
Konkrētais mērķis 5.4.2 - Nodrošināt vides monitoringa kontroles sistēmas attīstību un savlaicīgu vides risku novēršanu, kā arī sabiedrības līdzdalību vides pārvaldībā

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r542a Vides monitoringa vietu skaits, kurās tiek veikts vides monitorings atbilstoši 
direktīvu prasībām

Monitoringa vietu 
skaits

927 2012 1100–1120 1378

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r542a Vides monitoringa vietu skaits, kurās tiek veikts vides monitorings atbilstoši direktīvu 
prasībām

1128,00 1002 1002 1002

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r542a Vides monitoringa vietu skaits, kurās tiek veikts vides monitorings atbilstoši direktīvu prasībām 927



LV 75 LV

Prioritārais virziens 5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte
Investīciju prioritāte 6iii - Aizsargāt un atjaunot bioloģisko daudzveidību un augsni un veicināt ekosistēmu pakalpojumus, tostarp izmantojot "Natura 2000", un zaļo infrastruktūru.
Konkrētais mērķis 5.4.3 - Pasākumi biotopu un sugu aizsardzības labvēlīga statusa atjaunošanai

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r543a Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes 
biotopiem

procenti 13,00 2012 60,00 10,00 Precizēta 2018.gada 
vērtība.

r543b Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes sugām procenti 28,00 2012 60,00 41,00

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r543a Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes biotopiem 10,00 13,00 13,00 0,00
r543b Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes sugām 28,00 28,00 28,00 0,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r543a Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes biotopiem 0,00
r543b Nodrošināts labvēlīgs aizsardzības statuss ES nozīmes sugām 0,00



LV 76 LV

Prioritārais virziens 6 - Ilgtspējīga transporta sistēma
Investīciju prioritāte 7b - Uzlabot reģionālo mobilitāti, savienojot sekundārus un terciārus mezglus ar TEN-T infrastruktūru, ietverot multimodālus mezglus.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 6 / 7b

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība (2023) 
(kopā)

Mērķvērtība (2023) 
(vīrieši)

Mērķvērtība (2023) 
(sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO14 Ceļi: kopējais rekonstruētu vai 
modernizētu ceļu garums.

Km Mazāk attīstīti 305,00 448,28 Precizēta 2018. gada vērtība

S CO14 Ceļi: kopējais rekonstruētu vai 
modernizētu ceļu garums.

Km Mazāk attīstīti 305,00 632,51 Precizētas 2015., 2016. un 
2017.gada vērtības

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Vīrieši 2018 Sievietes 2017 Kopā 2017 Vīrieši 2017 Sievietes 2016 Kopā 2016 Vīrieši 2016 Sievietes
F CO14 Ceļi: kopējais rekonstruētu vai modernizētu ceļu garums. 389,91 281,69 189,30
S CO14 Ceļi: kopējais rekonstruētu vai modernizētu ceļu garums. 594,83 489,41 407,52

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO14 Ceļi: kopējais rekonstruētu vai modernizētu ceļu garums. 1,83 0,00
S CO14 Ceļi: kopējais rekonstruētu vai modernizētu ceļu garums. 150,01 0,00



LV 77 LV

Prioritārais virziens 6 - Ilgtspējīga transporta sistēma
Investīciju prioritāte 7b - Uzlabot reģionālo mobilitāti, savienojot sekundārus un terciārus mezglus ar TEN-T infrastruktūru, ietverot multimodālus mezglus.
Konkrētais mērķis 6.3.1 - Palielināt reģionālo mobilitāti, uzlabojot valsts reģionālo autoceļu kvalitāti

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r631a Valsts reģionālo autoceļu sliktā un ļoti sliktā stāvoklī īpatsvars % Mazāk attīstīti 53,70 2012 26,00 40,30
r631b Vidējais laika ietaupījums uz vienu kilometru rekonstruējot valsts reģionālo autoceļu 

ar asfalta segumu
Sekundes Mazāk attīstīti 5,00 2013 9,00 5,00

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r631a Valsts reģionālo autoceļu sliktā un ļoti sliktā stāvoklī īpatsvars 42,90 46,70 48,10 52,00
r631b Vidējais laika ietaupījums uz vienu kilometru rekonstruējot valsts reģionālo autoceļu ar asfalta 

segumu
5,00 5,00 5,00 5,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r631a Valsts reģionālo autoceļu sliktā un ļoti sliktā stāvoklī īpatsvars 52,60
r631b Vidējais laika ietaupījums uz vienu kilometru rekonstruējot valsts reģionālo autoceļu ar asfalta segumu 5,00



LV 78 LV

Prioritārais virziens 6 - Ilgtspējīga transporta sistēma
Investīciju prioritāte 7i - Atbalstīt multimodālu Eiropas vienoto transporta telpu, investējot TEN-T.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 6 / 7i

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO14a Ceļi: Rekonstruēto vai modernizēto 
autoceļu kopējais garums, no tiem 
TEN-T

Km 296,00 254,67 Precizēta 2018.gada vērtība

S CO14a Ceļi: Rekonstruēto vai modernizēto 
autoceļu kopējais garums, no tiem 
TEN-T

Km 296,00 296,69 Precizēta 2015. un 2017.gada vērtība

F i611a Rekonstruētās hidrotehniskās būves Hidrotehniskās 
būves

4,00 2,00 Projekti tiek realizēti ar mazāku relatīvo fonda 
finansējuma daļu (vairāk privātais un publiskais 
finansējums). Kā rezultātā tiek sasniegtas vairāk 
vērtības.

S i611a Rekonstruētās hidrotehniskās būves Hidrotehniskās 
būves

4,00 10,00 Projekti tiek realizēti ar mazāku relatīvo fonda 
finansējuma daļu (vairāk privātais un publiskais 
finansējums). Kā rezultātā tiek sasniegtas vairāk 
vērtības.

F i611b Rekonstruēto ielu un dzelzceļa garums km 12,00 7,71 Projekti tiek realizēti ar mazāku relatīvo fonda 
finansējuma daļu (vairāk privātais un publiskais 
finansējums). Kā rezultātā tiek sasniegtas vairāk 
vērtības.

S i611b Rekonstruēto ielu un dzelzceļa garums km 12,00 20,92 Precizēta 2017.gada vērtība. Projekti tiek realizēti ar 
mazāku relatīvo fonda finansējuma daļu (vairāk 
privātais un publiskais finansējums). Kā rezultātā tiek 
sasniegtas vairāk vērtības.

F i612a Izbūvēta peronu manevrēšanas ceļa 
otrā ātrā nobrauktuve

m2 12 090,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks sasniegtas 2021.gadā.

S i612a Izbūvēta peronu manevrēšanas ceļa 
otrā ātrā nobrauktuve

m2 12 090,00 12 090,00

F i612b Modernizēto peronu manevrēšanas 
ceļu kopējais garums

m 11 330,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks sasniegtas 2021.gadā.

S i612b Modernizēto peronu manevrēšanas 
ceļu kopējais garums

m 11 330,00 11 330,00

F i613a Rekonstruēto vai izbūvēto tiltu, 
pārvadu un tuneļu kopējais garums

km 3,80 1,15

S i613a Rekonstruēto vai izbūvēto tiltu, 
pārvadu un tuneļu kopējais garums

km 3,80 3,57

F i613b Izbūvēts multimodāls transporta 
mezgls

m2 40 000,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks sasniegtas 2023.gadā.

S i613b Izbūvēts multimodāls transporta 
mezgls

m2 40 000,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks sasniegtas 2023.gadā.

F i614a Izbūvēto, rekonstruēto vai modernizēto km 9,96 7,45 Projekti tiek realizēti ar mazāku relatīvo fonda 



LV 79 LV

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

alternatīvo kravas ceļu, ielu un pārvadu 
kopējais garums sasaistei ar TEN-T

finansējuma daļu (vairāk publiskais finansējums). Kā 
rezultātā tiek sasniegtas vairāk vērtības.

S i614a Izbūvēto, rekonstruēto vai modernizēto 
alternatīvo kravas ceļu, ielu un pārvadu 
kopējais garums sasaistei ar TEN-T

km 9,96 21,91 Precizēta 2017. un 2018. gada vērtība. Projekti tiek 
realizēti ar mazāku relatīvo fonda finansējuma daļu 
(vairāk publiskais finansējums). Kā rezultātā tiek 
sasniegtas vairāk vērtības.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO14a Ceļi: Rekonstruēto vai modernizēto autoceļu kopējais garums, no tiem TEN-T 228,04 175,15 149,93
S CO14a Ceļi: Rekonstruēto vai modernizēto autoceļu kopējais garums, no tiem TEN-T 296,69 254,64 226,64
F i611a Rekonstruētās hidrotehniskās būves 1,00 0,00 0,00
S i611a Rekonstruētās hidrotehniskās būves 10,00 5,00 0,00
F i611b Rekonstruēto ielu un dzelzceļa garums 6,52 0,58 0,00
S i611b Rekonstruēto ielu un dzelzceļa garums 20,92 17,92 0,00
F i612a Izbūvēta peronu manevrēšanas ceļa otrā ātrā nobrauktuve 0,00 0,00 0,00
S i612a Izbūvēta peronu manevrēšanas ceļa otrā ātrā nobrauktuve 12 090,00 12 090,00 12 090,00
F i612b Modernizēto peronu manevrēšanas ceļu kopējais garums 0,00 0,00 0,00
S i612b Modernizēto peronu manevrēšanas ceļu kopējais garums 11 330,00 11 330,00 11 330,00
F i613a Rekonstruēto vai izbūvēto tiltu, pārvadu un tuneļu kopējais garums 1,15 1,08 1,08
S i613a Rekonstruēto vai izbūvēto tiltu, pārvadu un tuneļu kopējais garums 3,57 1,15 0,00
F i613b Izbūvēts multimodāls transporta mezgls 0,00 0,00 0,00
S i613b Izbūvēts multimodāls transporta mezgls 0,00 0,00 0,00
F i614a Izbūvēto, rekonstruēto vai modernizēto alternatīvo kravas ceļu, ielu un pārvadu kopējais garums 

sasaistei ar TEN-T
2,34 0,00 0,00

S i614a Izbūvēto, rekonstruēto vai modernizēto alternatīvo kravas ceļu, ielu un pārvadu kopējais garums 
sasaistei ar TEN-T

21,91 12,03 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO14a Ceļi: Rekonstruēto vai modernizēto autoceļu kopējais garums, no tiem TEN-T 0,00 0,00
S CO14a Ceļi: Rekonstruēto vai modernizēto autoceļu kopējais garums, no tiem TEN-T 150,01 0,00
F i611a Rekonstruētās hidrotehniskās būves 0,00 0,00
S i611a Rekonstruētās hidrotehniskās būves 0,00 0,00
F i611b Rekonstruēto ielu un dzelzceļa garums 0,00 0,00
S i611b Rekonstruēto ielu un dzelzceļa garums 0,00 0,00
F i612a Izbūvēta peronu manevrēšanas ceļa otrā ātrā nobrauktuve 0,00 0,00
S i612a Izbūvēta peronu manevrēšanas ceļa otrā ātrā nobrauktuve 0,00 0,00
F i612b Modernizēto peronu manevrēšanas ceļu kopējais garums 0,00 0,00
S i612b Modernizēto peronu manevrēšanas ceļu kopējais garums 0,00 0,00
F i613a Rekonstruēto vai izbūvēto tiltu, pārvadu un tuneļu kopējais garums 0,00 0,00
S i613a Rekonstruēto vai izbūvēto tiltu, pārvadu un tuneļu kopējais garums 0,00 0,00
F i613b Izbūvēts multimodāls transporta mezgls 0,00 0,00
S i613b Izbūvēts multimodāls transporta mezgls 0,00 0,00
F i614a Izbūvēto, rekonstruēto vai modernizēto alternatīvo kravas ceļu, ielu un pārvadu kopējais garums sasaistei ar TEN-T 0,00 0,00
S i614a Izbūvēto, rekonstruēto vai modernizēto alternatīvo kravas ceļu, ielu un pārvadu kopējais garums sasaistei ar TEN-T 0,00 0,00



LV 80 LV



LV 81 LV

Prioritārais virziens 6 - Ilgtspējīga transporta sistēma
Investīciju prioritāte 7i - Atbalstīt multimodālu Eiropas vienoto transporta telpu, investējot TEN-T.
Konkrētais mērķis 6.1.1 - Palielināt lielo ostu drošības līmeni un uzlabot transporta tīkla mobilitāti

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona kategorija Atsauces vērtība Atsauces gads Mērķvērtība 2023. g. 2019 Kopā 2019 Kvalitatīvs Apsvērumi
R611a Laika apstākļu ietekmētās kuģu dīkstāves samazinājums Stundas 170,00 2012 100,00 170,00
r611b Pievadceļu sliktā un ļoti sliktā stāvoklī īpatsvars % 62,00 2014 47,00 62,00

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
R611a Laika apstākļu ietekmētās kuģu dīkstāves samazinājums 170,00 170,00 170,00 170,00
r611b Pievadceļu sliktā un ļoti sliktā stāvoklī īpatsvars 62,00 62,00 62,00 62,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
R611a Laika apstākļu ietekmētās kuģu dīkstāves samazinājums 170,00
r611b Pievadceļu sliktā un ļoti sliktā stāvoklī īpatsvars 62,00



LV 82 LV

Prioritārais virziens 6 - Ilgtspējīga transporta sistēma
Investīciju prioritāte 7i - Atbalstīt multimodālu Eiropas vienoto transporta telpu, investējot TEN-T.
Konkrētais mērķis 6.1.2 - Veicināt drošību un vides prasību ievērošanu starptautiskajā lidostā "Rīga"

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r612a Ielidojošo reisu ar kursu RWY18 gaisa kuģu dzinēju radītais vidējais CO2 apjoms 
manevrēšanas laikā (taxi-in)

kg 211,00 2012 179,00 211,00

r612b Notekūdeņu ķīmiskā skābekļa patēriņa vērtība mg/l 168,00 2012 125,00 168,00

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r612a Ielidojošo reisu ar kursu RWY18 gaisa kuģu dzinēju radītais vidējais CO2 apjoms 
manevrēšanas laikā (taxi-in)

211,00 211,00 211,00 211,00

r612b Notekūdeņu ķīmiskā skābekļa patēriņa vērtība 168,00 168,00 168,00 168,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r612a Ielidojošo reisu ar kursu RWY18 gaisa kuģu dzinēju radītais vidējais CO2 apjoms manevrēšanas laikā (taxi-in) 211,00
r612b Notekūdeņu ķīmiskā skābekļa patēriņa vērtība 168,00



LV 83 LV

Prioritārais virziens 6 - Ilgtspējīga transporta sistēma
Investīciju prioritāte 7i - Atbalstīt multimodālu Eiropas vienoto transporta telpu, investējot TEN-T.
Konkrētais mērķis 6.1.3 - Nodrošināt nepieciešamo infrastruktūru uz Rīgas maģistrālajiem pārvadiem un novērst maģistrālo ielu fragmentāro raksturu

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona kategorija Atsauces vērtība Atsauces gads Mērķvērtība 2023. g. 2019 Kopā 2019 Kvalitatīvs Apsvērumi
r613a Vidējais transportlīdzekļa aizkavējuma laiks Minūtes 3,42 2012 2,71 3,42

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r613a Vidējais transportlīdzekļa aizkavējuma laiks 3,42 3,42 3,42 3,42

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r613a Vidējais transportlīdzekļa aizkavējuma laiks 3,42



LV 84 LV

Prioritārais virziens 6 - Ilgtspējīga transporta sistēma
Investīciju prioritāte 7i - Atbalstīt multimodālu Eiropas vienoto transporta telpu, investējot TEN-T.
Konkrētais mērķis 6.1.4 - Pilsētu infrastruktūras sasaiste ar TEN-T tīklu

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r614a Lielo pilsētu skaits, kur izveidoti alternatīvi maršruti TEN-T tīkla tranzīta un kravu 
transportam

Pilsētas 1,00 2012 4,00 2,00

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r614a Lielo pilsētu skaits, kur izveidoti alternatīvi maršruti TEN-T tīkla tranzīta un kravu 
transportam

1,00 1,00 1,00 1,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r614a Lielo pilsētu skaits, kur izveidoti alternatīvi maršruti TEN-T tīkla tranzīta un kravu transportam 1,00



LV 85 LV

Prioritārais virziens 6 - Ilgtspējīga transporta sistēma
Investīciju prioritāte 7i - Atbalstīt multimodālu Eiropas vienoto transporta telpu, investējot TEN-T.
Konkrētais mērķis 6.1.5 - Valsts galveno autoceļu segu pārbūve, nestspējas palielināšana

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona kategorija Atsauces vērtība Atsauces gads Mērķvērtība 2023. g. 2019 Kopā 2019 Kvalitatīvs Apsvērumi
r615a Valsts galveno autoceļu sliktā un ļoti sliktā stāvoklī īpatsvars % 46,30 2012 10,00 20,40 Precizēta 2016.gada vērtība

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r615a Valsts galveno autoceļu sliktā un ļoti sliktā stāvoklī īpatsvars 25,90 32,80 35,50 43,50

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r615a Valsts galveno autoceļu sliktā un ļoti sliktā stāvoklī īpatsvars 44,50



LV 86 LV

Prioritārais virziens 6 - Ilgtspējīga transporta sistēma
Investīciju prioritāte 7iii - Izstrādāt un atjaunot visaptverošas, kvalitatīvas un savstarpēji izmantojamas dzelzceļu sistēmas un veicināt trokšņa samazināšanas pasākumus.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 6 / 7iii

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO12a Dzelzceļš: Rekonstruētas vai modernizētas 
dzelzceļa līnijas kopējais garums, tajā skaitā: 
TEN-T

Km 300,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks sasniegtas 
2022.gadā.

S CO12a Dzelzceļš: Rekonstruētas vai modernizētas 
dzelzceļa līnijas kopējais garums, tajā skaitā: 
TEN-T

Km 300,00 314,00

F i621b Staciju skaits kurās uzbūvēti paaugstinātie 
peroni

Stacijas 21,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks sasniegtas 
2023.gadā.

S i621b Staciju skaits kurās uzbūvēti paaugstinātie 
peroni

Stacijas 21,00 0,00 Plānots, ka projekta, ar kuru tiks sansiegtas 
šī rādītāja vērtības, līgums tiks noslēgts 
2021.gadā.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO12a Dzelzceļš: Rekonstruētas vai modernizētas dzelzceļa līnijas kopējais garums, tajā skaitā: 
TEN-T

0,00 0,00 0,00

S CO12a Dzelzceļš: Rekonstruētas vai modernizētas dzelzceļa līnijas kopējais garums, tajā skaitā: 
TEN-T

0,00 0,00 0,00

F i621b Staciju skaits kurās uzbūvēti paaugstinātie peroni 0,00 0,00 0,00
S i621b Staciju skaits kurās uzbūvēti paaugstinātie peroni 0,00 0,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO12a Dzelzceļš: Rekonstruētas vai modernizētas dzelzceļa līnijas kopējais garums, tajā skaitā: TEN-T 0,00 0,00
S CO12a Dzelzceļš: Rekonstruētas vai modernizētas dzelzceļa līnijas kopējais garums, tajā skaitā: TEN-T 0,00 0,00
F i621b Staciju skaits kurās uzbūvēti paaugstinātie peroni 0,00 0,00
S i621b Staciju skaits kurās uzbūvēti paaugstinātie peroni 0,00 0,00



LV 87 LV

Prioritārais virziens 6 - Ilgtspējīga transporta sistēma
Investīciju prioritāte 7iii - Izstrādāt un atjaunot visaptverošas, kvalitatīvas un savstarpēji izmantojamas dzelzceļu sistēmas un veicināt trokšņa samazināšanas pasākumus.
Konkrētais mērķis 6.2.1 - Nodrošināt konkurētspējīgu un videi draudzīgu TEN-T dzelzceļa tīklu, veicinot tā drošību, kvalitāti un kapacitāti

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona kategorija Atsauces vērtība Atsauces gads Mērķvērtība 2023. g. 2019 Kopā 2019 Kvalitatīvs Apsvērumi
r621a CO2 emisijas dzelzceļa pārvadājumos t 225 126,00 2012 180 000,00 225 126,00
r621b Infrastruktūras caurvedes spēja t 67 000 000,00 2012 73 000 000,00 67 000 000,00

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r621a CO2 emisijas dzelzceļa pārvadājumos 225 126,00 225 126,00 225 126,00 225 126,00
r621b Infrastruktūras caurvedes spēja 67 000 000,00 67 000 000,00 67 000 000,00 67 000 000,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r621a CO2 emisijas dzelzceļa pārvadājumos 225 126,00
r621b Infrastruktūras caurvedes spēja 67 000 000,00



LV 88 LV

Prioritārais 
virziens

7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte

Investīciju 
prioritāte

8i - Darba meklētāju un nenodarbinātu cilvēku, tostarp ilgstošu bezdarbnieku un no darba tirgus attālinātu personu, piekļuve nodarbinātībai, arī ar vietējām 
nodarbinātības iniciatīvām, kā arī atbalsts darbaspēka mobilitātei.

2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). Datus par kopējiem ESF 
rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai 
tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 7 / 8i

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto 
par pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk 

attīstīti
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 819,00 247,00 572,00 0,00 0,00

CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 20 094
,00

8 724,0
0

11 370,0
0

1 100,0
0

1 658,00

CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa 
bezdarbnieki.

24 712
,00

20 094
,00

8 724,0
0

11 370,0
0

1 100,0
0

1 658,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk 
attīstīti

 4 586,
00

1 792,0
0

2 794,00 0,00 0,00

CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie

Mazāk 
attīstīti

 7 769,
00

2 980,0
0

4 789,00 0,00 0,00

CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 19 579
,00

7 678,0
0

11 901,0
0

0,00 0,00

CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 3 158,
00

1 191,0
0

1 967,00 0,00 0,00

CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 8 600,
00

3 325,0
0

5 275,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes

CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 66,00 196,00 92,00 185,00 89,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 1 659,00 2 513,00 1 988,00 2 803,00 2 447,00 2 794,00 1 530,00 1 602,00 0,00 0,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 1 659,00 2 513,00 1 988,00 2 803,00 2 447,00 2 794,00 1 530,00 1 602,00 0,00 0,00
CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk attīstīti 611,00 925,00 569,00 944,00 612,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie Mazāk attīstīti 885,00 1 374,00 1 122,00 1 804,00 973,00 1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 7 678,00 11 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 1 191,00 1 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 3 325,00 5 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 89 LV

Prioritārais 
virziens

7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte

Investīciju 
prioritāte

8i - Darba meklētāju un nenodarbinātu cilvēku, tostarp ilgstošu bezdarbnieku un no darba tirgus attālinātu personu, piekļuve nodarbinātībai, arī ar vietējām 
nodarbinātības iniciatīvām, kā arī atbalsts darbaspēka mobilitātei.

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja 
mērvienība

Iznākumu rādītājs, ko izmanto par pamatu mērķu 
noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām un mērķa 
vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

r711b Pasākuma dalībnieki nodarbinātībā 6 mēnešus pēc 
pasākuma beigām

Mazāk attīstīti Skaits (dalībnieku 
skaits)

 Skaits 23 592,00 1,02 24 065,
00

9 812,0
0

14 253,0
0

4 276,
00

1 691,0
0

2 585,00

r712a Izveidota Darba tirgus apsteidzošo pārkārtojumu sistēma Mazāk attīstīti  (Kvalitatīvs rāditājs)  Izveidota 
sistēma

0

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
r711b Pasākuma dalībnieki nodarbinātībā 6 mēnešus pēc pasākuma beigām Mazāk attīstīti 19 789,00 8 121,00 11 668,00 6 319,00 2 485,00 3 834,00 13 470,00 5 636,00 7 834,00 4 876,00 2 000,00 2 876,00
r712a Izveidota Darba tirgus apsteidzošo pārkārtojumu sistēma Mazāk attīstīti 0 0

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2016 2015
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
r711b Pasākuma dalībnieki nodarbinātībā 6 mēnešus pēc pasākuma beigām Mazāk attīstīti 8 594,00 3 636,00 4 958,00 6 251,00 2 641,00 3 610,00 2 343,00 995,00 1 348,00 2 343,00 995,00 1 348,00
r712a Izveidota Darba tirgus apsteidzošo pārkārtojumu sistēma Mazāk attīstīti 0 0

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
r711b Pasākuma dalībnieki nodarbinātībā 6 mēnešus pēc pasākuma beigām Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r712a Izveidota Darba tirgus apsteidzošo pārkārtojumu sistēma Mazāk attīstīti 0



LV 90 LV

Prioritārais 
virziens

7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte

Investīciju 
prioritāte

8i - Darba meklētāju un nenodarbinātu cilvēku, tostarp ilgstošu bezdarbnieku un no darba tirgus attālinātu personu, piekļuve nodarbinātībai, arī ar vietējām 
nodarbinātības iniciatīvām, kā arī atbalsts darbaspēka mobilitātei.

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7 / 8i

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 88 034,00 66 827,00 26 677,00 40 150,00 0,76 12 069,0

0
4 627,00 7 442,00

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 13 721,00 4 972,00 8 749,00 0,00 0,00 0,00

CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 500,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00

CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 11 833,00 4 509,00 7 324,00 0,00 0,00 0,00

CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai 
apmācību.

Mazāk attīstīti 11 833,00 4 509,00 7 324,00 0,00 0,00 0,00

CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 6 924,00 3 502,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00

CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 33 569,00 14 357,00 19 212,00 0,00 0,00 0,00

CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 13 165,00 3 410,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00

CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 22 678,00 8 724,00 13 954,00 0,00 0,00 0,00

CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 7 213,00 3 035,00 4 178,00 0,00 0,00 0,00

CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 3 883,00 1 542,00 2 341,00 0,00 0,00 0,00

CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 242,00 133,00 109,00 0,00 0,00 0,00

CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 19 319,00 8 276,00 11 043,00 0,00 0,00 0,00

CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 1,00 0,00

CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 1,00 0,00

CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 66 827,00 12 069,0
0

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 11 662,00 4 529,00 7 133,00 13 060,00 5 310,00 7 750,00 16 521,00 6 794,00 9 727,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 1 743,00 615,00 1 128,00 2 840,00 1 075,00 1 765,00 4 344,00 1 631,00 2 713,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 176,00 86,00 90,00 93,00 45,00 48,00 161,00 80,00 81,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 2 616,00 923,00 1 693,00 2 914,00 1 128,00 1 786,00 3 488,00 1 361,00 2 127,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 2 616,00 923,00 1 693,00 2 914,00 1 128,00 1 786,00 3 488,00 1 361,00 2 127,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 1 343,00 675,00 668,00 1 566,00 835,00 731,00 2 176,00 1 080,00 1 096,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 6 830,00 2 841,00 3 989,00 7 876,00 3 381,00 4 495,00 10 284,00 4 480,00 5 804,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 3 189,00 791,00 2 398,00 3 307,00 865,00 2 442,00 3 748,00 1 004,00 2 744,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 4 893,00 1 789,00 3 104,00 5 694,00 2 191,00 3 503,00 6 805,00 2 703,00 4 102,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 1 529,00 632,00 897,00 1 776,00 726,00 1 050,00 2 145,00 920,00 1 225,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 716,00 250,00 466,00 1 006,00 400,00 606,00 1 488,00 607,00 881,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 43,00 20,00 23,00 45,00 29,00 16,00 99,00 56,00 43,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 4 073,00 1 663,00 2 410,00 4 769,00 2 067,00 2 702,00 5 888,00 2 574,00 3 314,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 1,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 11 662,00 13 060,00 16 521,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 13 515,00 5 417,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00



LV 91 LV

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 4 794,00 1 651,00 3 143,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 70,00 39,00 31,00 0,00 0,00 0,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 2 815,00 1 097,00 1 718,00 0,00 0,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 2 815,00 1 097,00 1 718,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 1 839,00 912,00 927,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 8 579,00 3 655,00 4 924,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 2 921,00 750,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 5 286,00 2 041,00 3 245,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 1 763,00 757,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 673,00 285,00 388,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 55,00 28,00 27,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 4 589,00 1 972,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 1,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 13 515,00 0,00



LV 92 LV

Prioritārais 
virziens

7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte

Investīciju 
prioritāte

8i - Darba meklētāju un nenodarbinātu cilvēku, tostarp ilgstošu bezdarbnieku un no darba tirgus attālinātu personu, piekļuve nodarbinātībai, arī ar vietējām 
nodarbinātības iniciatīvām, kā arī atbalsts darbaspēka mobilitātei.

4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērvienība Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

i711b Atbalstu saņēmušie bezdarbnieki vecumā 50+ Mazāk attīstīti dalībnieki 29 000,00 24 548,00 9 530,00 15 018,00 0,85 3 931,00 1 421,00 2 510,00
i712a Atbalstīto informatīvo EURES pasākumu skaits Mazāk attīstīti Pasākumu skaits 600,00 473,00 0,00 0,00 0,79 66,00 0,00 0,00
i712b Darba tirgus apsteidzošo pārkārtojumu sistēmas izveidei nepieciešamo dokumentu skaits Mazāk attīstīti Dokumentu skaits 3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

i711b Atbalstu saņēmušie bezdarbnieki vecumā 50+ Mazāk attīstīti 4 382,00 1 618,00 2 764,00 5 002,00 2 038,00 2 964,00 6 221,00 2 495,00 3 726,00 5 012,00 1 958,00 3 054,00 0,00 0,00 0,00
i712a Atbalstīto informatīvo EURES pasākumu skaits Mazāk attīstīti 88,00 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i712b Darba tirgus apsteidzošo pārkārtojumu sistēmas izveidei nepieciešamo dokumentu skaits Mazāk attīstīti 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 93 LV

Prioritārais 
virziens

7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte

Investīciju 
prioritāte

8ii - Jauniešu ilgtspējīga integrācija darba tirgū (JNI), īpašu uzmanību pievēršot nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībā neiesaistītiem jauniešiem, tostarp jauniešiem, kuri 
pakļauti sociālās atstumtības riskam, un jauniešiem no atstumtām kopienām, arī ar garantijas jauniešiem shēmas īstenošanu.

2B tabula. : JNI rezultātu rādītāji pa prioritārajiem virzieniem vai to daļām (ESF regulas 19. panta 3. punkts, I un II pielikums) - 7 / 8ii

ID Rādītājs Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto 
par pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2018

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR01 Dalībnieki, kas ir bezdarbnieki, un pabeidz JNI atbalstīto intervenci. CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa 

bezdarbnieki.
Skaits 12 920

,00
16 171

,00
6 688,0

0
9 483,00 1,25 1 578,0

0
2 063,00

CR02 Dalībnieki, kas saņem darba, pieaugušo izglītības, mācekļa vai prakses vietas piedāvājumu pēc aiziešanas. CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa 
bezdarbnieki.

Skaits 11 266
,00

12 050
,00

4 993,0
0

7 057,00 1,07 1 262,0
0

1 717,00

CR03 Dalībnieki, kas ir bezdarbnieki, un pēc aiziešanas iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē 
vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie.

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa 
bezdarbnieki.

Skaits 11 266
,00

8 325,
00

3 659,0
0

4 666,00 0,74 864,00 1 095,00

CR04 Dalībnieki, kas ir ilgtermiņa bezdarbnieki, un pabeidz JNI atbalstīto intervenci. CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Skaits 3 420,
00

3 487,
00

1 244,0
0

2 243,00 1,02 196,00 304,00

CR05 Dalībnieki, kas ir ilgtermiņa bezdarbnieki un saņem darba, pieaugušo izglītības, mācekļa vai prakses 
vietas piedāvājumu pēc aiziešanas.

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Skaits 2 052,
00

4 618,
00

1 798,0
0

2 820,00 2,25 364,00 499,00

CR06 Dalībnieki, kas ir ilgtermiņa bezdarbnieki un pēc aiziešanas iesaistījušies izglītībā/apmācībā, 
kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie.

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Skaits 2 052,
00

3 345,
00

1 363,0
0

1 982,00 1,63 273,00 381,00

CR07 Neaktīvie dalībnieki, kas nav iesaistīti izglītībā vai apmācībā un pabeidz JNI atbalstīto intervenci. CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas 
neaktīvas personas

Skaits 6 500,
00

6 284,
00

2 620,0
0

3 664,00 0,97 477,00 689,00

CR08 Neaktīvie dalībnieki, kas nav iesaistīti izglītībā vai apmācībā un saņem darba, pieaugušo izglītības, 
mācekļa vai prakses vietas piedāvājumu pēc aiziešanas.

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas 
neaktīvas personas

Skaits 3 900,
00

2 652,
00

1 223,0
0

1 429,00 0,68 176,00 247,00

CR09 Neaktīvie dalībnieki, kas nav iesaistīti izglītībā vai apmācībā un pēc aiziešanas iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie.

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas 
neaktīvas personas

Skaits 3 900,
00

3 102,
00

1 509,0
0

1 593,00 0,80 184,00 259,00

CR10 Dalībnieki, kas piedalās tālākizglītībā, apmācības programmās, kuras pabeidzot, tiek iegūta kvalifikācija, 
mācekļa praksē vai stažēšanās pasākumos sešus mēnešus pēc aiziešanas.

 Skaits 1 673,
00

2 214,
00

766,00 1 448,00 1,32 197,00 342,00

CR11 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešus mēnešus pēc aiziešanas. CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa 
bezdarbnieki.

Skaits 5 826,
00

11 345
,00

5 104,0
0

6 241,00 1,95 1 349,0
0

1 664,00

CR12 Pašnodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešus mēnešus pēc aiziešanas. CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa 
bezdarbnieki.

Skaits 80,00 86,00 22,00 64,00 1,08 0,00 0,00

CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas.  91,00 35,00 56,00 11,00 30,00
CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas.  362,00 194,00 168,00 23,00 45,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas.  7 594,

00
3 470,0

0
4 124,00 768,00 963,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas  6 936,
00

2 959,0
0

3 977,00 524,00 699,00

CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie

 3 583,
00

1 604,0
0

1 979,00 275,00 405,00

CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas.  12 531
,00

5 303,0
0

7 228,00 5 303,0
0

7 228,00

CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas.  1 725,
00

848,00 877,00 848,00 877,00

CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus 
pēc aiziešanas.

 3 669,
00

1 571,0
0

2 098,00 1 571,0
0

2 098,00

ID Rādītājs Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto par pamatu mērķu 
noteikšanai

2017 2016 2015 2014

Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR01 Dalībnieki, kas ir bezdarbnieki, un pabeidz JNI atbalstīto intervenci. CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. 1 874,0

0
2 738,00 1 568,0

0
1 975,00 959,00 1 462,00 709,00 1 245,00

CR02 Dalībnieki, kas saņem darba, pieaugušo izglītības, mācekļa vai prakses vietas piedāvājumu pēc aiziešanas. CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. 2 416,0
0

3 470,00 760,00 986,00 359,00 517,00 196,00 367,00



LV 94 LV

ID Rādītājs Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto par pamatu mērķu 
noteikšanai

2017 2016 2015 2014

Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR03 Dalībnieki, kas ir bezdarbnieki, un pēc aiziešanas iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie. CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. 1 494,0

0
1 704,00 755,00 986,00 357,00 515,00 189,00 366,00

CR04 Dalībnieki, kas ir ilgtermiņa bezdarbnieki, un pabeidz JNI atbalstīto intervenci. CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki 315,00 544,00 328,00 551,00 233,00 449,00 172,00 395,00
CR05 Dalībnieki, kas ir ilgtermiņa bezdarbnieki un saņem darba, pieaugušo izglītības, mācekļa vai prakses vietas piedāvājumu pēc aiziešanas. CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki 817,00 1 334,00 347,00 501,00 182,00 296,00 88,00 190,00
CR06 Dalībnieki, kas ir ilgtermiņa bezdarbnieki un pēc aiziešanas iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp 

pašnodarbinātie.
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki 478,00 620,00 347,00 495,00 181,00 296,00 84,00 190,00

CR07 Neaktīvie dalībnieki, kas nav iesaistīti izglītībā vai apmācībā un pabeidz JNI atbalstīto intervenci. CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas 680,00 874,00 686,00 926,00 574,00 868,00 0,00 0,00
CR08 Neaktīvie dalībnieki, kas nav iesaistīti izglītībā vai apmācībā un saņem darba, pieaugušo izglītības, mācekļa vai prakses vietas piedāvājumu pēc 

aiziešanas.
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas 282,00 317,00 321,00 366,00 312,00 343,00 43,00 45,00

CR09 Neaktīvie dalībnieki, kas nav iesaistīti izglītībā vai apmācībā un pēc aiziešanas iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai 
nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie.

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas 312,00 344,00 390,00 395,00 477,00 400,00 44,00 57,00

CR10 Dalībnieki, kas piedalās tālākizglītībā, apmācības programmās, kuras pabeidzot, tiek iegūta kvalifikācija, mācekļa praksē vai stažēšanās pasākumos 
sešus mēnešus pēc aiziešanas.

 492,00 931,00 30,00 39,00 32,00 83,00 15,00 53,00

CR11 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešus mēnešus pēc aiziešanas. CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. 1 515,0
0

1 793,00 1 117,0
0

1 300,00 831,00 1 061,00 255,00 384,00

CR12 Pašnodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešus mēnešus pēc aiziešanas. CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. 0,00 0,00 12,00 34,00 10,00 30,00 0,00 0,00
CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas.  24,00 25,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas.  40,00 51,00 104,00 53,00 11,00 17,00 16,00 1,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas.  1 051,0

0
1 306,00 955,00 1 019,00 383,00 487,00 313,00 349,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas  860,00 1 166,00 754,00 992,00 539,00 716,00 180,00 286,00
CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai 

nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie
 533,00 644,00 492,00 483,00 208,00 297,00 96,00 150,00

CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas.  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas.  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas.  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas.  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 95 LV

Prioritārais 
virziens

7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte

Investīciju 
prioritāte

8ii - Jauniešu ilgtspējīga integrācija darba tirgū (JNI), īpašu uzmanību pievēršot nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībā neiesaistītiem jauniešiem, tostarp jauniešiem, kuri 
pakļauti sociālās atstumtības riskam, un jauniešiem no atstumtām kopienām, arī ar garantijas jauniešiem shēmas īstenošanu.

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja mērvienība Iznākumu rādītājs, ko izmanto par pamatu mērķu 
noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām un mērķa 
vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

r721a Kvalifikāciju ieguvušie dalībnieki tūlīt pēc dalības apmācībās Skaits (Personu 
skaits)

 Skaits 12 015,0
0

1,02 12 218,
00

5 304,0
0

6 914,00 510,00 203,00 307,00

r721m Kvalifikāciju ieguvušie nodarbinātie dalībnieki tūlīt pēc 
dalības apmācībās

Skaits (Dalībnieku 
skaits)

 Skaits 1 496,00 1,12 1 680,0
0

751,00 929,00 1,00 0,00 1,00

r721n Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešos mēnešos pēc 
aiziešanas

Skaits (dalībnieku 
skaits)

 Skaits 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
r721a Kvalifikāciju ieguvušie dalībnieki tūlīt pēc dalības apmācībās 11 708,00 5 101,00 6 607,00 2 414,00 1 037,00 1 377,00 9 294,00 4 064,00 5 230,00 3 157,00 1 354,00 1 803,00
r721m Kvalifikāciju ieguvušie nodarbinātie dalībnieki tūlīt pēc dalības apmācībās 1 679,00 751,00 928,00 113,00 63,00 50,00 1 566,00 688,00 878,00 734,00 320,00 414,00
r721n Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešos mēnešos pēc aiziešanas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2016 2015
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
r721a Kvalifikāciju ieguvušie dalībnieki tūlīt pēc dalības apmācībās 6 137,00 2 710,00 3 427,00 2 936,00 1 368,00 1 568,00 3 201,00 1 342,00 1 859,00 2 377,00 967,00 1 410,00
r721m Kvalifikāciju ieguvušie nodarbinātie dalībnieki tūlīt pēc dalības apmācībās 832,00 368,00 464,00 287,00 142,00 145,00 545,00 226,00 319,00 545,00 226,00 319,00
r721n Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešos mēnešos pēc aiziešanas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
r721a Kvalifikāciju ieguvušie dalībnieki tūlīt pēc dalības apmācībās 824,00 375,00 449,00 824,00 375,00 449,00
r721m Kvalifikāciju ieguvušie nodarbinātie dalībnieki tūlīt pēc dalības apmācībās 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r721n Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki sešos mēnešos pēc aiziešanas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 96 LV

Prioritārais 
virziens

7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte

Investīciju 
prioritāte

8ii - Jauniešu ilgtspējīga integrācija darba tirgū (JNI), īpašu uzmanību pievēršot nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībā neiesaistītiem jauniešiem, tostarp jauniešiem, kuri 
pakļauti sociālās atstumtības riskam, un jauniešiem no atstumtām kopienām, arī ar garantijas jauniešiem shēmas īstenošanu.

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7 / 8ii

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. 21 451,00 8 558,00 12 893,00 0,00 0,00 0,00

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki 4 618,00 1 798,00 2 820,00 0,00 0,00 0,00

CO03 Neaktīvas personas 7 584,00 3 741,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas 7 584,00 3 741,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. 18 300,00 7 996,00 10 304,00 0,00 0,00 0,00

CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). 7 683,00 3 793,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00

CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). 17 025,00 7 282,00 9 743,00 0,00 0,00 0,00

CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). 3 626,00 834,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00

CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). 5 747,00 2 403,00 3 344,00 0,00 0,00 0,00

CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. 1 857,00 994,00 863,00 0,00 0,00 0,00

CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. 4 237,00 1 625,00 2 612,00 0,00 0,00 0,00

CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. 100,00 47,00 53,00 0,00 0,00 0,00

CO19 No lauku rajoniem. 12 891,00 5 560,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 29 066,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. 3 153,00 1 347,00 1 806,00 5 532,00 2 266,00 3 266,00 5 926,00 2 275,00 3 651,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki 863,00 364,00 499,00 2 151,00 817,00 1 334,00 848,00 347,00 501,00
CO03 Neaktīvas personas 726,00 330,00 396,00 1 278,00 615,00 663,00 1 852,00 1 000,00 852,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas 726,00 330,00 396,00 1 278,00 615,00 663,00 1 852,00 1 000,00 852,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. 1 816,00 839,00 977,00 3 435,00 1 518,00 1 917,00 4 289,00 1 964,00 2 325,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). 1 009,00 512,00 497,00 1 738,00 857,00 881,00 1 979,00 965,00 1 014,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). 2 204,00 985,00 1 219,00 3 955,00 1 727,00 2 228,00 4 487,00 1 956,00 2 531,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). 592,00 136,00 456,00 952,00 220,00 732,00 1 131,00 259,00 872,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). 945,00 399,00 546,00 1 685,00 703,00 982,00 1 710,00 701,00 1 009,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. 251,00 129,00 122,00 437,00 232,00 205,00 500,00 259,00 241,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. 448,00 154,00 294,00 1 042,00 386,00 656,00 1 234,00 474,00 760,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. 21,00 7,00 14,00 19,00 8,00 11,00 38,00 15,00 23,00
CO19 No lauku rajoniem. 1 743,00 847,00 896,00 3 089,00 1 337,00 1 752,00 3 435,00 1 478,00 1 957,00

Dalībnieku kopskaits 3 879,00 6 814,00 7 796,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. 3 547,00 1 491,00 2 056,00 3 293,00 1 179,00 2 114,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki 478,00 182,00 296,00 278,00 88,00 190,00
CO03 Neaktīvas personas 2 068,00 1 100,00 968,00 1 660,00 696,00 964,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas 2 068,00 1 100,00 968,00 1 660,00 696,00 964,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. 4 256,00 1 943,00 2 313,00 4 504,00 1 732,00 2 772,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). 1 690,00 941,00 749,00 1 267,00 518,00 749,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). 3 253,00 1 396,00 1 857,00 3 126,00 1 218,00 1 908,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). 492,00 128,00 364,00 459,00 91,00 368,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). 707,00 326,00 381,00 700,00 274,00 426,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. 375,00 226,00 149,00 294,00 148,00 146,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. 950,00 473,00 477,00 563,00 138,00 425,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. 16,00 13,00 3,00 6,00 4,00 2,00
CO19 No lauku rajoniem. 2 508,00 1 111,00 1 397,00 2 116,00 787,00 1 329,00

Dalībnieku kopskaits 5 621,00 4 956,00



LV 97 LV

Prioritārais 
virziens

7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte

Investīciju 
prioritāte

8ii - Jauniešu ilgtspējīga integrācija darba tirgū (JNI), īpašu uzmanību pievēršot nodarbinātībā, izglītībā vai apmācībā neiesaistītiem jauniešiem, tostarp jauniešiem, kuri 
pakļauti sociālās atstumtības riskam, un jauniešiem no atstumtām kopienām, arī ar garantijas jauniešiem shēmas īstenošanu.

4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērvienība Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

I721a Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki Dalībnieki 19 000,00 20 083,00 8 112,00 11 971,00 1,06 0,00 0,00 0,00
I721e Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki Dalībnieki 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i721b Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Dalībnieki 9 700,00 9 443,00 4 423,00 5 020,00 0,97 0,00 0,00 0,00
i721c Ilgstošie bezdarbnieki Dalībnieki 5 700,00 4 035,00 1 395,00 2 640,00 0,71 0,00 0,00 0,00
i721d JNI atbalstīto pasākumu dalībnieki kopā Dalībnieki 28 700,00 29 526,00 12 535,00 16 991,00 1,03 0,00 0,00 0,00
i721f Nodarbinātas personas Dalībnieki 2 206,00 2 387,00 1 101,00 1 286,00 1,08 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

I721a Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki 2 969,00 1 291,00 1 678,00 5 216,00 2 158,00 3 058,00 5 446,00 2 116,00 3 330,00 3 215,00 1 390,00 1 825,00 3 237,00 1 157,00 2 080,00
I721e Bezdarbnieki, tostarp ilgstošie bezdarbnieki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i721b Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas 934,00 396,00 538,00 1 625,00 731,00 894,00 2 454,00 1 227,00 1 227,00 2 545,00 1 282,00 1 263,00 1 885,00 787,00 1 098,00
i721c Ilgstošie bezdarbnieki 344,00 132,00 212,00 880,00 339,00 541,00 1 109,00 358,00 751,00 854,00 308,00 546,00 848,00 258,00 590,00
i721d JNI atbalstīto pasākumu dalībnieki kopā 3 903,00 1 687,00 2 216,00 6 841,00 2 889,00 3 952,00 7 900,00 3 343,00 4 557,00 5 760,00 2 672,00 3 088,00 5 122,00 1 944,00 3 178,00
i721f Nodarbinātas personas 0,00 0,00 0,00 278,00 159,00 119,00 1 097,00 485,00 612,00 410,00 193,00 217,00 602,00 264,00 338,00



LV 98 LV

Prioritārais virziens 7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte
Investīciju prioritāte 8v - Darbinieku, uzņēmumu un uzņēmēju pielāgošanās pārmaiņām.

2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). Datus par kopējiem ESF 
rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai 
tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 7 / 8v

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto par 
pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk 

attīstīti
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 26,00 2,00 24,00 2,00 24,00

CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 11,00 0,00 11,00 0,00 11,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie

Mazāk 
attīstīti

 4,00 0,00 4,00 0,00 4,00

CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes

CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 99 LV

Prioritārais virziens 7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte
Investīciju prioritāte 8v - Darbinieku, uzņēmumu un uzņēmēju pielāgošanās pārmaiņām.

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja 
mērvienība

Iznākumu rādītājs, ko izmanto par pamatu 
mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām un 
mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

R731a Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits bīstamajās nozarēs, kas ir 
ieviesuši darba aizsardzības prasības

Mazāk attīstīti Skaits (procenti)  Skaits 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r732a Atbalstu saņēmušo gados vecāku nodarbināto personu skaits labākā darba tirgus situācijā 
sešus mēnešus pēc  atbalsta saņemšanas

Mazāk attīstīti Skaits (Dalībnieku 
skaits)

 Skaits 1 500,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R731a Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits bīstamajās nozarēs, kas ir ieviesuši darba aizsardzības prasības Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r732a Atbalstu saņēmušo gados vecāku nodarbināto personu skaits labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc  atbalsta saņemšanas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2016 2015
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R731a Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits bīstamajās nozarēs, kas ir ieviesuši darba aizsardzības prasības Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r732a Atbalstu saņēmušo gados vecāku nodarbināto personu skaits labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc  atbalsta saņemšanas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R731a Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits bīstamajās nozarēs, kas ir ieviesuši darba aizsardzības prasības Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r732a Atbalstu saņēmušo gados vecāku nodarbināto personu skaits labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc  atbalsta saņemšanas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 100 LV

Prioritārais virziens 7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte
Investīciju prioritāte 8v - Darbinieku, uzņēmumu un uzņēmēju pielāgošanās pārmaiņām.

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7 / 8v

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 405,00 57,00 348,00 388,00 53,00 335,00

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 282,00 41,00 241,00 281,00 40,00 241,00

CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 36,00 7,00 29,00 36,00 7,00 29,00

CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 261,00 34,00 227,00 261,00 34,00 227,00

CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 108,00 16,00 92,00 91,00 12,00 79,00

CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 120,00 10,00 110,00 120,00 10,00 110,00

CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 49,00 6,00 43,00 49,00 6,00 43,00

CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 4,00 1,00 3,00 4,00 1,00 3,00

CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 146,00 28,00 118,00 146,00 28,00 118,00

CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 2,00 0,00

CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 4 700,00 18,00 0,00 18,00

Dalībnieku kopskaits 405,00 388,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 4,00 13,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 4,00 13,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 2,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 0,00 0,00 17,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 101 LV

CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 0,00 0,00



LV 102 LV

Prioritārais virziens 7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte
Investīciju prioritāte 8v - Darbinieku, uzņēmumu un uzņēmēju pielāgošanās pārmaiņām.

4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 7

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērvienība Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

i732a Atbalstu saņēmušo gados vecāku nodarbināto personu skaits Mazāk attīstīti Dalībnieki 3 000,00 388,00 53,00 335,00 0,13 388,00 53,00 335,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

i732a Atbalstu saņēmušo gados vecāku nodarbināto personu skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 103 LV

Prioritārais virziens 8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība
Investīciju prioritāte 10a - Veikt investīcijas izglītībā, apmācībā un profesionālajā izglītībā prasmēm un mūžizglītībā, attīstot izglītības un apmācības infrastruktūru

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 8 / 10a

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) 

(sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO35 Bērnu aprūpe un izglītība: atbalstītās 
bērnu aprūpes vai izglītības 
infrastruktūras kapacitāte.

Personas Mazāk 
attīstīti

59 492,00 32 914,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa 
vērtību uz 89 400. Precizēta 2018.gada vērtība.

S CO35 Bērnu aprūpe un izglītība: atbalstītās 
bērnu aprūpes vai izglītības 
infrastruktūras kapacitāte.

Personas Mazāk 
attīstīti

59 492,00 104 181,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa 
vērtību uz 89 400. Precizēta 2016., 2017. un 2018.gada 
vērtības.

F i811a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja 
atbalstītajā augstākās izglītības 
infrastruktūrā

Personu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

2 069,00 10 997,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa 
vērtību uz 29 900. Precizēta 2018.gada vērtība.

S i811a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja 
atbalstītajā augstākās izglītības 
infrastruktūrā

Personu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

2 069,00 29 330,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa 
vērtību uz 29 900.

F i812a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja 
atbalstītajās vispārējās izglītības iestādēs, 
ieskaitot tās, kuras īsteno profesionālās 
izglītības programmas

Personu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

45 600,00 14 600,00

S i812a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja 
atbalstītajās vispārējās izglītības iestādēs, 
ieskaitot tās, kuras īsteno profesionālās 
izglītības programmas

Personu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

45 600,00 53 992,00 Precizēta 2017. un 2018.gada vērtība

F i813a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja 
atbalstītajā profesionālās izglītības 
infrastruktūrā

Personu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

10 800,00 4 152,00 Sākotnēji rādītājs tika noteikts, pamatojoties uz 
plānotajiem būvniecības apjomiem, bet neņemot vērā 
ieguldījumus aprīkojuma iegādei citās telpās, kas 
nodrošina papildus m2, un līdz ar to papildus veiktspēju.
Tāpat ar profesionālās izglītības iestāžu tīkla reformu, 
finansējuma saņēmējiem tika pievienotas reorganizējamās 
profesionālās izglītības iestādes - attiecīgi pielielinājās arī 
plānotā pakalpojuma veiktspēja.

S i813a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja 
atbalstītajā profesionālās izglītības 
infrastruktūrā

Personu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

10 800,00 17 758,00 "Sākotnēji rādītājs tika noteikts, pamatojoties uz 
plānotajiem būvniecības apjomiem, bet neņemot vērā 
ieguldījumus aprīkojuma iegādei citās telpās, kas 
nodrošina papildus m2, un līdz ar to papildus veiktspēju.
Tāpat ar profesionālās izglītības iestāžu tīkla reformu, 
finansējuma saņēmējiem tika pievienotas reorganizējamās 
profesionālās izglītības iestādes - attiecīgi pielielinājās arī 
plānotā pakalpojuma veiktspēja.

F i814a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja 
atbalstītajā koledžas izglītības 

Personu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

1 023,00 3 165,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa 
vērtību uz 3 100. Precizēta 2018.gada vērtība.



LV 104 LV

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) 

(sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

infrastruktūrā
S i814a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja 

atbalstītajā koledžas izglītības 
infrastruktūrā

Personu 
skaits

Mazāk 
attīstīti

1 023,00 3 101,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot sasniedzamo mērķa 
vērtību uz 3 100.

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO35 Bērnu aprūpe un izglītība: atbalstītās bērnu aprūpes vai izglītības infrastruktūras kapacitāte. 26 417,00 4 596,00 758,00
S CO35 Bērnu aprūpe un izglītība: atbalstītās bērnu aprūpes vai izglītības infrastruktūras kapacitāte. 92 962,00 55 012,00 4 245,00
F i811a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā augstākās izglītības infrastruktūrā 10 997,00 1 005,00 0,00
S i811a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā augstākās izglītības infrastruktūrā 29 330,00 29 150,00 0,00
F i812a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajās vispārējās izglītības iestādēs, ieskaitot tās, kuras īsteno 

profesionālās izglītības programmas
9 644,00 3 541,00 758,00

S i812a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajās vispārējās izglītības iestādēs, ieskaitot tās, kuras īsteno 
profesionālās izglītības programmas

42 733,00 5 897,00 0,00

F i813a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā profesionālās izglītības infrastruktūrā 4 105,00 0,00 0,00
S i813a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā profesionālās izglītības infrastruktūrā 17 758,00 16 864,00 4 245,00
F i814a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā koledžas izglītības infrastruktūrā 1 671,00 50,00 0,00
S i814a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā koledžas izglītības infrastruktūrā 3 101,00 3 101,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 
Kopā

2015 
Vīrieši

2015 
Sievietes

2014 
Kopā

2014 
Vīrieši

2014 
Sievietes

F CO35 Bērnu aprūpe un izglītība: atbalstītās bērnu aprūpes vai izglītības infrastruktūras kapacitāte. 0,00 0,00
S CO35 Bērnu aprūpe un izglītība: atbalstītās bērnu aprūpes vai izglītības infrastruktūras kapacitāte. 0,00 0,00
F i811a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā augstākās izglītības infrastruktūrā 0,00 0,00
S i811a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā augstākās izglītības infrastruktūrā 0,00 0,00
F i812a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajās vispārējās izglītības iestādēs, ieskaitot tās, kuras īsteno profesionālās izglītības 

programmas
0,00 0,00

S i812a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajās vispārējās izglītības iestādēs, ieskaitot tās, kuras īsteno profesionālās izglītības 
programmas

0,00 0,00

F i813a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā profesionālās izglītības infrastruktūrā 0,00 0,00
S i813a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā profesionālās izglītības infrastruktūrā 0,00 0,00
F i814a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā koledžas izglītības infrastruktūrā 0,00 0,00
S i814a Pakalpojumu sniegšanas veiktspēja atbalstītajā koledžas izglītības infrastruktūrā 0,00 0,00



LV 105 LV

Prioritārais virziens 8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība
Investīciju prioritāte 10a - Veikt investīcijas izglītībā, apmācībā un profesionālajā izglītībā prasmēm un mūžizglītībā, attīstot izglītības un apmācības infrastruktūru
Konkrētais mērķis 8.1.1 - Palielināt modernizēto STEM, tajā skaitā medicīnas un radošās industrijas, studiju programmu skaitu

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r811a Modernizēto augstākās izglītības STEM, t.sk. medicīnas un radošās industrijas, studiju 
programmu īpatsvars to kopskaitā

% Mazāk attīstīti 19,60 2013 100,00 73,00

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r811a Modernizēto augstākās izglītības STEM, t.sk. medicīnas un radošās industrijas, studiju programmu 
īpatsvars to kopskaitā

73,00 75,00 75,00 75,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r811a Modernizēto augstākās izglītības STEM, t.sk. medicīnas un radošās industrijas, studiju programmu īpatsvars to kopskaitā 21,00



LV 106 LV

Prioritārais virziens 8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība
Investīciju prioritāte 10a - Veikt investīcijas izglītībā, apmācībā un profesionālajā izglītībā prasmēm un mūžizglītībā, attīstot izglītības un apmācības infrastruktūru
Konkrētais mērķis 8.1.2 - Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r812a Pilnībā modernizēto vispārējās izglītības iestāžu skaits Iestāžu 
skaits

Mazāk attīstīti 65 2013 100-115 78

r812b Izglītojamo īpatsvars, kuriem ir pieejama pilnībā modernizēta vispārējās izglītības 
mācību vide, to kopskaitā

% Mazāk attīstīti 4,5 2013 20-25 6,71

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r812a Pilnībā modernizēto vispārējās izglītības iestāžu skaits 71 67 65 65
r812b Izglītojamo īpatsvars, kuriem ir pieejama pilnībā modernizēta vispārējās izglītības mācību vide, 

to kopskaitā
6,71 4,50 4,50 4,50

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r812a Pilnībā modernizēto vispārējās izglītības iestāžu skaits 65
r812b Izglītojamo īpatsvars, kuriem ir pieejama pilnībā modernizēta vispārējās izglītības mācību vide, to kopskaitā 4,50



LV 107 LV

Prioritārais virziens 8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība
Investīciju prioritāte 10a - Veikt investīcijas izglītībā, apmācībā un profesionālajā izglītībā prasmēm un mūžizglītībā, attīstot izglītības un apmācības infrastruktūru
Konkrētais mērķis 8.1.3 - Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona kategorija Atsauces vērtība Atsauces gads Mērķvērtība 2023. g. 2019 Kopā 2019 Kvalitatīvs Apsvērumi
r813a Pilnībā modernizētu profesionālās izglītības iestāžu īpatsvars to kopskaitā % Mazāk attīstīti 16,33 2014 70-80 16,33

ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 Kvalitatīvs 2017 Kopā 2017 Kvalitatīvs 2016 Kopā 2016 Kvalitatīvs 2015 Kopā 2015 Kvalitatīvs
r813a Pilnībā modernizētu profesionālās izglītības iestāžu īpatsvars to kopskaitā 16,33 20,93 20,93 20,93

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r813a Pilnībā modernizētu profesionālās izglītības iestāžu īpatsvars to kopskaitā 16,33



LV 108 LV

Prioritārais virziens 8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība
Investīciju prioritāte 10a - Veikt investīcijas izglītībā, apmācībā un profesionālajā izglītībā prasmēm un mūžizglītībā, attīstot izglītības un apmācības infrastruktūru
Konkrētais mērķis 8.1.4 - Uzlabot pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības STEM, t.sk. medicīnas un radošās industrijas, studiju mācību vidi koledžās

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r814a Koledžu īpatsvars, kurās ir pilnībā modernizēta  pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības STEM, 
t.sk. medicīnas un radošās industrijas,  studiju programmu mācību vide, no kopējā koledžu skaita, kas 
īsteno minētās prioritārās programmas

% Mazāk 
attīstīti

38,90 2013 61,00 47,00

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r814a Koledžu īpatsvars, kurās ir pilnībā modernizēta  pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības STEM, t.sk. 
medicīnas un radošās industrijas,  studiju programmu mācību vide, no kopējā koledžu skaita, kas īsteno minētās 
prioritārās programmas

47,00 38,90 38,90 38,90

ID Rādītājs 2014 
Kopā

2014 
Kvalitatīvs

r814a Koledžu īpatsvars, kurās ir pilnībā modernizēta  pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības STEM, t.sk. medicīnas un radošās industrijas,  studiju programmu mācību vide, no kopējā koledžu 
skaita, kas īsteno minētās prioritārās programmas

38,90



LV 109 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10i - Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšana un novēršana un vienlīdzīgas pieejas veicināšana kvalitatīvai pirmsskolas, pamatskolas un vidusskolas izglītībai, 
tostarp formālām, neformālām un ikdienējām mācību iespējām, kas ļauj mācības pametušajām personām atsākt izglītības iegūšanu un mācības.

2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). Datus par kopējiem ESF 
rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai 
tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 8 / 10i

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto 
par pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk 

attīstīti
 311,00 93,00 218,00 31,00 83,00

CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 408,00 114,00 294,00 33,00 85,00

CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 10,00 2,00 8,00 2,00 0,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk 
attīstīti

 543,00 207,00 336,00 94,00 151,00

CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie

Mazāk 
attīstīti

 348,00 131,00 217,00 45,00 88,00

CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 320,00 123,00 197,00 0,00 0,00

CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 941,00 66,00 875,00 0,00 0,00

CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 69,00 25,00 44,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes

CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 27,00 79,00 30,00 48,00 5,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 42,00 132,00 31,00 74,00 8,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk attīstīti 58,00 112,00 46,00 71,00 9,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie Mazāk attīstīti 51,00 72,00 31,00 52,00 4,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 123,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 66,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 25,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 110 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10i - Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšana un novēršana un vienlīdzīgas pieejas veicināšana kvalitatīvai pirmsskolas, pamatskolas un vidusskolas izglītībai, 
tostarp formālām, neformālām un ikdienējām mācību iespējām, kas ļauj mācības pametušajām personām atsākt izglītības iegūšanu un mācības.

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja mērvienība Iznākumu rādītājs, ko izmanto par 
pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

R831a Apstiprināto vadlīniju un valsts standartu skaits vispārējā izglītībā, kas nodrošina 
kompetenču pieejā balstīta mācību satura īstenošanu

Mazāk attīstīti Skaits (Vadlīniju un valsts 
standartu skaits)

 Skaits 3,00 1,00 3,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

R833a NEET jauniešu skaits, kas sekmīgi izpildījuši individuālo pasākumu programmu ESF 
atbalsta ietvaros

Mazāk attīstīti Skaits (Personu skaits)  Skaits 2 450,
00

0,72 1 763,
00

618,00 1 145,00 724,00 235,00 489,00

r832a Vispārējās izglītības iestāžu skaits, kas ieviesušas individuālu pieeju izglītojamo 
kompetenču attīstībai

Mazāk attīstīti Skaits (Iestāžu skaits)  Skaits 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r834a Izglītības iestāžu skaits, kas ieviesušas un nodrošina sistēmisku atbalstu PMP riska 
mazināšanai

Mazāk attīstīti Skaits (Izglītības iestāžu 
skaits)

 Skaits 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r835a Vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu skaits, kas nodrošina karjeras atbalstu 
izglītojamajiem

Mazāk attīstīti Skaits (Iestāžu skaits)  Skaits 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r836a Ieviesto izglītības kvalitātes monitoringa sistēmu skaits Mazāk attīstīti Skaits (Sistēmu skaits)  Skaits 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R831a Apstiprināto vadlīniju un valsts standartu skaits vispārējā izglītībā, kas nodrošina kompetenču pieejā balstīta mācību satura īstenošanu Mazāk attīstīti 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R833a NEET jauniešu skaits, kas sekmīgi izpildījuši individuālo pasākumu programmu ESF atbalsta ietvaros Mazāk attīstīti 1 039,00 383,00 656,00 642,00 236,00 406,00 397,00 147,00 250,00 361,00 126,00 235,00
r832a Vispārējās izglītības iestāžu skaits, kas ieviesušas individuālu pieeju izglītojamo kompetenču attīstībai Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r834a Izglītības iestāžu skaits, kas ieviesušas un nodrošina sistēmisku atbalstu PMP riska mazināšanai Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r835a Vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu skaits, kas nodrošina karjeras atbalstu izglītojamajiem Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r836a Ieviesto izglītības kvalitātes monitoringa sistēmu skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2016 2015
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R831a Apstiprināto vadlīniju un valsts standartu skaits vispārējā izglītībā, kas nodrošina kompetenču pieejā balstīta mācību satura īstenošanu Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R833a NEET jauniešu skaits, kas sekmīgi izpildījuši individuālo pasākumu programmu ESF atbalsta ietvaros Mazāk attīstīti 36,00 21,00 15,00 36,00 21,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r832a Vispārējās izglītības iestāžu skaits, kas ieviesušas individuālu pieeju izglītojamo kompetenču attīstībai Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r834a Izglītības iestāžu skaits, kas ieviesušas un nodrošina sistēmisku atbalstu PMP riska mazināšanai Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r835a Vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu skaits, kas nodrošina karjeras atbalstu izglītojamajiem Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r836a Ieviesto izglītības kvalitātes monitoringa sistēmu skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R831a Apstiprināto vadlīniju un valsts standartu skaits vispārējā izglītībā, kas nodrošina kompetenču pieejā balstīta mācību satura īstenošanu Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R833a NEET jauniešu skaits, kas sekmīgi izpildījuši individuālo pasākumu programmu ESF atbalsta ietvaros Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r832a Vispārējās izglītības iestāžu skaits, kas ieviesušas individuālu pieeju izglītojamo kompetenču attīstībai Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r834a Izglītības iestāžu skaits, kas ieviesušas un nodrošina sistēmisku atbalstu PMP riska mazināšanai Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r835a Vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu skaits, kas nodrošina karjeras atbalstu izglītojamajiem Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r836a Ieviesto izglītības kvalitātes monitoringa sistēmu skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 111 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10i - Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšana un novēršana un vienlīdzīgas pieejas veicināšana kvalitatīvai pirmsskolas, pamatskolas un vidusskolas izglītībai, 
tostarp formālām, neformālām un ikdienējām mācību iespējām, kas ļauj mācības pametušajām personām atsākt izglītības iegūšanu un mācības.

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8 / 10i

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 3 059,00 1 070,00 1 989,00 865,00 279,00 586,00

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 2 748,00 946,00 1 802,00 861,00 279,00 582,00

CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 11 349,00 500,00 10 849,00 4 627,00 159,00 4 468,00

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 2 202,00 813,00 1 389,00 593,00 195,00 398,00

CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 3 229,00 147,00 3 082,00 1 379,00 63,00 1 316,00

CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai 
apmācību.

Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 1 267,00 498,00 769,00 311,00 119,00 192,00

CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 1 409,00 431,00 978,00 524,00 139,00 385,00

CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 11 441,00 500,00 10 941,00 4 629,00 164,00 4 465,00

CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 34,00 15,00 19,00 21,00 10,00 11,00

CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 744,00 199,00 545,00 266,00 46,00 220,00

CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 702,00 257,00 445,00 258,00 93,00 165,00

CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 16,00 10,00 6,00 9,00 7,00 2,00

CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 5 120,00 689,00 4 431,00 1 656,00 179,00 1 477,00

CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 1,00 0,00

CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 14 451,00 5 503,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 1 084,00 379,00 705,00 985,00 360,00 625,00 125,00 52,00 73,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 1 084,00 379,00 705,00 682,00 237,00 445,00 121,00 51,00 70,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 4 518,00 168,00 4 350,00 2 196,00 168,00 2 028,00 8,00 5,00 3,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 746,00 272,00 474,00 769,00 303,00 466,00 94,00 43,00 51,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 1 313,00 40,00 1 273,00 537,00 44,00 493,00 0,00 0,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 447,00 177,00 270,00 437,00 172,00 265,00 72,00 30,00 42,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 529,00 169,00 360,00 304,00 98,00 206,00 52,00 25,00 27,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 4 565,00 166,00 4 399,00 2 239,00 169,00 2 070,00 8,00 1,00 7,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 9,00 2,00 7,00 3,00 2,00 1,00 1,00 1,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 279,00 82,00 197,00 182,00 61,00 121,00 17,00 10,00 7,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 219,00 97,00 122,00 176,00 55,00 121,00 49,00 12,00 37,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 4,00 2,00 2,00 3,00 1,00 2,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 2 279,00 249,00 2 030,00 1 097,00 223,00 874,00 88,00 38,00 50,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 1,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 5 626,00 3 189,00 133,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 112 LV

CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 0,00 0,00



LV 113 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10i - Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšana un novēršana un vienlīdzīgas pieejas veicināšana kvalitatīvai pirmsskolas, pamatskolas un vidusskolas izglītībai, 
tostarp formālām, neformālām un ikdienējām mācību iespējām, kas ļauj mācības pametušajām personām atsākt izglītības iegūšanu un mācības.

4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Mērvienība Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
I831a Vadlīniju un valsts standartu skaits vispārējā izglītībā, kuru aprobācijai un ieviešanai saņemts ESF atbalsts Mazāk attīstīti Vadlīniju un valsts standartu 

skaits
3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

I831b Kompetenču pieejā balstītu izglītojamiem (t.sk. izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem) un pedagogiem paredzēto mācību un metodisko līdzekļu skaits, kuru izstrādei 
piešķirts ESF atbalsts

Mazāk attīstīti Mācību un metodisko līdzekļu 
skaits

61,00 10,00 0,00 0,00 0,16 0,00 0,00 0,00

I831c Izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem un pedagogiem paredzētu mācību un metodisko līdzekļu skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti Mācību un metodisko līdzekļu 
skaits

15,00 3,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00

I833a NEET jauniešu skaits, kas saņēmuši atbalstu ESF finansējuma ietvaros Mazāk attīstīti Personu skaits 3 500,0
0

2 800,0
0

953,00 1 847,00 0,80 957,00 318,00 639,00

i831a Vadlīniju un standartu skaits vispārējā izglītībā, kuru izstrādei un aprobācijai saņemts ESF atbalsts Mazāk attīstīti Vadlīniju un standartu skaits 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i831b Kompetenču pieejā balstītu mācību un metodisko līdzekļu izglītojamajiem (t.sk. izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem) un pedagogiem skaits, kuru izstrādei piešķirts 

ESF atbalsts
Mazāk attīstīti Mācību un metodisko līdzekļu 

skaits
0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i831c Mācību un metodisko materiālu izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti Mācību un metodisko līdzekļu 
skaits

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i832a Vispārējās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu personalizētas mācību pieejas attīstībai un ieviešanai izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai Mazāk attīstīti Iestāžu skaits 272,00 420,00 0,00 0,00 1,54 0,00 0,00 0,00
i834a Izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu PMP riska mazināšanai Mazāk attīstīti Izglītības iestāžu skaits 665,00 470,00 0,00 0,00 0,71 112,00 0,00 0,00
i835a Vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu karjeras izglītībai un karjeras attīstības atbalstam Mazāk attīstīti Iestāžu skaits 328,00 430,00 0,00 0,00 1,31 0,00 0,00 0,00
i836a Atbalstīto starptautisko pētījumu skaits Mazāk attīstīti Pētījumu skaits 5,00 6,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00
i836b Atbalstīto nacionāla mēroga pētījumu skaits Mazāk attīstīti Pētījumu skaits 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

I831a Vadlīniju un valsts standartu skaits vispārējā izglītībā, kuru aprobācijai un ieviešanai saņemts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I831b Kompetenču pieejā balstītu izglītojamiem (t.sk. izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem) un pedagogiem paredzēto mācību un metodisko līdzekļu skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I831c Izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem un pedagogiem paredzētu mācību un metodisko līdzekļu skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I833a NEET jauniešu skaits, kas saņēmuši atbalstu ESF finansējuma ietvaros Mazāk attīstīti 1 082,00 364,00 718,00 671,00 234,00 437,00 90,00 37,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i831a Vadlīniju un standartu skaits vispārējā izglītībā, kuru izstrādei un aprobācijai saņemts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i831b Kompetenču pieejā balstītu mācību un metodisko līdzekļu izglītojamajiem (t.sk. izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem) un pedagogiem skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i831c Mācību un metodisko materiālu izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i832a Vispārējās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu personalizētas mācību pieejas attīstībai un ieviešanai izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai Mazāk attīstīti 82,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i834a Izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu PMP riska mazināšanai Mazāk attīstīti 136,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i835a Vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu karjeras izglītībai un karjeras attīstības atbalstam Mazāk attīstīti 19,00 0,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i836a Atbalstīto starptautisko pētījumu skaits Mazāk attīstīti 3,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i836b Atbalstīto nacionāla mēroga pētījumu skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 114 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10ii - Augstākās izglītības vai pielīdzināma līmeņa izglītības kvalitātes, efektivitātes un pieejamības uzlabošana nolūkā palielināt līdzdalības un sasniegumu līmeni, jo 
īpaši nelabvēlīgā situācijā esošiem cilvēkiem.

2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). Datus par kopējiem ESF 
rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai 
tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 8 / 10ii

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto par 
pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk 

attīstīti
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie

Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes

CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 115 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10ii - Augstākās izglītības vai pielīdzināma līmeņa izglītības kvalitātes, efektivitātes un pieejamības uzlabošana nolūkā palielināt līdzdalības un sasniegumu līmeni, jo 
īpaši nelabvēlīgā situācijā esošiem cilvēkiem.

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja 
mērvienība

Iznākumu rādītājs, ko izmanto 
par pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces 
vērtībām un mērķa 
vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

R821b Atbalstīto jauno studiju program-mu skaits ES valodās, kas nav latviešu valoda, kuras saņēmušas EQAR 
aģentūras akreditāciju

Mazāk 
attīstīti

Skaits 
(Programmu 
skaits)

 Skaits 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r821a Atbalstīto jauno kopīgo doktorantūras studiju programmu skaits, kuras saņēmušas EQAR aģentūras 
akreditāciju

Mazāk 
attīstīti

Skaits 
(Programmu 
skaits)

 Skaits 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r821c Slēgto studiju programmu skaits,  uz kuru bāzes izveidotas atbalstītās jaunās studiju programmas Mazāk 
attīstīti

Skaits 
(Programmu 
skaits)

 Skaits 220,00 0,10 22,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00

r821d Atbalstīto jauno pedagoģijas studiju programmu skaits, kas saņēmušas EQAR aģentūras akreditāciju Mazāk 
attīstīti

Skaits 
(Programmu 
skaits)

 Skaits 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r822a Atbalstu saņēmušo doktorantu skaits, kas ieguvuši doktora grādu un 6 mēnešu laikā pēc grāda iegūšanas strādā 
par akadēmisko personālu augstākās izglītības institūcijā

Mazāk 
attīstīti

Skaits (Personu 
skaits)

 Skaits 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r822b Atbalstu saņēmušo ārvalsts pasniedzēju skaits, kas 6 mēnešu laikā pēc atbalsta beigām turpina akadēmisko 
darbu Latvijas augstākās izglītības institūcijā (kā akadēmiskais personāls vai kā ārvalsts pasniedzējs)

Mazāk 
attīstīti

Skaits (Personu 
skaits)

 Skaits 90,00 0,11 10,00 4,00 6,00 10,00 4,00 6,00

r822c Akadēmiskā personāla skaits, kas pilnveidojuši kompetenci Mazāk 
attīstīti

Skaits (Personu 
skaits)

 Skaits 1 116,
00

0,24 267,00 77,00 190,00 267,00 77,00 190,00

r823a Augstākās izglītības institūciju skaits, kuras ir ieviesušas attīstības stratēģijas un rezultātu pārvaldību Mazāk 
attīstīti

Skaits 
(Institūciju 
skaits)

 Skaits 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r824a Institūciju skaits Latvijā, kas atbilst EQAR aģentūrai izvirzītajām prasībām Mazāk 
attīstīti

Skaits 
(Institūciju 
skaits)

 Skaits 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

2018 2017

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

R821b Atbalstīto jauno studiju program-mu skaits ES valodās, kas nav latviešu valoda, kuras saņēmušas EQAR aģentūras akreditāciju Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r821a Atbalstīto jauno kopīgo doktorantūras studiju programmu skaits, kuras saņēmušas EQAR aģentūras akreditāciju Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r821c Slēgto studiju programmu skaits,  uz kuru bāzes izveidotas atbalstītās jaunās studiju programmas Mazāk attīstīti 4,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00
r821d Atbalstīto jauno pedagoģijas studiju programmu skaits, kas saņēmušas EQAR aģentūras akreditāciju Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r822a Atbalstu saņēmušo doktorantu skaits, kas ieguvuši doktora grādu un 6 mēnešu laikā pēc grāda iegūšanas strādā par akadēmisko personālu augstākās izglītības institūcijā Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r822b Atbalstu saņēmušo ārvalsts pasniedzēju skaits, kas 6 mēnešu laikā pēc atbalsta beigām turpina akadēmisko darbu Latvijas augstākās izglītības institūcijā (kā akadēmiskais personāls vai 

kā ārvalsts pasniedzējs)
Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r822c Akadēmiskā personāla skaits, kas pilnveidojuši kompetenci Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r823a Augstākās izglītības institūciju skaits, kuras ir ieviesušas attīstības stratēģijas un rezultātu pārvaldību Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r824a Institūciju skaits Latvijā, kas atbilst EQAR aģentūrai izvirzītajām prasībām Mazāk attīstīti 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

2016 2015

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

R821b Atbalstīto jauno studiju program-mu skaits ES valodās, kas nav latviešu valoda, kuras saņēmušas EQAR aģentūras akreditāciju Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r821a Atbalstīto jauno kopīgo doktorantūras studiju programmu skaits, kuras saņēmušas EQAR aģentūras akreditāciju Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r821c Slēgto studiju programmu skaits,  uz kuru bāzes izveidotas atbalstītās jaunās studiju programmas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r821d Atbalstīto jauno pedagoģijas studiju programmu skaits, kas saņēmušas EQAR aģentūras akreditāciju Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r822a Atbalstu saņēmušo doktorantu skaits, kas ieguvuši doktora grādu un 6 mēnešu laikā pēc grāda iegūšanas strādā par akadēmisko personālu augstākās izglītības institūcijā Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r822b Atbalstu saņēmušo ārvalsts pasniedzēju skaits, kas 6 mēnešu laikā pēc atbalsta beigām turpina akadēmisko darbu Latvijas augstākās izglītības institūcijā (kā akadēmiskais personāls vai 

kā ārvalsts pasniedzējs)
Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r822c Akadēmiskā personāla skaits, kas pilnveidojuši kompetenci Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r823a Augstākās izglītības institūciju skaits, kuras ir ieviesušas attīstības stratēģijas un rezultātu pārvaldību Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r824a Institūciju skaits Latvijā, kas atbilst EQAR aģentūrai izvirzītajām prasībām Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 116 LV

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R821b Atbalstīto jauno studiju program-mu skaits ES valodās, kas nav latviešu valoda, kuras saņēmušas EQAR aģentūras akreditāciju Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r821a Atbalstīto jauno kopīgo doktorantūras studiju programmu skaits, kuras saņēmušas EQAR aģentūras akreditāciju Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r821c Slēgto studiju programmu skaits,  uz kuru bāzes izveidotas atbalstītās jaunās studiju programmas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r821d Atbalstīto jauno pedagoģijas studiju programmu skaits, kas saņēmušas EQAR aģentūras akreditāciju Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00
r822a Atbalstu saņēmušo doktorantu skaits, kas ieguvuši doktora grādu un 6 mēnešu laikā pēc grāda iegūšanas strādā par akadēmisko personālu augstākās izglītības institūcijā Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r822b Atbalstu saņēmušo ārvalsts pasniedzēju skaits, kas 6 mēnešu laikā pēc atbalsta beigām turpina akadēmisko darbu Latvijas augstākās izglītības institūcijā (kā akadēmiskais personāls vai kā ārvalsts pasniedzējs) Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r822c Akadēmiskā personāla skaits, kas pilnveidojuši kompetenci Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r823a Augstākās izglītības institūciju skaits, kuras ir ieviesušas attīstības stratēģijas un rezultātu pārvaldību Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r824a Institūciju skaits Latvijā, kas atbilst EQAR aģentūrai izvirzītajām prasībām Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 117 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10ii - Augstākās izglītības vai pielīdzināma līmeņa izglītības kvalitātes, efektivitātes un pieejamības uzlabošana nolūkā palielināt līdzdalības un sasniegumu līmeni, jo 
īpaši nelabvēlīgā situācijā esošiem cilvēkiem.

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8 / 10ii

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 1 175,00 405,00 770,00 1 151,00 396,00 755,00

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 3,00 2,00 1,00 3,00 2,00 1,00

CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 331,00 121,00 210,00 327,00 121,00 206,00

CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 1 175,00 405,00 770,00 1 151,00 396,00 755,00

CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 9,00 7,00 2,00 7,00 5,00 2,00

CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 28,00 5,00 23,00 28,00 5,00 23,00

CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 7,00 1,00 6,00 7,00 1,00 6,00

CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 64,00 24,00 40,00 62,00 23,00 39,00

CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 1,00 0,00

CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 45,00 18,00

CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 1 290,00 1 244,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 24,00 9,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 24,00 9,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 2,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 1,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 26,00 0,00 1,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 46,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 118 LV

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 0,00 0,00



LV 119 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10ii - Augstākās izglītības vai pielīdzināma līmeņa izglītības kvalitātes, efektivitātes un pieejamības uzlabošana nolūkā palielināt līdzdalības un sasniegumu līmeni, jo 
īpaši nelabvēlīgā situācijā esošiem cilvēkiem.

4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērvienība Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

I821b Studiju programmu skaits ES valodās, izņemot latviešu valodu, kuru izstrādei un ieviešanai piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti Programmu skaits 62,00 59,00 0,00 0,00 0,95 59,00 0,00 0,00
i821a Kopīgo doktorantūras studiju programmu skaits, kuru izstrādei un ieviešanai piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti Programmu skaits 11,00 9,00 0,00 0,00 0,82 8,00 0,00 0,00
i821c Jauno pedagoģijas studiju programmu skaits, kuru izstrādei un ieviešanai piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti Programmu skaits 22,00 22,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
i822a Doktorantu skaits, kas saņēmuši ESF atbalstu darbam augstākās izglītības institūcijā Mazāk attīstīti Personu skaits 420,00 104,00 41,00 63,00 0,25 97,00 36,00 61,00
i822b Ārvalsts pasniedzēju skaits, kas saņēmuši ESF atbalstu darbam augstākās izglītības institūcijā Latvijā Mazāk attīstīti Personu skaits 300,00 120,00 78,00 42,00 0,40 57,00 40,00 17,00
i822c Akadēmiskā personāla, skaits, kas saņēmuši ESF atbalstu profesionālās kompetences pilnveidei Mazāk attīstīti Personu skaits 1 140,00 740,00 235,00 505,00 0,65 726,00 232,00 494,00
i823a Augstākās izglītības institūciju skaits, kurām piešķirts ESF atbalsts attīstības stratēģiju un rezultātu pārvaldības ieviešanai Mazāk attīstīti Institūciju skaits 20,00 18,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00
i824a Institūciju skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu EQAR aģentūrai izvirzīto prasību izpildei Mazāk attīstīti Institūciju skaits 1,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

I821b Studiju programmu skaits ES valodās, izņemot latviešu valodu, kuru izstrādei un ieviešanai piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i821a Kopīgo doktorantūras studiju programmu skaits, kuru izstrādei un ieviešanai piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i821c Jauno pedagoģijas studiju programmu skaits, kuru izstrādei un ieviešanai piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i822a Doktorantu skaits, kas saņēmuši ESF atbalstu darbam augstākās izglītības institūcijā Mazāk attīstīti 7,00 5,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i822b Ārvalsts pasniedzēju skaits, kas saņēmuši ESF atbalstu darbam augstākās izglītības institūcijā Latvijā Mazāk attīstīti 63,00 38,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i822c Akadēmiskā personāla, skaits, kas saņēmuši ESF atbalstu profesionālās kompetences pilnveidei Mazāk attīstīti 14,00 3,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i823a Augstākās izglītības institūciju skaits, kurām piešķirts ESF atbalsts attīstības stratēģiju un rezultātu pārvaldības ieviešanai Mazāk attīstīti 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i824a Institūciju skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu EQAR aģentūrai izvirzīto prasību izpildei Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 120 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10iii - Formālas, neformālas un ikdienējas mūžizglītības vienlīdzīgas pieejamības uzlabošana visām vecuma grupām, darbaspēka zināšanu, prasmju un kompetenču 
uzlabošana un elastīgu mācību iespēju veicināšana, tostarp ar profesionālo orientāciju un iegūto kompetenču apstiprināšanu.

2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). Datus par kopējiem ESF 
rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai 
tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 8 / 10iii

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto 
par pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk 

attīstīti
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 804,00 444,00 360,00 170,00 260,00

CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 1 656,
00

966,00 690,00 624,00 478,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie

Mazāk 
attīstīti

 345,00 164,00 181,00 104,00 152,00

CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes

CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 273,00 97,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 339,00 208,00 3,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie Mazāk attīstīti 59,00 28,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 121 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10iii - Formālas, neformālas un ikdienējas mūžizglītības vienlīdzīgas pieejamības uzlabošana visām vecuma grupām, darbaspēka zināšanu, prasmju un kompetenču 
uzlabošana un elastīgu mācību iespēju veicināšana, tostarp ar profesionālo orientāciju un iegūto kompetenču apstiprināšanu.

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja 
mērvienība

Iznākumu rādītājs, ko izmanto par 
pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

R841a Nodarbināto personu skaits vecumā no 17 gadiem, kas pilnveidojušas kompetenci pēc dalības ESF 
mācībās, izņemot nodarbinātos ar zemu izglītības līmeni

Mazāk 
attīstīti

Skaits (Personu 
skaits)

 Skaits 14 568
,00

0,80 11 674
,00

5 634,0
0

6 040,00 4 822,
00

1 720,0
0

3 102,00

R841b Nodarbināto personu ar zemu izglītības līmeni skaits vecumā no 17 gadiem, kas pilnveidojušas 
kompetenci pēc dalības ESF mācībās

Mazāk 
attīstīti

Skaits (Personu 
skaits)

 Skaits 9 934,
00

0,30 2 944,
00

2 114,0
0

830,00 713,00 242,00 471,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R841a Nodarbināto personu skaits vecumā no 17 gadiem, kas pilnveidojušas kompetenci pēc dalības ESF mācībās, izņemot nodarbinātos ar zemu izglītības līmeni Mazāk attīstīti 6 852,00 3 914,00 2 938,00 6 845,00 3 911,00 2 934,00 7,00 3,00 4,00 7,00 3,00 4,00
R841b Nodarbināto personu ar zemu izglītības līmeni skaits vecumā no 17 gadiem, kas pilnveidojušas kompetenci pēc dalības ESF mācībās Mazāk attīstīti 2 231,00 1 872,00 359,00 2 231,00 1 872,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2016 2015
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R841a Nodarbināto personu skaits vecumā no 17 gadiem, kas pilnveidojušas kompetenci pēc dalības ESF mācībās, izņemot nodarbinātos ar zemu izglītības līmeni Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R841b Nodarbināto personu ar zemu izglītības līmeni skaits vecumā no 17 gadiem, kas pilnveidojušas kompetenci pēc dalības ESF mācībās Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R841a Nodarbināto personu skaits vecumā no 17 gadiem, kas pilnveidojušas kompetenci pēc dalības ESF mācībās, izņemot nodarbinātos ar zemu izglītības līmeni Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R841b Nodarbināto personu ar zemu izglītības līmeni skaits vecumā no 17 gadiem, kas pilnveidojušas kompetenci pēc dalības ESF mācībās Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 122 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10iii - Formālas, neformālas un ikdienējas mūžizglītības vienlīdzīgas pieejamības uzlabošana visām vecuma grupām, darbaspēka zināšanu, prasmju un kompetenču 
uzlabošana un elastīgu mācību iespēju veicināšana, tostarp ar profesionālo orientāciju un iegūto kompetenču apstiprināšanu.

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8 / 10iii

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 25 606,00 12 020,00 13 586,00 9 737,00 3 284,00 6 453,00

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 472,00 226,00 246,00 0,00 0,00 0,00

CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 2 571,00 1 206,00 1 365,00 848,00 219,00 629,00

CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai 
apmācību.

Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 2 146,00 1 629,00 517,00 475,00 297,00 178,00

CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 8 991,00 6 181,00 2 810,00 2 536,00 1 381,00 1 155,00

CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 14 436,00 4 188,00 10 248,00 6 694,00 1 585,00 5 109,00

CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 69,00 48,00 21,00 24,00 14,00 10,00

CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 983,00 533,00 450,00 320,00 107,00 213,00

CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 3 911,00 1 473,00 2 438,00 2 972,00 930,00 2 042,00

CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 21,00 13,00 8,00 9,00 5,00 4,00

CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 4 413,00 2 181,00 2 232,00 1 625,00 546,00 1 079,00

CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 26 867,00 10 021,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 15 476,00 8 550,00 6 926,00 393,00 186,00 207,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 111,00 60,00 51,00 361,00 166,00 195,00 0,00 0,00 0,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 1 719,00 986,00 733,00 4,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 1 627,00 1 296,00 331,00 44,00 36,00 8,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 6 129,00 4 654,00 1 475,00 326,00 146,00 180,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 7 719,00 2 599,00 5 120,00 23,00 4,00 19,00 0,00 0,00 0,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 40,00 32,00 8,00 5,00 2,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 655,00 421,00 234,00 8,00 5,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 908,00 530,00 378,00 31,00 13,00 18,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 12,00 8,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 2 613,00 1 558,00 1 055,00 175,00 77,00 98,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 16 448,00 398,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 123 LV

CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 0,00 0,00



LV 124 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10iii - Formālas, neformālas un ikdienējas mūžizglītības vienlīdzīgas pieejamības uzlabošana visām vecuma grupām, darbaspēka zināšanu, prasmju un kompetenču 
uzlabošana un elastīgu mācību iespēju veicināšana, tostarp ar profesionālo orientāciju un iegūto kompetenču apstiprināšanu.

4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērvienība Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

I841a Nodarbināto personu skaits vecumā no 17 gadiem, kas saņēmušas ESF atbalstu dalībai apmācībās, izņemot nodarbinātos ar zemu izglītības līmeni Mazāk attīstīti Personu skaits 25 693,00 14 077,00 7 092,00 6 985,00 0,55 657,00 360,00 297,00
I841b Nodarbināto personu ar zemu izglītības līmeni  skaits vecumā no 17 gadiem, kas saņēmušas ESF atbalstu dalībai apmācībās Mazāk attīstīti Personu skaits 12 934,00 3 591,00 717,00 2 874,00 0,28 103,00 16,00 87,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

I841a Nodarbināto personu skaits vecumā no 17 gadiem, kas saņēmušas ESF atbalstu dalībai apmācībās, izņemot nodarbinātos ar zemu izglītības līmeni Mazāk attīstīti 13 054,00 6 562,00 6 492,00 366,00 170,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I841b Nodarbināto personu ar zemu izglītības līmeni  skaits vecumā no 17 gadiem, kas saņēmušas ESF atbalstu dalībai apmācībās Mazāk attīstīti 3 488,00 701,00 2 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 125 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10iv - Darba tirgus saistības ar izglītības un apmācības sistēmām uzlabošana, pārejas veicināšana no izglītības uz nodarbinātību un profesionālās izglītības un apmācības 
sistēmu un to kvalitātes uzlabošana, tostarp ar vajadzīgo prasmju prognozēšanas mehānismiem, studiju programmu pielāgošanu un uz darbu balstītu mācību programmu, 
tostarp duālu mācību programmu un māceklības shēmu, izstrādi.

2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). Datus par kopējiem ESF 
rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai 
tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 8 / 10iv

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto 
par pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk 

attīstīti
 39,00 36,00 3,00 36,00 3,00

CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 7 787,
00

4 289,0
0

3 498,00 2 439,0
0

1 983,00

CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 43,00 31,00 12,00 31,00 12,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk 
attīstīti

 1 217,
00

696,00 521,00 414,00 311,00

CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie

Mazāk 
attīstīti

 264,00 164,00 100,00 115,00 45,00

CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 1 017,
00

599,00 418,00 0,00 0,00

CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 1 837,
00

679,00 1 158,00 0,00 0,00

CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00

CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 13,00 6,00 7,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes

CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 1 651,00 1 313,00 199,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk attīstīti 272,00 201,00 10,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie Mazāk attīstīti 42,00 45,00 7,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 599,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 679,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 6,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 126 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10iv - Darba tirgus saistības ar izglītības un apmācības sistēmām uzlabošana, pārejas veicināšana no izglītības uz nodarbinātību un profesionālās izglītības un apmācības 
sistēmu un to kvalitātes uzlabošana, tostarp ar vajadzīgo prasmju prognozēšanas mehānismiem, studiju programmu pielāgošanu un uz darbu balstītu mācību programmu, 
tostarp duālu mācību programmu un māceklības shēmu, izstrādi.

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja mērvienība Iznākumu rādītājs, ko izmanto 
par pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces 
vērtībām un mērķa 
vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

r851A Atbalstīto audzēkņu īpatsvars, kuri pēc dalības darba vidē balstītās mācībās ir ieguvuši profesijas apguves vai 
kvalifikāciju apliecinošu dokumentu un sešu mēnešu laikā pēc kvalifikācijas ieguves ir nodarbināti

Mazāk 
attīstīti

 (%)  Proporcija 70-
80%

70

r851b Atbalstīto audzēkņu īpatsvars, kuri pēc dalības mācību praksē uzņēmumā ir ieguvuši profesijas apguves vai 
kvalifikāciju apliecinošu dokumentu un sešu mēnešu laikā pēc kvalifikācijas ieguves ir nodarbināti

Mazāk 
attīstīti

 (%)  70-73 71

r852a Atbalstīto un apstiprināto profesijas standartu un profesionālās kvalifikācijas pamatprasību skaits Mazāk 
attīstīti

Skaits (Standartu un 
pamatprasību skaits)

 Skaits 160,00 1,01 162,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00

r853a Kvalifikāciju ieguvušo personu skaits pēc dalības ESF apmācībās  profesionālās kompetences pilnveidei 
(pedagogi, administratori,  prakses vadītāji un amata meistari, nozares pārstāvji, kas pilnveidojuši profesionālo 
kompetenci)

Mazāk 
attīstīti

Skaits (Personu 
skaits)

 Skaits 4 428,
00

1,88 8 343,
00

2 617,0
0

5 726,00 2 652,
00

686,00 1 966,00

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

2018 2017

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

r851A Atbalstīto audzēkņu īpatsvars, kuri pēc dalības darba vidē balstītās mācībās ir ieguvuši profesijas apguves vai kvalifikāciju apliecinošu dokumentu un sešu mēnešu laikā pēc 
kvalifikācijas ieguves ir nodarbināti

Mazāk attīstīti 70 0,00

r851b Atbalstīto audzēkņu īpatsvars, kuri pēc dalības mācību praksē uzņēmumā ir ieguvuši profesijas apguves vai kvalifikāciju apliecinošu dokumentu un sešu mēnešu laikā pēc 
kvalifikācijas ieguves ir nodarbināti

Mazāk attīstīti 71 00,00

r852a Atbalstīto un apstiprināto profesijas standartu un profesionālās kvalifikācijas pamatprasību skaits Mazāk attīstīti 150,00 0,00 0,00 119,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00
r853a Kvalifikāciju ieguvušo personu skaits pēc dalības ESF apmācībās  profesionālās kompetences pilnveidei (pedagogi, administratori,  prakses vadītāji un amata meistari, nozares 

pārstāvji, kas pilnveidojuši profesionālo kompetenci)
Mazāk attīstīti 5 691,0

0
1 931,0

0
3 760,00 4 662,

00
1 597,0

0
3 065,00 1 029,

00
334,00 695,00 1 029,

00
334,00 695,00

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

2016 2015

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

r851A Atbalstīto audzēkņu īpatsvars, kuri pēc dalības darba vidē balstītās mācībās ir ieguvuši profesijas apguves vai kvalifikāciju apliecinošu dokumentu un sešu mēnešu laikā pēc kvalifikācijas 
ieguves ir nodarbināti

Mazāk attīstīti 0,00 0,00

r851b Atbalstīto audzēkņu īpatsvars, kuri pēc dalības mācību praksē uzņēmumā ir ieguvuši profesijas apguves vai kvalifikāciju apliecinošu dokumentu un sešu mēnešu laikā pēc kvalifikācijas 
ieguves ir nodarbināti

Mazāk attīstīti 0 0

r852a Atbalstīto un apstiprināto profesijas standartu un profesionālās kvalifikācijas pamatprasību skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r853a Kvalifikāciju ieguvušo personu skaits pēc dalības ESF apmācībās  profesionālās kompetences pilnveidei (pedagogi, administratori,  prakses vadītāji un amata meistari, nozares pārstāvji, 

kas pilnveidojuši profesionālo kompetenci)
Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
r851A Atbalstīto audzēkņu īpatsvars, kuri pēc dalības darba vidē balstītās mācībās ir ieguvuši profesijas apguves vai kvalifikāciju apliecinošu dokumentu un sešu mēnešu laikā pēc kvalifikācijas ieguves ir nodarbināti Mazāk attīstīti 0,00
r851b Atbalstīto audzēkņu īpatsvars, kuri pēc dalības mācību praksē uzņēmumā ir ieguvuši profesijas apguves vai kvalifikāciju apliecinošu dokumentu un sešu mēnešu laikā pēc kvalifikācijas ieguves ir nodarbināti Mazāk attīstīti 0
r852a Atbalstīto un apstiprināto profesijas standartu un profesionālās kvalifikācijas pamatprasību skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r853a Kvalifikāciju ieguvušo personu skaits pēc dalības ESF apmācībās  profesionālās kompetences pilnveidei (pedagogi, administratori,  prakses vadītāji un amata meistari, nozares pārstāvji, kas pilnveidojuši profesionālo kompetenci) Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 127 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10iv - Darba tirgus saistības ar izglītības un apmācības sistēmām uzlabošana, pārejas veicināšana no izglītības uz nodarbinātību un profesionālās izglītības un apmācības 
sistēmu un to kvalitātes uzlabošana, tostarp ar vajadzīgo prasmju prognozēšanas mehānismiem, studiju programmu pielāgošanu un uz darbu balstītu mācību programmu, 
tostarp duālu mācību programmu un māceklības shēmu, izstrādi.

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8 / 10iv

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 7 251,00 4 205,00 3 046,00 2 552,00 1 663,00 889,00

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 1,00 1,00 0,00 1,00 1,00 0,00

CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 7 203,00 2 733,00 4 470,00 2 285,00 815,00 1 470,00

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 8 850,00 5 121,00 3 729,00 3 105,00 2 010,00 1 095,00

CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 1 506,00 474,00 1 032,00 467,00 106,00 361,00

CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 7 960,00 4 734,00 3 226,00 3 062,00 1 988,00 1 074,00

CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 1 585,00 665,00 920,00 298,00 137,00 161,00

CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 4 889,00 1 534,00 3 355,00 1 457,00 348,00 1 109,00

CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 23,00 2,00 21,00 3,00 2,00 1,00

CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 402,00 198,00 204,00 162,00 91,00 71,00

CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 50,00 28,00 22,00 10,00 7,00 3,00

CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 11,00 11,00 0,00 11,00 11,00 0,00

CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 4 477,00 2 305,00 2 172,00 922,00 509,00 413,00

CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 1,00 0,00

CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 1,00 0,00

CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 14 594,00 4 875,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 3 541,00 1 892,00 1 649,00 1 158,00 650,00 508,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 3 026,00 1 179,00 1 847,00 1 869,00 735,00 1 134,00 23,00 4,00 19,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 4 308,00 2 304,00 2 004,00 1 436,00 807,00 629,00 1,00 0,00 1,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 539,00 164,00 375,00 494,00 203,00 291,00 6,00 1,00 5,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 3 804,00 2 097,00 1 707,00 1 094,00 649,00 445,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 851,00 347,00 504,00 435,00 181,00 254,00 1,00 0,00 1,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 1 912,00 627,00 1 285,00 1 498,00 555,00 943,00 22,00 4,00 18,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 14,00 0,00 14,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 155,00 63,00 92,00 84,00 43,00 41,00 1,00 1,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 25,00 13,00 12,00 15,00 8,00 7,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 2 496,00 1 268,00 1 228,00 1 053,00 527,00 526,00 6,00 1,00 5,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 1,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 1,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 6 638,00 3 058,00 23,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 128 LV

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 0,00 0,00



LV 129 LV

Prioritārais 
virziens

8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība

Investīciju 
prioritāte

10iv - Darba tirgus saistības ar izglītības un apmācības sistēmām uzlabošana, pārejas veicināšana no izglītības uz nodarbinātību un profesionālās izglītības un apmācības 
sistēmu un to kvalitātes uzlabošana, tostarp ar vajadzīgo prasmju prognozēšanas mehānismiem, studiju programmu pielāgošanu un uz darbu balstītu mācību programmu, 
tostarp duālu mācību programmu un māceklības shēmu, izstrādi.

4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 8

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērvienība Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

I851a Audzēkņu skaits, kas iesaistīti darba vidē balstītās mācībās ESF atbalsta ietvaros Mazāk attīstīti Personu skaits 3 150,00 2 188,00 1 078,00 1 110,00 0,69 670,00 356,00 314,00
i851b Audzēkņu skaits, kas piedalījušies mācību praksē uzņēmumā ESF atbalsta ietvaros Mazāk attīstīti Personu skaits 11 025,00 6 692,00 4 011,00 2 681,00 0,61 2 354,00 1 514,00 840,00
i852a Profesiju standartu un profesionālās kvalifikācijas pamatprasību skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti Profesiju standartu  un kvalifikācijas pamatprasību  skaits 160,00 162,00 0,00 0,00 1,01 0,00 0,00 0,00
i852b Modulāro profesionālās izglītības programmu skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti Programmu skaits 184,00 139,00 0,00 0,00 0,76 50,00 0,00 0,00
i853a Nodarbinātas personas, kas saņēmušas ESF atbalstu mācībām (pedagogi, administratori, prakses vadītāji, amata meistari, nozaru pārstāvji) Mazāk attīstīti Personu skaits 5 775,00 8 554,00 2 651,00 5 903,00 1,48 2 765,00 719,00 2 046,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

I851a Audzēkņu skaits, kas iesaistīti darba vidē balstītās mācībās ESF atbalsta ietvaros Mazāk attīstīti 1 218,00 540,00 678,00 300,00 182,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i851b Audzēkņu skaits, kas piedalījušies mācību praksē uzņēmumā ESF atbalsta ietvaros Mazāk attīstīti 3 222,00 1 885,00 1 337,00 1 116,00 612,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i852a Profesiju standartu un profesionālās kvalifikācijas pamatprasību skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 90,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i852b Modulāro profesionālās izglītības programmu skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 64,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i853a Nodarbinātas personas, kas saņēmušas ESF atbalstu mācībām (pedagogi, administratori, prakses vadītāji, amata meistari, nozaru pārstāvji) Mazāk attīstīti 3 696,00 1 176,00 2 520,00 2 070,00 752,00 1 318,00 23,00 4,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 130 LV

Prioritārais 
virziens

9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana

Investīciju 
prioritāte

9a - Veikt investīcijas veselības aprūpes un sociālajā infrastruktūrā, kas veicina valsts, reģionālo un vietējo attīstību, samazinot atšķirības attiecībā uz veselības stāvokli, 
veicinot sociālo iekļaušanu, izmantojot uzlabotu piekļuvi sociālajiem, kultūras un atpūtas pakalpojumiem, un atbalstot pāreju no iestāžu uz sabiedrības sniegtiem 
pakalpojumiem.

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 9 / 9a

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība 
(2023) (sievietes)

2019 Kopā 2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F CO36 Veselība: iedzīvotāju skaits, kuriem ir pieejami 
uzlaboti veselības aprūpes pakalpojumi

Personas Mazāk 
attīstīti

1 839 598,00 0,00 Pirmās rādītāja vērtības tiks 
sasniegtas 2023.gadā.

S CO36 Veselība: iedzīvotāju skaits, kuriem ir pieejami 
uzlaboti veselības aprūpes pakalpojumi

Personas Mazāk 
attīstīti

1 839 598,00 1 839 598,00 Precizēta 2017. gada vērtība

F i931a Izveidoto un/ vai labiekārtoto vietu skaits bērnu 
aprūpei ģimeniskā vidē

Vietu skaits Mazāk 
attīstīti

654,00 7,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 250.

S i931a Izveidoto un/ vai labiekārtoto vietu skaits bērnu 
aprūpei ģimeniskā vidē

Vietu skaits Mazāk 
attīstīti

654,00 347,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 250.

F i931b Izveidoto un/vai labiekārtoto vietu skaits 
sabiedrībā balstītu pakalpojumu sniegšanai 
personām ar garīga rakstura traucējumiem

Vietu skaits Mazāk 
attīstīti

2 100,00 54,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 2 
473.

S i931b Izveidoto un/vai labiekārtoto vietu skaits 
sabiedrībā balstītu pakalpojumu sniegšanai 
personām ar garīga rakstura traucējumiem

Vietu skaits Mazāk 
attīstīti

2 100,00 1 127,00 Ierosināti DP grozījumi. Mainot 
sasniedzamo mērķa vērtību uz 2 
473.

F i931c Izveidota funkcionēšanas novērtēšanas sistēmas 
infrastruktūra

Infrastruktūra Mazāk 
attīstīti

1,00 0,00 Pirmās vērtības plānots sasniegt 
2022.gadā.

S i931c Izveidota funkcionēšanas novērtēšanas sistēmas 
infrastruktūra

Infrastruktūra Mazāk 
attīstīti

1,00 1,00 Precizēta 2016.gada vērtība.

F i931d Izveidota asistīvo tehnoloģiju (tehnisko 
palīglīdzekļu) apmaiņas fonda infrastruktūra

Infrastruktūra Mazāk 
attīstīti

1,00 0,00 Ar DP grozījumiem nr.5 ir 
paredzēts svītrot šo rādītāju.

S i931d Izveidota asistīvo tehnoloģiju (tehnisko 
palīglīdzekļu) apmaiņas fonda infrastruktūra

Infrastruktūra Mazāk 
attīstīti

1,00 1,00 Ar DP grozījumiem nr.5 ir 
paredzēts svītrot šo rādītāju. 
Precizēta 2016.gada vērtība.

F i932a Uzlaboto ārstniecības iestāžu skaits, kurās attīstīta 
infrastruktūra veselības aprūpes pakalpojumu 
sniegšanai

Ārstniecības 
iestāžu skaits

Mazāk 
attīstīti

606,00 73,00 Precizēta 2018.gada vērtība

S i932a Uzlaboto ārstniecības iestāžu skaits, kurās attīstīta 
infrastruktūra veselības aprūpes pakalpojumu 
sniegšanai

Ārstniecības 
iestāžu skaits

Mazāk 
attīstīti

606,00 270,00

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F CO36 Veselība: iedzīvotāju skaits, kuriem ir pieejami uzlaboti veselības aprūpes pakalpojumi 0,00 0,00 0,00



LV 131 LV

(1) ID Rādītājs 2018 Kopā 2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

S CO36 Veselība: iedzīvotāju skaits, kuriem ir pieejami uzlaboti veselības aprūpes pakalpojumi 1 839 598,00 0,00 0,00
F i931a Izveidoto un/ vai labiekārtoto vietu skaits bērnu aprūpei ģimeniskā vidē 0,00 0,00 0,00
S i931a Izveidoto un/ vai labiekārtoto vietu skaits bērnu aprūpei ģimeniskā vidē 0,00 0,00 0,00
F i931b Izveidoto un/vai labiekārtoto vietu skaits sabiedrībā balstītu pakalpojumu sniegšanai personām ar 

garīga rakstura traucējumiem
0,00 0,00 0,00

S i931b Izveidoto un/vai labiekārtoto vietu skaits sabiedrībā balstītu pakalpojumu sniegšanai personām ar 
garīga rakstura traucējumiem

0,00 0,00 0,00

F i931c Izveidota funkcionēšanas novērtēšanas sistēmas infrastruktūra 0,00 0,00 0,00
S i931c Izveidota funkcionēšanas novērtēšanas sistēmas infrastruktūra 1,00 1,00 1,00
F i931d Izveidota asistīvo tehnoloģiju (tehnisko palīglīdzekļu) apmaiņas fonda infrastruktūra 0,00 0,00 0,00
S i931d Izveidota asistīvo tehnoloģiju (tehnisko palīglīdzekļu) apmaiņas fonda infrastruktūra 1,00 1,00 1,00
F i932a Uzlaboto ārstniecības iestāžu skaits, kurās attīstīta infrastruktūra veselības aprūpes pakalpojumu 

sniegšanai
5,00 0,00 0,00

S i932a Uzlaboto ārstniecības iestāžu skaits, kurās attīstīta infrastruktūra veselības aprūpes pakalpojumu 
sniegšanai

64,00 19,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F CO36 Veselība: iedzīvotāju skaits, kuriem ir pieejami uzlaboti veselības aprūpes pakalpojumi 0,00 0,00
S CO36 Veselība: iedzīvotāju skaits, kuriem ir pieejami uzlaboti veselības aprūpes pakalpojumi 0,00 0,00
F i931a Izveidoto un/ vai labiekārtoto vietu skaits bērnu aprūpei ģimeniskā vidē 0,00 0,00
S i931a Izveidoto un/ vai labiekārtoto vietu skaits bērnu aprūpei ģimeniskā vidē 0,00 0,00
F i931b Izveidoto un/vai labiekārtoto vietu skaits sabiedrībā balstītu pakalpojumu sniegšanai personām ar garīga rakstura traucējumiem 0,00 0,00
S i931b Izveidoto un/vai labiekārtoto vietu skaits sabiedrībā balstītu pakalpojumu sniegšanai personām ar garīga rakstura traucējumiem 0,00 0,00
F i931c Izveidota funkcionēšanas novērtēšanas sistēmas infrastruktūra 0,00 0,00
S i931c Izveidota funkcionēšanas novērtēšanas sistēmas infrastruktūra 0,00 0,00
F i931d Izveidota asistīvo tehnoloģiju (tehnisko palīglīdzekļu) apmaiņas fonda infrastruktūra 0,00 0,00
S i931d Izveidota asistīvo tehnoloģiju (tehnisko palīglīdzekļu) apmaiņas fonda infrastruktūra 0,00 0,00
F i932a Uzlaboto ārstniecības iestāžu skaits, kurās attīstīta infrastruktūra veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai 0,00 0,00
S i932a Uzlaboto ārstniecības iestāžu skaits, kurās attīstīta infrastruktūra veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai 0,00 0,00



LV 132 LV

Prioritārais 
virziens

9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana

Investīciju 
prioritāte

9a - Veikt investīcijas veselības aprūpes un sociālajā infrastruktūrā, kas veicina valsts, reģionālo un vietējo attīstību, samazinot atšķirības attiecībā uz veselības stāvokli, 
veicinot sociālo iekļaušanu, izmantojot uzlabotu piekļuvi sociālajiem, kultūras un atpūtas pakalpojumiem, un atbalstot pāreju no iestāžu uz sabiedrības sniegtiem 
pakalpojumiem.

Konkrētais 
mērķis

9.3.1 - Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r931a Palielināts personu ar garīga rakstura traucējumiem īpatsvars, kas dzīvo ārpus 
institūcijas un kam pieejami sabiedrībā balstīti pakalpojumi

% Mazāk attīstīti 20 2012 26-45 24 Precizēta 2018.gada 
vērtība.

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r931a Palielināts personu ar garīga rakstura traucējumiem īpatsvars, kas dzīvo ārpus institūcijas un kam 
pieejami sabiedrībā balstīti pakalpojumi

24 23 23 20

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r931a Palielināts personu ar garīga rakstura traucējumiem īpatsvars, kas dzīvo ārpus institūcijas un kam pieejami sabiedrībā balstīti pakalpojumi 20



LV 133 LV

Prioritārais 
virziens

9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana

Investīciju 
prioritāte

9a - Veikt investīcijas veselības aprūpes un sociālajā infrastruktūrā, kas veicina valsts, reģionālo un vietējo attīstību, samazinot atšķirības attiecībā uz veselības stāvokli, 
veicinot sociālo iekļaušanu, izmantojot uzlabotu piekļuvi sociālajiem, kultūras un atpūtas pakalpojumiem, un atbalstot pāreju no iestāžu uz sabiedrības sniegtiem 
pakalpojumiem.

Konkrētais 
mērķis

9.3.2 - Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot 
veselības aprūpes infrastruktūru

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz tehniskās 
palīdzības prioritāro virzienu

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

r932a Ambulatoro apmeklējumu relatīvā skaita atšķirība starp iedzīvotājiem novadu 
teritorijās un lielajās pilsētās

Apmeklējumu 
skaits

Mazāk attīstīti 3,9 2012 2,5 – 2,8 3,70

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

r932a Ambulatoro apmeklējumu relatīvā skaita atšķirība starp iedzīvotājiem novadu teritorijās un 
lielajās pilsētās

3,60 3,60 3,50 3,50

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
r932a Ambulatoro apmeklējumu relatīvā skaita atšķirība starp iedzīvotājiem novadu teritorijās un lielajās pilsētās 3,40



LV 134 LV

Prioritārais virziens 9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana
Investīciju prioritāte 9i - Aktīva iekļaušana, tostarp lai veicinātu vienlīdzīgas iespējas un aktīvu līdzdalību un uzlabotu nodarbināmību.

2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). Datus par kopējiem ESF 
rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai 
tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 9 / 9i

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto 
par pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk 

attīstīti
 177,00 110,00 67,00 15,00 17,00

CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 914,00 265,00 649,00 29,00 136,00

CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 36,00 11,00 25,00 6,00 9,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk 
attīstīti

 2 832,
00

1 186,0
0

1 646,00 284,00 400,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk 
attīstīti

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa 
bezdarbnieki.

Skaits 3 920,
00

2 832,
00

1 186,0
0

1 646,00 0,72 284,00 400,00

CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie

Mazāk 
attīstīti

 Skaits 1 860,
00

426,00 123,00 303,00 0,23 101,00 238,00

CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 3 584,
00

1 512,0
0

2 072,00 0,00 0,00

CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 216,00 96,00 120,00 0,00 0,00

CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 964,00 381,00 583,00 0,00 0,00

CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 2 430,
00

1 066,0
0

1 364,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes

CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 67,00 42,00 28,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 132,00 294,00 102,00 208,00 2,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 5,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk attīstīti 424,00 602,00 409,00 550,00 69,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk attīstīti 424,00 602,00 409,00 550,00 69,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie Mazāk attīstīti 22,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 1 512,00 2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 96,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 381,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 1 066,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 135 LV

Prioritārais virziens 9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana
Investīciju prioritāte 9i - Aktīva iekļaušana, tostarp lai veicinātu vienlīdzīgas iespējas un aktīvu līdzdalību un uzlabotu nodarbināmību.

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja 
mērvienība

Iznākumu rādītājs, ko izmanto par 
pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

R911b Pasākuma dalībnieki izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē, vai ir nodarbināti, tostarp 
pašnodarbināti sešu mēnešu laikā pēc dalības pasākumā

Mazāk attīstīti Skaits 
(Dalībnieku 
skaits)

 Skaits 5 250,
00

1,42 7 444,
00

2 808,0
0

4 636,00 1 615,
00

561,00 1 054,00

r912a Bijušie ieslodzītie, kas pēc atbrīvošanās no ieslodzījuma un  atbalsta saņemšanas sākuši darba 
meklējumus

Mazāk attīstīti Skaits 
(Dalībnieku 
skaits)

 Skaits 3 500,
00

0,06 193,00 162,00 31,00 0,00 0,00 0,00

r913a Pilnveidotie riska un vajadzību novērtēšanas (RVN) instrumenti, kuri ir ieviesti praksē Mazāk attīstīti Skaits (RVN 
instrumenti)

 Skaits 6,00 0,33 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r913b Profesionālo kompetenci paaugstinājušo ieslodzījuma vietu un probācijas speciālistu skaits, kas 
strādā ar ieslodzītajiem un bijušajiem ieslodzītajiem

Mazāk attīstīti Skaits (Personas)  Skaits 1 650,
00

0,53 875,00 352,00 523,00 182,00 24,00 158,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R911b Pasākuma dalībnieki izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē, vai ir nodarbināti, tostarp pašnodarbināti sešu mēnešu laikā pēc dalības pasākumā Mazāk attīstīti 5 829,00 2 247,00 3 582,00 2 854,00 1 125,00 1 729,00 2 975,00 1 122,00 1 853,00 2 782,00 1 034,00 1 748,00
r912a Bijušie ieslodzītie, kas pēc atbrīvošanās no ieslodzījuma un  atbalsta saņemšanas sākuši darba meklējumus Mazāk attīstīti 193,00 162,00 31,00 114,00 91,00 23,00 79,00 71,00 8,00 79,00 71,00 8,00
r913a Pilnveidotie riska un vajadzību novērtēšanas (RVN) instrumenti, kuri ir ieviesti praksē Mazāk attīstīti 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r913b Profesionālo kompetenci paaugstinājušo ieslodzījuma vietu un probācijas speciālistu skaits, kas strādā ar ieslodzītajiem un bijušajiem ieslodzītajiem Mazāk attīstīti 693,00 328,00 365,00 511,00 237,00 274,00 182,00 91,00 91,00 182,00 91,00 91,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2016 2015
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R911b Pasākuma dalībnieki izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē, vai ir nodarbināti, tostarp pašnodarbināti sešu mēnešu laikā pēc dalības pasākumā Mazāk attīstīti 193,00 88,00 105,00 193,00 88,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r912a Bijušie ieslodzītie, kas pēc atbrīvošanās no ieslodzījuma un  atbalsta saņemšanas sākuši darba meklējumus Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r913a Pilnveidotie riska un vajadzību novērtēšanas (RVN) instrumenti, kuri ir ieviesti praksē Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r913b Profesionālo kompetenci paaugstinājušo ieslodzījuma vietu un probācijas speciālistu skaits, kas strādā ar ieslodzītajiem un bijušajiem ieslodzītajiem Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
R911b Pasākuma dalībnieki izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē, vai ir nodarbināti, tostarp pašnodarbināti sešu mēnešu laikā pēc dalības pasākumā Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r912a Bijušie ieslodzītie, kas pēc atbrīvošanās no ieslodzījuma un  atbalsta saņemšanas sākuši darba meklējumus Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r913a Pilnveidotie riska un vajadzību novērtēšanas (RVN) instrumenti, kuri ir ieviesti praksē Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r913b Profesionālo kompetenci paaugstinājušo ieslodzījuma vietu un probācijas speciālistu skaits, kas strādā ar ieslodzītajiem un bijušajiem ieslodzītajiem Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 136 LV

Prioritārais virziens 9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana
Investīciju prioritāte 9i - Aktīva iekļaušana, tostarp lai veicinātu vienlīdzīgas iespējas un aktīvu līdzdalību un uzlabotu nodarbināmību.

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 9 / 9i

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 25 000,00 21 708,00 9 100,00 12 608,00 0,87 2 685,00 1 132,00 1 553,00

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 16 601,00 6 424,00 10 177,00 286,00 128,00 158,00

CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 1 246,00 687,00 559,00 404,00 183,00 221,00

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 124,00 54,00 70,00 67,00 30,00 37,00

CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 2 101,00 1 190,00 911,00 741,00 339,00 402,00

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 632,00 313,00 319,00 167,00 93,00 74,00

CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 10 219,00 4 379,00 5 840,00 436,00 181,00 255,00

CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai 
apmācību.

Mazāk attīstīti 9 833,00 4 224,00 5 609,00 272,00 124,00 148,00

CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 6 782,00 3 300,00 3 482,00 1 063,00 587,00 476,00

CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 14 468,00 6 348,00 8 120,00 1 883,00 801,00 1 082,00

CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 2 871,00 829,00 2 042,00 757,00 193,00 564,00

CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 12 437,00 4 905,00 7 532,00 427,00 190,00 237,00

CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 7 469,00 3 314,00 4 155,00 749,00 356,00 393,00

CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 12 463,00 5 993,00 6 470,00 726,00 374,00 352,00

CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 556,00 409,00 147,00 14,00 7,00 7,00

CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 14 095,00 5 778,00 8 317,00 738,00 312,00 426,00

CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 3,00 0,00

CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 4,00 0,00

CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 59,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 26 471,00 4 430,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 6 262,00 2 600,00 3 662,00 8 966,00 3 700,00 5 266,00 3 140,00 1 339,00 1 801,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 5 454,00 2 231,00 3 223,00 8 222,00 3 040,00 5 182,00 2 318,00 874,00 1 444,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 421,00 180,00 241,00 421,00 324,00 97,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 45,00 22,00 23,00 12,00 2,00 10,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 924,00 535,00 389,00 436,00 316,00 120,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 282,00 135,00 147,00 142,00 63,00 79,00 21,00 12,00 9,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 3 885,00 1 620,00 2 265,00 4 509,00 1 949,00 2 560,00 1 183,00 526,00 657,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 3 700,00 1 548,00 2 152,00 4 472,00 1 923,00 2 549,00 1 183,00 526,00 657,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 2 188,00 1 055,00 1 133,00 2 780,00 1 305,00 1 475,00 643,00 295,00 348,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 4 339,00 1 874,00 2 465,00 5 701,00 2 526,00 3 175,00 2 081,00 909,00 1 172,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 800,00 231,00 569,00 896,00 283,00 613,00 343,00 97,00 246,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 4 698,00 1 780,00 2 918,00 5 651,00 2 277,00 3 374,00 1 449,00 551,00 898,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 2 955,00 1 279,00 1 676,00 2 738,00 1 195,00 1 543,00 797,00 356,00 441,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 4 877,00 2 385,00 2 492,00 5 441,00 2 614,00 2 827,00 1 265,00 541,00 724,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 240,00 171,00 69,00 246,00 189,00 57,00 51,00 38,00 13,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 5 581,00 2 255,00 3 326,00 5 811,00 2 322,00 3 489,00 1 614,00 709,00 905,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 1,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 4,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 8 403,00 9 843,00 3 140,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 655,00 329,00 326,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 321,00 151,00 170,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 20,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 206,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00



LV 137 LV

CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 206,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 108,00 58,00 50,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 464,00 238,00 226,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 75,00 25,00 50,00 0,00 0,00 0,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 212,00 107,00 105,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 230,00 128,00 102,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 154,00 79,00 75,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 5,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 351,00 180,00 171,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 2,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 59,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 655,00 0,00



LV 138 LV

Prioritārais virziens 9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana
Investīciju prioritāte 9i - Aktīva iekļaušana, tostarp lai veicinātu vienlīdzīgas iespējas un aktīvu līdzdalību un uzlabotu nodarbināmību.

4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 9

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērvienība Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

i912a Resocializācijas pasākumus un atbalstu saņēmušo ieslodzīto un bijušo ieslodzīto skaits Mazāk attīstīti Dalībnieki 16 000,00 4 305,00 3 650,00 655,00 0,27 1 229,00 1 082,00 147,00
i913a Apmācīto ieslodzījuma vietu un probācijas  speciālistu skaits, kas strādā ar ieslodzītajiem un bijušajiem ieslodzītajiem Mazāk attīstīti Personas (IeVP un VPD darbinieki) 1 650,00 875,00 352,00 523,00 0,53 182,00 24,00 158,00
i913b Riska un vajadzību novērtēšanas (RVN) instrumenti, kuru pilnveidei sniegts ESF atbalsts Mazāk attīstīti RVN instrumenti 6,00 2,00 0,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,00
i914a Atbalstu saņēmušo nelabvēlīgā situācijā esošu iedzīvotāju skaits Mazāk attīstīti Dalībnieki 6 200,00 1 437,00 437,00 1 000,00 0,23 727,00 240,00 487,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

i912a Resocializācijas pasākumus un atbalstu saņēmušo ieslodzīto un bijušo ieslodzīto skaits Mazāk attīstīti 2 024,00 1 707,00 317,00 1 052,00 861,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i913a Apmācīto ieslodzījuma vietu un probācijas  speciālistu skaits, kas strādā ar ieslodzītajiem un bijušajiem ieslodzītajiem Mazāk attīstīti 511,00 237,00 274,00 182,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i913b Riska un vajadzību novērtēšanas (RVN) instrumenti, kuru pilnveidei sniegts ESF atbalsts Mazāk attīstīti 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i914a Atbalstu saņēmušo nelabvēlīgā situācijā esošu iedzīvotāju skaits Mazāk attīstīti 710,00 197,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 139 LV

Prioritārais virziens 9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana
Investīciju 

prioritāte
9iv - Piekļuves uzlabošana pieejamiem, ilgtspējīgiem un augsti kvalificētiem pakalpojumiem, tostarp veselības aprūpei un vispārējas nozīmes sociālajiem 
pakalpojumiem.

2A tabula. : Kopējie rezultātu rādītāji ESF (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju prioritātēm un reģiona kategorijām). Datus par kopējiem ESF 
rezultatīvajiem rādītājiem (ar mērķi un bez tā) norāda sadalījumā pa dzimumiem. Attiecībā uz tehniskās palīdzības prioritāro virzienu paziņo tikai 
tos kopējos rādītājus, kuriem ir noteikts mērķis. - 9 / 9iv

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Kopējais iznākuma rādītājs, ko izmanto 
par pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām 
un mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes
CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk 

attīstīti
 4,00 2,00 2,00 2,00 1,00

CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 28,00 7,00 21,00 1,00 0,00

CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 6,00 1,00 5,00 1,00 0,00

CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk 
attīstīti

 680,00 159,00 521,00 102,00 285,00

CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies 
izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie

Mazāk 
attīstīti

 105,00 39,00 66,00 22,00 30,00

CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 724,00 134,00 590,00 0,00 0,00

CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk 
attīstīti

 5 783,
00

815,00 4 968,00 0,00 0,00

CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 261,00 28,00 233,00 0,00 0,00

CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc 
aiziešanas.

Mazāk 
attīstīti

 171,00 66,00 105,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes Vīrieši Sievietes

CR01 Neaktīvie dalībnieki, kas sākuši darba meklējumus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR02 Izglītībā/mācībās iesaistītie dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 2,00 6,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR03 Kvalifikāciju ieguvēji dalībnieki pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 0,00 4,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR04 nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, pēc aiziešanas Mazāk attīstīti 37,00 173,00 14,00 63,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR05 nelabvēlīgā situācijā esoši dalībnieki, kas pēc aiziešanas sākuši darba meklējumus, iesaistījušies izglītībā/apmācībā, kvalifikācijas ieguvē vai nodarbinātībā, tostarp pašnodarbinātie Mazāk attīstīti 5,00 19,00 6,00 17,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR06 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 134,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR07 Dalībnieki labākā darba tirgus situācijā sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 815,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR08 Nodarbinātībā iesaistītie dalībnieki vecumā pēc 54 gadiem, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 28,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CR09 Nodarbinātībā iesaistītie nelabvēlīgā situācijā esošie dalībnieki, tostarp pašnodarbinātie, sešus mēnešus pēc aiziešanas. Mazāk attīstīti 66,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 140 LV

Prioritārais virziens 9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana
Investīciju 

prioritāte
9iv - Piekļuves uzlabošana pieejamiem, ilgtspējīgiem un augsti kvalificētiem pakalpojumiem, tostarp veselības aprūpei un vispārējas nozīmes sociālajiem 
pakalpojumiem.

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja mērvienība Iznākumu rādītājs, ko izmanto 
par pamatu mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces 
vērtībām un mērķa 
vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

r921a Sociālā darba speciālistu skaits, kas pilnveidojuši profesionālo kompetenci (gadā) Mazāk 
attīstīti

Skaits (Personas)  Skaits 1 400,00 3,26 4 565,
00

108,00 4 457,00 747,00 19,00 728,00

r921b Speciālistu skaits, kas cēluši profesionālo kvalifikāciju  bērnu tiesību aizsardzības jomā Mazāk 
attīstīti

Skaits (Personas)  Skaits 5 825,00 0,53 3 080,
00

629,00 2 451,00 880,00 185,00 695,00

r922a Personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kas uzsāk patstāvīgu dzīvi ārpus ilgstošās sociālās aprūpes 
un sociālās rehabilitācijas institūcijas

Mazāk 
attīstīti

Skaits (Klientu skaits)  Skaits 700,00 0,42 292,00 155,00 137,00 0,00 0,00 0,00

r922b Institucionālā aprūpē esošo bērnu skaita samazināšanās Mazāk 
attīstīti

Skaits (Bērnu skaits)  Skaits 720,00 8,37 6 027,
00

3 480,0
0

2 547,00 0,00 0,00 0,00

r922c Slēgto ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju/filiāļu skaits Mazāk 
attīstīti

Skaits (Institūciju/filiāļu 
skaits)

 Skaits 3,00 0,67 2,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

r923a Izstrādāto un ieviesto veselības attīstības vadlīniju skaits Mazāk 
attīstīti

Skaits (Vadlīnijas)  Skaits 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r923b Izstrādāto un ieviesto kvalitātes nodrošināšanas sistēmu skaits Mazāk 
attīstīti

Skaits (Kvalifikācijas 
nodrošināšanas sistēmas)

 Skaits 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r924a Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. 9.2.4.SAM 22.rindkopu), un kas apmeklējuši ģimenes 
ārstu un ir profilaktiski izmeklēti

Mazāk 
attīstīti

 (Iedzīvotāju skaits gadā)  356 002 - 
371 480

0

r924b Iedzīvotāju, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. 9.2.4.SAM 22.rindkopu), skaits, kuri pēdējā gada laikā 
veselības apsvērumu dēļ ESF veselības veicināšanas pasākumu ietekmē mainījuši uztura un citus 
dzīvesveida paradumus

Mazāk 
attīstīti

 (Iedzīvotāju skaits)  75 000 – 
100 000

93878

r925a Atbalstīto ārstniecības personu skaits, kuras strādā teritoriālajās vienībās ārpus Rīgas gadu pēc atbalsta 
saņemšanas

Mazāk 
attīstīti

Skaits (Personas)  Skaits 506,00 0,19 97,00 17,00 80,00 97,00 17,00 80,00

r926a Ārstniecības, ārstniecības atbalsta personu un farmaceitiskās aprūpes pakalpojumu sniedzēju skaits, kam 
pilnveidota profesionālā kvalifikācija tālākizglītības pasākumu ietvaros

Mazāk 
attīstīti

 (Pakalpojumu sniedzēji)  28 000 –  
30 000

2163

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

2018 2017

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

r921a Sociālā darba speciālistu skaits, kas pilnveidojuši profesionālo kompetenci (gadā) Mazāk attīstīti 3 818,0
0

89,00 3 729,00 1 200,0
0

28,00 1 172,00 2 618,
00

61,00 2 557,00 977,00 21,00 956,00

r921b Speciālistu skaits, kas cēluši profesionālo kvalifikāciju  bērnu tiesību aizsardzības jomā Mazāk attīstīti 2 200,0
0

444,00 1 756,00 2 200,0
0

444,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

r922a Personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kas uzsāk patstāvīgu dzīvi ārpus ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas Mazāk attīstīti 292,00 155,00 137,00 59,00 33,00 26,00 233,00 122,00 111,00 49,00 18,00 31,00
r922b Institucionālā aprūpē esošo bērnu skaita samazināšanās Mazāk attīstīti 6 027,0

0
3 480,0

0
2 547,00 794,00 475,00 319,00 5 233,

00
3 005,0

0
2 228,00 1 037,

00
620,00 417,00

r922c Slēgto ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju/filiāļu skaits Mazāk attīstīti 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r923a Izstrādāto un ieviesto veselības attīstības vadlīniju skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r923b Izstrādāto un ieviesto kvalitātes nodrošināšanas sistēmu skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r924a Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. 9.2.4.SAM 22.rindkopu), un kas apmeklējuši ģimenes ārstu un ir profilaktiski izmeklēti Mazāk attīstīti 392427,00 0
r924b Iedzīvotāju, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. 9.2.4.SAM 22.rindkopu), skaits, kuri pēdējā gada laikā veselības apsvērumu dēļ ESF veselības veicināšanas pasākumu ietekmē mainījuši 

uztura un citus dzīvesveida paradumus
Mazāk attīstīti 0,00 0

r925a Atbalstīto ārstniecības personu skaits, kuras strādā teritoriālajās vienībās ārpus Rīgas gadu pēc atbalsta saņemšanas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r926a Ārstniecības, ārstniecības atbalsta personu un farmaceitiskās aprūpes pakalpojumu sniedzēju skaits, kam pilnveidota profesionālā kvalifikācija tālākizglītības pasākumu ietvaros Mazāk attīstīti 7 0

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

2016 2015

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

r921a Sociālā darba speciālistu skaits, kas pilnveidojuši profesionālo kompetenci (gadā) Mazāk attīstīti 1 641,0
0

40,00 1 601,00 1 072,0
0

30,00 1 042,00 569,00 10,00 559,00 569,00 10,00 559,00

r921b Speciālistu skaits, kas cēluši profesionālo kvalifikāciju  bērnu tiesību aizsardzības jomā Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r922a Personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kas uzsāk patstāvīgu dzīvi ārpus ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas Mazāk attīstīti 184,00 104,00 80,00 61,00 38,00 23,00 123,00 66,00 57,00 53,00 33,00 20,00
r922b Institucionālā aprūpē esošo bērnu skaita samazināšanās Mazāk attīstīti 4 196,0

0
2 385,0

0
1 811,00 1 216,0

0
709,00 507,00 2 980,

00
1 676,0

0
1 304,00 1 429,

00
814,00 615,00

r922c Slēgto ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju/filiāļu skaits Mazāk attīstīti 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r923a Izstrādāto un ieviesto veselības attīstības vadlīniju skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r923b Izstrādāto un ieviesto kvalitātes nodrošināšanas sistēmu skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r924a Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. 9.2.4.SAM 22.rindkopu), un kas apmeklējuši ģimenes ārstu un ir profilaktiski izmeklēti Mazāk attīstīti 0 0



LV 141 LV

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

2016 2015

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

r924b Iedzīvotāju, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. 9.2.4.SAM 22.rindkopu), skaits, kuri pēdējā gada laikā veselības apsvērumu dēļ ESF veselības veicināšanas pasākumu ietekmē mainījuši 
uztura un citus dzīvesveida paradumus

Mazāk attīstīti 0 0

r925a Atbalstīto ārstniecības personu skaits, kuras strādā teritoriālajās vienībās ārpus Rīgas gadu pēc atbalsta saņemšanas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r926a Ārstniecības, ārstniecības atbalsta personu un farmaceitiskās aprūpes pakalpojumu sniedzēju skaits, kam pilnveidota profesionālā kvalifikācija tālākizglītības pasākumu ietvaros Mazāk attīstīti 0 0

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
r921a Sociālā darba speciālistu skaits, kas pilnveidojuši profesionālo kompetenci (gadā) Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r921b Speciālistu skaits, kas cēluši profesionālo kvalifikāciju  bērnu tiesību aizsardzības jomā Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r922a Personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kas uzsāk patstāvīgu dzīvi ārpus ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas Mazāk attīstīti 70,00 33,00 37,00 70,00 33,00 37,00
r922b Institucionālā aprūpē esošo bērnu skaita samazināšanās Mazāk attīstīti 1 551,00 862,00 689,00 1 551,00 862,00 689,00
r922c Slēgto ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju/filiāļu skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r923a Izstrādāto un ieviesto veselības attīstības vadlīniju skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r923b Izstrādāto un ieviesto kvalitātes nodrošināšanas sistēmu skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r924a Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. 9.2.4.SAM 22.rindkopu), un kas apmeklējuši ģimenes ārstu un ir profilaktiski izmeklēti Mazāk attīstīti 0
r924b Iedzīvotāju, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. 9.2.4.SAM 22.rindkopu), skaits, kuri pēdējā gada laikā veselības apsvērumu dēļ ESF veselības veicināšanas pasākumu ietekmē mainījuši uztura un citus dzīvesveida paradumus Mazāk attīstīti 0
r925a Atbalstīto ārstniecības personu skaits, kuras strādā teritoriālajās vienībās ārpus Rīgas gadu pēc atbalsta saņemšanas Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
r926a Ārstniecības, ārstniecības atbalsta personu un farmaceitiskās aprūpes pakalpojumu sniedzēju skaits, kam pilnveidota profesionālā kvalifikācija tālākizglītības pasākumu ietvaros Mazāk attīstīti 0



LV 142 LV

Prioritārais virziens 9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana
Investīciju 

prioritāte
9iv - Piekļuves uzlabošana pieejamiem, ilgtspējīgiem un augsti kvalificētiem pakalpojumiem, tostarp veselības aprūpei un vispārējas nozīmes sociālajiem 
pakalpojumiem.

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 9 / 9iv

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 2 701,00 440,00 2 261,00 893,00 135,00 758,00

CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 675,00 147,00 528,00 195,00 45,00 150,00

CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 52 640,00 23 983,00 28 657,00 17 301,00 7 744,00 9 557,00

CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 9 634,00 4 627,00 5 007,00 3 481,00 1 654,00 1 827,00

CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 35 394,00 4 628,00 30 766,00 12 379,00 1 673,00 10 706,00

CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 46 310,00 22 464,00 23 846,00 15 352,00 7 410,00 7 942,00

CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 15 845,00 1 950,00 13 895,00 5 368,00 597,00 4 771,00

CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai 
apmācību.

Mazāk attīstīti 1 969,00 351,00 1 618,00 681,00 92,00 589,00

CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 4 585,00 1 760,00 2 825,00 1 277,00 438,00 839,00

CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 12 373,00 2 237,00 10 136,00 3 725,00 739,00 2 986,00

CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 20 564,00 2 033,00 18 531,00 6 934,00 712,00 6 222,00

CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 557,00 286,00 271,00 75,00 32,00 43,00

CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 10 920,00 4 760,00 6 160,00 2 821,00 1 106,00 1 715,00

CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 3 003,00 1 466,00 1 537,00 538,00 241,00 297,00

CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 249,00 79,00 170,00 83,00 7,00 76,00

CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 35 080,00 11 658,00 23 422,00 8 574,00 2 739,00 5 835,00

CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 14,00 14,00

CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00

CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 11,00 0,00

CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 96 216,00 32 365,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 1 065,00 152,00 913,00 675,00 119,00 556,00 68,00 34,00 34,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 236,00 34,00 202,00 211,00 52,00 159,00 33,00 16,00 17,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 17 961,00 7 744,00 10 217,00 15 378,00 7 343,00 8 035,00 1 999,00 1 151,00 848,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 2 576,00 1 084,00 1 492,00 2 644,00 1 372,00 1 272,00 932,00 516,00 416,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 14 749,00 2 044,00 12 705,00 7 018,00 827,00 6 191,00 679,00 74,00 605,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 15 691,00 7 426,00 8 265,00 14 109,00 6 971,00 7 138,00 1 150,00 657,00 493,00
CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 6 896,00 849,00 6 047,00 3 115,00 406,00 2 709,00 324,00 93,00 231,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 789,00 92,00 697,00 365,00 98,00 267,00 133,00 68,00 65,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 1 404,00 436,00 968,00 1 283,00 536,00 747,00 620,00 349,00 271,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 5 490,00 911,00 4 579,00 2 705,00 402,00 2 303,00 416,00 184,00 232,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 8 666,00 921,00 7 745,00 3 883,00 348,00 3 535,00 549,00 43,00 506,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 79,00 24,00 55,00 295,00 174,00 121,00 108,00 56,00 52,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 2 705,00 870,00 1 835,00 3 580,00 1 781,00 1 799,00 1 783,00 1 001,00 782,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 633,00 233,00 400,00 1 324,00 713,00 611,00 505,00 279,00 226,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 81,00 37,00 44,00 51,00 21,00 30,00 34,00 14,00 20,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 14 595,00 4 579,00 10 016,00 10 618,00 3 880,00 6 738,00 1 045,00 454,00 591,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 0,00 1,00 2,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 36 029,00 24 504,00 2 748,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO02 Ilgtermiņa bezdarbnieki Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO03 Neaktīvas personas Mazāk attīstīti 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO04 Izglītībā vai apmācībā neiesaistītas neaktīvas personas Mazāk attīstīti 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO05 Nodarbinātas personas, tostarp pašnodarbinātas personas. Mazāk attīstīti 569,00 10,00 559,00 0,00 0,00 0,00
CO06 Līdz 25 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00



LV 143 LV

CO07 Līdz 54 gadu vecumam. Mazāk attīstīti 142,00 5,00 137,00 0,00 0,00 0,00
CO08 Personas, kas vecākas par 54 gadiem un ir bez darba, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki, vai neaktīvas personas, kas vairs neturpina izglītību vai apmācību. Mazāk attīstīti 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO09 Ar pamatskolas izglītību (ISCED 1. līmenis) vai ar zemākā līmeņa vidējo izglītību (ISCED 2. līmenis). Mazāk attīstīti 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO10 Ar vidējo izglītību (ISCED 3. līmenis) vai pēcvidusskolas izglītību (ISCED 4. līmenis). Mazāk attīstīti 37,00 1,00 36,00 0,00 0,00 0,00
CO11 Ar augstāko izglītību (ISCED 5. līmenis līdz 8. līmenis). Mazāk attīstīti 532,00 9,00 523,00 0,00 0,00 0,00
CO15 Migranti, dalībnieki ar ārvalstu izcelsmi, minoritātes (tostarp nelabvēlīgos apstākļos esošas kopienas, piemēram, romi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO16 Dalībnieki ar invaliditāti. Mazāk attīstīti 31,00 2,00 29,00 0,00 0,00 0,00
CO17 Citas nelabvēlīgā situācijā esošas personas. Mazāk attīstīti 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00
CO18 Bezpajumtnieki vai mājokli zaudējušas personas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CO19 No lauku rajoniem. Mazāk attīstīti 248,00 6,00 242,00 0,00 0,00 0,00
CO20 Projektu skaits, ko pilnībā vai daļēji īstenojuši sociālie partneri vai nevalstiskās organizācijas. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO21 Projektu skaits, kas attiecas uz sieviešu noturīgu līdzdalību un sasniegumiem nodarbinātībā. Mazāk attīstīti 0,00 0,00
CO22 Projektu skaits, kas attiecas uz publisko pārvaldi vai publisko pakalpojumu jomu valsts, reģionālā vai vietējā līmenī. Mazāk attīstīti 7,00 1,00
CO23 Atbalstīto mikrouzņēmumu, mazo un vidējo uzņēmumu skaits (tostarp kooperatīvie uzņēmumi un sociālās ekonomikas uzņēmumi). Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Dalībnieku kopskaits 570,00 0,00



LV 144 LV

Prioritārais virziens 9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana
Investīciju 

prioritāte
9iv - Piekļuves uzlabošana pieejamiem, ilgtspējīgiem un augsti kvalificētiem pakalpojumiem, tostarp veselības aprūpei un vispārējas nozīmes sociālajiem 
pakalpojumiem.

4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 9

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Mērvienība Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
I921a Sociālā darba speciālistu skaits, kuri piedalījušies profesionālās kompetences pilnveidē- supervīzijā un apmācībās Mazāk attīstīti Dalībnieki 2 000,00 1 766,00 49,00 1 717,00 0,88 55,00 4,00 51,00
i921b Speciālistu skaits, kas piedalījušies apmācībās bērnu tiesību aizsardzības jomā Mazāk attīstīti Dalībnieki 5 825,00 3 080,00 629,00 2 451,00 0,53 880,00 185,00 695,00
i921c Bērnu ar saskarsmes grūtībām skaits, kuriem izstrādātas atbalsta programmas Mazāk attīstīti Personas 1 000,00 712,00 554,00 158,00 0,71 194,00 148,00 46,00
i921d Speciālistu un bērnu ar saskarsmes grūtībām likumisko pārstāvju vai aprūpētāju skaits, kuriem sniegtas rekomendācijas bērnu uzvedības korekcijai Mazāk attīstīti Personas 2 250,00 2 015,00 0,00 0,00 0,90 526,00 0,00 0,00
i921e Iekļaujoša darba tirgus un nabadzības risku pētījumi (izvērtējumi, metodoloģija), kuru izstrādei sniegts atbalsts Mazāk attīstīti Pētījumi 10,00 5,00 0,00 0,00 0,50 3,00 0,00 0,00
i922a Personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kas saņem ESF atbalstītos sociālās aprūpes pakalpojumusdzīvesvietā Mazāk attīstīti Personas 2 100,00 432,00 218,00 214,00 0,21 140,00 69,00 71,00
i922b Bērnu ar funkcionāliem traucējumiem skaits, kas saņem ESF atbalstītus sociālos pakalpojumus Mazāk attīstīti Personas 3 400,00 1 467,00 895,00 572,00 0,43 779,00 487,00 292,00
i922c Pieaugušo personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kuriem ar ESF atbalstu veikts individuālo vajadzību izvērtējums Mazāk attīstīti Personas 2 100,00 2 102,00 1 179,00 923,00 1,00 94,00 49,00 45,00
i922d Bērnu aprūpes iestādēs esošo bērnu skaits, kuriem veikts individuālo vajadzību izvērtējums Mazāk attīstīti Personas 1 198,00 1 128,00 668,00 460,00 0,94 0,00 0,00 0,00
i922e Slēgšanai atbalstīto ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju/filiāļu skaits Mazāk attīstīti Institūciju/filiāļu 

skaits
3,00 3,00 0,00 0,00 1,00 2,00 0,00 0,00

i922f Izstrādāti sabiedrībā balstītu pakalpojumu finansēšanas mehānismi Mazāk attīstīti Finansēšanas 
mehānismi

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i922g Izstrādāts atbalsta personas pakalpojums un ieviešanas mehānisms Mazāk attīstīti Pakalpojums 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i923a Attīstībai un ieviešanai atablstīto veselības tīklu attīstības vadlīniju skaits Mazāk attīstīti Vadlīniju skaits 4,00 4,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00
i923b Stacionāro ārstniecības iestāžu, kuras nodrošina neatliekamās medicīniskās palīdzības sniegšanu, skaits, kuras atbalstītas kvalitātes sistēmas un veselības tīklu attīstības vadlīniju 

izstrādāšanai un ieviešanai
Mazāk attīstīti Iestāžu skaits 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i924a Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. SAM 9.2.4. 22.rindkopu), un kas piedalījušies ESF slimību profilakses pasākumos Mazāk attīstīti Personu skaits 100 000,0
0

51 271,0
0

17 426,0
0

33 845,0
0

0,51 19 886,
00

7 011,0
0

12 875,0
0

i924b Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. SAM 9.2.4. 22.rindkopu), un kas piedalījušies ESF veselības veicināšanas pasākumos Mazāk attīstīti Personu skaits 500 000,0
0

198 213,
00

82 586,0
0

115 627,
00

0,40 60 318,
00

25 509,
00

34 809,0
0

i925a Reģioniem piesaistīto ārstniecības personu skaits, kuras saņēmušas atbalstu, lai veicinātu topiesaisti darbam teritoriālajās vienībās ārpus Rīgas Mazāk attīstīti Personu skaits 1 420,00 348,00 60,00 288,00 0,25 187,00 33,00 154,00
i926a Veselības un sociālās aprūpes jomā strādājošās personas, kuras saņēmušas ESF atbalstītās apmācības veselības jomā Mazāk attīstīti Dalībnieku skaits 35 000,00 2 342,00 269,00 2 073,00 0,07 2 069,0

0
224,00 1 845,00

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

2018 2017 2016 2015 2014

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
I921a Sociālā darba speciālistu skaits, kuri piedalījušies profesionālās kompetences pilnveidē- supervīzijā un apmācībās Mazāk attīstīti 261,00 7,00 254,00 289,00 7,00 282,00 592,00 21,00 571,00 569,00 10,00 559,00 0,00 0,00 0,00
i921b Speciālistu skaits, kas piedalījušies apmācībās bērnu tiesību aizsardzības jomā Mazāk attīstīti 1 932,00 436,00 1 496,00 268,00 8,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i921c Bērnu ar saskarsmes grūtībām skaits, kuriem izstrādātas atbalsta programmas Mazāk attīstīti 230,00 191,00 39,00 240,00 207,00 33,00 48,00 8,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i921d Speciālistu un bērnu ar saskarsmes grūtībām likumisko pārstāvju vai aprūpētāju skaits, kuriem sniegtas rekomendācijas bērnu uzvedības korekcijai Mazāk attīstīti 643,00 0,00 0,00 702,00 0,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i921e Iekļaujoša darba tirgus un nabadzības risku pētījumi (izvērtējumi, metodoloģija), kuru izstrādei sniegts atbalsts Mazāk attīstīti 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i922a Personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kas saņem ESF atbalstītos sociālās aprūpes pakalpojumusdzīvesvietā Mazāk attīstīti 282,00 146,00 136,00 9,00 3,00 6,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i922b Bērnu ar funkcionāliem traucējumiem skaits, kas saņem ESF atbalstītus sociālos pakalpojumus Mazāk attīstīti 576,00 335,00 241,00 88,00 59,00 29,00 24,00 14,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i922c Pieaugušo personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kuriem ar ESF atbalstu veikts individuālo vajadzību izvērtējums Mazāk attīstīti 74,00 39,00 35,00 1 134,00 622,00 512,00 800,00 469,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i922d Bērnu aprūpes iestādēs esošo bērnu skaits, kuriem veikts individuālo vajadzību izvērtējums Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 950,00 562,00 388,00 178,00 106,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i922e Slēgšanai atbalstīto ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju/filiāļu skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i922f Izstrādāti sabiedrībā balstītu pakalpojumu finansēšanas mehānismi Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i922g Izstrādāts atbalsta personas pakalpojums un ieviešanas mehānisms Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i923a Attīstībai un ieviešanai atablstīto veselības tīklu attīstības vadlīniju skaits Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i923b Stacionāro ārstniecības iestāžu, kuras nodrošina neatliekamās medicīniskās palīdzības sniegšanu, skaits, kuras atbalstītas kvalitātes sistēmas un veselības tīklu attīstības vadlīniju izstrādāšanai un 

ieviešanai
Mazāk attīstīti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i924a Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. SAM 9.2.4. 22.rindkopu), un kas piedalījušies ESF slimību profilakses pasākumos Mazāk attīstīti 21 117,00 6 987,00 14 130,00 10 268,00 3 428,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i924b Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. SAM 9.2.4. 22.rindkopu), un kas piedalījušies ESF veselības veicināšanas pasākumos Mazāk attīstīti 88 632,00 37 538,00 51 094,00 49 263,00 19 539,00 29 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i925a Reģioniem piesaistīto ārstniecības personu skaits, kuras saņēmušas atbalstu, lai veicinātu topiesaisti darbam teritoriālajās vienībās ārpus Rīgas Mazāk attīstīti 161,00 27,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i926a Veselības un sociālās aprūpes jomā strādājošās personas, kuras saņēmušas ESF atbalstītās apmācības veselības jomā Mazāk attīstīti 273,00 45,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 145 LV

Prioritārie virzieni tehniskajai palīdzībai

Prioritārais virziens 10 - ESF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai

4A tabula. : Kopējie iznākumu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 10

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes



LV 146 LV

Prioritārais virziens 10 - ESF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai

4B tabula. Īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 10

ID Rādītājs Reģiona kategorija Mērvienība Mērķvērtība (2023) Kumulatīvā vērtība Sasniegumu attiecība 2019
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

ITP1 Prioritāro virzienu skaits, kam vismaz reizi periodā veikts ietekmes izvērtējums Prioritārie virzieni 9,00 3,00 0,00 0,00 0,33 3,00 0,00 0,00
ITP2 KP vadībā, īstenošanā, izvērtēšanā un uzraudzībā iesaistīto personu skaits, kas saņēmušas atbalstu kapacitātes stiprināšanai izvērtēšanas jomā Personas 60,00 46,00 13,00 33,00 0,77 1,00 0,00 1,00
ITP3 Atbalstītie ikgadējie obligātie  publicitātes pasākumi Pasākumi 9,00 4,00 0,00 0,00 0,44 1,00 0,00 0,00
ITP6 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP Skaits  (pilna laika slodzes ekvivalents) 51,00 317,60 0,00 0,00 6,23 317,60 0,00 0,00
ITP7 KP fondu vadībā, īstenošanā, revīzijā un uzraudzībā iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, skaits Personas 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ITP8 Izveidota un ieviesta e-Kohēzijas sistēma Sistēmas 1,00 3,00 0,00 0,00 3,00 3,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017 2016 2015 2014
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

ITP1 Prioritāro virzienu skaits, kam vismaz reizi periodā veikts ietekmes izvērtējums 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ITP2 KP vadībā, īstenošanā, izvērtēšanā un uzraudzībā iesaistīto personu skaits, kas saņēmušas atbalstu kapacitātes stiprināšanai izvērtēšanas jomā 26,00 8,00 18,00 14,00 2,00 12,00 5,00 3,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ITP3 Atbalstītie ikgadējie obligātie  publicitātes pasākumi 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ITP6 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ITP7 KP fondu vadībā, īstenošanā, revīzijā un uzraudzībā iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, skaits 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ITP8 Izveidota un ieviesta e-Kohēzijas sistēma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 147 LV

Prioritārais virziens 10 - ESF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai
Konkrētais mērķis 10.1. - Palielināt KP fondu izvērtēšanas kapacitāti

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 10 / 10.1.

ID Rādītājs Reģiona kategorija Rādītāja mērvienība Iznākumu rādītājs, ko izmanto par pamatu mērķu 
noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām un mērķa 
vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

rTP1 Pilnībā ieviesto izvērtējumu ieteikumu 
īpatsvars

Proporcija (%)  Proporcija 85,00% 0,00% 0,00% % % 0,00% 0,00% 0,00%

rTP2 KP fondu izvērtēšanā iesaistīto personu skaits Skaits (Personas)  Skaits 40,00 0,45% 18,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
rTP1 Pilnībā ieviesto izvērtējumu ieteikumu īpatsvars % % % 33,00% 0,00% 0,00% % % % 27,00% 0,00% 0,00%
rTP2 KP fondu izvērtēšanā iesaistīto personu skaits 18,00 0,00 5,00 5,00 0,00 5,00 13,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2016 2015
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
rTP1 Pilnībā ieviesto izvērtējumu ieteikumu īpatsvars % % % 17,00% 0,00% 0,00% % % % 0,00% 0,00% 0,00%
rTP2 KP fondu izvērtēšanā iesaistīto personu skaits 4,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
rTP1 Pilnībā ieviesto izvērtējumu ieteikumu īpatsvars % % % 0,00% 0,00% 0,00%
rTP2 KP fondu izvērtēšanā iesaistīto personu skaits 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 148 LV

Prioritārais virziens 10 - ESF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai
Konkrētais mērķis 10.2. - Paaugstināt informētību par KP fondiem, sniedzot atbalstu informācijas un komunikācijas pasākumiem

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 10 / 10.2.

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja 
mērvienība

Iznākumu rādītājs, ko izmanto par pamatu 
mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām un 
mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

RTP3 Sabiedrības vērtējums, ka Eiropas Savienības piešķirtie līdzekļi pozitīvi ietekmē Latvijas  
tautsaimniecības un sabiedrības attīstību

Proporcija (%)  Proporcija 85,00
%

93,98% 79,88
%

% % 80,00
%

0,00% 0,00%

RTP4 Iedzīvotāju īpatsvars, kuri uzskata, ka informācija par ES fondiem ir pietiekamā apjomā  (%)  75-80 83

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
RTP3 Sabiedrības vērtējums, ka Eiropas Savienības piešķirtie līdzekļi pozitīvi ietekmē Latvijas  tautsaimniecības un sabiedrības attīstību 79,84% % % 78,73% 0,00% 0,00% 79,84% % % 78,73% 0,00% 0,00%
RTP4 Iedzīvotāju īpatsvars, kuri uzskata, ka informācija par ES fondiem ir pietiekamā apjomā 76 72

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2016 2015
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
RTP3 Sabiedrības vērtējums, ka Eiropas Savienības piešķirtie līdzekļi pozitīvi ietekmē Latvijas  tautsaimniecības un sabiedrības attīstību 80,40% % % 80,10% 0,00% 0,00% 80,70% % % 80,70% 0,00% 0,00%
RTP4 Iedzīvotāju īpatsvars, kuri uzskata, ka informācija par ES fondiem ir pietiekamā apjomā 72,8 48,1

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
RTP3 Sabiedrības vērtējums, ka Eiropas Savienības piešķirtie līdzekļi pozitīvi ietekmē Latvijas  tautsaimniecības un sabiedrības attīstību % % % 79,60% 0,00% 0,00%
RTP4 Iedzīvotāju īpatsvars, kuri uzskata, ka informācija par ES fondiem ir pietiekamā apjomā 76,2



LV 149 LV

Prioritārais virziens 10 - ESF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai
Konkrētais mērķis 10.3 - Atbalstīt un uzlabot KP fondu ieviešanu, uzraudzību, kontroli, revīziju, horizontālās politikas principu koordinēšanu un pilnveidot e-kohēziju

2C tabula. : Īpašie programmas rezultātu rādītāji attiecībā uz ESF un JNI - 10 / 10.3

ID Rādītājs Reģiona 
kategorija

Rādītāja 
mērvienība

Iznākumu rādītājs, ko izmanto par pamatu 
mērķu noteikšanai

Mērvienība atsauces vērtībām un 
mērķa vērtībām

Mērķvērtība (2023) Sasniegumu attiecība 2019

Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs
Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes

RTP10 KP fondu vadībā, īstenošanā, uzraudzībā iesaistīto personu skaits, kas paaugstinājušas 
savu kompetenci pēc atbalsta saņemšanas

Skaits 
(Personas)

 Skaits 51,00 14,34% 731,30 0,00 0,00 105,00 0,00 0,00

RTP7 Darbinieku mainība Proporcija (%)  Proporcija 16,00
%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

RTP9 Audita dienu skaits, kas patērēts vidēji uz viena projekta revīziju Skaits 
(Darbadienas)

 Skaits 50,00 15,12% 756,00 0,00 0,00 121,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2018 2017
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
RTP10 KP fondu vadībā, īstenošanā, uzraudzībā iesaistīto personu skaits, kas paaugstinājušas savu kompetenci pēc atbalsta saņemšanas 626,30 0,00 0,00 474,00 0,00 0,00 152,30 0,00 0,00 12,30 0,00 0,00
RTP7 Darbinieku mainība 0,00% % % 11,72% 0,00% 0,00% 0,00% % % 99,80% 0,00% 0,00%
RTP9 Audita dienu skaits, kas patērēts vidēji uz viena projekta revīziju 635,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 524,00 0,00 0,00 104,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2016 2015
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
RTP10 KP fondu vadībā, īstenošanā, uzraudzībā iesaistīto personu skaits, kas paaugstinājušas savu kompetenci pēc atbalsta saņemšanas 140,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RTP7 Darbinieku mainība 0,00% % % 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% % % 25,00% 0,00% 0,00%
RTP9 Audita dienu skaits, kas patērēts vidēji uz viena projekta revīziju 420,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 280,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00

ID Rādītājs Reģiona kategorija 2014
Kumulatīvie dati par Gadā kopā Kvalitatīvs

Kopā Vīrieši Sievietes Kopā Vīrieši Sievietes
RTP10 KP fondu vadībā, īstenošanā, uzraudzībā iesaistīto personu skaits, kas paaugstinājušas savu kompetenci pēc atbalsta saņemšanas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RTP7 Darbinieku mainība 0,00% % % 25,00% 0,00% 0,00%
RTP9 Audita dienu skaits, kas patērēts vidēji uz viena projekta revīziju 140,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00



LV 150 LV

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 11

Prioritārais virziens 11 - ERAF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība (2023) 
(vīrieši)

Mērķvērtība (2023) 
(sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F ITP4 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP Skaits  (pilna laika 
slodzes ekvivalents)

202,00 218,67 0,00 0,00

S ITP4 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP Skaits  (pilna laika 
slodzes ekvivalents)

202,00 644,89 0,00 0,00 Precizēta 2016.gada un 
2017.gada vērtība

F ITP5 KP fondu vadībā, īstenošanā un uzraudzībā 
iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, 
skaits

Personas 477,00 787,00 0,00 0,00

S ITP5 KP fondu vadībā, īstenošanā un uzraudzībā 
iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, 
skaits

Personas 477,00 945,00 0,00 0,00

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F ITP4 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP 383,89 0,00 0,00 257,00 0,00 0,00 372,74 0,00 0,00
S ITP4 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP 636,60 0,00 0,00 402,35 0,00 0,00 402,35 0,00 0,00
F ITP5 KP fondu vadībā, īstenošanā un uzraudzībā iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, 

skaits
787,00 0,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S ITP5 KP fondu vadībā, īstenošanā un uzraudzībā iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, 
skaits

945,00 0,00 0,00 602,00 0,00 0,00 602,00 0,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F ITP4 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S ITP4 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP 386,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F ITP5 KP fondu vadībā, īstenošanā un uzraudzībā iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, skaits 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S ITP5 KP fondu vadībā, īstenošanā un uzraudzībā iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, skaits 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 151 LV

Prioritārais virziens 11 - ERAF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai
Konkrētais mērķis 11.1 - Atbalstīt un pilnveidot KP fondu plānošanu, ieviešanu, uzraudzību un kontroli

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz 
tehniskās palīdzības prioritāro virzienu - 11 / 11.1

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

RTP5 Darbinieku mainība % 25,00 2012 16,00 9,71
RTP6 KP fondu vadībā, īstenošanā un uzraudzībā iesaistīto personu  skaits, kas paaugstinājušas 

savu kompetenci pēc atbalsta saņemšanas
Personas 0,00 2013 477,00 769,00

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

RTP5 Darbinieku mainība 9,80 13,70 25,00 25,00
RTP6 KP fondu vadībā, īstenošanā un uzraudzībā iesaistīto personu  skaits, kas paaugstinājušas savu 

kompetenci pēc atbalsta saņemšanas
769,00 476,00 254,00 0,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
RTP5 Darbinieku mainība 25,00
RTP6 KP fondu vadībā, īstenošanā un uzraudzībā iesaistīto personu  skaits, kas paaugstinājušas savu kompetenci pēc atbalsta saņemšanas 0,00



LV 152 LV

3A tabula.: Kopējie un īpašie programmas iznākuma rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem, investīciju 
prioritātēm, kas attiecībā uz ERAF sadalītas pa reģiona kategorijām) - 12

Prioritārais virziens 12 - KF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai

(1) ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Mērķvērtība 
(2023) (kopā)

Mērķvērtība 
(2023) (vīrieši)

Mērķvērtība (2023) 
(sievietes)

2019 
Kopā

2019 
Vīrieši

2019 
Sievietes

Apsvērumi

F ITP6 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP Skaits  (pilna laika 
slodzes ekvivalents)

197,00 288,00 0,00 0,00

S ITP6 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP Skaits  (pilna laika 
slodzes ekvivalents)

197,00 748,90 0,00 0,00 Precizēta 2015., 2016. un 
2017.gada vērtības.

F ITP7 KP fondu vadībā, īstenošanā, revīzijā un uzraudzībā 
iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, 
skaits

Personas 472,00 476,00 0,00 0,00

S ITP7 KP fondu vadībā, īstenošanā, revīzijā un uzraudzībā 
iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, 
skaits

Personas 472,00 794,00 0,00 0,00 Precizēta 2015., 2016. un 
2017.gada vērtības.

F ITP8 Izveidota un ieviesta e-Kohēzijas sistēma Sistēmas 1,00 1,00 0,00 0,00
S ITP8 Izveidota un ieviesta e-Kohēzijas sistēma Sistēmas 1,00 1,00 0,00 0,00 Precizēta 2015.gada 

vērtība

1) S = atlasītās darbības, F = pilnībā īstenotās darbības

(1) ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Vīrieši

2018 
Sievietes

2017 
Kopā

2017 
Vīrieši

2017 
Sievietes

2016 
Kopā

2016 
Vīrieši

2016 
Sievietes

F ITP6 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP 382,20 0,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S ITP6 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP 748,90 0,00 0,00 449,90 0,00 0,00 449,90 0,00 0,00
F ITP7 KP fondu vadībā, īstenošanā, revīzijā un uzraudzībā iesaistīto personu, kas piedalījušies 

apmācībās, skaits
476,00 0,00 0,00 308,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00

S ITP7 KP fondu vadībā, īstenošanā, revīzijā un uzraudzībā iesaistīto personu, kas piedalījušies 
apmācībās, skaits

794,00 0,00 0,00 507,00 0,00 0,00 507,00 0,00 0,00

F ITP8 Izveidota un ieviesta e-Kohēzijas sistēma 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
S ITP8 Izveidota un ieviesta e-Kohēzijas sistēma 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00

(1) ID Rādītājs 2015 Kopā 2015 Vīrieši 2015 Sievietes 2014 Kopā 2014 Vīrieši 2014 Sievietes
F ITP6 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S ITP6 Darbinieku skaits, kuru algas līdzfinansē TP 448,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F ITP7 KP fondu vadībā, īstenošanā, revīzijā un uzraudzībā iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, skaits 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S ITP7 KP fondu vadībā, īstenošanā, revīzijā un uzraudzībā iesaistīto personu, kas piedalījušies apmācībās, skaits 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F ITP8 Izveidota un ieviesta e-Kohēzijas sistēma 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S ITP8 Izveidota un ieviesta e-Kohēzijas sistēma 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 153 LV

Prioritārais virziens 12 - KF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai
Konkrētais mērķis 12.1. - Uzlabot KP fondu plānošanu, ieviešanu, uzraudzību, kontroli, revīziju un  atbalstīt e-kohēziju

1. tabula. Rezultātu rādītāji attiecībā uz ERAF un Kohēzijas fondu (pa prioritārajiem virzieniem un konkrētajiem mērķiem); attiecas arī uz 
tehniskās palīdzības prioritāro virzienu - 12 / 12.1.

ID Rādītājs Mērvienība Reģiona 
kategorija

Atsauces 
vērtība

Atsauces 
gads

Mērķvērtība 
2023. g.

2019 
Kopā

2019 
Kvalitatīvs

Apsvērumi

RTP10 KP fondu vadībā, īstenošanā, uzraudzībā iesaistīto personu skaits, kas paaugstinājušas 
savu kompetenci pēc atbalsta saņemšanas

Personas 0,00 2013 472,00 474,00

RTP7 Darbinieku mainība % 25,00 2012 16,00 10,45
RTP8 Projektu īpatsvars, kuros izmanto elektronisko datu apmaiņas sistēmu, pret kopējo 

projektu skaitu  attiecīgajā kalendārajā gadā
% 0,20 2013 50,00 100,00

RTP9 Audita dienu skaits, kas patērēts vidēji uz viena projekta revīziju Darbadienas 70,00 2013 50,00 41,00

ID Rādītājs 2018 
Kopā

2018 
Kvalitatīvs

2017 
Kopā

2017 
Kvalitatīvs

2016 
Kopā

2016 
Kvalitatīvs

2015 
Kopā

2015 
Kvalitatīvs

RTP10 KP fondu vadībā, īstenošanā, uzraudzībā iesaistīto personu skaits, kas paaugstinājušas savu 
kompetenci pēc atbalsta saņemšanas

474,00 12,30 140,00 0,00

RTP7 Darbinieku mainība 11,72 99,80 25,00 25,00
RTP8 Projektu īpatsvars, kuros izmanto elektronisko datu apmaiņas sistēmu, pret kopējo projektu skaitu  

attiecīgajā kalendārajā gadā
99,55 97,00 100,00 0,20

RTP9 Audita dienu skaits, kas patērēts vidēji uz viena projekta revīziju 41,00 34,00 70,00 70,00

ID Rādītājs 2014 Kopā 2014 Kvalitatīvs
RTP10 KP fondu vadībā, īstenošanā, uzraudzībā iesaistīto personu skaits, kas paaugstinājušas savu kompetenci pēc atbalsta saņemšanas 0,00
RTP7 Darbinieku mainība 25,00
RTP8 Projektu īpatsvars, kuros izmanto elektronisko datu apmaiņas sistēmu, pret kopējo projektu skaitu  attiecīgajā kalendārajā gadā 0,20
RTP9 Audita dienu skaits, kas patērēts vidēji uz viena projekta revīziju 70,00



LV 154 LV

3B tabula. To uzņēmumu skaits, kas saņem atbalstu no darbības programmu vairāku atbalsta veidu tīkla tiem pašiem uzņēmumiem

Rādītājs To uzņēmumu skaits, kas saņem atbalstu no DP vairāku atbalsta 
veidu tīkla

CO01 - Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. 2 187
CO02 - Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem dotācijas. 1 325
CO03 - Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem finansiālu atbalstu, kas 
nav dotācijas.

464

CO04 - Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kas saņem nefinansiālu atbalstu. 559
CO05 - Ienesīgi ieguldījumi: atbalstīto jauno uzņēmumu skaits. 269



LV 155 LV

5. tabula: Informācija par starpposma mērķiem un galīgajiem mērķiem, kas noteikti darbības rezultātu satvarā

Prioritārais 
virziens

Rādītāja 
veids

ID Rādītājs Mērvienība Fonds Reģiona 
kategorija

2019 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

2019 Kumulatīvā 
vērtība/vīrieši

2019 Kumulatīvā 
vērtība/sievietes

2019 Gadā 
kopā

2019 Gadā 
kopā/vīrieši

2019 Gadā 
kopā/sievietes

1 O CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. Enterprises ERAF Mazāk attīstīti 1 077,00
1 O CO25 Pētniecība un inovācija: pētnieku skaits, kuri strādā uzlabotās pētniecības infrastruktūras 

iestādēs.
Full time equivalents ERAF Mazāk attīstīti 692,75

1 F F01 Finanšu rādītājs 1PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 187 330 970,24
1 I S111 Izsludināti  iepirkuma konkursi, % no kopējā plānoto darbu apjoma % ERAF Mazāk attīstīti 0,00
1 I S121 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju par projektu ieviešanu Līgumi ERAF Mazāk attīstīti 0,00
2 F F02 Finanšu rādītājs 2.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 37 242 769,46
2 I S221 Noslēgtie līgumi par informāciju sistēmu/ e-pakalpojumu izstrādi/piegādi procentos no kopējā 

pilnveidojamo procesu skaita
% ERAF Mazāk attīstīti 0,00

2 O i221a Pilnveidoti darbības procesi Darbības procesi ERAF Mazāk attīstīti 71,00
2 O i221b Centralizētas atvērtas informācijas sistēmu platformas Informācijas sistēmu 

platformas
ERAF Mazāk attīstīti 8,00

3 O CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. Enterprises ERAF Mazāk attīstīti 1 465,00
3 F F03 Finanšu rādītājs 3.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 175 844 247,75
3 F F04 Finanšu rādītājs 3.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 10 443 857,70
3 O i341a Tiesu varas, tiesībaizsardzības iestāžu un tiesu sistēmai piederīgo personu skaits , kuras 

piedalījušās apmācībās komercdarbības vides uzlabošanas sekmēšanai
Personas ESF Mazāk attīstīti 8 232,00 1 810,00 6 422,00 3 163,00 609,00 2 554,00

4 O CO31 Energoefektivitāte: mājsaimniecību skaits ar uzlabotu enerģijas patēriņa klasifikāciju. Households ERAF Mazāk attīstīti 2 171,00
4 O CO15 Pilsētu transports: jaunuzbūvēto vai uzlaboto tramvaja un metro līniju kopējais garums. km KF 0,63
4 F F06 Finanšu rādītājs 4.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 79 134 124,75
4 F F05 Finanšu rādītājs 4.PV (KF) EUR KF 69 036 608,63
4 I S421 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju par ēku siltināšanu Līgumi ERAF Mazāk attīstīti 0,00
4 I S451 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju Līgumi KF 0,00
5 O CO22 Zemes atjaunošana: kopējā atjaunotās zemes platība Hectares ERAF Mazāk attīstīti 129,14
5 O CO19 Notekūdeņu attīrīšana: to papildu iedzīvotāju skaits, kuriem ir nodrošināta labāka notekūdeņu 

attīrīšana
Population equivalent KF 4 782,00

5 F F07 Finanšu rādītājs PV.5 (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 155 365 437,69
5 F F08 Finanšu rādītājs 5.PV (CF) EUR KF 61 934 314,78
5 I S562 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmējiem par projektu ieviešanu Līgumi ERAF Mazāk attīstīti 0,00
6 O CO14 Ceļi: kopējais rekonstruētu vai modernizētu ceļu garums. km ERAF Mazāk attīstīti 448,28
6 O CO12a Dzelzceļš: Rekonstruētas vai modernizētas dzelzceļa līnijas kopējais garums, tajā skaitā: TEN-T km KF 0,00
6 O CO14a Ceļi: Rekonstruēto vai modernizēto autoceļu kopējais garums, no tiem TEN-T km KF 254,67
6 F F09 Finanšu rādītājs 6.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 213 401 268,33
6 F F10 Finanšu rādītājs 6.PV (KF) EUR KF 315 370 861,69
6 I S631 Izsludinātie būvniecības iepirkumi % no kopējo rekonstruējamo ceļa posmu skaita. % ERAF Mazāk attīstīti 0,00
6 I S615 Izsludinātie būvniecības iepirkumi % no kopējo rekonstruējamo ceļa posmu (TEN-T) skaita % KF 0,00
6 I S621 Noslēgtie līgumi ar projekta īstenotāju par projekta īstenošanu % no kopējā 6.2.1. SAM 

finansējuma.
% KF 0,00

7 O CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Number ESF Mazāk attīstīti 66 827,00 26 677,00 40 150,00 12 069,00 4 627,00 7 442,00
7 F F11 Finanšu rādītājs 7.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 71 333 580,57
7 F F12 Finanšu rādītājs 7.PV (JNI) EUR JNI 62 589 705,00
7 O i721a Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki dalībnieki JNI 20 083,00 8 112,00 11 971,00 0,00 0,00 0,00
8 O CO35 Bērnu aprūpe un izglītība: atbalstītās bērnu aprūpes vai izglītības infrastruktūras kapacitāte. Persons ERAF Mazāk attīstīti 32 914,00
8 F F14 Finanšu rādītājs 8.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 152 069 159,24
8 F F15 Finanšu rādītājs 8.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 65 135 667,51
8 O i823a Augstākās izglītības institūciju skaits, kurām piešķirts ESF atbalsts attīstības stratēģiju un 

rezultātu pārvaldības ieviešanai
Institūciju skaits ERAF Mazāk attīstīti 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 O I833a NEET jauniešu skaits, kas saņēmuši atbalstu ESF finansējuma ietvaros Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 2 800,00 953,00 1 847,00 957,00 318,00 639,00
8 O I841a Nodarbināto personu skaits vecumā no 17 gadiem, kas saņēmušas ESF atbalstu dalībai 

apmācībās, izņemot nodarbinātos ar zemu izglītības līmeni
Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 14 077,00 7 092,00 6 985,00 657,00 360,00 297,00

8 O I851a Audzēkņu skaits, kas iesaistīti darba vidē balstītās mācībās ESF atbalsta ietvaros Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 2 188,00 1 078,00 1 110,00 670,00 356,00 314,00
8 O i821c Jauno pedagoģijas studiju programmu skaits, kuru izstrādei un ieviešanai piešķirts ESF atbalsts Programmu skaits ESF Mazāk attīstīti 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 O i822b Ārvalsts pasniedzēju skaits, kas saņēmuši ESF atbalstu darbam augstākās izglītības institūcijā 

Latvijā
Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 120,00 78,00 42,00 57,00 40,00 17,00

8 O i831a Vadlīniju un standartu skaits vispārējā izglītībā, kuru izstrādei un aprobācijai saņemts ESF 
atbalsts

Vadlīniju un standartu 
skaits

ESF Mazāk attīstīti 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 O i831b Kompetenču pieejā balstītu mācību un metodisko līdzekļu izglītojamajiem (t.sk. izglītojamajiem 
ar mācīšanās traucējumiem) un pedagogiem skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts

Mācību un metodisko 
līdzekļu skaits

ESF Mazāk attīstīti 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 O i832a Vispārējās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu personalizētas mācību pieejas 
attīstībai un ieviešanai izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai

Iestāžu skaits ESF Mazāk attīstīti 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 O i835a Vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu karjeras 
izglītībai un karjeras attīstības atbalstam

Iestāžu skaits ESF Mazāk attīstīti 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 156 LV

Prioritārais 
virziens

Rādītāja 
veids

ID Rādītājs Mērvienība Fonds Reģiona 
kategorija

2019 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

2019 Kumulatīvā 
vērtība/vīrieši

2019 Kumulatīvā 
vērtība/sievietes

2019 Gadā 
kopā

2019 Gadā 
kopā/vīrieši

2019 Gadā 
kopā/sievietes

9 O CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Number ESF Mazāk attīstīti 24 409,00 9 540,00 14 869,00 3 578,00 1 267,00 2 311,00
9 F (F17) Finanšu rāditājs 9.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 28 967 930,13
9 F F16 Finanšu rāditājs 9.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 79 723 648,57
9 I S932 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju % no kopējā SAM finansējuma % ERAF Mazāk attīstīti 0,00
9 O i932a Uzlaboto ārstniecības iestāžu skaits, kurās attīstīta infrastruktūra veselības aprūpes pakalpojumu 

sniegšanai
Ārstniecības iestāžu 
skaits

ERAF Mazāk attīstīti 73,00

9 O i922a Personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kas saņem ESF atbalstītos sociālās aprūpes 
pakalpojumusdzīvesvietā

Personas ESF Mazāk attīstīti 432,00 218,00 214,00 140,00 69,00 71,00

9 O i924a Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. SAM 9.2.4. 22.rindkopu), un kas 
piedalījušies ESF slimību profilakses pasākumos

Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 51 271,00 17 426,00 33 845,00 19 886,00 7 011,00 12 875,00

Prioritārais 
virziens

Rādītāja 
veids

ID Rādītājs Mērvienība Fonds Reģiona 
kategorija

2018 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

2017 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

2016 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

Apsvērumi

1 O CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. Enterprises ERAF Mazāk 
attīstīti

981,00 384,00 0,00 Ierosināti DP grozījumi, mainot sasniedzamo vērtību uz 1773

1 O CO25 Pētniecība un inovācija: pētnieku skaits, kuri strādā uzlabotās 
pētniecības infrastruktūras iestādēs.

Full time 
equivalents

ERAF Mazāk 
attīstīti

642,75 17,00 0,00 Precizēta 2018.gada vērtība

1 F F01 Finanšu rādītājs 1PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk 
attīstīti

132 348 961,47 21 056 642,74 1 294 748,11

1 I S111 Izsludināti  iepirkuma konkursi, % no kopējā plānoto darbu apjoma % ERAF Mazāk 
attīstīti

65,50 18,47 0,00

1 I S121 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju par projektu ieviešanu Līgumi ERAF Mazāk 
attīstīti

56,00 41,00 23,00

2 F F02 Finanšu rādītājs 2.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk 
attīstīti

29 178 006,40 1 255 387,52 0,00

2 I S221 Noslēgtie līgumi par informāciju sistēmu/ e-pakalpojumu 
izstrādi/piegādi procentos no kopējā pilnveidojamo procesu skaita

% ERAF Mazāk 
attīstīti

61,95 17,89 0,00

2 O i221a Pilnveidoti darbības procesi Darbības procesi ERAF Mazāk 
attīstīti

53,00 14,00 0,00 Precizēta 2018.gada vērtība. Augsta piesardzība plānojot DP iekļautos rādītājus, ņemot 
vērā nosacījumu, ka viena procesa pilnveides izmaksas nevar pārsniegt ~400 000 EUR.

2 O i221b Centralizētas atvērtas informācijas sistēmu platformas Informācijas 
sistēmu platformas

ERAF Mazāk 
attīstīti

5,00 2,00 0,00 Precizēta 2018.gada vērtība. Augsta piesardzība plānojot DP iekļautos rādītājus, ņemot 
vērā nosacījumu, ka viena procesa pilnveides izmaksas nevar pārsniegt ~400 000 EUR.

3 O CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. Enterprises ERAF Mazāk 
attīstīti

1 177,00 734,00 0,00 Ierosināti DP grozījumi, mainot sasniedzamo mērķa vērtību uz 1285

3 F F03 Finanšu rādītājs 3.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk 
attīstīti

152 278 449,45 61 137 161,18 30 116 197,03

3 F F04 Finanšu rādītājs 3.PV (ESF) EUR ESF Mazāk 
attīstīti

8 500 030,50 955 440,85 34 227,14

3 O i341a Tiesu varas, tiesībaizsardzības iestāžu un tiesu sistēmai piederīgo 
personu skaits , kuras piedalījušās apmācībās komercdarbības vides 
uzlabošanas sekmēšanai

Personas ESF Mazāk 
attīstīti

5 069,00 1 613,00 311,00 Precizētas 2017.gada un 2018.gada vērtības

4 O CO31 Energoefektivitāte: mājsaimniecību skaits ar uzlabotu enerģijas 
patēriņa klasifikāciju.

Households ERAF Mazāk 
attīstīti

786,00 45,00 0,00 Precizēta 2018.gada vērtība. Ierosināti DP grozījumi, mainot sasniedzamo mērķa vērtību 
uz 16 186.

4 O CO15 Pilsētu transports: jaunuzbūvēto vai uzlaboto tramvaja un metro 
līniju kopējais garums.

km KF 0,00 0,00 0,00

4 F F06 Finanšu rādītājs 4.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk 
attīstīti

59 232 818,80 7 413 986,45 5 583 679,26

4 F F05 Finanšu rādītājs 4.PV (KF) EUR KF 40 028 472,21 1 543 251,97 0,00
4 I S421 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju par ēku siltināšanu Līgumi ERAF Mazāk 

attīstīti
105,00 47,00 0,00

4 I S451 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju Līgumi KF 9,00 5,00 0,00
5 O CO22 Zemes atjaunošana: kopējā atjaunotās zemes platība Hectares ERAF Mazāk 

attīstīti
95,31 50,02 16,48 Precizētas 2016.gada, 2017.gada, 2018.gada vērtības

5 O CO19 Notekūdeņu attīrīšana: to papildu iedzīvotāju skaits, kuriem ir 
nodrošināta labāka notekūdeņu attīrīšana

Population 
equivalent

KF 2 388,00 1 042,00 0,00 Precizēta 2018.gada vērtība

5 F F07 Finanšu rādītājs PV.5 (ERAF) EUR ERAF Mazāk 
attīstīti

120 295 052,93 5 094 938,66 1 007 591,96

5 F F08 Finanšu rādītājs 5.PV (CF) EUR KF 45 048 030,78 4 459 112,64 0,00
5 I S562 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmējiem par projektu ieviešanu Līgumi ERAF Mazāk 

attīstīti
51,00 25,00 0,00

6 O CO14 Ceļi: kopējais rekonstruētu vai modernizētu ceļu garums. km ERAF Mazāk 
attīstīti

389,91 281,69 189,30 Precizēta 2018.gada vērtība

6 O CO12a Dzelzceļš: Rekonstruētas vai modernizētas dzelzceļa līnijas kopējais 
garums, tajā skaitā: TEN-T

km KF 0,00 0,00 0,00 Pirmās vērtības tiks sasniegtas 2022.gadā

6 O CO14a Ceļi: Rekonstruēto vai modernizēto autoceļu kopējais garums, no 
tiem TEN-T

km KF 228,04 175,15 149,93 Precizēta 2018.gada vērtība



LV 157 LV

Prioritārais 
virziens

Rādītāja 
veids

ID Rādītājs Mērvienība Fonds Reģiona 
kategorija

2018 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

2017 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

2016 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

Apsvērumi

6 F F09 Finanšu rādītājs 6.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk 
attīstīti

203 573 080,88 92 728 417,15 39 523 236,53

6 F F10 Finanšu rādītājs 6.PV (KF) EUR KF 280 504 248,33 164 685 004,51 104 081 549,32
6 I S631 Izsludinātie būvniecības iepirkumi % no kopējo rekonstruējamo ceļa 

posmu skaita.
% ERAF Mazāk 

attīstīti
94,00 52,54 55,56

6 I S615 Izsludinātie būvniecības iepirkumi % no kopējo rekonstruējamo ceļa 
posmu (TEN-T) skaita

% KF 100,00 80,77 46,00

6 I S621 Noslēgtie līgumi ar projekta īstenotāju par projekta īstenošanu % no 
kopējā 6.2.1. SAM finansējuma.

% KF 23,64 19,68 0,00

7 O CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Number ESF Mazāk 
attīstīti

54 758,00 43 096,00 30 036,00

7 F F11 Finanšu rādītājs 7.PV (ESF) EUR ESF Mazāk 
attīstīti

63 107 997,66 31 171 765,48 12 368 537,51

7 F F12 Finanšu rādītājs 7.PV (JNI) EUR JNI 60 495 560,66 33 598 529,49 13 947 555,23
7 O i721a Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki dalībnieki JNI 20 083,00 17 114,00 11 898,00 Precizēta 2018.gada vērtība
8 O CO35 Bērnu aprūpe un izglītība: atbalstītās bērnu aprūpes vai izglītības 

infrastruktūras kapacitāte.
Persons ERAF Mazāk 

attīstīti
25 417,00 4 596,00 758,00 Precizēta 2018.gada vērtība. Ierosināti DP grozījumi, mainot sasniedzamo mērķa vērtību 

uz 89 400.
8 F F14 Finanšu rādītājs 8.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk 

attīstīti
103 214 743,71 3 868 809,29 0,00

8 F F15 Finanšu rādītājs 8.PV (ESF) EUR ESF Mazāk 
attīstīti

44 831 209,84 2 993 226,28 205 945,27

8 O i823a Augstākās izglītības institūciju skaits, kurām piešķirts ESF atbalsts 
attīstības stratēģiju un rezultātu pārvaldības ieviešanai

Institūciju skaits ERAF Mazāk 
attīstīti

18,00 0,00 0,00 Precizēta 2018.gada vērtība

8 O I833a NEET jauniešu skaits, kas saņēmuši atbalstu ESF finansējuma 
ietvaros

Personu skaits ESF Mazāk 
attīstīti

1 843,00 761,00 90,00 Precizēta 2017.gada un 2018.gada vērtības

8 O I841a Nodarbināto personu skaits vecumā no 17 gadiem, kas saņēmušas 
ESF atbalstu dalībai apmācībās, izņemot nodarbinātos ar zemu 
izglītības līmeni

Personu skaits ESF Mazāk 
attīstīti

13 420,00 366,00 0,00 Precizēta 2018.gada vērtība

8 O I851a Audzēkņu skaits, kas iesaistīti darba vidē balstītās mācībās ESF 
atbalsta ietvaros

Personu skaits ESF Mazāk 
attīstīti

1 518,00 300,00 0,00

8 O i821c Jauno pedagoģijas studiju programmu skaits, kuru izstrādei un 
ieviešanai piešķirts ESF atbalsts

Programmu skaits ESF Mazāk 
attīstīti

22,00 0,00 0,00

8 O i822b Ārvalsts pasniedzēju skaits, kas saņēmuši ESF atbalstu darbam 
augstākās izglītības institūcijā Latvijā

Personu skaits ESF Mazāk 
attīstīti

63,00 0,00 0,00 Precizēta 2018.gada vērtība

8 O i831a Vadlīniju un standartu skaits vispārējā izglītībā, kuru izstrādei un 
aprobācijai saņemts ESF atbalsts

Vadlīniju un 
standartu skaits

ESF Mazāk 
attīstīti

3,00 2,00 0,00

8 O i831b Kompetenču pieejā balstītu mācību un metodisko līdzekļu 
izglītojamajiem (t.sk. izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem) 
un pedagogiem skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts

Mācību un 
metodisko līdzekļu 
skaits

ESF Mazāk 
attīstīti

10,00 0,00 0,00

8 O i832a Vispārējās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu 
personalizētas mācību pieejas attīstībai un ieviešanai izglītojamo 
individuālo kompetenču attīstībai

Iestāžu skaits ESF Mazāk 
attīstīti

420,00 338,00 0,00 "Rādītāja pārsniegums veidojas, jo: 1) Plānojot DP, investīcijas vispārējā izglītībā tika 
balstītas uz Izglītības attīstības pamatnostādnēm 2014.-2020.gadam, kas tostarp paredzēja 
institucionālu tīkla sakārtošanu. Ņemot vērā esošo skolu tīklu, sākotnējie pieņēmumi nav 
izpildījušies.
2) Vērtēšanas kritērijos tika noteikts, ka tiks iesaistītas vismaz 80% pašvaldības visos 
plānošanas reģionos. Faktiski ir iesaistītas 98% no pašvaldību kopskaita.
3) Pašvaldības noteica, kuras skolas saņems atbalstu, ņemot vērā MKN principus skolu 
atlasei, kas noteica minimālās prasības nevis maksimāli iesaistāmo skolu skaitu.
4) Nosacījums, ka ESF atbalsts nedrīkst dublēt pašvaldības finansētus pasākumus, deva 
pašvaldībām iespēju atbalstīt lielāku skolu skaitu.
5) Pašvaldības veido izglītības stratēģijas un ir tiesīgas pieņemt lēmumu par izglītības 
iestāžu reorganizāciju."

8 O i835a Vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas 
ESF atbalstu karjeras izglītībai un karjeras attīstības atbalstam

Iestāžu skaits ESF Mazāk 
attīstīti

430,00 411,00 0,00

9 O CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Number ESF Mazāk 
attīstīti

20 831,00 13 504,00 3 863,00 Precizēta 2018.gada vērtība

9 F (F17) Finanšu rāditājs 9.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk 
attīstīti

18 629 044,90 8 594,89 3 261 522,42

9 F F16 Finanšu rāditājs 9.PV (ESF) EUR ESF Mazāk 
attīstīti

63 091 113,52 15 288 450,32 0,00

9 I S932 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju % no kopējā SAM 
finansējuma

% ERAF Mazāk 
attīstīti

53,00 31,30 0,00

9 O i932a Uzlaboto ārstniecības iestāžu skaits, kurās attīstīta infrastruktūra 
veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai

Ārstniecības 
iestāžu skaits

ERAF Mazāk 
attīstīti

5,00 0,00 0,00 Precizēta 2018.gada vērtība

9 O i922a Personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kas saņem ESF 
atbalstītos sociālās aprūpes pakalpojumusdzīvesvietā

Personas ESF Mazāk 
attīstīti

292,00 10,00 1,00 Precizēta 2018.gada vērtība

9 O i924a Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. SAM 9.2.4. 
22.rindkopu), un kas piedalījušies ESF slimību profilakses 

Personu skaits ESF Mazāk 
attīstīti

31 385,00 10 268,00 0,00 Precizētas 2017.gada un 2018.gada vērtības



LV 158 LV

Prioritārais 
virziens

Rādītāja 
veids

ID Rādītājs Mērvienība Fonds Reģiona 
kategorija

2018 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

2017 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

2016 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

Apsvērumi

pasākumos

Prioritārais 
virziens

Rādītāja 
veids

ID Rādītājs Mērvienība Fonds Reģiona 
kategorija

2015 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

2014 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

1 O CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. Enterprises ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
1 O CO25 Pētniecība un inovācija: pētnieku skaits, kuri strādā uzlabotās pētniecības infrastruktūras iestādēs. Full time equivalents ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
1 F F01 Finanšu rādītājs 1PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
1 I S111 Izsludināti  iepirkuma konkursi, % no kopējā plānoto darbu apjoma % ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
1 I S121 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju par projektu ieviešanu Līgumi ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
2 F F02 Finanšu rādītājs 2.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
2 I S221 Noslēgtie līgumi par informāciju sistēmu/ e-pakalpojumu izstrādi/piegādi procentos no kopējā pilnveidojamo procesu skaita % ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
2 O i221a Pilnveidoti darbības procesi Darbības procesi ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
2 O i221b Centralizētas atvērtas informācijas sistēmu platformas Informācijas sistēmu 

platformas
ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00

3 O CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. Enterprises ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
3 F F03 Finanšu rādītājs 3.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
3 F F04 Finanšu rādītājs 3.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
3 O i341a Tiesu varas, tiesībaizsardzības iestāžu un tiesu sistēmai piederīgo personu skaits , kuras piedalījušās apmācībās komercdarbības vides 

uzlabošanas sekmēšanai
Personas ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00

4 O CO31 Energoefektivitāte: mājsaimniecību skaits ar uzlabotu enerģijas patēriņa klasifikāciju. Households ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
4 O CO15 Pilsētu transports: jaunuzbūvēto vai uzlaboto tramvaja un metro līniju kopējais garums. km KF 0,00 0,00
4 F F06 Finanšu rādītājs 4.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
4 F F05 Finanšu rādītājs 4.PV (KF) EUR KF 0,00 0,00
4 I S421 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju par ēku siltināšanu Līgumi ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
4 I S451 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju Līgumi KF 0,00 0,00
5 O CO22 Zemes atjaunošana: kopējā atjaunotās zemes platība Hectares ERAF Mazāk attīstīti 11,48 0,00
5 O CO19 Notekūdeņu attīrīšana: to papildu iedzīvotāju skaits, kuriem ir nodrošināta labāka notekūdeņu attīrīšana Population equivalent KF 0,00 0,00
5 F F07 Finanšu rādītājs PV.5 (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
5 F F08 Finanšu rādītājs 5.PV (CF) EUR KF 0,00 0,00
5 I S562 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmējiem par projektu ieviešanu Līgumi ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
6 O CO14 Ceļi: kopējais rekonstruētu vai modernizētu ceļu garums. km ERAF Mazāk attīstīti 1,83 0,00
6 O CO12a Dzelzceļš: Rekonstruētas vai modernizētas dzelzceļa līnijas kopējais garums, tajā skaitā: TEN-T km KF 0,00 0,00
6 O CO14a Ceļi: Rekonstruēto vai modernizēto autoceļu kopējais garums, no tiem TEN-T km KF 0,00 0,00
6 F F09 Finanšu rādītājs 6.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
6 F F10 Finanšu rādītājs 6.PV (KF) EUR KF 0,00 0,00
6 I S631 Izsludinātie būvniecības iepirkumi % no kopējo rekonstruējamo ceļa posmu skaita. % ERAF Mazāk attīstīti 26,90 0,00
6 I S615 Izsludinātie būvniecības iepirkumi % no kopējo rekonstruējamo ceļa posmu (TEN-T) skaita % KF 39,00 0,00
6 I S621 Noslēgtie līgumi ar projekta īstenotāju par projekta īstenošanu % no kopējā 6.2.1. SAM finansējuma. % KF 0,00 0,00
7 O CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Number ESF Mazāk attīstīti 13 515,00 0,00
7 F F11 Finanšu rādītājs 7.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
7 F F12 Finanšu rādītājs 7.PV (JNI) EUR JNI 0,00 0,00
7 O i721a Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki dalībnieki JNI 6 452,00 3 237,00
8 O CO35 Bērnu aprūpe un izglītība: atbalstītās bērnu aprūpes vai izglītības infrastruktūras kapacitāte. Persons ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
8 F F14 Finanšu rādītājs 8.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
8 F F15 Finanšu rādītājs 8.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
8 O i823a Augstākās izglītības institūciju skaits, kurām piešķirts ESF atbalsts attīstības stratēģiju un rezultātu pārvaldības ieviešanai Institūciju skaits ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
8 O I833a NEET jauniešu skaits, kas saņēmuši atbalstu ESF finansējuma ietvaros Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
8 O I841a Nodarbināto personu skaits vecumā no 17 gadiem, kas saņēmušas ESF atbalstu dalībai apmācībās, izņemot nodarbinātos ar zemu izglītības 

līmeni
Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00

8 O I851a Audzēkņu skaits, kas iesaistīti darba vidē balstītās mācībās ESF atbalsta ietvaros Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
8 O i821c Jauno pedagoģijas studiju programmu skaits, kuru izstrādei un ieviešanai piešķirts ESF atbalsts Programmu skaits ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
8 O i822b Ārvalsts pasniedzēju skaits, kas saņēmuši ESF atbalstu darbam augstākās izglītības institūcijā Latvijā Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
8 O i831a Vadlīniju un standartu skaits vispārējā izglītībā, kuru izstrādei un aprobācijai saņemts ESF atbalsts Vadlīniju un standartu skaits ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
8 O i831b Kompetenču pieejā balstītu mācību un metodisko līdzekļu izglītojamajiem (t.sk. izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem) un pedagogiem 

skaits, kuru izstrādei piešķirts ESF atbalsts
Mācību un metodisko līdzekļu 
skaits

ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00

8 O i832a Vispārējās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu personalizētas mācību pieejas attīstībai un ieviešanai izglītojamo individuālo 
kompetenču attīstībai

Iestāžu skaits ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00

8 O i835a Vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu karjeras izglītībai un karjeras attīstības atbalstam Iestāžu skaits ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
9 O CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Number ESF Mazāk attīstīti 655,00 0,00
9 F (F17) Finanšu rāditājs 9.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
9 F F16 Finanšu rāditājs 9.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
9 I S932 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju % no kopējā SAM finansējuma % ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
9 O i932a Uzlaboto ārstniecības iestāžu skaits, kurās attīstīta infrastruktūra veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanai Ārstniecības iestāžu skaits ERAF Mazāk attīstīti 0,00 0,00
9 O i922a Personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kas saņem ESF atbalstītos sociālās aprūpes pakalpojumusdzīvesvietā Personas ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00



LV 159 LV

Prioritārais 
virziens

Rādītāja 
veids

ID Rādītājs Mērvienība Fonds Reģiona 
kategorija

2015 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

2014 Kumulatīvā 
vērtība/kopā

9 O i924a Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. SAM 9.2.4. 22.rindkopu), un kas piedalījušies ESF slimību profilakses pasākumos Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 0,00 0,00

Prioritārais 
virziens

Rādītāja 
veids

ID Rādītājs Mērvienība Fonds Reģiona 
kategorija

Starpposma mērķis 
2018. gadam - kopā

Starpposma mērķis 
2018. gadam - vīrieši

Starpposma mērķis 
2018. gadam - sievietes

Galamērķis (2023.g.) 
– kopā

Galamērķis 
(2023.g.) – vīrieši

Galamērķis 
(2023.g.) – sievietes

1 O CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. Enterprises ERAF Mazāk attīstīti 0 1 750,00
1 O CO25 Pētniecība un inovācija: pētnieku skaits, kuri strādā uzlabotās pētniecības 

infrastruktūras iestādēs.
Full time equivalents ERAF Mazāk attīstīti 0 2 163,00

1 F F01 Finanšu rādītājs 1PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 83 094 259 550 023 185,00
1 I S111 Izsludināti  iepirkuma konkursi, % no kopējā plānoto darbu apjoma % ERAF Mazāk attīstīti 30
1 I S121 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju par projektu ieviešanu Līgumi ERAF Mazāk attīstīti 55
2 F F02 Finanšu rādītājs 2.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 23 975 988 203 275 093,00
2 I S221 Noslēgtie līgumi par informāciju sistēmu/ e-pakalpojumu izstrādi/piegādi procentos 

no kopējā pilnveidojamo procesu skaita
% ERAF Mazāk attīstīti 30

2 O i221a Pilnveidoti darbības procesi Darbības procesi ERAF Mazāk attīstīti 0 205,00
2 O i221b Centralizētas atvērtas informācijas sistēmu platformas Informācijas sistēmu 

platformas
ERAF Mazāk attīstīti 4 18,00

3 O CO01 Ienesīgi ieguldījumi: to uzņēmumu skaits, kuri saņem atbalstu. Enterprises ERAF Mazāk attīstīti 120 960,00
3 F F03 Finanšu rādītājs 3.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 79 669 032 348 460 356,00
3 F F04 Finanšu rādītājs 3.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 7 012 838 21 251 009,00
3 O i341a Tiesu varas, tiesībaizsardzības iestāžu un tiesu sistēmai piederīgo personu skaits , 

kuras piedalījušās apmācībās komercdarbības vides uzlabošanas sekmēšanai
Personas ESF Mazāk attīstīti 456 11 433,00

4 O CO31 Energoefektivitāte: mājsaimniecību skaits ar uzlabotu enerģijas patēriņa klasifikāciju. Households ERAF Mazāk attīstīti 0 14 286,00
4 O CO15 Pilsētu transports: jaunuzbūvēto vai uzlaboto tramvaja un metro līniju kopējais 

garums.
km KF 0 8,00

4 F F06 Finanšu rādītājs 4.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 56 161 288 336 875 566,00
4 F F05 Finanšu rādītājs 4.PV (KF) EUR KF 31 678 051 228 548 580,00
4 I S421 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju par ēku siltināšanu Līgumi ERAF Mazāk attīstīti 70
4 I S451 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju Līgumi KF 2
5 O CO22 Zemes atjaunošana: kopējā atjaunotās zemes platība Hectares ERAF Mazāk attīstīti 0 556,00
5 O CO19 Notekūdeņu attīrīšana: to papildu iedzīvotāju skaits, kuriem ir nodrošināta labāka 

notekūdeņu attīrīšana
Population equivalent KF 1175 41 790,00

5 F F07 Finanšu rādītājs PV.5 (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 109 957 466 509 314 166,00
5 F F08 Finanšu rādītājs 5.PV (CF) EUR KF 35 200 539 223 692 235,00
5 I S562 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmējiem par projektu ieviešanu Līgumi ERAF Mazāk attīstīti 10
6 O CO14 Ceļi: kopējais rekonstruētu vai modernizētu ceļu garums. km ERAF Mazāk attīstīti 0 305,00
6 O CO12a Dzelzceļš: Rekonstruētas vai modernizētas dzelzceļa līnijas kopējais garums, tajā 

skaitā: TEN-T
km KF 0 300,00

6 O CO14a Ceļi: Rekonstruēto vai modernizēto autoceļu kopējais garums, no tiem TEN-T km KF 0 296,00
6 F F09 Finanšu rādītājs 6.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 72 852 630 277 032 428,00
6 F F10 Finanšu rādītājs 6.PV (KF) EUR KF 306 148 623 1 087 405 057,00
6 I S631 Izsludinātie būvniecības iepirkumi % no kopējo rekonstruējamo ceļa posmu skaita. % ERAF Mazāk attīstīti 20
6 I S615 Izsludinātie būvniecības iepirkumi % no kopējo rekonstruējamo ceļa posmu (TEN-T) 

skaita
% KF 50

6 I S621 Noslēgtie līgumi ar projekta īstenotāju par projekta īstenošanu % no kopējā 6.2.1. 
SAM finansējuma.

% KF 15

7 O CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Number ESF Mazāk attīstīti 42000 88 034,00
7 F F11 Finanšu rādītājs 7.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 49 376 694 131 939 226,00
7 F F12 Finanšu rādītājs 7.PV (JNI) EUR JNI 48,708,012.00 63 140 804,00
7 O i721a Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki dalībnieki JNI 19000 19 000,00
8 O CO35 Bērnu aprūpe un izglītība: atbalstītās bērnu aprūpes vai izglītības infrastruktūras 

kapacitāte.
Persons ERAF Mazāk attīstīti 12162 59 492,00

8 F F14 Finanšu rādītājs 8.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 80 534 872 326 424 456,00
8 F F15 Finanšu rādītājs 8.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 36 865 959 273 826 243,00
8 O i823a Augstākās izglītības institūciju skaits, kurām piešķirts ESF atbalsts attīstības stratēģiju 

un rezultātu pārvaldības ieviešanai
Institūciju skaits ERAF Mazāk attīstīti 10 20,00

8 O I833a NEET jauniešu skaits, kas saņēmuši atbalstu ESF finansējuma ietvaros Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 1950 3 500,00
8 O I841a Nodarbināto personu skaits vecumā no 17 gadiem, kas saņēmušas ESF atbalstu 

dalībai apmācībās, izņemot nodarbinātos ar zemu izglītības līmeni
Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 11562 25 693,00

8 O I851a Audzēkņu skaits, kas iesaistīti darba vidē balstītās mācībās ESF atbalsta ietvaros Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 756 3 150,00
8 O i821c Jauno pedagoģijas studiju programmu skaits, kuru izstrādei un ieviešanai piešķirts 

ESF atbalsts
Programmu skaits ESF Mazāk attīstīti 16 22,00

8 O i822b Ārvalsts pasniedzēju skaits, kas saņēmuši ESF atbalstu darbam augstākās izglītības 
institūcijā Latvijā

Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 50 300,00

8 O i831a Vadlīniju un standartu skaits vispārējā izglītībā, kuru izstrādei un aprobācijai saņemts Vadlīniju un ESF Mazāk attīstīti 3 3,00



LV 160 LV

Prioritārais 
virziens

Rādītāja 
veids

ID Rādītājs Mērvienība Fonds Reģiona 
kategorija

Starpposma mērķis 
2018. gadam - kopā

Starpposma mērķis 
2018. gadam - vīrieši

Starpposma mērķis 
2018. gadam - sievietes

Galamērķis (2023.g.) 
– kopā

Galamērķis 
(2023.g.) – vīrieši

Galamērķis 
(2023.g.) – sievietes

ESF atbalsts standartu skaits
8 O i831b Kompetenču pieejā balstītu mācību un metodisko līdzekļu izglītojamajiem (t.sk. 

izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem) un pedagogiem skaits, kuru izstrādei 
piešķirts ESF atbalsts

Mācību un metodisko 
līdzekļu skaits

ESF Mazāk attīstīti 10 61,00

8 O i832a Vispārējās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu personalizētas mācību 
pieejas attīstībai un ieviešanai izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai

Iestāžu skaits ESF Mazāk attīstīti 180 272,00

8 O i835a Vispārējās un profesionālās izglītības iestāžu skaits, kas saņēmušas ESF atbalstu 
karjeras izglītībai un karjeras attīstības atbalstam

Iestāžu skaits ESF Mazāk attīstīti 295 328,00

9 O CO01 Bezdarbnieki, tostarp ilgtermiņa bezdarbnieki. Number ESF Mazāk attīstīti 12500 25 000,00
9 F (F17) Finanšu rāditājs 9.PV (ERAF) EUR ERAF Mazāk attīstīti 7 796 118 227 502 880,00
9 F F16 Finanšu rāditājs 9.PV (ESF) EUR ESF Mazāk attīstīti 47 915 277 264 895 004,00
9 I S932 Noslēgtie līgumi ar finansējuma saņēmēju % no kopējā SAM finansējuma % ERAF Mazāk attīstīti 30
9 O i932a Uzlaboto ārstniecības iestāžu skaits, kurās attīstīta infrastruktūra veselības aprūpes 

pakalpojumu sniegšanai
Ārstniecības iestāžu 
skaits

ERAF Mazāk attīstīti 0 606,00

9 O i922a Personu ar garīga rakstura traucējumiem skaits, kas saņem ESF atbalstītos sociālās 
aprūpes pakalpojumusdzīvesvietā

Personas ESF Mazāk attīstīti 210 2 100,00

9 O i924a Iedzīvotāju skaits, kas iekļaujas 6 mērķa grupās (sk. SAM 9.2.4. 22.rindkopu), un kas 
piedalījušies ESF slimību profilakses pasākumos

Personu skaits ESF Mazāk attīstīti 20000 100 000,00



LV 161 LV

3.4 Finanšu dati (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 2. punkts)

6. tabula: Finanšu informācija prioritārā virziena un programmas līmenī

(kā noteikts Komisijas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 1011/2014 II pielikuma 1. tabulā (Finanšu datu nosūtīšanas paraugs)

Prioritārais 
virziens

Fonds Reģiona 
kategorija

Aprēķina 
pamats

Kopējais 
finansējums

Līdzfinansējuma 
likme

Darbību, kas atlasītas 
atbalstam, kopējās 
atbilstīgās izmaksas

Daļa no kopējā 
piešķīruma 
izvēlētajām 
darbībām

Darbību, kas atlasītas 
atbalstam, publiskās 
atbilstīgās izmaksas

Kopējie atbilstīgie 
izdevumi, kurus saņēmēji 
ir deklarējuši vadošajai 
iestādei

Kopējā piešķīruma 
proporcija, uz kuru attiecas 
atbilstīgie izdevumi, kurus 
deklarējuši atbalsta 
saņēmēji

Atlasīto 
darbību 
skaits

1 ERAF Mazāk 
attīstīti

Kopā 550 023 185,00 85,00% 616 942 457,19 112,17% 449 095 958,64 216 039 999,24 39,28% 240

2 ERAF Mazāk 
attīstīti

Kopā 203 275 093,00 85,00% 174 747 104,37 85,97% 166 983 021,47 47 571 201,17 23,40% 49

3 ERAF Mazāk 
attīstīti

Kopā 348 460 356,00 85,00% 370 446 040,22 106,31% 282 017 183,07 179 736 629,25 51,58% 141

3 ESF Mazāk 
attīstīti

Kopā 21 251 009,00 85,00% 19 928 657,10 93,78% 19 928 657,10 11 218 449,41 52,79% 8

4 ERAF Mazāk 
attīstīti

Kopā 336 875 566,00 85,00% 332 612 043,58 98,73% 309 051 920,68 95 550 437,27 28,36% 222

4 KF Kopā 228 548 580,00 85,00% 215 353 048,44 94,23% 104 342 264,99 75 431 798,32 33,00% 152
5 ERAF Mazāk 

attīstīti
Kopā 509 314 166,00 85,00% 448 090 313,35 87,98% 436 125 161,28 184 842 158,92 36,29% 143

5 KF Kopā 223 692 235,00 85,00% 236 387 001,17 105,68% 172 540 498,14 69 015 197,81 30,85% 61
6 ERAF Mazāk 

attīstīti
Kopā 277 032 428,00 85,00% 274 651 064,56 99,14% 274 651 064,56 224 813 856,11 81,15% 35

6 KF Kopā 1 087 405 057,00 85,00% 1 058 582 607,99 97,35% 917 549 847,15 335 296 281,38 30,83% 41
7 ESF Mazāk 

attīstīti
Kopā 131 939 226,00 85,00% 124 421 837,30 94,30% 121 910 211,30 71 974 309,52 54,55% 5

7 JNI Kopā 63 140 804,00 91,89% 66 523 338,66 105,36% 61 646 159,43 63 969 125,93 101,31% 2
8 ERAF Mazāk 

attīstīti
Kopā 326 424 456,00 85,00% 390 057 547,56 119,49% 390 057 547,56 169 108 512,92 51,81% 88

8 ESF Mazāk 
attīstīti

Kopā 273 826 242,00 85,00% 240 705 761,04 87,90% 240 168 115,61 76 781 118,78 28,04% 84

9 ERAF Mazāk 
attīstīti

Kopā 227 502 880,00 85,00% 224 695 860,20 98,77% 214 244 340,98 31 713 030,92 13,94% 214

9 ESF Mazāk 
attīstīti

Kopā 264 895 004,00 85,00% 233 548 650,29 88,17% 217 074 539,73 88 375 803,27 33,36% 132

10 ESF Mazāk 
attīstīti

Kopā 25 200 048,00 85,00% 19 056 228,41 75,62% 19 056 228,41 5 679 175,86 22,54% 43

11 ERAF Mazāk 
attīstīti

Kopā 46 094 769,00 85,00% 41 059 591,87 89,08% 41 059 591,87 24 229 400,19 52,56% 31

12 KF Kopā 47 900 836,00 85,00% 44 734 402,29 93,39% 44 734 402,29 29 616 924,09 61,83% 7
Kopā ERAF Mazāk 

attīstīti
2 825 002 899,00 85,00% 2 873 302 022,90 101,71% 2 563 285 790,11 1 173 605 225,99 41,54% 1 163

Kopā ESF Mazāk 
attīstīti

717 111 529,00 85,00% 637 661 134,14 88,92% 618 137 752,15 254 028 856,84 35,42% 272

Kopā JNI 63 140 804,00 91,89% 66 523 338,66 105,36% 61 646 159,43 63 969 125,93 101,31% 2
Kopā KF 1 587 546 708,00 85,00% 1 555 057 059,89 97,95% 1 239 167 012,57 509 360 201,60 32,08% 261
Pavisam 
kopā

5 192 801 940,00 85,08% 5 132 543 555,59 98,84% 4 482 236 714,26 2 000 963 410,36 38,53% 1 698



LV 162 LV



LV 163 LV

8. tabula. Savstarpējā finansējuma izmantošana

1 2 3 4 5 6
Savstarpējā 
finansējuma 
izmantošana

Prioritārais 
virziens

ES atbalsta summa, ko 
paredzēts izmantot 
savstarpējam 
finansējumam, 
pamatojoties uz 
atlasītajām darbībām 
(EUR)

ES atbalsta daļa 
prioritārajam 
virzienam (%) (3/ES 
atbalsts prioritārajam 
virzienam *100)

ES atbalsta summa, kas 
izmantota savstarpējam 
finansējumam, pamatojoties uz 
atbilstīgiem izdevumiem, kurus 
saņēmējs ir deklarējis vadošajai 
iestādei (EUR)

ES atbalsta daļa 
prioritārajam 
virzienam (%) (5/ES 
atbalsts prioritārajam 
virzienam *100)

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ESF ietvaros, bet 
saņem no ERAF

1 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ERAF ietvaros, bet 
saņem no ESF

10 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ESF ietvaros, bet 
saņem no ERAF

11 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ESF ietvaros, bet 
saņem no ERAF

2 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ESF ietvaros, bet 
saņem no ERAF

3 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ERAF ietvaros, bet 
saņem no ESF

3 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 4 0,00 0,00



LV 164 LV

var saņemt atbalstu 
ESF ietvaros, bet 
saņem no ERAF
Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ESF ietvaros, bet 
saņem no ERAF

5 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ESF ietvaros, bet 
saņem no ERAF

6 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ERAF ietvaros, bet 
saņem no ESF

7 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ESF ietvaros, bet 
saņem no ERAF

8 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ERAF ietvaros, bet 
saņem no ESF

8 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ESF ietvaros, bet 
saņem no ERAF

9 0,00 0,00

Izmaksas, par kurām 
var saņemt atbalstu 
ERAF ietvaros, bet 
saņem no ESF

9 0,00 0,00



LV 165 LV

 9. tabula. To darbību izmaksas, kuras īsteno ārpus programmas darbības teritorijas (ERAF un Kohēzijas fonds saistībā ar mērķi "Investīcijas 
izaugsmei un nodarbinātībai")

1 2 3 4 5
Prioritārais 
virziens

ES atbalsta summa, ko paredzēts 
izmantot darbībām, kuras īsteno 
ārpus programmas darbības 
teritorijas, pamatojoties uz 
atlasītajām darbībām (EUR)

ES atbalsta daļa 
prioritārajam virzienam 
(%) (3/ES atbalsts 
prioritārajam virzienam 
*100)

ES atbalsta summa, kas izmantota 
darbībām, kuras īsteno ārpus 
programmas darbības teritorijas, 
pamatojoties uz atbilstīgiem 
izdevumiem, kurus saņēmējs ir 
deklarējis vadošajai iestādei (EUR)

ES atbalsta daļa 
prioritārajam virzienam 
(%) (5/ES atbalsts 
prioritārajam virzienam 
*100)

1 0,00 0,00
11 0,00 0,00
12 0,00 0,00
2 0,00 0,00
3 0,00 0,00
4 0,00 0,00
5 0,00 0,00
6 0,00 0,00
8 0,00 0,00
9 0,00 0,00



LV 166 LV

10. tabula. Izdevumi, kas radušies ārpus Savienības (ESF)

To izdevumu paredzamā 
summa, kas, pamatojoties uz 
atlasītajām darbībām, 8. un 

10. tematiskā mērķa 
īstenošanas gaitā radīsies 
ārpus Savienības (EUR)

Kopējā finanšu piešķīruma daļa (Savienības un 
valsts ieguldījums) ESF programmai vai ESF 
daļai programmā, kuru finansē no vairākiem 
fondiem (%) (1/kopējais finanšu piešķīrums 

(Savienības un valsts ieguldījums) ESF 
programmai vai ESF daļai programmā, kuru 

finansē no vairākiem fondiem* 100)

Atbilstīgie izdevumi, 
kuri radušies ārpus 

Savienības un kurus 
saņēmējs ir deklarējis 

vadošajai iestādei 
(EUR)

Kopējā finanšu piešķīruma daļa (Savienības un 
valsts ieguldījums) ESF programmai vai ESF 
daļai programmā, kuru finansē no vairākiem 
fondiem (%) (3/kopējais finanšu piešķīrums 

(Savienības un valsts ieguldījums) ESF 
programmai vai ESF daļai programmā, kuru 

finansē no vairākiem fondiem* 100)
0,00 0,00



LV 167 LV

11. tabula. JNI resursu piešķīrums jauniešiem ārpus atbilstīgajiem NUTS 2. līmeņa reģioniem

Prioritārais 
virziens

ES atbalsta summa JNI ietvaros (JNI 
īpašais piešķīrums un atbilstošais ESF 

atbalsts), ko paredzēts piešķirt 
jauniešiem ārpus atbilstīgajiem NUTS 

2. līmeņa reģioniem (EUR), kā 
norādīts darbības programmas 

2.A.6.1. iedaļā

ES atbalsta summa JNI ietvaros 
(JNI īpašais piešķīrums un 

atbilstošais ESF atbalsts), ko 
piešķir darbībām, kas atbalsta 
jauniešus ārpus atbilstīgajiem 
NUTS 2. līmeņa reģioniem 

(EUR)

Atbilstīgie izdevumi, kas 
radušies, veicot darbības, 

lai atbalstītu jauniešus 
ārpus atbilstīgajiem 
reģioniem (EUR)

Attiecīgais ES atbalsts atbilstīgajiem 
izdevumiem, kas radušies, veicot 

darbības, lai atbalstītu jauniešus ārpus 
atbilstīgajiem reģioniem, kas radušies, 

piemērojot prioritārā virziena 
līdzfinansējuma likmi (EUR)

7 0,00 0,00 0,00 0,00
Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00



LV 168 LV

4.  NOVĒRTĒJUMU KOPSAVILKUMI

Tādu programmas novērtējumu secinājumu kopsavilkums, kas kļuvuši pieejami iepriekšējā finanšu gadā, 
ar norādi uz izmantoto novērtējuma ziņojumu nosaukumu un pārskata periodu.

2019.gada februārī pabeigts ES fondu 2007. – 2013.gada plānošanas perioda kultūrvides ieguldījumu  
sociālekonomiskās ietekmes novērtējums par kultūrvides sakārtošanā veikto investīciju lietderību, 
efektivitāti un sociālekonomisko ietekmi. Papildus izvērtēta arī ES fondu 2014. – 2020.gada plānošanas 
perioda ieguldījumu īstenošanas efektivitāte Rīgas pilsētas sociālekonomiski izmantojamu teritoriju 
revitalizācijai. Galvenie secinājumi rāda, ka kopumā ES investīcijas ir mazinājušas identificētās attīstības 
problēmas un šķēršļus (piemēram, nepietiekami attīstīta kultūrvide) pilsētās un novados, kuros tika veiktas 
investīcijas. Piemēram, rekonstruēto muzeju apmeklējumi veidoja 12% no visiem 2016.gada Latvijas 
muzeju apmeklējumiem. Uzlabojies arī kultūras pieminekļu tehniskais stāvoklis, tomēr jāmin, ka  
investīciju ietekme uz šiem uzlabojumiem ir salīdzinoši neliela. Secināts, ka, pieaugot iedzīvotāju 
labklājībai, palielinājies kultūras pasākumu apmeklējumu skaits un kultūras pasākumiem tērētais 
mājsaimniecību budžets, tomēr ES fondu  investīcijām ir tikai netieša ietekme uz pozitīvajām izmaiņām. 
Izvērtējums vienlaikus parādījis, ka, plānojot turpmākus ieguldījumus kultūrvides sakārtošanā, lielāka 
uzmanība jāvelta sociālekonomiskā potenciāla palielināšanai. Savukārt, lai nodrošinātu ilgtermiņa 
funkcionalitāti kultūras iestādēm, kurās veiktas investīcijas, tām jāmeklē iespējas palielināt savus 
ieņēmumus (piem., infrastruktūru izmantojot kā pasākumu norises vietu). Izvērtējumā vērsta uzmanība arī 
uz integrētas plānošanas pieejas nepieciešamību gan attiecībā uz projektā iesaistītām pusēm, gan projektu 
veidiem, gan finansēšanas mehānismiem, izstrādājot nosacījumus nākamā plānošanas perioda projektu 
plānošanai.

2019.gada martā pabeigts vidusposma izvērtējums par ES fondu 2014. – 2020.gada plānošanas perioda 
ieguldījumu ietekmi uz horizontālā principa «Vienlīdzīgas iespējas» (HP VI) mērķu sasniegšanu. Galvenie 
secinājumi rāda, ka ES fondu vadībā un projektu īstenošanā iesaistītie pozitīvi vērtē Labklājības 
ministrijas sniegto metodisko, konsultatīvo un izglītojošo atbalstu par HP VI īstenošanu. HP VI kritēriju 
un to piemērošanas metodiku saskaņošanas procesā netika konstatētas problēmas ne no vienas procesā 
iesaistītās puses. Starpinstitucionālā sadarbība tiek vērtēta kā operatīva un efektīva. Vienlīdzīgu iespēju 
nodrošināšana ir ņemta vērā gan projektu vadībā, gan projektu īstenošanā, ievērojot galvenos vienlīdzīgu 
iespēju principu aspektus: dzimumu līdztiesība, personu ar invaliditāti tiesības un iekļaušana, 
nediskriminācija vecuma un etniskās piederības dēļ.

2019.gada martā pabeigts JNI noslēguma izvērtējums par ESF 8.3.3. specifiskā atbalsta mērķa un ESF un 
īpašā piešķīruma JNI 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa (atbalsta pasākumi) ieguldījumu lietderību, 
efektivitāti un ietekmi uz jauniešu nodarbinātības un bezdarba situācijas uzlabošanos un jauniešu 
līdzdalību darba tirgū un izglītībā 2014. - 2018.gadā. Secināts, ka atbalsta pasākumi mērķtiecīgi sekmējuši 
jauniešu ātrāku ienākšanu/atjaunošanos darba tirgū – novērota pozitīva īstermiņa un vidēja termiņa (6 un 
12 mēneši) ietekme. Novērota statistiski nozīmīga ietekme uz algas apjomu pēc dalības subsidētu darba 
vietu aktivitātē un apmācībām darba vietā. Ieguvumu līmeņi atšķiras starp dažādu izglītības līmeņu 
grupām. Ieteikts pārskatīt atbalsta aktivitāšu piedāvājumu jauniešiem ar vispārējo vidējo izglītību, 
pamatizglītību vai zemāku izglītības līmeni, kad dalība atbalsta aktivitātēs nav rezultatīva, salīdzinot ar 
citām jauniešu grupām.

2019.gada decembrī noslēdzās izvērtējums “Biotopu un sugu aizsardzības labvēlīga statusa atjaunošanas 
pasākumu sociāli ekonomiskais novērtējums”, kura mērķis bija izstrādāt metodiku ieguvumu 
salīdzināšanai starp ES fondu 2014.–2020.gada plānošanas perioda īstenotajiem ieguldījumiem biotopu 



LV 169 LV

atjaunošanas pasākumos un papildu pasākumu ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstības ietvaros, 
analizējot potenciālos dažādu investīciju ieguldījumu ieguvumus un zaudējumus, kā arī šo investīciju 
salīdzinošo ietekmi uz sabiedrību un tautsaimniecību. Rezultātā izstrādāta metodika un novērtējums 
ieguvumu salīdzināšanai starp biotopu atjaunošanas un ūdenssaimniecības investīcijām. Tika noteikts, ka 
ekonomiskais ieguvums no visu prioritāro ūdenssaimniecības projektu pilnīgas īstenošanas ir 3,86 milj. 
euro/gadā, savukārt biotopu atjaunošana visā Natura 2000 tīklā – 17,96 milj. euro/gadā. Investīciju radītās 
pilna laika slodzes darbavietas ūdenssaimniecības projektos rada trīskārt vairāk darbavietu (7784 
nodarbinātie) nekā biotopu atjaunošanā (2616 nodarbinātie). Salīdzinot ekonomiskā neto pašreizējās 
vērtības rādītājus īstermiņā un ilgtermiņā, biotopu atjaunošana īstermiņā pārsniedz ūdenssaimniecības 
projektus piecas reizes, turklāt ilgtermiņā – divpadsmit reizes. Secināts, ka visefektīvāk pie ierobežota ES 
fondu finansējuma ir īstenot biotopu atjaunošanas pasākumus Dabas aizsardzības pārvaldes noteikto 
prioritāro programmā, izvērtējot sagaidāmos rezultātus videi un sabiedrībai.

2019.gada decembrī noslēdzās novērtējums par ES fondu 2007.– 2013.gada plānošanas perioda 
ieguldījumu elektronisko sakaru pakalpojumu (platjoslas tīkla attīstība) attīstībā lietderību, efektivitāti un 
ietekmi, analizējot sasniegtos rezultātus, t.sk. analizējot arī platjoslas tīkla attīstības projekta ietvaros 
izbūvētās optiskā tīkla vidējās jūdzes infrastruktūras izmantošanu, nākamās paaudzes tīkla pakalpojumu 
pieejamību lauku teritorijās u.c. Secināts, ka vidējās jūdzes faktiskā pieslēguma punktu izmantošana no 
pēdējās jūdzes operatoru puses ir uzskatāma par nepietiekamu (noslēgti līgumi par ~50 pieslēguma punktu 
izmantošanu no 177 izveidotajiem). Izvērtējuma ietvaros ir izstrādāta metodika, kā arī sagatavots izvērsts 
datu un kartogrāfiskais materiāls saistībā ar potenciālo piekļuves punktu un pagarinājumu izveidi. 
Galvenie ieteikumi attiecināmi uz platjoslas kartēšanas risinājuma izveidi un atbilstošas informācijas 
apkopošanas un aktualizēšanas kārtības izstrādāšanu un ieviešanu. Ieteikts pārskatīt ieguldījumu veidus 
platjoslas infrastruktūrā, lai nodrošinātu iespējami pilnīgāku interneta pieejamību mājsaimniecībām, un kā 
rezultāta rādītājus paredzēt platjoslas infrastruktūrā izmantošanas rādītājus – izmantoto pieslēguma punktu 
skaits, izmantoto optisko līniju garums, pakalpojumus saņēmušo klientu skaits.

2019.gadā pabeigts izvērtējums par ES fondu 2007.- 2013.gada plānošanas perioda pilsētvides 
ieguldījumu (DP “Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 3.6. prioritāte “Policentriska attīstība” 
ieguldījumi kopā ar jebkuriem citiem saturiski papildinošiem ieguldījumiem pilsētvidē, kas veikti no ES 
fondiem un citiem finansējuma avotiem) lietderību un ietekmi uz nacionālās un reģionālās nozīmes 
attīstības centru (izlases veidā – 10 novadi) sociāli – ekonomiskās izaugsmes veicināšanu 2010. - 
2016.gadā. Secināts, ka pašvaldības savu sociāli – ekonomisko attīstību galvenokārt balsta uz dažādu ES 
finanšu avotu (ES fondi,  ES teritoriālās sadarbības programmas u.c.). pieejamību -  ES fondi ir ~8,1 no 10 
euro no kopējā pilsētvidē ieguldītā finansējuma.ES fondu finansējums sniedzis ieguldījumu pilsētvides un 
ārējās telpas uzlabošanā, pakalpojumu pieejamības veicināšanā, attīstības centru sasniedzamības 
uzlabošanā, un nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru lomas stiprināšanā. Kā labās prakses 
piemēri ar pozitīvu ietekmi uz attīstības centru lomu sociāli – ekonomisko attīstības šķēršļu mazināšanu 
viennozīmīgi atzīti savstarpēji papildinoši projekti, kas kompleksi risina pašvaldību attīstības vajadzības. 
Turpmākos ieguldījumus pilsētvidē ieteikts veikt saskaņā ar integrētām teritoriju attīstības programmām, 
kuru tvērums ir plašāks kā atsevišķas pašvaldības administratīvā teritorija (reģionāla mēroga, funkcionālās 
teritorijas mēroga vai īpašas funkcionalitātes teritorijas mēroga, piemēram, plānošanas reģions, Austrumu 
pierobeža, Baltijas jūras piekraste, Rīgas metropoles areāls u.tml.). Šādai attīstības programmai uzskatāmi 
jādemonstrē dažādu finanšu avotu (ES fondu, pašvaldības budžeta, valsts budžeta, u.c.) savstarpēju 
papildinātību pašvaldības un reģiona ilgtermiņa attīstības mērķu sasniegšanā, vienlaikus stiprinot arī 
pilsētas un lauku teritoriju sadarbības iespējas.

2019.gada beigās uzsākti trīs izvērtējumi, kuru rezultātus izmantot 2021.- 2027.gada ES fondu plānošanas 



LV 170 LV

perioda ieguldījumu plānošanā: (1) “ESF investīciju efektivitātes un ietekmes izvērtējums valsts pārvaldes 
attīstībā un nodarbināto profesionālajā pilnveidē”; (2) “Tirgus nepilnību sākotnējais (ex-ante) novērtējums 
ES struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2021.-2027.gada plānošanas perioda atbalstam finanšu instrumentu 
veidā” un (3) “Nodarbināto pieaugušo ar zemu kvalifikāciju efektīvākas iesaistes mācībās izvērtējums”. 
Uzsākta iepirkuma procedūra izvērtējumam “Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu satura, pieejamības 
un ietekmes uz sociālo atstumtību izvērtējums pirmspensijas un pensijas vecuma personām un personām 
ar garīga rakstura traucējumiem” 2021.-2027.gada ES fondu plānošanas perioda ieguldījumu 
priekšnosacījumu izpildes nodrošināšanai.

Plašāka informācija par izvērtējumiem pieejama: https://www.esfondi.lv/izvertejumi-1.

 



LV 171 LV

Nosaukums Fonds No mēneša No gada Līdz mēnesim Līdz gadam Novērtējuma veids Tematiskais mērķis Tēma Konstatējumi



LV 172 LV

5. ATTIECĪGĀ GADĪJUMĀ – INFORMĀCIJA PAR JAUNATNES NODARBINĀTĪBAS 
INICIATĪVAS ĪSTENOŠANUMMMM

Jauniešu bezdarba mazināšanai turpinājās JNI Jauniešu garantijas (JG) 7.2.1. specifiskā atbalsta mērķa 
(SAM) īstenošana ar mērķi veicināt nodarbinātībā, izglītībā un apmācībās neiesaistītu jauniešu vecumā no 
15 – 29 gadiem iesaisti darba tirgū vai izglītībā.

Līdz 2019.gada beigām atmaksas projektu īstenotājiem veiktas 61,6 milj. euro jeb 97,6% no 63,1 milj. 
euro JNI (ieskaitot atbilstošo ESF finansējuma daļu) piešķīruma, tai skaitā 2019.gadā 4,2 milj. euro.

2018.gada 31.decembrī  noslēdzās Nodarbinātības valsts aģentūras (NVA) projekts “Aktīvās darba tirgus 
politikas pasākumu īstenošana jauniešu bezdarbnieku nodarbinātības veicināšanai” [1]. 2019.gadā 
jauniešu bezdarba mazināšanai turpinājās Valsts izglītības attīstības aģentūras (VIAA) projekta 
“Sākotnējās profesionālās izglītības programmu īstenošana Jauniešu garantijas ietvaros” īstenošana. Līdz 
2019.gadam atbalsts sniegts 9 443 personām.

Kopumā ir iesaistīti 29 526  jaunieši jeb 103% no DP plānotā (2023.gadā). Lielākā daļa VIAA projektam 
noteikto rādītāju tuvojas 100% no 2023.gadam plānotās mērķa vērtības. Gada laikā rādītāju sniegums ir 
pieaudzis (piemēram, 510 jaunieši ieguvuši kvalifikāciju pēc dalības apmācībās jeb pieaugums 20%).

Lai sekmīgi nodrošinātu papildu plānoto rādītāju izpildi, VIAA atbilstoši  projekta sadarbības partneru 
profesionālās izglītības iestāžu un koledžu sniegtajai informācijai sagatavoja profesionālās izglītības 
programmu sarakstu, kuru saskaņoja ar darba devējiem Latvijas Darba devēju konfederācijas Nozaru 
ekspertu padomēs un apstiprināja Profesionālās izglītības un nodarbinātības trīspusējās sadarbības 
apakšpadomē 2019.gada 4.aprīlī. Uzņemšanas programmu sarakstā iekļautas 36 darba tirgū pieprasītas 
profesijas, kuras jauniešiem iespējams apgūt ar iepriekš iegūtu vismaz vispārējo vidējo vai profesionālo 
vidējo izglītību.

VIAA līdzšinējā pieredze liecina, ka tieši 1,5-gadīgās profesionālās izglītības programmas ir pievilcīgākas 
un atbilstošākas projekta mērķa grupas vajadzībām, jo tiek iegūts augstāks profesionālās kvalifikācijas 
līmenis un profesijas apguvei nepieciešamais izglītības līmenis ir atbilstošāks jauniešu iepriekš iegūtajai 
izglītībai.

VIAA projekta īstenošana pagarināta līdz 2021.gada 31.janvārim. 2019.gada septembrī veikta jauniešu 
uzņemšana 1,5-gadīgās profesionālās izglītības programmās 13 profesionālās izglītības iestādēs visā 
Latvijā. Uzņemšana VIAA projektā noslēdzās 2019.gada 30.septembrī, un tās ietvaros pieteikušies 468 
izglītojamie (69,3% no VIAA plānotā), no kuriem 342 jeb 73%  ir vecumgrupā no 17 līdz 24 gadiem. 
Profesijas, kurās ir vislielākais izglītojamo skaits ir: vizuālā tēla stilists (13%), grāmatvedis (6%), 
loģistikas darbinieks (6%), apdares darbu tehniķis (6%).  LM sadarbībā ar Izglītības un zinātnes ministriju 
vērtē iespējamās alternatīvas atbalsta sniegšanai jauniešiem VIAA projektā, aizstājot sākotnēji plānoto 
individuālās pieejas nodrošināšanu izglītības turpināšanai.

2020.gada 28.janvārī EK iesniegtajos DP grozījumos Nr.5 iekļauti priekšlikumi izmaiņām 7.2.1.SAM 
ietvaros sasniedzamo uzraudzības rādītāju vērtībām, t.sk. palielinājumam, kas saistīts ar finansējuma 



LV 173 LV

pārdali no NVA projekta noslēguma finanšu atlikuma.

Plašāku informāciju par VIAA projektu skatīt: 
http://www.viaa.gov.lv/lat/es_fondu_projekti/par_jauniesu_garantiju/.

2019.gadā darba tirgū kopumā saglabājās iepriekšējā pārskata periodā novērotā tendence – jauniešu 
bezdarba līmenis Latvijā turpina samazināties. 2019.gada jūnija beigās NVA bija reģistrēti 8520 jauniešu 
bezdarbnieku (15 – 29 gadi), kas ir par 1064 bezdarbniekiem mazāk nekā 2018.gada jūnija beigās (kopā 
9584). Tāpat reģistrēto jauniešu bezdarbnieku īpatsvars bezdarbnieku vidū samazinājās no 5,8% uz 5,3%. 
 

Papildus VIAA projekta atbalsta aktivitātēm NVA pasākumos tiek turpināts atbalsts jauniešiem 
bezdarbniekiem, t.sk. 7.1.1.SAM “Paaugstināt bezdarbnieku kvalifikāciju un prasmes atbilstoši darba 
tirgus pieprasījumam” un 9.1.1.1.SAM pasākumu ietvaros. NVA statistika liecina, ka 2019.gada sešos 
mēnešos dalību aktīvos nodarbinātības pasākumos uzsāka 4942 jaunieši (unikālas personas) vecumā no 15 
līdz 29 gadiem, kā arī 8446 ir iekārtojušies darbā, no kuriem 2668 (31,6%) -  pēc kāda aktīvā NVA 
pasākuma pabeigšanas.

 [1] SIA “Ernst&Young” veiktā noslēguma izvērtējumā “Eiropas Sociālā fonda atbalsta un īpašā 
piešķīruma Jauniešu nodarbinātības iniciatīvas, tostarp garantijas jauniešiem shēmas īstenošanai, 
investīciju lietderība, efektivitāte un ietekme” iekļauts secinājums par projekta pozitīvo ietekmi uz 
jauniešu spējām iekārtoties darbā un uzsākt mācības. 
https://www.esfondi.lv/upload/izvertejumi/kopsavilkums---informativs-materials-par-jauniesu-
garantiju.pdf .



LV 174 LV

6 JAUTĀJUMI, KAS IETEKMĒ PROGRAMMAS DARBĪBAS REZULTĀTUS, UN 
VEIKTIE PASĀKUMI (REGULAS (ES) NR. 1303/2013 50. PANTA 2. PUNKTS)

a) Jautājumi, kas ietekmē programmas darbības rezultātus, un veiktie pasākumi

Ņemot vērā EK atbalstu (EK 16.08.2019. lēmums Nr. C(2019)6153) Latvijai izmantot 6% snieguma 
rezerves finansējumu (261,6 milj. euro ES fondi), MK 2019.gada 11.oktobra sēdē tika pieņemti nozīmīgi 
lēmumi par ES fondu finansējuma pārdalēm, snieguma rezerves un atlikumu novirzīšanu ar mērķi 
maksimāli efektīvi izmantot ES finansējuma iespējas. Finansējuma pārdales paredzētas nacionāli 
stratēģiski nozīmīgiem projektiem (Stradiņu slimnīcas infrastruktūras A korpusa būvniecības projektam, 
elektrovilcienu iegādei un deinstitucionalizācijas infrastruktūras projektiem). 2020.gada 21.janvārī MK 
sēdē tika apstiprināti DP grozījumi Nr.5 un 2020.gada 28.janvārī iesniegti EK gala lēmuma pieņemšanai. 
Ietvertie risinājumi paredz grozījumus:

1. Rīgas un Pierīgas pasažieru pārvadājumu nodrošināšanai nepieciešamo elektrovilcienu iegādes 
projekta ietveršanai DP;

2. lielajā projektā “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīcas A korpusa otrās kārtas 
būvniecība”;

3. ieplānojot papildu finansējumu deinstitucionalizācijas projektiem;
4. Satiksmes ministrijas ierosinātajai finansējuma atlikumu novirzīšanai transporta sektorā, ņemot 

vērā dzelzceļa infrastruktūras pasākumā pārtrauktos projektus;
5. Labklājības ministrijas pārziņā esošo SAM un pasākumu ietvaros;
6. veselības veicināšanas un slimību profilakses SAM, precizējot esošos rādītājus un to mērķa 

vērtības, kā arī papildinot ar jauniem rādītājiem, lai atspoguļotu faktisko ieguldījumu apjomu un 
paredzētu iespēju pasākumos iesaistīt pēc iespējas plašāku ar dažādiem atstumtības riskiem 
pakļauto iedzīvotāju loku;

7. vairāku rādītāju vērtībās, nosaukumos, rādītāju informācijas iegūšanas biežumā, finansējuma 
sadalījumā pa intervences kodiem, ņemot vērā veiktās finansējuma pārdales starp SAM, rādītāju 
aprēķināšanas metodoloģijā;

8. tehniski rādītāju kodos, lai korekti ziņotu EK par vairākiem kopējiem iznākuma un rezultāta 
rādītājiem atbilstoši vispārējās Regulas prasībām.

Savukārt 2020.gada martā, reaģējot uz Covid-19 izplatību un ietekmi uz veselības, nodarbinātības un 
uzņēmējdarbības jomām, pamatojoties uz EK izsludinātajiem regulu grozījumu priekšlikumiem, FM 
gatavo priekšlikumu diskusijām par iespējamām vēl neizlietotā ES fondu finansējuma pārdalēm - lai 
mobilizētu ES fondu finansējumu krīzes pārvarēšanai un ekonomikas atveseļošanai pēc Covid-19 
uzliesmojuma beigām. Plašāka informācija tiks sniegta ziņojumā par 2020.gadu.

Informācija par lielajiem projektiem ir sadaļā „Lieli projekti”.



LV 175 LV

b) Novērtējums par to, vai progress mērķu izpildē ir pietiekams, lai nodrošinātu to sasniegšanu, attiecīgā 
gadījumā norādot visas koriģējošās darbības, kas veiktas vai plānotas.

Ar 2020.gada martā pieprasītajiem starpposma maksājumiem EK Latvija jau ir izpildījusi 2020.gada 
maksājumu mērķi (Vispārējās regulas Nr.1303/2013 86.pants).  

2020.gada sākumā notikušās ārkārtējas situācijas COVID-19 izplatības ietekmē iespējamas būtiskas 
izmaiņas arī ES fondu investīciju ieviešanā (skatīt plašāku informāciju sadaļas “Jautājumi, kas ietekmē 
programmas darbības rezultātus, un veiktie pasākumi” a) punktā).

Turpinās rūpīgs un proaktīvs darbs pie esošo projektu veiksmīgas īstenošanas un projektu līgumiem vēl 
nepiesaistītā finansējuma mērķtiecīgas un efektīvas ieguldīšanas, jo īpaši nepārvaramas varas gadījumā 
Covid- 9 izplatības ietekmē.



LV 176 LV

7. KOPSAVILKUMS SABIEDRĪBAI

Plašai sabiedrībai paredzētu ikgadējā un nobeiguma īstenošanas ziņojuma satura kopsavilkumu publisko 
un augšupielādē kā atsevišķu failu gada un nobeiguma īstenošanas ziņojuma pielikuma veidā.

Kopsavilkumu sabiedrībai var augšupielādēt/atrast iedaļā Vispārīgi > Dokumenti SFC 2014 lietotnē



LV 177 LV

8. ZIŅOJUMS PAR FINANŠU INSTRUMENTU ĪSTENOŠANU

I. Tās programmas un prioritātes vai pasākuma identifikācija, no kuras tiek nodrošināts no ESI 
fondiem piešķirtais atbalsts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta a) apakšpunkts)
1. Prioritārie virzieni vai pasākumi, kas atbalsta finanšu instrumentu, tostarp fondu fondu, 
saskaņā ar ESI fondu programmu.
1.1. Prioritārais virziens, kas atbalsta finanšu instrumentu saskaņā ar 
ESI fondu programmu 

3 - Mazo un vidējo komersantu  
konkurētspēja

2. Tā ESI fonda(-u) nosaukums, kas atbalsta finanšu instrumentu 
saskaņā ar prioritāro virzienu vai pasākumu

ERAF

3. Tematiskais(-ie) mērķis(-i), kas minēts(-i) Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 9. panta pirmajā daļā un ko atbalsta ar finanšu 
instrumentu

03 - Uzlabot mazo un vidējo 
uzņēmumu, kā arī 
lauksaimniecības nozares 
(attiecībā uz ELFLA) un 
zivsaimniecības un 
akvakultūras nozares (attiecībā 
uz EJZF) konkurētspēju

3.1. ESI Fondu summas, par ko uzņemtas saistības finansēšanas 
nolīgumos no individuālā tematiskā mērķa, kas izvēlēts 3. laukā (pēc 
izvēles)
4. Citas ESI fondu programmas, kas nodrošina ieguldījumus finanšu instrumentā
4.1. CCI numurs katrai no pārējām ESI fonda programmām, kuras 
nodrošina ieguldījumus finanšu instrumentā
30. Ex-ante novērtējuma pabeigšanas datums 2015.30.4
31. To struktūru atlase, kuras īsteno finanšu instrumentu
31.1. Vai atlases vai izraudzīšanās process jau ir sākts Jā
II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Altum Fondu fonds
6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts 
un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

7. Īstenošanas kārtība
7.1. Savienības līmenī izveidoti finanšu instrumenti, ko tieši vai 
netieši pārvalda Komisija, kā norādīts Regulas (ES) Nr. 1303/2013 
38. panta 1. punkta a) apakšpunktā un kurus atbalsta ar ESI fondu 
programmas ieguldījumiem.

Nē

7.1.1. Savienības līmeņa finanšu instrumenta nosaukums
7.2. Valsts, reģionālā, starptautiskā vai pārrobežu līmenī izveidots 
finanšu instruments, ko pārvalda vadošā iestāde vai kas ir vadošās 
iestādes pārziņā, kuri ir minēti 38. panta 1. punkta b) apakšpunktā 
un kurus atbalsta ar ESI fondu programmas ieguldījumiem saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 4. punkta a), b) un 
c) apakšpunktiem.

Īstenošanas pilnvarojums

7.3. Finanšu instruments, kas minēts 38. panta 1. punkta c) 
apakšpunktā un kurā vadošās iestādes (VI) sniegts finanšu 
ieguldījums apvienots ar EIB finanšu produktiem Eiropas 
Stratēģisko investīciju fonda ietvaros saskaņā ar 39.a pantu
8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonds



LV 178 LV

10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 
4. punkta b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): 
fiduciārais konts, kas atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un 
vadošās iestādes vārdā, vai finanšu instrumenti, kas izveidoti kā 
atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 38. panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas 
juridiskās personas, kas paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  
b) struktūra, kurai uzticēta īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā 
veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai attiecībā uz aizdevumiem 
vai garantijām)

Valstij piederoša banka vai 
iestāde

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu AS "Attīstības finanšu institūcija 
Altum"

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: 
publiskā iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita 
procedūra

Starpadministratīvā sadarbība

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, 
kas īsteno finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas 
īsteno finanšu instrumentu

2016.8.6

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

109 751 734,07

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 93 251 734,07
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 93 251 734,07
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu 
instrumentā (EUR)

54 858 545,46

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 46 629 763,64
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 46 629 763,64
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 8 228 781,82
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma 0,00



LV 179 LV

(EUR)
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma 
(EUR)

8 228 781,82

16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu 
instrumentā Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros 
(EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

1 234 978,90

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 1 234 978,90
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 0,00
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu 
instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 
10. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments 
joprojām darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, 
norādīt likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem 
finanšu instrumentā (EUR)

5 312,88

37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ 
finanšu instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā 
sektora investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas 
principu un nodrošina ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai 
finanšu instrumentam no ESI fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās 
pārvaldības izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības 
maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu 
instrumentam piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri 
izriet no negatīviem procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties 
uz aktīvu finanšu līdzekļu pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentus (EUR)
VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko 
uzņemtas saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu (EUR)

74 620 000,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 0,00



LV 180 LV

finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem 
instrumentiem) (EUR)
38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, 
neskaitot ESI fondus (EUR)

19 677 628,05

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 19 677 628,05
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts 
galasaņēmējam (attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā 
minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Aizdevumu 

garantijas
6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Jā
9.0.4. Pašu kapitāls Nē
9.0.5. Kvazikapitāls Nē
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. Valstij piederoša 



LV 181 LV

panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

banka vai iestāde

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu AS "Attīstības 
finanšu institūcija 
Altum"

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Starpadministratīvā 
sadarbība

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2016.8.6

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

36 641 806,66

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 36 641 806,66
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 36 641 806,66
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

22 500 000,00

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 22 500 000,00
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 22 500 000,00
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

1 183 516,55

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 532 204,95
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 651 311,60
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)



LV 182 LV

20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Garantijas
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Garantija
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

99 593 182,85

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 99 593 182,85
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

20 231 795,78

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 20 231 795,78
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 20 231 795,78
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
26. To aizdevumu kopējā vērtība, kas faktiski izmaksāti galasaņēmējiem 
saistībā ar noslēgtajiem garantijas līgumiem (EUR)

154 957 681,11

26.1. Ar MVU izveidotā jaunā aizņēmuma finansējuma kopējā vērtība (KNR 
39. panta 10. punkta b) apakšpunkts)
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

496

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

491

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 361
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 361
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 97
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
33. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopējais skaits vai tādu garantiju 
kopējais skaits, kuras sniegtas un pieprasītas aizdevuma neatmaksāšanas 
gadījumā.

9

34. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopsumma (EUR) vai kopsumma, par 
ko uzņemtas saistības attiecībā uz garantijām, kas sniegtas un pieprasītas 
aizdevuma neatmaksāšanas gadījumā (EUR).

1 165 942,45



LV 183 LV

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

6,60

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

7,15

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00

VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

1 101 469,69

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 1 101 469,69
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

0,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00



LV 184 LV

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

0,00

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 114,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

361,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Mikro aizdevumi 

un starta aizdevumi
6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Jā
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Jā

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Nē
9.0.5. Kvazikapitāls Nē
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 

Atsevišķs finanšu 
bloks



LV 185 LV

atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.
III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Valstij piederoša 
banka vai iestāde

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu AS "Attīstības 
finanšu institūcija 
Altum"

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Starpadministratīvā 
sadarbība

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2016.8.6

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

27 193 013,25

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 4 193 013,25
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 4 193 013,25
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

12 465 480,80

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 3 043 279,72
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 3 043 279,72
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 9 422 201,08
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 9 422 201,08
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

1 038 909,98



LV 186 LV

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 453 121,50
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 585 788,48
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Starta aizdevumi
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Aizdevums
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

11 694 609,29

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 2 923 652,33
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

10 785 065,25

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 2 696 267,13
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 2 696 267,13
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 8 088 798,82
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

445

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

426

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 401
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 401
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 384
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
33. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopējais skaits vai tādu garantiju 
kopējais skaits, kuras sniegtas un pieprasītas aizdevuma neatmaksāšanas 

21



LV 187 LV

gadījumā.
34. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopsumma (EUR) vai kopsumma, par 
ko uzņemtas saistības attiecībā uz garantijām, kas sniegtas un pieprasītas 
aizdevuma neatmaksāšanas gadījumā (EUR).

259 269,31

38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

8 088 798,82

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 8 088 798,82
38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

7,37

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

3,55

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00

22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Mikrokredīti
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Aizdevums
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

1 598 880,19

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 319 776,04
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

1 542 631,44

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 308 525,95
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 308 525,95
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 1 234 105,47
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

120

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

118

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 114
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 114
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 106
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0



LV 188 LV

29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
33. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopējais skaits vai tādu garantiju 
kopējais skaits, kuras sniegtas un pieprasītas aizdevuma neatmaksāšanas 
gadījumā.

3

34. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopsumma (EUR) vai kopsumma, par 
ko uzņemtas saistības attiecībā uz garantijām, kas sniegtas un pieprasītas 
aizdevuma neatmaksāšanas gadījumā (EUR).

29 637,50

38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

1 234 105,47

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 1 234 105,47
38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

7,37

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

4,31

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00

VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

1 458 923,49

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 1 168 981,06
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 289 942,43
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00



LV 189 LV

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

23 000 000,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

9 422 201,08

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 9 422 201,08
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 185,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

513,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Paralēlie aizdevumi
6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.



LV 190 LV

9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Jā
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Nē
9.0.5. Kvazikapitāls Nē
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Valstij piederoša 
banka vai iestāde

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu AS "Attīstības 
finanšu institūcija 
Altum"

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Starpadministratīvā 
sadarbība

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2016.25.10

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

14 998 519,87

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 5 798 519,87
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 5 798 519,87
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00



LV 191 LV

15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

7 844 381,61

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 3 424 857,01
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 3 424 857,01
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 4 419 524,60
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 4 419 524,60
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

587 385,11

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 375 991,39
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 211 393,72
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Paralēlie aizdevumi
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Aizdevums
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

12 879 631,00

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 5 408 158,83
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

7 049 120,25

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 2 847 609,22
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 2 847 609,22
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00



LV 192 LV

25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 4 201 511,01
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

18

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

16

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 15
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 15
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 5
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
33. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopējais skaits vai tādu garantiju 
kopējais skaits, kuras sniegtas un pieprasītas aizdevuma neatmaksāšanas 
gadījumā.

1

34. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopsumma (EUR) vai kopsumma, par 
ko uzņemtas saistības attiecībā uz garantijām, kas sniegtas un pieprasītas 
aizdevuma neatmaksāšanas gadījumā (EUR).

91 994,12

38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

4 201 511,01

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 4 201 511,01
38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

4,76

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

2,21

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00

VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 0,00



LV 193 LV

instrumentā (EUR)
36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

291 850,55

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 125 622,48
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 166 228,07
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

9 200 000,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

4 419 524,60

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 4 419 524,60
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 12,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

16,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)



LV 194 LV

5. Finanšu instrumenta nosaukums Riska kapitāls 
FlyCap Mezzanine 
Fund II

6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu FlyCap Mezzanine 
Fund II

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 
iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 



LV 195 LV

finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2018.15.10

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

25 000 000,00

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 9 750 000,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 9 750 000,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

134 911,99

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 80 946,09
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 80 946,09
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 53 965,90
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 53 965,90
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

80 946,09

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 80 946,09
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 



LV 196 LV

1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

15 250 000,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

53 965,90

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 53 965,90
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 



LV 197 LV

kuri saņem 
finansiālu atbalstu, 

kas nav dotācijas.
41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 0,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

0,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Riska kapitāls 

INEC 1
6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 



LV 198 LV

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu INEC 1
11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 
iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2018.7.3

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

14 000 000,00

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 5 930 000,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 5 930 000,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

1 977 293,60

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 1 482 970,20
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 1 482 970,20
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 494 323,40
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 494 323,40
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

171 220,20

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 171 220,20
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 



LV 199 LV

ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Riska kapitāla 

ieguldījums
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Pašu kapitāls
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

4 775 000,00

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 3 581 250,00
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

1 749 000,00

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 1 311 750,00
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 1 311 750,00
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 437 250,00
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

2

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

2

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 2
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 2
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 1
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

437 250,00

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 437 250,00
38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

2,66

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 1,24



LV 200 LV

aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 
39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00

40. Investīciju un līdzdalības vērtība pašu kapitālā (EUR) 1 311 750,00
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

8 070 000,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

494 323,40

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 494 323,40



LV 201 LV

38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 8,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

2,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Riska kapitāls 

INEC 2
6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 



LV 202 LV

un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu INEC 2
11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 
iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2018.7.3

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

5 000 000,00

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 4 500 000,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 4 500 000,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

1 837 869,00

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 979 262,09
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 979 262,09
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 858 606,91
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 858 606,91
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

147 056,39

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 147 056,39
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 



LV 203 LV

(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Riska kapitāla 

ieguldījums
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Pašu kapitāls
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

1 948 810,00

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 1 034 180,77
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

1 536 893,00

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 719 705,70
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 719 705,70
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 817 187,30
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

5

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

5

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 5
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 5
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 3
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

817 187,30

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 817 187,30



LV 204 LV

38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

2,66

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

1,79

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00

40. Investīciju un līdzdalības vērtība pašu kapitālā (EUR) 0,00
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 

500 000,00



LV 205 LV

(EUR)
38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

858 606,91

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 858 606,91
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 10,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

5,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Riska kapitāls 

Imprimatur Seed 
Fund 2

6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 



LV 206 LV

likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu Imprimatur Seed 
Fund 2

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 
iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2018.7.3

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

5 000 000,00

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 0,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

0,00

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 0,00
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 0,00
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00



LV 207 LV

15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

0,00

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 0,00
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Nē

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu

2019.29.1

VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00



LV 208 LV

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

5 000 000,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

0,00

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 0,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

0,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Riska kapitāls 

Imprimatur 
Venture Fund 2

6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.



LV 209 LV

9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu Imprimatur Venture 
Fund 2

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 
iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2018.7.3

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

14 000 000,00

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 0,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00



LV 210 LV

14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

0,00

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 0,00
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 0,00
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

0,00

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 0,00
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Nē

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu

2019.29.1

VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00



LV 211 LV

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

14 000 000,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

0,00

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 0,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

0,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Riska kapitāls 

Izaugsmes kapitāls 
ZGI-4



LV 212 LV

6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu ZGI-4
11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 
iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2017.16.11

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 



LV 213 LV

pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

25 000 000,00

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 9 750 000,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 9 750 000,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

6 953 008,49

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 2 971 805,08
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 2 971 805,08
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 3 981 203,41
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 3 981 203,41
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

571 804,22

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 571 804,22
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Riska kapitāla 

ieguldījums
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Pašu kapitāls
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

7 500 001,44



LV 214 LV

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 3 000 000,58
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

6 000 001,44

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 2 400 000,58
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 2 400 000,58
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 3 600 000,86
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

2

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

2

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 2
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 2
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 0
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

3 600 000,86

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 3 600 000,86
38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

2,49

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

2,22

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00

40. Investīciju un līdzdalības vērtība pašu kapitālā (EUR) 0,00
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 



LV 215 LV

likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

15 250 000,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

3 981 203,41

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 3 981 203,41
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 8,00



LV 216 LV

41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

2,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Tehnoloģiju 

akselerators Buildit 
Latvia Pre-Seed 
Fund

6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu Buildit Latvia Pre-
Seed Fund



LV 217 LV

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 
iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2017.27.11

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

3 200 000,00

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 3 200 000,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 3 200 000,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

1 285 898,22

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 1 285 897,22
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 1 285 897,22
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 1,00
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 1,00
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

645 897,22

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 645 897,22
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 



LV 218 LV

nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Riska kapitāla 

ieguldījums
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Pašu kapitāls
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

620 000,00

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 620 000,00
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

620 000,00

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 620 000,00
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 620 000,00
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

17

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

17

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 16
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 16
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 1
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

0,87

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 

0,66



LV 219 LV

finanšu produktu (pa produktiem). 
39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00

40. Investīciju un līdzdalības vērtība pašu kapitālā (EUR) 580 000,00
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

0,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

1,00

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 1,00
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 0,00



LV 220 LV

(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)
IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 24,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

14,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Tehnoloģiju 

akselerators Buildit 
Latvia Seed Fund

6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 



LV 221 LV

un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu Buildit Latvia Seed 
Fund

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 
iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2017.27.11

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

2 250 000,00

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 1 133 333,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 1 133 333,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

550 132,94

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 200 106,35
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 200 106,35
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 350 026,59
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 350 026,59
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

80 106,35

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 80 106,35
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 



LV 222 LV

Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Riska kapitāla 

ieguldījums
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Pašu kapitāls
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

450 000,00

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 119 999,85
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

450 000,00

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 119 999,85
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 119 999,85
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 330 000,15
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

2

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

2

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 2
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 2
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 0
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

330 000,15

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00



LV 223 LV

38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 330 000,15
38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

0,87

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

2,78

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00

40. Investīciju un līdzdalības vērtība pašu kapitālā (EUR) 0,00
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 1 116 667,00



LV 224 LV

saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)
38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

350 026,59

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 350 026,59
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 24,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

2,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Tehnoloģiju 

akselerators 
Commercialization 
Reactor Pre-seed 
Fund

6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē



LV 225 LV

9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu Comercialization 
Reactor Pre-seed 
Fund

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 
iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2018.26.1

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

3 200 000,00

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 3 200 000,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 3 200 000,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

1 050 854,13

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 1 050 853,13
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 1 050 853,13
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00



LV 226 LV

15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 1,00
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 1,00
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

485 853,13

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 485 853,13
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Riska kapitāla 

ieguldījums
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Pašu kapitāls
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

900 000,00

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 900 000,00
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

565 000,00

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 565 000,00
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 565 000,00
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

18



LV 227 LV

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

18

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 18
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 18
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 7
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

0,87

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

0,68

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00

40. Investīciju un līdzdalības vērtība pašu kapitālā (EUR) 550 000,00
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 

0,00



LV 228 LV

ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)
37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

0,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

1,00

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 1,00
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 24,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

18,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Tehnoloģiju 

akselerātors 
Commercialization 
Reactor Seed Fund

6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds



LV 229 LV

8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu Commercialization 
Reactor Seed Fund

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 
iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2018.26.1

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

2 250 000,00



LV 230 LV

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 1 133 333,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 1 133 333,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

76 438,37

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 61 150,70
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 61 150,70
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 15 287,67
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 15 287,67
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

61 150,70

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 61 150,70
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 



LV 231 LV

Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

1 116 667,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

15 287,67

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 15 287,67
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 0,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

0,00



LV 232 LV

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Tehnoloģiju 

akselerātors 
Overkill Ventures 
Fund I

6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu Overkill Ventures 
Fund I

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 



LV 233 LV

iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2018.12.1

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

3 200 000,00

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 3 200 000,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 3 200 000,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

1 085 821,26

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 1 085 820,26
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 1 085 820,26
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 1,00
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 1,00
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

545 820,26

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 545 820,26
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 



LV 234 LV

Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Riska kapitāla 

ieguldījums
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Pašu kapitāls
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

620 000,00

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 620 000,00
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

540 000,00

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 540 000,00
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 540 000,00
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

16

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

14

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 16
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 14
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 0
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 2
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

0,87

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

0,66

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00



LV 235 LV

40. Investīciju un līdzdalības vērtība pašu kapitālā (EUR) 490 247,00
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

0,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

1,00

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 1,00
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)



LV 236 LV

41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 24,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

13,00

II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums Tehnoloģiju 

akselerātors 
Overkill Ventures 
Fund II

6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas 
nosaukums)

Latvija, Rīga

8. Finanšu instrumenta veids Fondu fonda īpašs 
fonds

8.2. Saistītais fondu fonds Altum Fondu fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Nē
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Nē
9.0.4. Pašu kapitāls Jā
9.0.5. Kvazikapitāls Jā
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas 
atvērts uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu



LV 237 LV

11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Pastāvoša vai 
jaunizveidota 
juridiska persona 

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu Overkill Ventures 
Fund II

11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Izvēlēšanās saskaņā 
ar publiskā 
iepirkuma direktīvas 
noteikumiem 

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2018.12.1

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības 
finansēšanas nolīgumā (EUR)

2 250 000,00

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 1 133 334,00
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 1 133 334,00
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

252 427,45

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 169 941,96
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 169 941,96
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 82 485,49
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 0,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 82 485,49
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no 
programmas ieguldījumiem (EUR)

73 941,96

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 0,00
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 73 941,96
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) 
(EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 



LV 238 LV

saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā 
ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz 
nobeiguma ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 
galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments Riska kapitāla 

ieguldījums
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Pašu kapitāls
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

160 000,00

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 96 000,00
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

160 000,00

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 96 000,00
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 96 000,00
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 64 000,00
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu 
produktu nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

1

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

1

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 1
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 1
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 0
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 0
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

64 000,00

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 64 000,00
38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 

0,00



LV 239 LV

(EUR)
39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

0,87

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

1,30

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa 
produktiem) (izvēles)

0,00

40. Investīciju un līdzdalības vērtība pašu kapitālā (EUR) 0,00
VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt 
likvidācijas datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

0,00

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

0,00

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 0,00
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 0,00
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI 
fondiem vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības 
izmaksas un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

1 116 666,00

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības 0,00



LV 240 LV

finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)
38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 
fondus (EUR)

82 485,49

38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 82 485,49
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO03 - Ienesīgi 
ieguldījumi: to 

uzņēmumu skaits, 
kuri saņem 

finansiālu atbalstu, 
kas nav dotācijas.

41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 24,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

1,00

I. Tās programmas un prioritātes vai pasākuma identifikācija, no kuras tiek nodrošināts no ESI 
fondiem piešķirtais atbalsts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta a) apakšpunkts)
1. Prioritārie virzieni vai pasākumi, kas atbalsta finanšu instrumentu, tostarp fondu fondu, 
saskaņā ar ESI fondu programmu.
1.1. Prioritārais virziens, kas atbalsta finanšu instrumentu saskaņā ar ESI fondu 
programmu 

4 - Pāreja uz 
ekonomiku ar zemu 
oglekļa emisijas 
līmeni visās nozarēs

2. Tā ESI fonda(-u) nosaukums, kas atbalsta finanšu instrumentu saskaņā ar 
prioritāro virzienu vai pasākumu

ERAF

3. Tematiskais(-ie) mērķis(-i), kas minēts(-i) Regulas (ES) Nr. 1303/2013 
9. panta pirmajā daļā un ko atbalsta ar finanšu instrumentu

04 - Atbalstīt pāreju 
uz zemu oglekļa 
emisiju ekonomiku 
visās nozarēs

3.1. ESI Fondu summas, par ko uzņemtas saistības finansēšanas nolīgumos no 
individuālā tematiskā mērķa, kas izvēlēts 3. laukā (pēc izvēles)
4. Citas ESI fondu programmas, kas nodrošina ieguldījumus finanšu instrumentā
4.1. CCI numurs katrai no pārējām ESI fonda programmām, kuras nodrošina 
ieguldījumus finanšu instrumentā
30. Ex-ante novērtējuma pabeigšanas datums 2015.30.4
31. To struktūru atlase, kuras īsteno finanšu instrumentu
31.1. Vai atlases vai izraudzīšanās process jau ir sākts Jā
II. Finanšu instrumenta un īstenošanas kārtības apraksts (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 
2. punkta b) apakšpunkts)
5. Finanšu instrumenta nosaukums DME finanšu 

instruments
6. Finanšu instrumenta juridiskā adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas Latvija, Rīga



LV 241 LV

nosaukums)
7. Īstenošanas kārtība
7.1. Savienības līmenī izveidoti finanšu instrumenti, ko tieši vai netieši pārvalda 
Komisija, kā norādīts Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta 
a) apakšpunktā un kurus atbalsta ar ESI fondu programmas ieguldījumiem.

Nē

7.1.1. Savienības līmeņa finanšu instrumenta nosaukums
7.2. Valsts, reģionālā, starptautiskā vai pārrobežu līmenī izveidots finanšu 
instruments, ko pārvalda vadošā iestāde vai kas ir vadošās iestādes pārziņā, kuri 
ir minēti 38. panta 1. punkta b) apakšpunktā un kurus atbalsta ar ESI fondu 
programmas ieguldījumiem saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 
4. punkta a), b) un c) apakšpunktiem.

Īstenošanas 
pilnvarojums

7.3. Finanšu instruments, kas minēts 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā un kurā 
vadošās iestādes (VI) sniegts finanšu ieguldījums apvienots ar EIB finanšu 
produktiem Eiropas Stratēģisko investīciju fonda ietvaros saskaņā ar 39.a pantu
8. Finanšu instrumenta veids Īpašs fonds
8.1. Pielāgoti finanšu instrumenti vai tādi instrumenti, kas atbilst standarta 
noteikumiem un nosacījumiem, proti, “standarta instrumenti”.

Pielāgots

9. Finanšu instrumenta sniegtie produktu veidi: aizdevumi, mikroaizdevumi, garantijas, pašu 
kapitāla vai kvazikapitāla investīcijas, cits finanšu produkts vai cita veida atbalsts, kas apvienots 
finanšu instrumentā saskaņā ar Regulas (ES) 1303/2013 37. panta 7. punktu.
9.0.1.  Aizdevumi (≥ EUR 25 000) Jā
9.0.2. Mikroaizdevumi (< EUR 25 000 un izsniegti mikrouzņēmumiem) saskaņā 
ar SEC/2011/1134 final

Nē

9.0.3. Garantijas Jā
9.0.4. Pašu kapitāls Nē
9.0.5. Kvazikapitāls Nē
9.0.6. Citi finanšu produkti Nē
9.0.7. Cita veida atbalsts, kas apvienots ar finanšu instrumentu Nē
9.1. Cita finanšu produkta apraksts
9.2. Cita veida atbalsts, kas apvienots finanšu instrumentā: dotācija, procentu 
likmju subsīdija un garantijas maksas subsīdija saskaņā ar Regulas (ES) 
1303/2013 37. panta 7. punktu.
10. Finanšu instrumenta juridiskais statuss saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 6. punktu (tikai attiecībā uz 38. panta 4. punkta 
b) apakšpunktā minētajiem finanšu instrumentiem): fiduciārais konts, kas atvērts 
uz īstenošanas struktūras vārda un vadošās iestādes vārdā, vai finanšu 
instrumenti, kas izveidoti kā atsevišķa finansējuma daļa finanšu iestādē.

Atsevišķs finanšu 
bloks

III. Tās struktūras identifikācija, kas īsteno finanšu instrumentu, kā minēts Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 38. panta 1. punkta a) apakšpunktā, 38. panta 4. punkta a), b) un c) apakšpunktā, 
un finanšu starpnieki, kas minēti Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. panta 5. punktā (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta c) apakšpunkts)
11. Struktūra, kas īsteno finanšu instrumentu
11.1. Īstenošanas struktūras veids atbilstīgi Regulas (ES) Nr. 1303/2013 38. 
panta 4. punktam: a) pastāvošas vai jaunizveidotas juridiskās personas, kas 
paredzētas finanšu instrumentu īstenošanai;  b) struktūra, kurai uzticēta 
īstenošana; c) vadošā iestāde, kas tiešā veidā veic īstenošanas pienākumus (tikai 
attiecībā uz aizdevumiem vai garantijām)

Valstij piederoša 
banka vai iestāde

11.1.1. Tās struktūras nosaukums, kas īsteno finanšu instrumentu AS "Attīstības 
finanšu institūcija 



LV 242 LV

Altum"
11.1.2. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, juridiskā 
adrese/darījumdarbības vieta (valsts un pilsētas nosaukums)

Latvija, Rīga

12. Struktūras, kas īsteno finanšu instrumentu, atlases procedūra: publiskā 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršana; cita procedūra

Starpadministratīvā 
sadarbība

12.1. Citas procedūras apraksts, kuru izmanto, lai atlasītu struktūras, kas īsteno 
finanšu instrumentu
13. Datums, kurā parakstīts finansēšanas nolīgums ar struktūru, kas īsteno 
finanšu instrumentu

2016.14.9

IV. Finanšu instrumentā iemaksātā programmas ieguldījumu kopējā summa pa prioritātēm vai 
pasākumiem un radušās pārvaldības izmaksas vai samaksātā pārvaldības maksa (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta d) un e) apakšpunkts)
14. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības finansēšanas 
nolīgumā (EUR)

45 458 140,86

14.1. no kuriem ESI fondu ieguldījums (EUR) 18 709 895,29
14.1.1. no kuriem ERAF (EUR) (izvēles) 18 709 895,29
14.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.3. no kuriem ESF (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) (izvēles) 0,00
14.1.5. no kuriem EJZF (EUR) (izvēles) 0,00
15. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
(EUR)

11 773 401,09

15.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu summas (EUR) 8 500 000,00
15.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 8 500 000,00
15.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
15.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
15.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
15.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
15.2. no kuriem valsts līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 3 273 401,09
15.2.1. no kuriem valsts publiskā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 1 500 000,00
15.2.2. no kuriem valsts privātā sektora finansējuma kopsumma (EUR) 1 773 401,09
16. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta finanšu instrumentā 
Jaunatnes nodarbinātības iniciatīvas (JNI) ietvaros (EUR)

0,00

17. Pārvaldības izmaksu un maksu kopējā summa, kas samaksāta no programmas 
ieguldījumiem (EUR)

289 106,72

17.1. no kuras pamata atlīdzība (EUR) 176 058,79
17.2. no kuras uz darbības rezultātiem balstīta atlīdzība (EUR) 113 047,93
18. Kapitalizētas pārvaldības izmaksas vai maksas saskaņā ar Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 42. panta 2. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
19. Kapitalizētas procentu likmes subsīdijas vai garantijas maksas subsīdijas 
saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 1. punkta c) apakšpunktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
20. Programmas ieguldījumu summa saistībā ar turpmākām investīcijām 
galasaņēmējos saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1303/2013 42. panta 3. punktu 
(attiecas tikai uz nobeiguma ziņojumu) (EUR)
21. Zemes un/vai nekustamā īpašuma ieguldījumi finanšu instrumentā saskaņā ar 
Regulas (ES) Nr. 1303/2013 37. panta 10. punktu (attiecas tikai uz nobeiguma 
ziņojumu) (EUR)
V. Tā atbalsta kopējā summa, ko finanšu instruments samaksājis galasaņēmējiem vai 



LV 243 LV

galasaņēmēju labā vai par ko tas uzņēmies saistības garantijas līgumos veikt investīcijas 
galasaņēmējos, pa ESI fondu programmām un prioritātēm vai pasākumiem (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta e) apakšpunkts)
22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments DME aizdevumi
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Aizdevums
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

4 025 949,16

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 1 026 617,04
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

2 533 430,10

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 646 024,66
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 646 024,66
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 114 004,35
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 1 733 401,09
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

21

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

20

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 17
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 0
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 0
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 17
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts Pilnvarotās 

personas
33. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopējais skaits vai tādu garantiju 
kopējais skaits, kuras sniegtas un pieprasītas aizdevuma neatmaksāšanas 
gadījumā.

0

34. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopsumma (EUR) vai kopsumma, par 
ko uzņemtas saistības attiecībā uz garantijām, kas sniegtas un pieprasītas 
aizdevuma neatmaksāšanas gadījumā (EUR).

0,00

38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.3. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), kas mobilizēti 
galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

38.3.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 0,00
38.3A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas mobilizēts galasaņēmēja līmenī 
(attiecas tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) 
(EUR)

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu
39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 2,33



LV 244 LV

vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).
39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

0,96

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa produktiem) 
(izvēles)

0,00

22. Tā finanšu produkta nosaukums, ko piedāvā finanšu instruments DME garantijas
22.1. Tā finanšu produkta veids, ko piedāvā finanšu instruments Garantija
24. Programmas ieguldījumu kopsumma, par ko uzņemtas saistības šajos 
aizdevumu, garantiju, pašu kapitāla, kvazikapitāla vai citu finanšu produktu 
nolīgumos ar galasaņēmējiem (EUR)

25 635 324,83

24.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 21 790 026,11
25. Programmas ieguldījumu kopsumma, kas samaksāta galasaņēmējiem, 
izmantojot šo aizdevumu, mikroaizdevumus, pašu kapitālu vai citus produktus, 
vai, attiecībā uz garantiju, par ko uzņemtas saistības galasaņēmējiem izmaksātu 
aizdevumu veidā (pa produktiem) (EUR).

6 656 974,78

25.1. no kuriem ESI fondu ieguldījumu kopsumma (EUR) 5 658 428,56
25.1.1. no kuriem ERAF (EUR) 5 658 428,56
25.1.2. no kuriem Kohēzijas fonds (EUR) 0,00
25.1.3. no kuriem ESF (EUR) 0,00
25.1.4. no kuriem ELFLA (EUR) 0,00
25.1.5. no kuriem EJZF (EUR) 0,00
25.2. no kuriem valsts publiskā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 998 546,22
25.3. no kuriem valsts privātā sektora līdzfinansējuma kopsumma (EUR) 0,00
26. To aizdevumu kopējā vērtība, kas faktiski izmaksāti galasaņēmējiem saistībā 
ar noslēgtajiem garantijas līgumiem (EUR)

31 447 162,71

26.1. Ar MVU izveidotā jaunā aizņēmuma finansējuma kopējā vērtība (KNR 
39. panta 10. punkta b) apakšpunkts)
27. To aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
nolīgumu skaits, kas noslēgti ar galasaņēmējiem (pa produktiem)

142

28. Aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla/citu finanšu produktu 
investīcijas galasaņēmējos (pa produktiem)

142

29. To finansējuma saņēmēju skaits, kas atbalstīti, izmantojot finanšu produktu 95
29.1. no tiem – lielie uzņēmumi 0
29.2. no tiem – MVU 0
29.2.1. no tiem – mikrouzņēmumi 0
29.3. no tiem – privātpersonas/fiziskas personas 0
29.4. no tiem – cita veida atbalstītie galasaņēmēji 95
29.4.1. cita veida atbalstīto galasaņēmēju apraksts Pilnvarotās 

personas
33. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopējais skaits vai tādu garantiju 
kopējais skaits, kuras sniegtas un pieprasītas aizdevuma neatmaksāšanas 
gadījumā.

0

34. Izsniegto, bet neatmaksāto aizdevumu kopsumma (EUR) vai kopsumma, par 
ko uzņemtas saistības attiecībā uz garantijām, kas sniegtas un pieprasītas 
aizdevuma neatmaksāšanas gadījumā (EUR).

0,00

39. Paredzamais un sasniegtais sviras efekts, atsaucoties uz finansēšanas nolīgumu



LV 245 LV

39.1. Paredzamais sviras efekts attiecībā uz aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla 
vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida finanšu produktu, atsaucoties uz 
finansēšanas nolīgumu (pa produktiem).

7,68

39.2. Sasniegtais sviras efekts pārskata gada beigās attiecībā uz 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla vai kvazikapitāla investīcijām vai cita veida 
finanšu produktu (pa produktiem). 

5,49

39.3. Investīcijas, kas piesaistītas caur ESIF finanšu instrumentiem 
aizdevumu/garantiju/pašu kapitāla un kvazikapitāla investīcijām (pa produktiem) 
(izvēles)

0,00

VI. Finanšu instrumenta darbības rezultāti, tostarp paveiktais tā izveidē un finanšu instrumenta 
īstenošanas struktūru atlasē, ieskaitot struktūru, kas īsteno fondu fondu (Regulas (ES) Nr. 
1303/2013 46. panta 2. punkta f) apakšpunkts)
32. Informācija par to, vai pārskata gada beigās finanšu instruments joprojām 
darbojās

Jā

32.1. Ja pārskata gada beigās finanšu instruments nedarbojās, norādīt likvidācijas 
datumu
VII. Procenti un citi ieņēmumi no atbalsta, kas no ESI fondiem sniegts finanšu instrumentam, un 
programmu līdzekļi, kas iemaksāti atpakaļ finanšu instrumentos no investīcijām, kā minēts 43. 
un 44. pantā, un pašu kapitāla investīciju vērtība, ņemot vērā iepriekšējos gadus (Regulas (ES) 
Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta g) un i) apakšpunkts)
35. Procenti un citi ieņēmumi, kas rodas no ESI fondu maksājumiem finanšu 
instrumentā (EUR)

106 013,28

36. Summas, kas līdz pārskata gada beigām iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem (EUR)

106 013,28

36.1. no kā kapitāla atmaksas (EUR) 10 265,98
36.2. no kā peļņa un citi ieņēmumi (EUR) 95 747,30
37. To atkārtoti izmantoto līdzekļu summas, kas iemaksātas atpakaļ finanšu 
instrumentā un kas attiecināmas uz atbalstu no ESI fondiem

0,00

37.1. no kā summas, kas iemaksātas preferenciālai atlīdzībai privātā sektora 
investoriem, kuri darbojas saskaņā ar tirgus ekonomikas principu un nodrošina 
ekvivalentus resursus atbalsta piešķiršanai finanšu instrumentam no ESI fondiem 
vai kuri veic līdzinvestīcijas galasaņēmēju līmenī (EUR)

0,00

37.2. no kā summas, kas samaksātas, lai atlīdzinātu radušās pārvaldības izmaksas 
un segtu finanšu instrumenta pārvaldības maksas (EUR)

0,00

37.3. no kā summas, ar kurām sedz tādus zaudējumus finanšu instrumentam 
piešķirtā ESI fondu ieguldījuma nominālvērtībā, kuri izriet no negatīviem 
procentiem, ja šie zaudējumi rodas, neraugoties uz aktīvu finanšu līdzekļu 
pārvaldību, ko veic struktūras, kas īsteno finanšu instrumentus (EUR)

0,00

VIII. Paveiktais finanšu instrumenta veikto investīciju paredzamā sviras efekta sasniegšanā un 
ieguldījumu un līdzdalības vērtība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta 
h) apakšpunkts)
38. Finanšu instrumentā piesaistīto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI fondus (EUR)
38.1. Citu ieguldījumu kopsumma (neskaitot ESI fondus), par ko uzņemtas 
saistības finansēšanas nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu 
(EUR)

26 748 245,57

38.1A. EIB finanšu produkta ieguldījums, par ko uzņemtas saistības finansēšanas 
nolīgumā ar struktūru, kas īsteno finanšu instrumentu (attiecas tikai uz 38. panta 
1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

38.2. Finanšu instrumentā iemaksāto citu ieguldījumu kopsumma, neskaitot ESI 3 273 401,09



LV 246 LV

fondus (EUR)
38.2.1. no kuriem publiskā sektora ieguldījumi (EUR) 1 500 000,00
38.2.2. no kuriem privātā sektora ieguldījumi (EUR) 1 773 401,09
38.2A. EIB finanšu produkta ieguldījums, kas izmaksāts galasaņēmējam (attiecas 
tikai uz 38. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētajiem instrumentiem) (EUR)

0,00

IX. Finanšu instrumenta ieguldījums attiecīgās prioritātes vai pasākuma rādītāju sasniegšanā 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 46. panta 2. punkta j) apakšpunkts)
41. Iznākumu rādītājs (koda numurs un nosaukums), kuru palīdz sasniegt 
finanšu instruments

CO31 - 
Energoefektivitāte: 

mājsaimniecību 
skaits ar uzlabotu 
enerģijas patēriņa 

klasifikāciju.
41.1. Iznākumu rādītāja mērķa vērtība 14 286,00
41.2. Finanšu instrumenta sasniegtā vērtība saistībā ar iznākumu rādītāja mērķa 
vērtību

2 171,00

 



LV 247 LV

9. NAV OBLIGĀTI ZIŅOJUMAM, KAS TIKS IESNIEGTS PAR 2016. GADU, UN NEATTIECAS UZ CITIEM VIENKĀRŠAJIEM ZIŅOJUMIEM: DARBĪBAS, KAS 
VEIKTAS, LAI IZPILDĪTU EX ANTE NOSACĪJUMUS

14. tabula: Darbības, kas veiktas, lai izpildītu piemērojamos vispārīgos ex ante nosacījumus
Vispārīgie ex ante nosacījumi Neizpildītie kritēriji Veiktās darbības Termiņš Atbildīgās iestādes Darbība pabeigta laikā Kritēriji izpildīti Plānotais pārējo darbību pilnīgas īstenošanas datums Komentāri



LV 248 LV

15. tabula: Darbības, kas veiktas, lai izpildītu piemērojamos tematiskos ex ante nosacījumus
Vispārīgie ex ante nosacījumi Neizpildītie kritēriji Veiktās darbības Termiņš Atbildīgās iestādes Darbība pabeigta laikā Kritēriji izpildīti Plānotais pārējo darbību pilnīgas īstenošanas datums Komentāri



LV 249 LV

10. PROGRESS LIELU PROJEKTU UN KOPĪGU RĪCĪBAS PLĀNU SAGATAVOŠANĀ UN ĪSTENOŠANĀ (REGULAS (ES) NR. 1303/2013 
101. PANTA H) PUNKTS UN 111. PANTA 3. PUNKTS)

10.1. Lieli projekti

12. tabula: Lielie projekti
Projekts CCI LP statuss Ieguldījumi 

kopā
Kopējās 

atbilstīgās 
izmaksas

Plānotais 
paziņošanas/iesniegšanas 
datums

Komisijas neoficiālas 
piekrišanas/apstiprinājuma 
datums

Plānotais 
īstenošanas 
sākums (gads, 
ceturksnis)

Plānotais 
beigu 
datums

Prioritārais 
virziens/investīciju 
prioritātes

Faktiskais realizācijas stāvoklis — 
finanšu progress (% no Komisijas 
apstiprinātajiem izdevumiem 
salīdzinājumā ar kopējām 
atbilstīgajām izmaksām)

Faktiskais realizācijas 
stāvoklis — fiziskais 
progress projekta 
galvenais īstenošanas 
posms

Galvenie iznākumi Datums, kad 
parakstīts 
pirmais 
būvdarbu 
līgums

Apsvērumi

Latvijas dzelzceļa tīkla 
elektrifikācija

2017LV16CFMP001 Atsaukts un 
izņemts no DP

533 582 064,73 439 685 926,00 2017, Q3 2019.12.7 2020, Q1 2023, Q4 6 - 7iii 0,00 Iepirkums 1. Rekonstruēto vai 
modernizēto dzelzceļa līniju 
kopējais garums – 300 km
2. CO2 emisijas dzelzceļa 
pārvadājumos samazinātas 
no 225 126 t/gadā līdz 180 
000 t/gadā

Ņemot vērā vairākus būtiskus 
riskus un 2020.gada sākumā 
izveidojušos kritisko situāciju 
Covid-19 dēļ, 2020.gada 7.aprīlī 
projekts pārtraukts.

Rīgas tramvaju 
infrastruktūras attīstība

2016LV16CFMP001 Atsaukts un 
izņemts no DP

123 854 000,00 97 400 000,00 2017, Q1 2017.23.8 2016, Q4 2022, Q4 4 - 4v 0,00 Jaunuzbūvēto vai uzlaboto 
tramvaja un metro līniju 
kopējais garums - 6,6 km

Projekts pārtraukts 07.05.2019.

VSIA "Paula Stradiņa 
klīniskā universitātes 

slimnīca" A korpusa 
otrās kārtas attīstība

2018LV16RFMP001 Apstiprināts 92 316 188,00 91 068 678,00 2017, Q2 2018.30.11 2017, Q3 2023, Q1 9 - 9a 0,00 Projektēšana 1. Uzlabotu ārstniecības 
iestāžu skaits - 2 iestādes;
2. Iedzīvotāju skaits, kuriem 
ir pieejami uzlaboti 
veselības aprūpes 
pakalpojumi - 1 839 598 
iedzīvotāji

2020.30.7 Jauna būvdarbu iepirkuma 
procedūra uzsākta 08.04.2019. 
Iepirkuma rezultāti provizoriski 
būs zināmi 2020. gada jūnijā.

Vēsturiski piesārņoto vietu 

"Inčukalna sērskābā 

gudrona dīķi" sanācija II 
kārta

2017LV16RFMP001 Apstiprināts 29 699 996,00 29 257 746,00 2017, Q3 2017.23.10 2017, Q3 2022, Q4 5 - 6e 69,00 Būvniecība Kopējā atjaunotās zemes 
platība 2.5 ha

2018.1.2 Tiek īstenots atbilstoši plānotajam



LV 250 LV

Konstatētās būtiskās problēmas lielo projektu īstenošanā un veiktie pasākumi to novēršanai

Vides jomas projekta ieviešanā problēmas nav konstatētas. Satiksmes un veselības jomas lielajos projektos 
ir šādas būtiskākās problēmas un jautājumi:

Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija

Kopumā projekta īstenošanu negatīvi ietekmēja šādi faktori: (1) sarežģīts un salīdzinoši ilgs iepirkumu 
process, tai skaitā iepirkumu dokumentācijas pirmspārbaude un skaņošana ar Iepirkumu uzraudzības 
biroju; (2) Palielināts risks saistībā ar Rail Baltica projekta īstenošanu Rīgas Centrālajā stacijā, kas 
ietekmētu projekta pabeigšanas termiņu; (3) esošā un prognozējamā starptautisko kravu pārvadājumu 
apjoma samazināšanās negatīvā ietekme uz LDZ finanšu situāciju. Ņemot vērā minētos faktorus, kā arī 
2020.gada sākumā izveidojušos kritisko situāciju Covid-19 izplatības dēļ, 2020.gada 23.martā LDZ 
pieņēma lēmumu pārtraukt projektu. 2020.gada 7.aprīlī projekta līgums faktiski pārtraukts. Par atbrīvotā 
finansējuma efektīvu izmantošanu tiks lemts 2020.gadā, par ko informācija tiks iekļauta ziņojumā par 
2020.gadu.

Rīgas tramvaja infrastruktūras attīstība

Projekts 2019.gada 7.maijā pārtraukts. Atbrīvojies finansējums tiek plānots jaunam lielajam projektam par 
Rīgas un Pierīgas pasažieru pārvadājumu nodrošināšanai nepieciešamo elektrovilcienu iegādi. Plašākā 
informācija sniegta ziņojumā par 2018.gadu.

Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīcas A korpusa otrās kārtas būvniecība

2019.gada 8.aprīlī finansējuma saņēmējs – valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Paula Stradiņa 
klīniskā universitātes slimnīca” (PSKUS) uzsākusi darbu iepirkuma procedūru un  iepirkuma rezultāti 
paredzēti  provizoriski 2020.gada vidū. Izstrādājot būvprojektu, tika pārskatīti plānotie ieguldījumi, 
meklējot racionālākus risinājumus ēkas būvniecībai un telpu izmantošanai, jeb intensitātes uzlabošanai, 
paredzot būtiski uzlabot projekta jaudu un jaunā korpusa kapacitāti pacientiem sniegto pakalpojumu 
pieejamības un kvalitātes uzlabošanā, vienlaikus uzlabojot projekta pārklājumu un satura kvalitāti. Līdz ar 
to PSKUS prognozē projekta īstenošanai nepieciešamu papildu finansējumu. Par papildu finansējumu EK 
ir iesniegts priekšlikums ar DP grozījumiem Nr.5. Uzsākta sadarbība ar JASPERS ekspertiem, lai sniegtu 
atbalstu PSKUS projekta grozījumu sagatavošanai.



LV 251 LV

Jebkuras izmaiņas, kas plānotas darbības programmas lielo projektu sarakstā

Ņemot vērā 2019.gadā pārtraukto projektu “Rīgas tramvaja infrastruktūras attīstība” un jaunu plānoto 
projektu “Rīgas un Pierīgas pasažieru pārvadājumu nodrošināšanai nepieciešamo elektrovilcienu iegāde”, 
izmaiņas DP lielo projektu sarakstā ir iesniegtas EK 2020.gada 28.janvārī. Izmaiņas sakarā ar 2020.gada 
aprīlī pārtraukto projektu “Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācija” tiek plānotas 2020.gadā.



LV 252 LV

10.2. Kopīgi rīcības plāni

Progress kopīgo rīcības plānu dažādu posmu īstenošanā

Latvija neīsteno kopīgos rīcības plānus.



LV 253 LV

13. tabula. Kopīgi rīcības plāni (KRP)

KRP 
nosaukums

CCI KRP īstenošanas 
posms

Kopējās atbilstīgās 
izmaksas

Kopējais publiskais 
atbalsts

DP ieguldījums 
KRP

Prioritārais 
virziens

KRP 
veids

[Plānotā] iesniegšana 
Komisijai

[Plānotā] īstenošanas 
sākšana

[Plānotā] 
beigšana

Galvenie iznākumi un 
rezultāti

Kopējās atbilstīgās izmaksas, kas 
apliecinātas Komisijai

Apsvērumi



LV 254 LV

Konstatētās būtiskās problēmas un veiktie pasākumi to novēršanai

Nav attiecināms



LV 255 LV

B DAĻA
2017., 2019. GADĀ IESNIEGTIE ZIŅOJUMI UN NOBEIGUMA ĪSTENOŠANAS ZIŅOJUMS

(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 4. punkts un 111. panta 3. un 4. punkts)
11. DARBĪBAS PROGRAMMAS ĪSTENOŠANAS NOVĒRTĒJUMS (REGULAS (ES) NR. 1303/2013 

50. PANTA 4. PUNKTS UN 111. PANTA 4. PUNKTS)

11.1. Informācija A daļā un programmas mērķu sasniegšana (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 
50. panta 4. punkts)

Prioritārais virziens 1 - Pētniecība, tehnoloģiju attīstība un inovācijas 

Prioritārais virziens 10 - ESF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai 

Prioritārais virziens 11 - ERAF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai 

Prioritārais virziens 12 - KF atbalsts KP fondu ieviešanai un vadībai 

Prioritārais virziens 2 - IKT pieejamība, e-pārvalde un pakalpojumi 

Prioritārais virziens 3 - Mazo un vidējo komersantu  konkurētspēja 

Prioritārais virziens 4 - Pāreja uz ekonomiku ar zemu oglekļa emisijas līmeni visās nozarēs 

Prioritārais virziens 5 - Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte 

Prioritārais virziens 6 - Ilgtspējīga transporta sistēma 

Prioritārais virziens 7 - Nodarbinātība un  darbaspēka mobilitāte 



LV 256 LV

Prioritārais virziens 8 - Izglītība, prasmes un mūžizglītība 

Prioritārais virziens 9 - Sociālā iekļaušana un nabadzības apkarošana 

11.2. Konkrētas darbības, kas veiktas, lai veicinātu vīriešu un sieviešu līdztiesību un novērstu 
diskrimināciju, jo īpaši pieejamības nodrošināšanu personām ar invaliditāti, un kārtību, kas 
īstenota, lai nodrošinātu dzimumu līdztiesības principa integrēšanu darbības programmā un 
darbībās (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 4. punkts un 111. panta 4. punkta otrās daļas 
e) apakšpunkts)

11.3. Ilgtspējīga attīstība (Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 4. punkts un 111. panta 4. punkta 
otrās daļas f) apakšpunkts)

11.4. Ziņojums par atbalstu, kas izmantots klimata pārmaiņu mērķiem (ES Regulas Nr. 1303/2013 
50. panta 4. punkts)

Prioritārais 
virziens

Atbalsta summa, kas izmantojama 
klimata pārmaiņu mērķiem (EUR)

Kopējā piešķīruma procentuālā daļa 
darbības programmai (%)

3 1 632 556,08 0,52%
4 438 073 683,29 91,15%
5 120 839 652,96 19,39%
6 190 614 443,39 16,44%
9 242 585,96 0,06%
Kopā 751 402 921,69 17,01%

11.5. Partneru nozīme programmas īstenošanā



LV 257 LV

12. OBLIGĀTĀ INFORMĀCIJA UN NOVĒRTĒJUMS SASKAŅĀ AR REGULAS (ES) 
NR.1303/2013 111. PANTA 4. PUNKTA PIRMĀS DAĻAS A) UN B) APAKŠPUNKTU
12.1. Novērtējuma plāna īstenošanas progress un izvērtējumu konstatējumos norādītā 
pēckontrole.



LV 258 LV

Statuss Nosaukums Fonds Novērtēšanas pabeigšanas gads Novērtējuma veids Tematiskais mērķis Tēma Konstatējumi (izpildes gadījumā) Turpmākie pasākumi (izpildes gadījumā)



LV 259 LV

12.2. Saskaņā ar komunikācijas stratēģiju īstenoto fondu informācijas un reklāmas pasākumu 
rezultāti.



LV 260 LV

13. PASĀKUMI, KAS VEIKTI, LAI IZPILDĪTU EX ANTE NOSACĪJUMUS (REGULAS (ES) NR. 1303/2013 50. PANTA 4. PUNKTS) (VAR IEKĻAUT 
2016. GADĀ IESNIEDZAMAJĀ ZIŅOJUMĀ. (SKAT. 9. PUNKTU IEPRIEKŠ)  OBLIGĀTI JĀIEKĻAUJ 2017. GADĀ IESNIEDZAMAJĀ ZIŅOJUMĀ). IZVĒLES 
IESPĒJA: PROGRESA ZIŅOJUMS



LV 261 LV

14. PAPILDU INFORMĀCIJA, KO VAR PIEVIENOT ATKARĪBĀ NO DARBĪBAS 
PROGRAMMAS SATURA UN MĒRĶIEM (REGULAS (ES) NR. 1303/2013. 111. PANTA 4. PUNKTA 
OTRĀS DAĻAS A), B), C) D), G) UN H) APAKŠPUNKTS)

14.1. Progress integrētās pieejas īstenošanā attiecībā uz teritoriālo attīstību, tostarp to reģionu 
attīstību, kurus pastāvīgi vai būtiski skar demogrāfiskas un ar dabu saistītas grūtības, integrētām 
teritoriālām investīcijām, pilsētu ilgtspējīgu attīstību un uz sabiedrības virzītu vietējo attīstību 
saskaņā ar darbības programmu.

14.2. Progress tādu darbību īstenošanā, kuru mērķis ir stiprināt dalībvalstu iestāžu un atbalsta 
saņēmēju spēju pārvaldīt un izmantot fondus.

14.3. Progress jebkuru starpreģionālo un transnacionālo darbību īstenošanā.

14.4. Attiecīgā gadījumā ieguldījums makroreģionālajās un jūras baseinu stratēģijās

Kā noteikts Regulas (ES) Nr. 1303/2013 27. panta "Programmu saturs" 3. punktā, 96. panta "Mērķa 
"Investīcijas izaugsmei un nodarbinātībai"" 3. punkta e) apakšpunktā, 111. panta "Īstenošanas ziņojumi 
attiecībā uz mērķi "Investīcijas izaugsmei un nodarbinātībai"" 3. punktā, 4. punkta d) apakšpunktā un 
I pielikuma 7.3 sadaļā "Galveno programmu ieguldījums makroreģionālajās un jūras baseinu stratēģijās", 
šī programma sniedz ieguldījumu makroreģionālajās un/vai jūras baseina stratēģijās:

-

  ES stratēģija Baltijas jūras reģionam (EUSBSR)
  ES stratēģija Donavas reģionam (EUSDR)
  ES stratēģija Adrijas un Jonijas jūras reģionam (EUSAIR)
  ES stratēģija Alpu reģionam (EUSALP)
  Atlantijas jūras baseina stratēģija (ATLSBS)



LV 262 LV

EUSBSR

Mērķis(-i), politikas joma(-as) un horizontālās darbība(-as), uz ko attiecas programma:

Mērķi
 1 - glābt jūru
 2 - nodrošināt reģiona pieejamība
 3 - palielināt labklājību

Politikas jomas
 4.1 - Bioekonomika
 4.2 - Kultūra
 4.3 - Izglītība
 4.4 - Enerģētika
 4.5 - Apdraudējumi
 4.6 - Veselība
 4.7 - Inovācija
 4.8 - Barības vielas
 4.9 - Drošs
 4.10 - Drošs
 4.11 - Kuģis
 4.12 - Tūrisms
 4.13 - Transports

Horizontālās rīcības
 5.1 - Spēja
 5.2 - Klimats
 5.3 - Kaimiņi
 5.4 - Teritoriālā plānošana



LV 263 LV

Darbības vai mehānismi, kas izmantoti, lai programmu labāk saistītu ar EUSBSR

A. Vai programmas uzraudzības komitejā piedalās makroreģionālie koordinatori (galvenokārt 
valsts koordinatori, politikas jomas koordinatori, horizontālo pasākumu koordinatori vai vadības 
komiteju/koordinācijas grupu locekļi)?

Jā      Nē  

Vārds, uzvārds un amats

Andrejs Zambžetskis, Finanšu ministrija (ES fondu vadošā iestāde), vecākais eksperts

B. Vai atlases kritērijos ir piešķirti papildu punkti īpašiem pasākumiem, kas atbalsta EUSBSR?

Jā     Nē  

C. Vai programma ieguldījusi EUSBSR ES fondus?

Jā     Nē  

Aptuvenā vai precīza summa (EUR), kas ieguldīta EUSBSR:
ERAF 573 958 036,00

KF 374 518 245,00
ESF 5 024 305,00

ELFLA 0,00
EJZF 0,00

EKI 0,00
citi līdzekļi 0,00

nosauciet "citus līdzekļus" 0

D. Iegūtie rezultāti saistībā ar EUSBSR (nepiemēro 2016. gadam)

Skatīt sadaļā "Kopējie un īpašie programmas rādītāji"

E. Vai programma pievēršas EUSBSR apakšmērķiem (kas atbilst konkrētiem mērķiem un 
rādītājiem), kā tas norādīts "EUSBSR rīcības plānā"? (Norādiet mērķi un rādītāju)

-



LV 264 LV

14.5. Progress darbību īstenošanā sociālās inovācijas jomā, ja piemērojams.

14.6. Progress pasākumu īstenošanā, lai risinātu to ģeogrāfisko reģionu īpašās vajadzības, kurus 
visvairāk ietekmē nabadzība, vai to mērķgrupu īpašās vajadzības, kurās ir vislielākais 
diskriminācijas vai sociālās atstumtības risks, īpaši ņemot vērā sociāli atstumtās grupas un personas 
ar invaliditāti, personas, kas ilgstoši ir bez darba, un nestrādājošos jauniešus, attiecīgā gadījumā 
norādot izmantotos finanšu resursus.



LV 265 LV

C DAĻA. 2019. GADĀ IESNIEGTIE ZIŅOJUMI UN NOBEIGUMA ĪSTENOŠANAS ZIŅOJUMS 
(Regulas (ES) Nr. 1303/2013 50. panta 5. punkts)
15. FINANŠU INFORMĀCIJA PRIORITĀRĀ VIRZIENA UN PROGRAMMAS LĪMENĪ 
(REGULAS (ES) NR. 1303/2013 21. PANTA 2. PUNKTS UN 22. PANTA 7. PUNKTS)



LV 266 LV

16. GUDRA, ILGTSPĒJĪGA UN INTEGRĒJOŠA IZAUGSME (IZVĒLES IESPĒJA: PROGRESA 
ZIŅOJUMS)

Informācija un novērtējums par programmas ieguldījumu Savienības stratēģijas gudrai, ilgtspējīgai un 
integrējošai izaugsmei mērķu sasniegšanā.



LV 267 LV

17. JAUTĀJUMI, KURI SKAR PROGRAMMAS IZPILDI UN VEIKTOS PASĀKUMUS – 
DARBĪBAS REZULTĀTU SATVARS (REGULAS (ES) NR. 1303/2013 50. PANTA 2. PUNKTS)

Ja progresa novērtējums, kas veikts attiecībā uz darbības satvarā izklāstītajiem starpposma mērķiem un 
galīgajiem mērķiem, liecina, ka noteikti starpposma mērķi un galīgie mērķi nav sasniegti, dalībvalstīm ir 
pienākums 2019. gada ziņojumā (attiecībā uz starpposma mērķiem) un nobeiguma īstenošanas ziņojumā 
(attiecībā uz galīgajiem mērķiem) paskaidrot, kāpēc šie starpposma mērķi nav sasniegti.



LV 268 LV

18. JAUNATNES NODARBINĀTĪBAS INICIATĪVA, (REGULAS (ES) NR. 1304/2013 19. PANTA 
4. UN 6. PUNKTS (JA PIEMĒROJAMS))

Ziņojums, kas tiks iesniegts 2019. gadā, ietvers aprakstu un novērtējumu par tādu darba piedāvājumu 
kvalitāti, kurus saņēmuši JNI dalībnieki, tostarp nelabvēlīgā situācijā esošas personas, personas no sociāli 
atstumtām kopienām un personas, kas pametušas mācības, neiegūstot kvalifikāciju. Ziņojumā būs arī 
ietverts apraksts un novērtējums par JNI dalībnieku progresu attiecībā uz mācību turpināšanu, stabila un 
pienācīga darba atrašanu vai iesaistīšanos mācekļa vai kvalitatīvas prakses programmās.

Ziņojums ietvers galvenos novērtējuma secinājumus, novērtējot kopējā Eiropas Sociālā fonda atbalsta un 
īpašā piešķīruma JNI, tostarp garantijas jauniešiem shēmas īstenošanai, lietderību, efektivitāti un ietekmi.



LV 269 LV

DOKUMENTI

Dokumenta nosaukums Dokumenta veids Dokumenta 
datums

Vietējā 
atsauce Komisijas atsauce Datnes Nosūtīšanas 

datums Nosūtītājs

Ziņojuma kopsavilkums par 2014. - 2020. perioda ES fondu darbības programmas 
"Izaugsme un nodarbinātība" īstenošanu 2019. gadā

Kopsavilkums 
sabiedrībai

2020.8.5 Ares(2020)2650897 Ziņojuma 
kopsavilkums 

2020.20.5 nsevcesv



LV 270 LV

JAUNĀKIE VALIDĀCIJAS REZULTĀTI
Nozīmīgums Kods Paziņojums
Informācija Īstenošanas ziņojuma versija ir validēta

Brīdinājums 2.7.8 Brīdinājumi 4A. tabulā pa prioritāro virzienu/ investīciju prioritāti/reģiona kategoriju: (2.7.8) CO17 >= CO18 /8.10iv-ESF.L.2019.M. Neizdevušās vērtības: 7,00 - 11,00

Brīdinājums 2.7.8 Brīdinājumi 4A. tabulā pa prioritāro virzienu/ investīciju prioritāti/reģiona kategoriju: (2.7.8) CO17 >= CO18 /8.10iv-ESF.L.2019.T. Neizdevušās vērtības: 10,00 - 11,00

Brīdinājums 2.8.1 Kļūdas 2A. tabulā pa prioritāro virzienu/ investīciju prioritāti ar: (2.8.8) CO08 >= CR08 (8.10iv-ESF.L.CT) Neizdevušās vērtības: 0,00 - 1,00

Brīdinājums 2.8.1 Kļūdas 2A. tabulā pa prioritāro virzienu/ investīciju prioritāti ar: (2.8.8) CO08 >= CR08 (8.10iv-ESF.L.CW) Neizdevušās vērtības: 0,00 - 1,00

Brīdinājums 2.10 Prioritārajam virzienam 3 jābūt ar vienu fondu.

Brīdinājums 2.10 Prioritārajam virzienam 4 jābūt ar vienu fondu.

Brīdinājums 2.10 Prioritārajam virzienam 5 jābūt ar vienu fondu.

Brīdinājums 2.10 Prioritārajam virzienam 6 jābūt ar vienu fondu.

Brīdinājums 2.10 Prioritārajam virzienam 7 jābūt ar vienu fondu.

Brīdinājums 2.10 Prioritārajam virzienam 8 jābūt ar vienu fondu.

Brīdinājums 2.10 Prioritārajam virzienam 9 jābūt ar vienu fondu.

Brīdinājums 2.11 1. tabulā prioritārā virziena kvantitatīvā rādītāja un tehniskās palīdzības gadījumā gada sadalījuma pa dzimumiem summai jābūt vienādai ar gada kopējo. Kļūdas pa prioritārajiem virzieniem/konkrētais mērķis/rādītāja 
kods ar: 11/11.1/RTP5 . Neizdevušies gadi: 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019

Brīdinājums 2.11 1. tabulā prioritārā virziena kvantitatīvā rādītāja un tehniskās palīdzības gadījumā gada sadalījuma pa dzimumiem summai jābūt vienādai ar gada kopējo. Kļūdas pa prioritārajiem virzieniem/konkrētais mērķis/rādītāja 
kods ar: 11/11.1/RTP6 . Neizdevušies gadi: 2016, 2017, 2018, 2019

Brīdinājums 2.11 1. tabulā prioritārā virziena kvantitatīvā rādītāja un tehniskās palīdzības gadījumā gada sadalījuma pa dzimumiem summai jābūt vienādai ar gada kopējo. Kļūdas pa prioritārajiem virzieniem/konkrētais mērķis/rādītāja 
kods ar: 12/12.1./RTP10 . Neizdevušies gadi: 2016, 2017, 2018, 2019

Brīdinājums 2.11 1. tabulā prioritārā virziena kvantitatīvā rādītāja un tehniskās palīdzības gadījumā gada sadalījuma pa dzimumiem summai jābūt vienādai ar gada kopējo. Kļūdas pa prioritārajiem virzieniem/konkrētais mērķis/rādītāja 
kods ar: 12/12.1./RTP7 . Neizdevušies gadi: 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019

Brīdinājums 2.11 1. tabulā prioritārā virziena kvantitatīvā rādītāja un tehniskās palīdzības gadījumā gada sadalījuma pa dzimumiem summai jābūt vienādai ar gada kopējo. Kļūdas pa prioritārajiem virzieniem/konkrētais mērķis/rādītāja 
kods ar: 12/12.1./RTP8 . Neizdevušies gadi: 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019

Brīdinājums 2.11 1. tabulā prioritārā virziena kvantitatīvā rādītāja un tehniskās palīdzības gadījumā gada sadalījuma pa dzimumiem summai jābūt vienādai ar gada kopējo. Kļūdas pa prioritārajiem virzieniem/konkrētais mērķis/rādītāja 
kods ar: 12/12.1./RTP9 . Neizdevušies gadi: 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019

Brīdinājums 2.19 Finanšu instruments [Altum Fondu fonds]: Visu Tematiskais mērķis summu kopapjomam [0,00] (3.1.) ir jābūt vienādam ar 14.1.: 93 251 734,07

Brīdinājums 2.19 Finanšu instruments [DME finanšu instruments]: Visu Tematiskais mērķis summu kopapjomam [0,00] (3.1.) ir jābūt vienādam ar 14.1.: 18 709 895,29

Brīdinājums 2.28 Finanšu instrumenti DME finanšu instruments, [DME aizdevumi]: 25 vajadzētu būt vienādam ar 25.1.+ 25.2. + 25.3.

Brīdinājums 2.28 Finanšu instrumenti Mikro aizdevumi un starta aizdevumi, [Starta aizdevumi, Mikrokredīti]: 25 vajadzētu būt vienādam ar 25.1.+ 25.2. + 25.3.

Brīdinājums 2.28 Finanšu instrumenti Paralēlie aizdevumi, [Paralēlie aizdevumi]: 25 vajadzētu būt vienādam ar 25.1.+ 25.2. + 25.3.

Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 1, investīciju prioritāte: 1a, konkrētais mērķis: 1.1.1, rādītājs: r111a, reģionu kategorija: L, gads: 2014 
(60 300 000,00 < 63 400 000,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 1, investīciju prioritāte: 1a, konkrētais mērķis: 1.1.1, rādītājs: r111a, reģionu kategorija: L, gads: 2015 
(60 300 000,00 < 63 400 000,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 1, investīciju prioritāte: 1a, konkrētais mērķis: 1.1.1, rādītājs: r111a, reģionu kategorija: L, gads: 2016 
(28 200 000,00 < 63 400 000,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 1, investīciju prioritāte: 1a, konkrētais mērķis: 1.1.1, rādītājs: r111a, reģionu kategorija: L, gads: 2017 
(28 200 000,00 < 63 400 000,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 1, investīciju prioritāte: 1b, konkrētais mērķis: 1.2.1, rādītājs: r121a, reģionu kategorija: L, gads: 2015 (30,50 < 
32,86). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 1, investīciju prioritāte: 1b, konkrētais mērķis: 1.2.1, rādītājs: r121a, reģionu kategorija: L, gads: 2016 (23,80 < 
32,86). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 1, investīciju prioritāte: 1b, konkrētais mērķis: 1.2.1, rādītājs: r121a, reģionu kategorija: L, gads: 2017 (23,80 < 
32,86). Pārbaudiet.



LV 271 LV

Nozīmīgums Kods Paziņojums
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 1, investīciju prioritāte: 1b, konkrētais mērķis: 1.2.2, rādītājs: r122a, reģionu kategorija: L, gads: 2014 (25,50 < 

29,90). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 1, investīciju prioritāte: 1b, konkrētais mērķis: 1.2.2, rādītājs: r122a, reģionu kategorija: L, gads: 2015 (25,50 < 

29,90). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 1, investīciju prioritāte: 1b, konkrētais mērķis: 1.2.2, rādītājs: r122a, reģionu kategorija: L, gads: 2016 (25,50 < 

29,90). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 1, investīciju prioritāte: 1b, konkrētais mērķis: 1.2.2, rādītājs: r122a, reģionu kategorija: L, gads: 2017 (25,50 < 

29,90). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 2, investīciju prioritāte: 2c, konkrētais mērķis: 2.2.1, rādītājs: R221c, reģionu kategorija: L, gads: 2014 (0,00 < 

200,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 2, investīciju prioritāte: 2c, konkrētais mērķis: 2.2.1, rādītājs: R221c, reģionu kategorija: L, gads: 2015 (0,00 < 

200,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4v, konkrētais mērķis: 4.5.1, rādītājs: r451a, reģionu kategorija: , gads: 2016 (84,62 < 

86,81). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4v, konkrētais mērķis: 4.5.1, rādītājs: r451a, reģionu kategorija: , gads: 2017 (84,62 < 

86,81). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4v, konkrētais mērķis: 4.5.1, rādītājs: r451a, reģionu kategorija: , gads: 2018 (83,56 < 

86,81). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4v, konkrētais mērķis: 4.5.1, rādītājs: r451a, reģionu kategorija: , gads: 2019 (83,56 < 

86,81). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6i, konkrētais mērķis: 5.2.1, rādītājs: r521a, reģionu kategorija: , gads: 2016 (34,20 < 

34,97). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6i, konkrētais mērķis: 5.2.1, rādītājs: r521a, reģionu kategorija: , gads: 2017 (34,20 < 

34,97). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6i, konkrētais mērķis: 5.2.1, rādītājs: r521a, reģionu kategorija: , gads: 2018 (34,00 < 

34,97). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6i, konkrētais mērķis: 5.2.1, rādītājs: r521a, reģionu kategorija: , gads: 2019 (34,00 < 

34,97). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6ii, konkrētais mērķis: 5.3.1, rādītājs: r531a, reģionu kategorija: , gads: 2014 

(1 249 390,00 < 1 279 578,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6ii, konkrētais mērķis: 5.3.1, rādītājs: r531a, reģionu kategorija: , gads: 2015 

(1 255 403,00 < 1 279 578,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6ii, konkrētais mērķis: 5.3.1, rādītājs: r531b, reģionu kategorija: , gads: 2014 (74,90 < 

79,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6iii, konkrētais mērķis: 5.4.1, rādītājs: r541a, reģionu kategorija: , gads: 2018 (10,00 < 

13,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6iii, konkrētais mērķis: 5.4.1, rādītājs: r541a, reģionu kategorija: , gads: 2019 (10,00 < 

13,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6iii, konkrētais mērķis: 5.4.3, rādītājs: r543a, reģionu kategorija: , gads: 2014 (0,00 < 

13,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6iii, konkrētais mērķis: 5.4.3, rādītājs: r543a, reģionu kategorija: , gads: 2015 (0,00 < 

13,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6iii, konkrētais mērķis: 5.4.3, rādītājs: r543a, reģionu kategorija: , gads: 2018 (10,00 < 

13,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6iii, konkrētais mērķis: 5.4.3, rādītājs: r543a, reģionu kategorija: , gads: 2019 (10,00 < 

13,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6iii, konkrētais mērķis: 5.4.3, rādītājs: r543b, reģionu kategorija: , gads: 2014 (0,00 < 

28,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.48 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 5, investīciju prioritāte: 6iii, konkrētais mērķis: 5.4.3, rādītājs: r543b, reģionu kategorija: , gads: 2015 (0,00 < 

28,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 1, investīciju prioritāte: 1a, konkrētais mērķis: 1.1.1, rādītājs: r111b, reģionu kategorija: L, gads: 2015 (0,55 > 0,48). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 1, investīciju prioritāte: 1a, konkrētais mērķis: 1.1.1, rādītājs: r111b, reģionu kategorija: L, gads: 2016 (0,58 > 0,48). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 1, investīciju prioritāte: 1a, konkrētais mērķis: 1.1.1, rādītājs: r111b, reģionu kategorija: L, gads: 2017 (0,58 > 0,48). Pārbaudiet.



LV 272 LV

Nozīmīgums Kods Paziņojums
Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 1, investīciju prioritāte: 1a, konkrētais mērķis: 1.1.1, rādītājs: r111b, reģionu kategorija: L, gads: 2018 (0,65 > 0,48). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 1, investīciju prioritāte: 1a, konkrētais mērķis: 1.1.1, rādītājs: r111b, reģionu kategorija: L, gads: 2019 (0,65 > 0,48). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 11, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 11.1, rādītājs: RTP6, reģionu kategorija: , gads: 2018 (769,00 > 477,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 11, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 11.1, rādītājs: RTP6, reģionu kategorija: , gads: 2019 (769,00 > 477,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP10, reģionu kategorija: , gads: 2018 (474,00 > 472,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP10, reģionu kategorija: , gads: 2019 (474,00 > 472,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP8, reģionu kategorija: , gads: 2016 (100,00 > 50,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP8, reģionu kategorija: , gads: 2017 (97,00 > 50,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP8, reģionu kategorija: , gads: 2018 (99,55 > 50,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP8, reģionu kategorija: , gads: 2019 (100,00 > 50,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 2, investīciju prioritāte: 2c, konkrētais mērķis: 2.2.1, rādītājs: R221c, reģionu kategorija: L, gads: 2017 (884,00 > 800,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 2, investīciju prioritāte: 2c, konkrētais mērķis: 2.2.1, rādītājs: R221c, reģionu kategorija: L, gads: 2018 (929,00 > 800,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 2, investīciju prioritāte: 2c, konkrētais mērķis: 2.2.1, rādītājs: R221c, reģionu kategorija: L, gads: 2019 (1 005,00 > 800,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 2, investīciju prioritāte: 2c, konkrētais mērķis: 2.2.1, rādītājs: r221a, reģionu kategorija: L, gads: 2017 (38,50 > 35,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 2, investīciju prioritāte: 2c, konkrētais mērķis: 2.2.1, rādītājs: r221a, reģionu kategorija: L, gads: 2018 (49,60 > 35,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 2, investīciju prioritāte: 2c, konkrētais mērķis: 2.2.1, rādītājs: r221a, reģionu kategorija: L, gads: 2019 (55,50 > 35,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 2, investīciju prioritāte: 2c, konkrētais mērķis: 2.2.1, rādītājs: r221b, reģionu kategorija: L, gads: 2017 (93,50 > 92,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 2, investīciju prioritāte: 2c, konkrētais mērķis: 2.2.1, rādītājs: r221b, reģionu kategorija: L, gads: 2018 (94,10 > 92,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 2, investīciju prioritāte: 2c, konkrētais mērķis: 2.2.1, rādītājs: r221b, reģionu kategorija: L, gads: 2019 (92,70 > 92,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3a, konkrētais mērķis: 3.1.1, rādītājs: r311a, reģionu kategorija: L, gads: 2014 (44,00 > 40,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3a, konkrētais mērķis: 3.1.1, rādītājs: r311a, reģionu kategorija: L, gads: 2015 (49,00 > 40,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3a, konkrētais mērķis: 3.1.1, rādītājs: r311a, reģionu kategorija: L, gads: 2016 (91,00 > 40,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3a, konkrētais mērķis: 3.1.1, rādītājs: r311a, reģionu kategorija: L, gads: 2017 (91,00 > 40,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3a, konkrētais mērķis: 3.1.1, rādītājs: r311a, reģionu kategorija: L, gads: 2018 (91,37 > 40,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3a, konkrētais mērķis: 3.1.1, rādītājs: r311a, reģionu kategorija: L, gads: 2019 (91,37 > 40,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3a, konkrētais mērķis: 3.1.2, rādītājs: r312a, reģionu kategorija: L, gads: 2016 (2 108,00 > 625,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3a, konkrētais mērķis: 3.1.2, rādītājs: r312a, reģionu kategorija: L, gads: 2017 (709,00 > 625,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3a, konkrētais mērķis: 3.1.2, rādītājs: r312a, reģionu kategorija: L, gads: 2018 (709,00 > 625,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3a, konkrētais mērķis: 3.1.2, rādītājs: r312a, reģionu kategorija: L, gads: 2019 (709,00 > 625,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3d, konkrētais mērķis: 3.2.1, rādītājs: i321a, reģionu kategorija: L, gads: 2018 (6 804 620,00 > 6 068 440,00). 
Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 3, investīciju prioritāte: 3d, konkrētais mērķis: 3.2.1, rādītājs: i321a, reģionu kategorija: L, gads: 2019 (6 804 620,00 > 6 068 440,00). 
Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.49 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par prioritārā mērķa atsauces vērtību: 4, investīciju prioritāte: 4v, konkrētais mērķis: 4.5.1, rādītājs: r451a, reģionu kategorija: , gads: 2014 (92,00 > 88,42). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.50 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP7, reģionu kategorija: , gads: 2017 (99,80 > 
25,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.50 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4c, konkrētais mērķis: 4.2.1, rādītājs: r421a, reģionu kategorija: L, gads: 2017 (193,02 > 
150,00). Pārbaudiet.



LV 273 LV

Nozīmīgums Kods Paziņojums
Brīdinājums 2.50 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4c, konkrētais mērķis: 4.2.1, rādītājs: r421a, reģionu kategorija: L, gads: 2018 (201,28 > 

150,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.50 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4c, konkrētais mērķis: 4.2.1, rādītājs: r421a, reģionu kategorija: L, gads: 2019 (201,28 > 

150,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.50 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4c, konkrētais mērķis: 4.2.2, rādītājs: r422a, reģionu kategorija: L, gads: 2017 (193,02 > 

150,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.50 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4c, konkrētais mērķis: 4.2.2, rādītājs: r422a, reģionu kategorija: L, gads: 2018 (201,28 > 

150,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.50 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4c, konkrētais mērķis: 4.2.2, rādītājs: r422a, reģionu kategorija: L, gads: 2019 (201,28 > 

150,00). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.50 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4ii, konkrētais mērķis: 4.1.1, rādītājs: r411a, reģionu kategorija: , gads: 2016 (366,00 > 

329,90). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.50 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir lielāka par atsauces vērtību un attālinās no prioritārā virziena mērķa: 4, investīciju prioritāte: 4ii, konkrētais mērķis: 4.1.1, rādītājs: r411a, reģionu kategorija: , gads: 2017 (366,00 > 

329,90). Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.51 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par prioritārā virziena atsauces vērtību: 11, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 11.1, rādītājs: RTP5, reģionu kategorija: , gads: 2017 (13,70 < 16,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.51 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par prioritārā virziena atsauces vērtību: 11, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 11.1, rādītājs: RTP5, reģionu kategorija: , gads: 2018 (9,80 < 16,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.51 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par prioritārā virziena atsauces vērtību: 11, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 11.1, rādītājs: RTP5, reģionu kategorija: , gads: 2019 (9,71 < 16,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.51 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par prioritārā virziena atsauces vērtību: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP7, reģionu kategorija: , gads: 2018 (11,72 < 16,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.51 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par prioritārā virziena atsauces vērtību: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP7, reģionu kategorija: , gads: 2019 (10,45 < 16,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.51 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par prioritārā virziena atsauces vērtību: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP9, reģionu kategorija: , gads: 2017 (34,00 < 50,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.51 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par prioritārā virziena atsauces vērtību: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP9, reģionu kategorija: , gads: 2018 (41,00 < 50,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.51 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par prioritārā virziena atsauces vērtību: 12, investīciju prioritāte: -, konkrētais mērķis: 12.1., rādītājs: RTP9, reģionu kategorija: , gads: 2019 (41,00 < 50,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.51 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par prioritārā virziena atsauces vērtību: 5, investīciju prioritāte: 6e, konkrētais mērķis: 5.6.3, rādītājs: r563a, reģionu kategorija: L, gads: 2014 (0,00 < 7,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.51 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par prioritārā virziena atsauces vērtību: 5, investīciju prioritāte: 6e, konkrētais mērķis: 5.6.3, rādītājs: r563a, reģionu kategorija: L, gads: 2015 (0,00 < 7,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.51 1. tabulā ievadītā gada vērtība ir mazāka par prioritārā virziena atsauces vērtību: 5, investīciju prioritāte: 6e, konkrētais mērķis: 5.6.3, rādītājs: r563a, reģionu kategorija: L, gads: 2016 (0,00 < 7,00). Pārbaudiet.

Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 1 126,16 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6e, rādītājs: CO38, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 1 195,16 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6e, rādītājs: CO38, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 1 195,16 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6e, rādītājs: CO38, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 1 277,66 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO27, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 1 408,89 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i811a, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 1 417,59 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i811a, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 1 417,59 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i811a, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 1 561,37 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: i411b, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 1 934,81 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: i411b, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 100,23 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: CO14a, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 100,23 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: CO14a, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 103,54 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: CO34, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 104,67 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7iii, rādītājs: CO12a, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 105,06 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6e, rādītājs: CO22, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 105,28 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: i111g, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.



LV 274 LV

Nozīmīgums Kods Paziņojums
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 105,91 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 105,91 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 105,91 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 106,19 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4c, rādītājs: CO34, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 106,61 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: i122c, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 106,61 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: i122c, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 106,61 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: i122c, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 107,20 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP7, reģionu kategorija: , gads: 2015. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 107,42 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP7, reģionu kategorija: , gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 107,42 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP7, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 109,54 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 109,54 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 110,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4v, rādītājs: i451b, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 110,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4v, rādītājs: i451b, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 113,30 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4c, rādītājs: CO31, reģionu kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 113,30 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4c, rādītājs: CO31, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 113,30 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4c, rādītājs: CO31, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 113,30 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4c, rādītājs: CO31, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 118,08 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3d, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 118,08 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3d, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 118,08 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3d, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 118,40 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i812a, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 119,16 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: i111e, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 119,16 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: i111e, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 120,13 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP5, reģionu kategorija: , gads: 2015. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 120,78 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: i614a, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 124,18 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO08, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 125,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO05, reģionu kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 125,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO05, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 125,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO05, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 125,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO05, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 125,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: i611a, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 125,24 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4c, rādītājs: CO32, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 125,89 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 125,89 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.



LV 275 LV

Nozīmīgums Kods Paziņojums
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 125,89 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 125,89 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 126,21 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP5, reģionu kategorija: , gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 126,21 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP5, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 128,67 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO28, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 130,72 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO06, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 130,72 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO06, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 130,72 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO06, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 133,22 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: i111e, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 133,61 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7b, rādītājs: CO14, reģionu kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 135,03 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 135,03 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 135,83 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 138,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3d, rādītājs: CO04, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 138,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3d, rādītājs: CO04, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 138,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3d, rādītājs: CO04, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 138,33 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 138,54 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 138,85 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 139,09 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6i, rādītājs: i521c, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 141,62 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3c, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 144,44 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 2, investīciju prioritāte: 2c, rādītājs: i221b, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 149,33 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: i611b, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 156,15 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i813a, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 156,26 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: CO35, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 157,28 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: CO25, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 160,46 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7b, rādītājs: CO14, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 160,75 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: CO25, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 160,75 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: CO25, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 163,89 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: CO30, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 164,43 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i813a, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 164,43 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i813a, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 166,67 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 2, investīciju prioritāte: 2c, rādītājs: i221b, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 167,04 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: CO30, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 168,22 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP7, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.



LV 276 LV

Nozīmīgums Kods Paziņojums
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 168,22 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP7, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 174,33 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: i611b, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 174,33 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: i611b, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 175,12 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: CO35, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 176,11 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: CO30, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 178,69 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6e, rādītājs: CO39, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 184,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: i411a, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 185,37 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 2, investīciju prioritāte: 2c, rādītājs: i221a, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 188,33 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: CO34, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 191,19 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP4, reģionu kategorija: , gads: 2015. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 194,73 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3c, rādītājs: CO08, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 195,03 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7b, rādītājs: CO14, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 198,11 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP5, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 198,11 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP5, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 199,18 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP4, reģionu kategorija: , gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 199,18 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP4, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 2 516,97 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: i411b, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 206,47 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6iii, rādītājs: CO23, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 206,47 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6iii, rādītājs: CO23, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 206,47 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6iii, rādītājs: CO23, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 207,38 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7b, rādītājs: CO14, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 219,98 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: i614a, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 219,98 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: i614a, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 222,60 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: CO24, reģionu kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 223,55 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3c, rādītājs: CO08, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 224,39 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 2, investīciju prioritāte: 2c, rādītājs: i221a, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 227,87 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP6, reģionu kategorija: , gads: 2015. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 228,38 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP6, reģionu kategorija: , gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 228,38 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP6, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 246,14 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: CO24, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 246,14 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: CO24, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 246,49 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3c, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 250,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: i611a, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 250,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: i611a, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 257,53 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6e, rādītājs: CO39, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.



LV 277 LV

Nozīmīgums Kods Paziņojums
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 257,53 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6e, rādītājs: CO39, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 276,22 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3c, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 284,20 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6c, rādītājs: CO09, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 289,69 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: CO24, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 303,13 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i814a, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 303,13 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i814a, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 303,13 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i814a, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 308,56 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4i, rādītājs: i431b, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 311,90 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4i, rādītājs: i431b, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 315,15 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP4, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 319,25 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP4, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 349,91 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6c, rādītājs: CO09, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 373,33 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6c, rādītājs: i551a, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 380,15 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP6, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 380,15 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP6, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 400,00 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6c, rādītājs: i551a, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 534,47 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4i, rādītājs: CO34, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 534,47 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4i, rādītājs: CO34, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 653,33 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6c, rādītājs: i551c, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 746,67 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6c, rādītājs: i551c, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 777,11 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO27, reģionu kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.52 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 787,85 % no "S" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO27, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 1 604,35 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: i411b, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 1 816,08 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: i411b, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 100,05 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: CO34, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 100,85 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP7, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 100,85 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP7, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 101,05 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP5, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 101,88 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3d, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 108,25 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP4, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 111,20 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3d, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 117,36 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3d, rādītājs: CO02, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 122,60 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 127,23 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP4, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 127,84 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7b, rādītājs: CO14, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.



LV 278 LV

Nozīmīgums Kods Paziņojums
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 129,62 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: i122c, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 140,61 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP6, reģionu kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 145,38 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO05, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 146,19 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP6, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 146,98 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 6, investīciju prioritāte: 7b, rādītājs: CO14, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 152,60 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 156,76 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3c, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 163,34 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i814a, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 163,89 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: CO30, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 164,99 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP5, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 164,99 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP5, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 166,67 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 4, investīciju prioritāte: 4ii, rādītājs: CO30, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 171,89 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3c, rādītājs: CO01, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 184,52 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP4, reģionu kategorija: , gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 190,04 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 11, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP4, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 194,01 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 12, investīciju prioritāte: -, rādītājs: ITP6, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 210,54 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6iii, rādītājs: CO23, reģionu kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 210,54 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6iii, rādītājs: CO23, reģionu kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 261,14 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO05, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 296,42 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: CO27, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 305,04 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO07, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 309,38 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i814a, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 335,62 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6e, rādītājs: CO38, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 335,62 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 5, investīciju prioritāte: 6e, rādītājs: CO38, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 388,34 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO07, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 531,51 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i811a, reģionu kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.53 3.A tabulā ievadītā gada kopējā vērtība ir 531,51 % no "F" kopējās mērķvērtības, prioritārais virziens: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i811a, reģionu kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir  % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: i111D, reģionu 

kategorija: L, gads: 2015. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir  % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: i111D, reģionu 

kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir  % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 1, investīciju prioritāte: 1a, rādītājs: i111D, reģionu 

kategorija: L, gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir  % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 3, investīciju prioritāte: 3c, rādītājs: CO08, reģionu 

kategorija: L, gads: 2014. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir  % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 3, investīciju prioritāte: 3c, rādītājs: CO08, reģionu 

kategorija: L, gads: 2015. Pārbaudiet.



LV 279 LV

Nozīmīgums Kods Paziņojums
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir  % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 4, investīciju prioritāte: 4i, rādītājs: i431c, reģionu 

kategorija: , gads: 2017. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir  % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 5, investīciju prioritāte: 6e, rādītājs: CO22, reģionu 

kategorija: L, gads: 2015. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir  % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 5, investīciju prioritāte: 6e, rādītājs: CO22, reģionu 

kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir  % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 6, investīciju prioritāte: 7i, rādītājs: i613a, reģionu 

kategorija: , gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir  % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i812a, reģionu 

kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 101,97 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 5, investīciju prioritāte: 6iii, rādītājs: CO23, reģionu 

kategorija: , gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 101,97 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 5, investīciju prioritāte: 6iii, rādītājs: CO23, reģionu 

kategorija: , gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 102,06 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 8, investīciju prioritāte: 10a, rādītājs: i814a, reģionu 

kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 109,90 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO01, reģionu 

kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 110,14 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 3, investīciju prioritāte: 3d, rādītājs: CO01, reģionu 

kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 116,30 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO05, reģionu 

kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 121,58 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 1, investīciju prioritāte: 1b, rādītājs: i122c, reģionu 

kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 208,91 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO05, reģionu 

kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 238,89 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 3, investīciju prioritāte: 3c, rādītājs: CO01, reģionu 

kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 305,04 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO07, reģionu 

kategorija: L, gads: 2018. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 347,14 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 3, investīciju prioritāte: 3c, rādītājs: CO08, reģionu 

kategorija: L, gads: 2016. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.54 3.A tabulā "F" (īstenots) ievadītā gada kopējā vērtība ir 388,34 % no "S" (prognozēts no atlasītā) ievadītās kopējās gada kopējās vērtības, prioritārajam virzienam: 3, investīciju prioritāte: 3a, rādītājs: CO07, reģionu 

kategorija: L, gads: 2019. Pārbaudiet.
Brīdinājums 2.72 Finanšu instrumentos Fondu fonds, Fondu fonda īpašais fonds un Īpašais fonds elementam 38.2 jābūt < par vai = ar elementu 38.1: finanšu instruments 'Riska kapitāls INEC 2' - 858 606,91 > 500 000,00

Brīdinājums 2.72 Finanšu instrumentos Fondu fonds, Fondu fonda īpašais fonds un Īpašais fonds elementam 38.2 jābūt < par vai = ar elementu 38.1: finanšu instruments 'Tehnoloģiju akselerators Buildit Latvia Pre-Seed Fund' - 1,00 > 
0,00

Brīdinājums 2.72 Finanšu instrumentos Fondu fonds, Fondu fonda īpašais fonds un Īpašais fonds elementam 38.2 jābūt < par vai = ar elementu 38.1: finanšu instruments 'Tehnoloģiju akselerators Commercialization Reactor Pre-seed 
Fund' - 1,00 > 0,00

Brīdinājums 2.72 Finanšu instrumentos Fondu fonds, Fondu fonda īpašais fonds un Īpašais fonds elementam 38.2 jābūt < par vai = ar elementu 38.1: finanšu instruments 'Tehnoloģiju akselerātors Overkill Ventures Fund I' - 1,00 > 0,00

Brīdinājums 2.83.1 Finanšu instrumentos Fondu fonda īpašais fonds, Īpašais fonds un Tieša pārvaldība elementam 38.3.1 jābūt > par vai = ar elementu 25.2: finanšu instruments 'DME finanšu instruments', finanšu produkts 'DME 
aizdevumi' - 0,00 = 114 004,35

Brīdinājums 2.84.1 Finanšu instrumentos Vērtspapīri un Aizdevumi Fondu fonda īpašam fondam un Īpašam fondam elementam 38.3.2 jābūt > par vai = ar elementu 25.3:  DME finanšu instruments < DME aizdevumi



LV 280 LV


